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CONDITIONS OF SALE
1	 INSPECTION:	No	lot	is	available	for	inspection	by	post.
2.	 EXTENSION:	Extensions	for	expertising	will	be	granted	on	application.	Any	purchase	made	with	an	extension	is	

payable	in	full	in	compliance	with	Condition	7.	Such	monies	will	not	be	made	available	to	the	vendor	until	the	
purchaser	has	received	the	certificate.		The	onus	shall	be	on	the	purchaser	to	obtain	such	certificate	within	a	
reasonable	time,	and	bear	all	costs.	If	the	item	does	not	receive	a	clear	certificate,	the	Auctioneer	will	refund	
any	expertisation	fee	not	exceeding	$70.

3.	 BIDDING:
3.1	 Bidding,	either	absentee	or	in	the	room,	will	bind	the	bidder	to	these	conditions	of	sale.
	 Subject	to	any	reserve	price,	the	highest	bidder	shall	purchase	the	lot:	any	dispute	arising	as	to	who	is	the	

highest	bidder	shall	be	determined	by	the	Auctioneer	who	may	offer	the	lot	again.
	 The	Auctioneer	may	group,	split	up,	or	withdraw	lots,	and	transfer	bids	to	identical	lots	at	his	discretion.
3.2	 The	bidder	shall	be	deemed	to	purchase	as	buyer	unless	prior	to	bidding	he	has	given	the	Auctioneer	a	

copy	of	a	written	authority	to	bid	on	behalf	of	another	person.
3.3	 Where	an	agent	purchases	on	behalf	of	an	undisclosed	client,	such	agent	shall	be	personally	 liable	for	

payment	of	the	purchase	money	to	the	Auctioneer	and	for	safe	delivery	of	the	lot	to	the	said	client.
3.4	 Vendor	bids	shall	not	be	accepted.

4.	 BIDDING	INCREMENTS:	Absentee	and	online	bids	must	comply	with	the	following	steps:
	 Under	$100	-	$5	increases	 $2,000-$5,000	-	$100	increases
	 $100-$300	-	$10	increases	 $5,000-$10,000	-	$200	increases	
	 $300-$500	-	$20	increases	 $10,000-$20,000	-	$500	increases
	 $500-$1,000	-	$25	increases	 $20,000	and	above	-	$1,000	increases		
	 $1,000-$2,000	-	$50	increases		 	
	 Otherwise,	the	regulation	of	bidding	is	at	the	Auctioneer's	discretion.
5.	 ABSENTEE	BIDDERS:	Bids	will	be	accepted	from	persons	unable	to	attend	the	auction,	and	their	bids	will	be	

treated	in	utmost	confidence	and	managed	as	though	the	bidder	is	in	the	room.	The	Auctioneer	shall	not	be	
liable	for	errors	or	omissions	in	executing	bids.	Live online bidding	is	possible	through	Auction	Mobility,	through	
our	website.	An	extra	3%	charge	applies	to	all	successful	Auction	Mobility	bids.	

	 Absentee	bidders,	who	have	not	seen	the	lots	they	are	buying,	may	reject	any	lot	with	the	exception	of	bulk	or	
mixed	lots	and	collections,	where	the	description	is	not	in	accordance	with	that	given	in	the	catalogue.	However,	
any	such	lots	are	only	returnable	within	forty-eight	(48)	hours	of	receipt,	and	in	the	condition	received.

6.	 ESTIMATES:	These	are	conservative.	Bidding	will	commence	at	a	bidding	 increment	over	the	second	highest	
postal/absentee	bid	received	prior	to	commencement	of	the	auction.	Where	one	or	no	bids	have	been	received,	
bidding	will	commence	at	70%	of	the	lot	estimate,	or	at	reserve	if	above	70%.

7.	 PAYMENT:	Lots	will	be	at	the	buyer's	risk	from	the	fall	of	the	hammer,	but	title	shall	not	pass	until	payment	in	full	
has	been	made	of	the	purchase	price	(hammer	price	plus	17%		buyer's	premium	(plus	GST	on	buyers	premium	
for	NZ	buyers)	and,	if	applicable,	interest).		Payment	and	clearance	of	lots	by	room	buyers	may	be	carried	out	on	
the	day	of	the	sale.	Payment	by	postal/absentee	bidders	must	be	made	upon	receipt	of	invoice.	Payments	not	
received	within	30	days	of	auction	date	will	be	subject	to	2%	penalty	interest.

8.	 No	GST	is	charged	on	the	hammer	price,	but	purchasers	outside	of	New	Zealand	undertake	that	neither	they	or	
an	associated	person	will	cause	the	goods	to	be	re-imported	into	New	Zealand	in	substantially	the	same	condition	
in	which	they	were	exported.

9.	 FAILURE	TO	PAY:	If	the	buyer	breaches	Condition	7,	the	Auctioneer,	without	prejudice	to	any	other	rights	available	to	
it,	shall	be	entitled	without	notice	to	the	buyer	to	exercise	one	or	more	of	the	following	rights	and	remedies:-
9.1	 to	terminate	the	contract	with	the	buyer	and	any	monies	which	the	buyer	has	paid	to	the	Auctioneer	on	

account	of	such	purchase	or	purchases	shall	be	forfeited:
9.2	 to	terminate	the	contract,	resell	the	lot	at	any	time	by	public	auction	and	the	buyer	shall	pay	to	the	Auctioneer	

any	resulting	deficiency	in	the	purchase	price	(plus	interest)	and	insurance.	Any	surplus	shall	be	paid	to	the	
vendor;

9.3	 to	apply	any	monies	at	any	time	due	by	the	Auctioneer	to	the	buyer	in	payment	of	the	purchase	price	(plus	
interest).	The	Auctioneer	shall	have	a	lien	over	any	property	of	the	buyer	in	the	possession	of	the	Auctioneer,	
in	order	to	secure	any	monies	due	to	the	Auctioneer;	and

9.4	 to	proceed	against	the	buyer	for	damages	for	breach	of	contract.
10.	 The	Auctioneer	reserves	the	right	to	refuse	admission	to	any	person	to	either	viewing	or	the	sale	room,	and	the	

Auctioneer	may	refuse	any	bid.
11.	 GOVERNING	LAW:	These	conditions	shall	be	governed	by	and	constructed	in	accordance	with	the	laws	from	time	

to	time	in	force	in	New	Zealand	and	the	parties	hereto	irrevocably	submit	to	the	non-exclusive	jurisdiction	of	the	
Courts	of	New	Zealand.

12.	 The	buyer	warrants	that	they	are	permitted	under	national	 laws	to	 import	 item(s)	purchased	into	any	other	
country	that	they	request	the	item(s)	be	exported	to	and	accepts	full	responsibility	for	complying	with	those	
laws.

 

International Numismatic Auction #23 
Friday 20th September 2019

Outstanding	 features	 of	 the	 776	 lots	 with	 total	 estimates	 of	
$NZ334,000	in	Mowbray’s	23rd	auction	are	the	ranges	of	World,	
British	 and	 gold	 coins	 and	 historical	 medals,	 many	 from	 the	
collection	of	Bryan	Pike,	an	important	Waikato	collector.	There	
are	scarce	New	Zealand	items	too	such	as	the	1949	Proof	penny,	
and	good	ranges	of	New	Zealand	same	number	banknotes	sets,	
including	 Reserve	 Bank	 Staff	 only	 issues,	 and	 higher-grade	
World	banknotes.

Mowbrays	strongest	USA	coins	offering	yet	has	48	lots.	Colonial	
Hibernia	and	Rosa	Americana	coins	include	a	1723	Penny,	km10,	
in	gEF,	estimated	at	$NZ1000. Commemorative	50	cents	from	
1918	to	1952,	include	the	scarce	1921	Missouri	50	Cent,	km149.1,	 David Galt - Director 
estimated	at	$600	in	AU.	A	commemorative	dollar	of	1900,	with	
Washington	and	Lafayette,	estimates	at	$1000	in	AU.	Ten	US	gold	Dollars	to	Double	Eagle	
are	offered.

The	many	silver	Crown	sized	coins	include	the	Australian	Swan	Dollar	of	1967,	nicely	toned	
in	UNC	(est	$1200),	the	Hawaii	Dollar	of	1883,	in	gVF,	est	$600	and	Hong	Kong	1867	Dollar,	
VF,	est	$600.	Bulk	lots	with	many	coins	make	this	an	auction	for	all	collectors.

There	 are	 20	 early	 Spanish	 dollars,	 from	 a	 1678	 cob	 Potosi	 mint	 8	 reales	 in	 F,	 $280	
estimate,	through	to	better	struck	milled	coins	from	1749	to	1821	as	Spain	lost	its	South	
American	colonies.	It	doesn’t	stop	there	–	23	later	Mexican	official	and	revolutionary	lots	
show	the	product	of	rich	silver	mines.	Spain	itself	is	represented	by	11	lots	including	4	gold	
coins.	 All	 up	 there	 are	 63	 World	 gold	 lots,	 such	 as	 the	 infrequently	 seen	 Dominican	
Republic	 30	 Pesos	 1955	 (est	 $1800,	 EF)	 and	 Saudi	 Arabia	 1947	 Sovereign	 struck	 at	
Philadelphia	for	oil	payments	(est	$3000,	AU).

The	103	British	coins	lots	offer	24	maundy	sets	from	Charles	II	to	Elizabeth	II,	and	almost	all	
monarchs	 in	 between.	 Other	 features	 are	 the	 Ireland	 Charles	 I	 1643	 Ormonde	 civil	 war	
shilling,	 s6546,	est	$600	 in	VF;	George	 II	 young	bust	 Crown	 of	 1739,	VF,	est	$1000;	and	
emergency	 issues	 of	 1797	 to	 1804,	 with	 oval	 and	 octagonal	 counterstamps,	 the	 best	 an	
oval	counterstamped	British	dollar	on	a	scarce	Potosi	1793	8	reales	host	coin	 in	aEF,	est	
$1000.	British	gold	ranges	from	a	George	II	1735	guinea	in	gF,	est	$800,	to	Elizabeth	II	Gold	
Sovereign	Proof	Sets	with	full	Half	Sovereign	to	Five	Pounds	sets	of	1980	and	1985,	both	
estimated	at	$4400.

Military	Medals	include	37	lots,	mainly	British,	from	the	1849	Punjab	pattern	medal	to	the	
1930’s,	two	specimen	New	Zealand	Medals	from	the	1860’s,	estimated	at	$300	each	and	a	
New	 Zealand	 Queen’s	 South	 Africa	 award.	 Perhaps	 the	 most	 interesting	 is	 the	 British	
General	Service	Medal,	1918	 -	30	with	 Iraq	clasp,	est	$600.	Frank	Riley,	 to	whom	 it	was	
awarded,	was	 the	son	of	 the	Archbishop	of	Perth,	WA,	a	Captain	 in	World	War	 I,	and	a	
Journalist	thought	killed	by	the	troops	of	Chiang	Kai	Shek	in	China	in	1927.	
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Amongst	 89	 commemorative	 and	 other	 medals	 are	 many	 British	 and	 French	 Historical	
medals,	predominantly	from	the	seventeenth	to	the	nineteenth	centuries	and	Mowbrays’	
finest	ever	offering	in	this	class.	They	are	topped	by	the	series	of	40	Bronze	41	mm	medals	
by	 famed	medallist	Mudie,	commemorating	British	military	and	naval	victories	 from	the	
Napoleonic	war	period,	issued	in	the	1820’s.	In	superb	condition,	they	estimate	at	$7000.	
Napoleon	has	his	say	too	with	a	Droz	&	Denon	medal	for	the	ill-fated	planned	invasion	of	
England,	 showing	his	 laureated	bust	and	Hercules	wrestling	with	a	 lion.	A	Pingo	Bronze	
Cook	medal	of	1784,	is	estimated	at	$1000	in	AU.	Sponsored	by	the	Royal	Society	to	mark	
the	death	of	Captain	 James	Cook	 in	1779,	 it	 is	highly	 relevant	 to	 this	250th	anniversary	
year	of	his	discovery	of	New	Zealand.	A	further	Pingo	medal	marks	the	1760	accession	of	
George	 III	 (Eimer	 683),	 est	 $300,	 and	 another	 in	 silver	 by	 Briot,	 F,	 marks	 the	 Scottish	
coronation	of	Charles	I	in	1633,	also	est	$300.

A	banknote	highlight	is	a	large	offering	of	high	grade,	largely	UNC	modern	world	banknote	
issues	from	the	collection	of	Dr	Ray	Hargreaves,	prominent	NZ	numismatic	author.	

New	Zealand	banknote	lots	include	4	trading	bank	notes,	including	a	Bank	of	Australasia	5	
February	1926	5	pounds	estimated	at	$3200	in	F,	a	CBA	Ten	Shillings	in	VG	estimated	at	
$1400	and	a	good	range	of	Reserve	Bank	issues,	up	to	a	Wilson	50	pounds	in	F,	est	$1400.	
Decimals	include	a	near	full	range	of	same	number	decimal	sets	from	1999	on,	including	
the	 Reserve	 Bank	 staff	 only	 Wheeler	 2015/16	 issue,	 estimated	 at	 $1000	 and	 scarce	
“Noteworthy”	same	number	set	of	10	notes	from	the	1989	–	1993	period,	est	$1400.

The	very	rare	New	Zealand	1949	Penny	Proof,	estimated	at	$2300,	is	offered	for	the	first	
time	by	Mowbrays.	Also	from	New	Zealand	are	a	Morris	Marks	Penny	estimated	at	$400	
in	gVF,	1950’s	sets	of	UNC	coins,	not	often	found	in	high	grades	and	15	gold	lots.	

Thanks	to	all	the	Mowbrays	team	for	making	this	auction,	including	John	Mowbray,	Nicola	
Bowden,	Paul	Stark,	Keren	Malin,	Maree	Malin	and	Jan	McDonald	and	thank	you	to	all	our	
buyers	and	vendors	for	your	support.

Live Online Bidding!
Live online bidding during the auction is available through our facility set up with 
US based firm Auction Mobility.  You can place bids prior to, or LIVE during the 
auction via either a mobile app (IOS and Android versions available) or your 
desktop computer/laptop, allowing you to bid from anywhere!  You can follow the 
auction progress online, and will be prompted to bid if your bids are exceeded.  
Official auction results will be included in advice from Mowbray Collectables.

Please note that a 3% surcharge will apply to all successful bids placed through the 
Auction Mobility bidding facility.  You can still place pre-auction absentee bids by 
the usual methods including via our home website 
www.mowbraycollectables.com.

Please don't hesitate to contact us for any questions about bidding.
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ALL LOTS ARE ILLUSTRATED ON OUR WEBSITE
www.mowbraycollectables.com

INSPECTION OF LOTS
At	the	premises	of	Mowbray	Collectables	(Main	Highway,	Otaki)	by	appointment;
or	at	the	West	Plaza	Hotel,	Wellington:	Thursday	19th	September	10am	to	6pm,	

and	Friday	20th	September	9am	to	12.15pm.

FURTHER INFORMATION ON LOTS
For	enquiries	regarding	lot	descriptions	etc,	please	contact	our	office	or	email

auctions@mowbrays.co.nz

ABSENTEE BIDDING
For	those	not	attending	the	auction,	bids	can	be	placed	by	mail,	phone,	fax,	email	or	via

our	website	www.mowbraycollectables.com.	Such bids should be received in our office no 
later than 8am Friday 20th September (GMT	+	12	hours)	(at	your	risk	if	not	received	

by	the	auctioneer	in	time).
Telephone	bidding	may	be	made	during	the	auction;	by prior arrangement only. 

Live online bidding	is	available	via	our	website	through	Auction	Mobility.
A	3%	surcharge	applies	for	this	service.

IMPORTANT
Buyers	Premium	of	17%	(plus	GST	on	buyers	premium	for	NZ	buyers)	will	be	added
to	the	hammer	price	of	each	lot.	(All	buyers	please	note:	no	GST	will	be	added	to	

the hammer price	of	lots).

ALL ESTIMATES ARE IN NEW ZEALAND DOLLARS
Exchange rates	at	time	of	going	to	press:	NZ$	=	UK	53p,	USA	65c,	Euro	58c,	Australia	96c.

PAYMENT ACCEPTED BY ALL MAJOR CREDIT CARDS
Credit	card	payments	will	incur	a	surcharge	of	2%	for	Visa/Mastercard,

and	3%	for	American	Express.

BIDS UNDER 70% OF ESTIMATE WILL NOT BE CONSIDERED
Vendor	bids	will	not	be	accepted

The	grading	F/VF	denotes	that	the	obverse	is	F	and	the	reverse	VF.		The	grading	F-VF	is	used	
when	a	lot	contains	two	or	more	coins	of	differing	grade,	and	denotes	that	the	coins	range	in	
condition	between	F	and	VF.

BU Brilliant Uncirculated
UNC Uncirculated
AU Almost Uncirculated
gEF	 Good	EF
EF	 Extremely	Fine
aEF	 Almost	EF
gVF	 Good	VF

GRADINGS VF	 Very	Fine
aVF	 Almost	VF
gF	 Good	Fine
F	 Fine
aF	 Almost	Fine
VG	 Very	Good
G Good
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WORLD COINS
1	 ACCUMULATION	Silver	(111),	Noted	Brazil	500	Reis	1863,	km464,	
	 gEF;	British	West	Africa	1	Shilling	1916,	km12,	gVF	&	2	Shilling	1913H,	
	 km13,	F;	Egypt	5	Qirsh,	1327/6,	EF;	Hamburg	1	Sechsling	1855,	km55,	
	 VF;	India	2	Anna	1876B,	km469,	key	date,	VG;	Rwanda	20	Francs	1972,	
	 km11,	AU;	&	Yemen	Arab	Republic	1963	5,	10	&	20	Buqsham	km28	-
	 30,	VF	-	EF.		 $420

2	 ACCUMULATION	Silver	(120),	Good	variety,	predominantly	USA,	GB,	
	 Canada,	South	Africa	&	Fiji	1890s	-	1960s,	including	higher	denomi-
	 nations.	Noted	Canada	50	Cents	1955,	AU;	Dollar	(3),	1965	EF,	1977	
	 Senate,	km118	&	1979	Griffon,	km124,	specimens	&	$10	1974,	km94,	
	 UNC;	USA	Dollars	(3)	1921D	(2),	VF	&	EF	&	1923D,	EF;	Half	Dollars	
	 (16),	incl	1893	Columbian	Expo,	aVF,	1923S	Monroe,	F	&	1952	
	 Washington/Carver,	BU;	&	Dime	1918S	EF;	Bermuda	Crown	1959,	
	 UNC;	GB	Crown	1900	LXIII,	F;	Maundy	Penny	1900,	aEF;	India	10	
	 Rupees	1970B,	UNC;	Southern	Rhodesia	Crown	1953,	UNC;	New	
	 Hebrides	100	Francs	1966,	AU;	Chile	20	Centavos	1908,	km151.3,	VF;	
	 Bhutan	15	Ngultrums	1974,	km42,	UNC;	&	Ethiopia	50	Cents	EE1936,	
	 km37,	EF.	VG	-	UNC	 $800

3	 ACCUMULATION	(319,	45	silver),	includes	coins,	medallions	&	tokens,	
	 noted,	GB	Penny	1856,	km739,	scarce,	F;	GB	Liverpool	Half	Penny	
	 Token	1792,	F;	India	Rupee	1940,	km556,	VF;	NZ	Crown	1949,	km22,	
	 EF;	Russia	2	Kopeks	1964,	kmY127a,	VF;	Australia	50	Cents	1966,	
	 km67,	EF;	South	Africa	Rand	1967,	km72,	toned,	VF;	&	USA	Half	
	 Dollar	1942,	km142,	gVF.	Total	5.1488	oz	ASW.	In	older	album,	some	
	 pages	sticky.	VG	-	UNC	 $300

4	 ACCUMULATION	(450+,	33	silver),	Noted	GB	George	III	Farthing	1806,	
	 km661,	some	lustre,	verdigris	spots	Rev,	EF;	GB	Sixpence	1922,	
	 km815a.1,	EF;	Greece	Drachma	1873,	km38,	toning	both	sides,	gF;	
	 Newfoundland	20	Cents	1899,	km4,	toning	both	sides,	F;	&	Italian	
	 States	Sardinia	5	Centesimi	1826,	km127.1,	F.	Total	4.262	oz	ASW.	
	 VG	-	UNC	 $240

5	 ACCUMULATION	Base	Metal	(550),	many	scarcer	coins	&	higher	
	 grades.	Noted	Albania	1/2,	1	&	2	Leke	1947,	km35	-37,	EF;	Bulgaria	
	 2	1/2	Stotinki	1888,	km8,	gVF;	France	10	Centimes,	km843,	VF;	
	 Germany	50	Pfennig	1924A,	km34,	VF;	India	1/2	Pice	1853(c),	VF;	
	 New	Brunswick	Penny	1854,	km4,	F;	Panama	1/2	Centesimo	1907,	
	 km6,	EF	&	2	1/2	Centesimo	1916,	km7.2,	VF;	Russia	1/4	Kopeck	1899,	
	 km47.1,	EF,	1/2	Kopeck	1898,	99	&	1909,	km48.1VF;	Straits	Settle-
	 ments	1/4	Cent	1845,	km1,	1884,	km7a,	&	1901,	km4,	all	F;	&	USA	
	 Nickel	1867,	km97,	gF	&	1899	km112,	VF.	Mostly	in	labelled	packets.	
	 VG	-	BU	 $500
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6	 ACCUMULATION	Base	Metal	(approx	400,	3kgs),	18th	-	20th	Centuries.	
	 Noted	Germany	2	Mark	1951F,	km111,	scarce	type,	gVF;	USA	Nickel	
	 1889,	km112,	stains,	VG;	Palestine	1	Mil	1940,	km1,	very	scarce,	VF,	
	 1943,	VF	&	1944,	EF;	Rhodesia	1964	Sixpence	-	Halfcrown	&	1970	
	 1/2	Cent	-	2	1/2	Cents	&	1970	set	of	7,	UNC;	Jamaica	Crown	1966,	
	 UNC;	GB	Cartwheel	Twopence	1797,	VG;	Brazil	400	Reis	1932,	km529,	
	 400th	Anniversary	of	Colonisation,	AU.	Most	in	labelled	packets	or	
	 high	grade	flips.	VG	-	UNC	 $200

7	 ACCUMULATION	(approx	1270,	12.6kgs),	17th	-	20th	Centuries,	
	 mostly	base	metal	in	4	albums,	most	with	vendor's	ID's.	Noted	
	 Belgian	Congo	5	Cent	1925,	km17,	AU;	Denmark	2	Ore	1887(h),	aVF	
	 &	1889,	VF,	km	793.1;	GB	Farthing	1850,	S3950,	F;	Netherlands	
	 Indies	2	1/2	Cents	1856,	km308.2,	F;	Portugal	50	Centavo	1931,	km	
	 577,	F;	Switzerland	20	Rappen	1898B,	km29	VF;	&	Turkey	5	Para	
	 (Reshat)	1327/7;	Islamic	silver	&	many	more.	VF/G	-	UNC	 $600

8	 WORLD	ACCUMULATION	(50,	25	silver),	18th	-	20th	Centuries,	
	 includes	France,	Spain,	Italy,	Canada,	Austria,	Fiji,	Zanzibar,	South	
	 Africa,	Mozambique	&	More.	Noted	Austria	Maria	Theresa	Kreuzer	
	 1760W,	km1993,	EF	&	Maria	Theresa	Thaler	1780	Restrike,	AU;	Liberia	
	 2	Cents	1847,	km2,	aVF;	German	States	Prussia	4	Pfennig	1855	A,	
	 km454,	VF;	South	Africa	Threepence	1896,	km3,	toned,	VF;	&	France	
	 10	Centimes	1809	A,	km676.1,	VF.	Total	5.4402	oz	ASW.	Most	VF	or	
	 better.	VG	-	AU	 $240

9	 ASIA	ACCUMULATION	(37,	18	silver),	includes	Ceylon,	Turkey,	
	 Thailand,	Russia,	Palestine,	Iran,	Muscat	&	Oman,	Straits	Settlements,
	 Sarawak,	China,	British	North	Borneo,	French	Indo	China	&	Nether-
	 lands	East	Indies.	Noted	Muscat	&	Oman	Saidi	Rial	1378	AH,	km31,	
	 UNC;	Ceylon	50	Cents	1899,	km96,	VF;	Russia	2	Kopeks	1867,	km10.2,	
	 VF;	Palestine	100	Mils	1935,	km7,	VF;	&	Turkey	Muhammad	V	20	
	 Kurush	1327	AH,	km780,	Year	9,	VF.	Total	approx	4.8	oz	ASW.	Most	
	 VF.	F	-	UNC	 $400

10	 AUSTRIA	&	AUSTRIAN	NETHERLANDS	(5),	Austria	(4),	Franz	II	1818	
	 V	Thaler,	km2126,	Venice	Mint,	yellow	tone,	VF;	Ferdinand	I	Thaler	
	 1841	A,	km2240,	Vienna	Mint,	VF;	Franz	Joseph	I	5	Corona	1900,	
	 km2807,	F;	&	Maria	Theresa	Thaler	1780	Restrike,	EF;	&	Austrian	
	 Netherlands	(1),	Franz	II	1796	A	Kronenthaler,	km62.1,	Vienna	Mint,	
	 dark	rim	tone,	gF.	Total	3.7753	oz.	F	-	EF	 $300

11	 AZORES	1887,	Great	Britain	18	Pence	Token	1814,	counterstamped	
	 for	use	in	Azores,	Crown	over	GP	(Governo	Portugues)	counterstamp	
	 on	obverse,	km23.	VF	 $60

12	 BRAZIL	Pedro	II	(5),	2000	Reis	1888,	km485	VF;	1000	Reis	1864,	
	 km465,	slight	r/n	rev,	aEF;	&	200	Reis	(3),	1867	gVF,	km469	&	1868	
	 (2),	km499,	VF.	Total	1.3341	oz	ASW,	toning	to	coins.	VF	-	aEF	 $60

13	 BRAZIL	Republic	400	Reis	1900,	km499,	400th	Anniversary	of	
	 Discovery,	colourful	toning	both	sides.	AU	 $160
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6	 ACCUMULATION	Base	Metal	(approx	400,	3kgs),	18th	-	20th	Centuries.	
	 Noted	Germany	2	Mark	1951F,	km111,	scarce	type,	gVF;	USA	Nickel	
	 1889,	km112,	stains,	VG;	Palestine	1	Mil	1940,	km1,	very	scarce,	VF,	
	 1943,	VF	&	1944,	EF;	Rhodesia	1964	Sixpence	-	Halfcrown	&	1970	
	 1/2	Cent	-	2	1/2	Cents	&	1970	set	of	7,	UNC;	Jamaica	Crown	1966,	
	 UNC;	GB	Cartwheel	Twopence	1797,	VG;	Brazil	400	Reis	1932,	km529,	
	 400th	Anniversary	of	Colonisation,	AU.	Most	in	labelled	packets	or	
	 high	grade	flips.	VG	-	UNC	 $200

7	 ACCUMULATION	(approx	1270,	12.6kgs),	17th	-	20th	Centuries,	
	 mostly	base	metal	in	4	albums,	most	with	vendor's	ID's.	Noted	
	 Belgian	Congo	5	Cent	1925,	km17,	AU;	Denmark	2	Ore	1887(h),	aVF	
	 &	1889,	VF,	km	793.1;	GB	Farthing	1850,	S3950,	F;	Netherlands	
	 Indies	2	1/2	Cents	1856,	km308.2,	F;	Portugal	50	Centavo	1931,	km	
	 577,	F;	Switzerland	20	Rappen	1898B,	km29	VF;	&	Turkey	5	Para	
	 (Reshat)	1327/7;	Islamic	silver	&	many	more.	VF/G	-	UNC	 $600

8	 WORLD	ACCUMULATION	(50,	25	silver),	18th	-	20th	Centuries,	
	 includes	France,	Spain,	Italy,	Canada,	Austria,	Fiji,	Zanzibar,	South	
	 Africa,	Mozambique	&	More.	Noted	Austria	Maria	Theresa	Kreuzer	
	 1760W,	km1993,	EF	&	Maria	Theresa	Thaler	1780	Restrike,	AU;	Liberia	
	 2	Cents	1847,	km2,	aVF;	German	States	Prussia	4	Pfennig	1855	A,	
	 km454,	VF;	South	Africa	Threepence	1896,	km3,	toned,	VF;	&	France	
	 10	Centimes	1809	A,	km676.1,	VF.	Total	5.4402	oz	ASW.	Most	VF	or	
	 better.	VG	-	AU	 $240

9	 ASIA	ACCUMULATION	(37,	18	silver),	includes	Ceylon,	Turkey,	
	 Thailand,	Russia,	Palestine,	Iran,	Muscat	&	Oman,	Straits	Settlements,
	 Sarawak,	China,	British	North	Borneo,	French	Indo	China	&	Nether-
	 lands	East	Indies.	Noted	Muscat	&	Oman	Saidi	Rial	1378	AH,	km31,	
	 UNC;	Ceylon	50	Cents	1899,	km96,	VF;	Russia	2	Kopeks	1867,	km10.2,	
	 VF;	Palestine	100	Mils	1935,	km7,	VF;	&	Turkey	Muhammad	V	20	
	 Kurush	1327	AH,	km780,	Year	9,	VF.	Total	approx	4.8	oz	ASW.	Most	
	 VF.	F	-	UNC	 $400

10	 AUSTRIA	&	AUSTRIAN	NETHERLANDS	(5),	Austria	(4),	Franz	II	1818	
	 V	Thaler,	km2126,	Venice	Mint,	yellow	tone,	VF;	Ferdinand	I	Thaler	
	 1841	A,	km2240,	Vienna	Mint,	VF;	Franz	Joseph	I	5	Corona	1900,	
	 km2807,	F;	&	Maria	Theresa	Thaler	1780	Restrike,	EF;	&	Austrian	
	 Netherlands	(1),	Franz	II	1796	A	Kronenthaler,	km62.1,	Vienna	Mint,	
	 dark	rim	tone,	gF.	Total	3.7753	oz.	F	-	EF	 $300

11	 AZORES	1887,	Great	Britain	18	Pence	Token	1814,	counterstamped	
	 for	use	in	Azores,	Crown	over	GP	(Governo	Portugues)	counterstamp	
	 on	obverse,	km23.	VF	 $60

12	 BRAZIL	Pedro	II	(5),	2000	Reis	1888,	km485	VF;	1000	Reis	1864,	
	 km465,	slight	r/n	rev,	aEF;	&	200	Reis	(3),	1867	gVF,	km469	&	1868	
	 (2),	km499,	VF.	Total	1.3341	oz	ASW,	toning	to	coins.	VF	-	aEF	 $60

13	 BRAZIL	Republic	400	Reis	1900,	km499,	400th	Anniversary	of	
	 Discovery,	colourful	toning	both	sides.	AU	 $160

14	 BRITISH	INDIA	East	India	Company	Admiral	Gardner	Shipwreck	(2),	
	 20	Cash	1808,	km321,	EF	&	10	Cash	1808,	km319	VF,	with	certificates.	
	 VF	-	EF	 $50

15	 BRITISH	MONARCHY	Silver	Jubilee	1977	Set	of	8	coins,	25	Pence/
	 Crown,	includes	Seychelles,	km38a;	Gibraltar,	km10a;	Mauritius,	
	 km43a;	Guernsey,	km31a;	Jersey,	km44a;	St	Helena,	km6a;	Tristan	
	 Da	Cunha,	km1a;	&	GB,	km920a.	Each	0.925	silver,	total	6.744	oz	
	 ASW,	milky	toning	to	coins,	cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $200

16	 BRITISH	MONARCHY	(12),	25th	Ann	Coronation	QEII	1978	Set	of	four	
	 Crowns,	Tristan	Da	Cunha,	km2a;	St	Helena,	km7a;	Isle	of	Man,	
	 km43a;	&	Ascension	Is,	km1a;	Isle	of	Man	Crown	1977,	km42a;	
	 Falkland	Is	(2),	50	Pence	1982,	km18a	&	50	Pence	1977,	km10a;	
	 Jersey	(2),	One	Pound	1981,	km51a;	&	GB	(3),	Crown	1981,	km925a.	
	 Each	0.925	silver,	total	9.0313	oz	ASW,	milky	tone	to	some	coins,	
	 some	yellow	packaging,	all	cased	with	certs	as	issued.	PROOF	 $300

17	 CANADA	(3),	10	Cents	1858,	km3,	digs	to	F	of	DEF	obv,	otherwise	EF;	
	 1870	narrow	date,	0	over	0,	F;	&	25	Cents	1885,	km5,	scarce,	G.	G	-	EF	 $200

18	 CANADA	1973	-	1976	Olympics	sets	of	two	$5	&	$10's	(3),	Series	I	-	III,	
	 kmOCP1	-	3,	cased	&	boxed,	no	cert	with	OCP3.	Total	12.98oz	ASW.	
	 PROOF	 $300

19	 CANADA	(6),	Sets	of	seven	(4),	1978	Commonwealth	Games	&	1980	
	 Polar	Bear,	PROOFLIKE	&	1981	Locomotive	&	1982	Regina,	PROOF;	
	 &	One	Dollar	(2),	1977	Senate	&	1979	Griffon.	Total	2.25	oz	ASW,	all	
	 cased.	PROOFLIKE/PROOF	 $70

20	 CAYMAN	ISLANDS	25	Crowns	(10),	1980	Silver	Kings	Collection,	
	 Valcambi	Mint,	Edward	the	Confessor	to	George	VI,	total	6.87	oz	
	 ASW,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued,	some	tone.	PROOF	 $160

21	 CHATHAM	ISLANDS	Five	New	Millennium	Dollars	2001,	30mm,	
	 unofficial	issue,	about	200	thought	to	be	issued,	UNC;	&	2001	
	 Unofficial	Millennium	Notes,	Series	2001B	(7),	$3	(3),	$5,	$8,	$10	&	
	 $15.	AU/UNC	 $150

22	 COOK	ISLANDS	(4),	$25	1977	(2),	km18,	light	toning;	&	$10	1978	(2),	
	 km21,	each	0.925	silver,	total	5.565	oz	ASW,	all	cased	with	certs	as	
	 issued.	PROOF	 $140

23	 COOK	ISLANDS	&	AUSTRALIA	(4),	Cook	Islands	$2	2005,	Birds	of	
	 NZ	Bell	Bird	colourised,	km537,	0.999	silver;	&	Australia	(3),	Western	
	 Australia	$10	1990,	km137,	0.925	silver;	Australian	Bullion	Company	
	 The	Eureka	&	The	House	of	Hawke,	toning	both	sides,	each	0.999	
	 silver.	Total	3.5948	oz	ASW.	UNC/PROOF-LIKE	 $180

BIDS BELOW 70% OF ESTIMATE WILL NOT BE CONSIDERED
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24	 CROWNS	&	Higher	Denominations	(100),	base	metal,	good	mix.	
	 Noted	Canada	$2	1999	Nunavut,	km357,	Djibouti	100	Francs	1991	
	 Camels,	km	26,	UNC;	Dominica	Peso	1991	Discovery	of	America,	
	 km81,	BU;	Ethiopia	2	Birr	1982,	km64,	UNC,	San	Marino	1992	Disco-
	 very	of	America,	km286,	UNC;	&	St	Helena,	Falklands	&	more.	Most	
	 EF	-	UNC	 $200

25	 CYPRUS	(4),	45	Piastres	1928,	km19,	yellow	tone	both	sides,	gVF;	18	
	 Piastres	1938,	km26,	cleaned	gVF;	&	9	Piastres	(2),	1901,	km6	&	1940,	
	 km25,	both	cleaned,	F	&	gVF.	Total	1.5137	oz	ASW.	F	-	gVF	 $130

26	 CZECH	REPUBLIC	200	Korun	1994,	km12,	50th	Anniv	of	Normandy	
	 Landing,	0.900	silver,	0.3762	oz	ASW,	plain	edge,	cased	with	cert	as	
	 issued,	many	coins	melted,	rare.	PROOF	 $350

27	 EGYPT	(6),	Abdul	Hamid	II	20	Qirsh	1293/30,	km296,	VF;	Muhammad	
	 V	20	Qirsh	1327/6,	km310,	EF;	Farouk	20	Piastres	1937,	VF;	First	
	 Republic	Pound	1956,	km386,	Evacuation	of	the	British,	VF;	&	United	
	 Arab	Republic	Pound	1970	(2),	km424,	100th	Ann	of	Al-Azhar	Mosque	
	 &	km425,	President	Nasser,	AU.	Total	4.4666	oz	ASW.	VF	-	AU	 $150

28	 ERITREA	Vittorio	Emanuele	III	Tallero	1918	R,	km5,	0.835	silver,	
	 0.7535	oz	ASW.	VF	 $100

29	 ETHIOPIA	Birr	1889A,	km5,	0.7537	oz	ASW.	F	 $80

30	 EUROPE	(4),	Crete	Prince	George	5	Drachmai	1901,	km9,	aF;	Belgium	
	 (2),	Leopold	I	5	Francs	1849,	km3.2,	VF	&	Leopold	II	5	Francs	1869,	
	 km24,	VF;	&	Italy	Vittorio	Emanuele	II	5	Lire	1871,	km8.3,	gVF.	Each	
	 0.900	silver,	total	2.8936	oz	ASW.	aF	-	gVF	 $230

31	 EUROPE	SILVER	(25),	Includes	Czechoslovakia,	France,	Hungary,	Italy,	
	 Latvia,	Luxembourg,	Poland,	Romania,	Switzerland	&	Yugoslavia.	
	 Noted	France	Napoleon	Demi	Franc	1808A,	km680.1	gVF;	Latvia	5	
	 Lati	1931,	km9,	VF;	Yugoslavia	Alexander	I	50	Dinara	1932,	km16,	
	 gVF;	Romania	Mihai	I	500	Lei	1941,	km60,	digs	in	right	field	Rev,	EF;	
	 &	Hungary	(2),	5	Pengo	1930,	km512.2,	10th	Ann	Regency	of	Admiral	
	 Horthy,	Proof	Restrike	&	5	Pengo	1938,	km516,	900th	Ann	Death	of	
	 St	Stephan,	AU.	Total	10.7571	oz	ASW.	F	-	PROOF	 $320

32	 FRANCE	5	Francs	(8),	Napoleon	1808A,	km686.1,	Paris	Mint,	gVF;	
	 Louis	XVII	1823A,	km711.1,	Paris	Mint,	VF;	Charles	X	1827W,	
	 km728.13,	Lille	Mint,	VF;	Louis	Philippe	I	1840W,	km749.13,	Lille	
	 Mint,	F;	Republic	1849A,	km761.1,	Paris	Mint,	gVF;	Napoleon	III	(2),	
	 1852A,	km773.1,	Paris	Mint,	F	&	1868BB,	km799.2,	Strasbourg	Mint,	
	 F;	&	Modern	Republic	1875A,	km820.1,	Paris	Mint,	gF.	Each	0.900	
	 silver,	total	5.7872	oz	ASW.	F	-	gVF	 $300

33	 FRENCH	INDO	-	CHINA	Piastres	(3),	1904A,	km5a.1,	Paris	Mint,	edge	
	 damage	otherwise	gVF;	1922H,	km5a.3,	Heaton	Mint,	VF;	&	1931,	
	 km19,	EF.	Each	0.900	silver,	total	2.1413	oz	ASW.	VF	-	EF	 $110
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24	 CROWNS	&	Higher	Denominations	(100),	base	metal,	good	mix.	
	 Noted	Canada	$2	1999	Nunavut,	km357,	Djibouti	100	Francs	1991	
	 Camels,	km	26,	UNC;	Dominica	Peso	1991	Discovery	of	America,	
	 km81,	BU;	Ethiopia	2	Birr	1982,	km64,	UNC,	San	Marino	1992	Disco-
	 very	of	America,	km286,	UNC;	&	St	Helena,	Falklands	&	more.	Most	
	 EF	-	UNC	 $200

25	 CYPRUS	(4),	45	Piastres	1928,	km19,	yellow	tone	both	sides,	gVF;	18	
	 Piastres	1938,	km26,	cleaned	gVF;	&	9	Piastres	(2),	1901,	km6	&	1940,	
	 km25,	both	cleaned,	F	&	gVF.	Total	1.5137	oz	ASW.	F	-	gVF	 $130

26	 CZECH	REPUBLIC	200	Korun	1994,	km12,	50th	Anniv	of	Normandy	
	 Landing,	0.900	silver,	0.3762	oz	ASW,	plain	edge,	cased	with	cert	as	
	 issued,	many	coins	melted,	rare.	PROOF	 $350

27	 EGYPT	(6),	Abdul	Hamid	II	20	Qirsh	1293/30,	km296,	VF;	Muhammad	
	 V	20	Qirsh	1327/6,	km310,	EF;	Farouk	20	Piastres	1937,	VF;	First	
	 Republic	Pound	1956,	km386,	Evacuation	of	the	British,	VF;	&	United	
	 Arab	Republic	Pound	1970	(2),	km424,	100th	Ann	of	Al-Azhar	Mosque	
	 &	km425,	President	Nasser,	AU.	Total	4.4666	oz	ASW.	VF	-	AU	 $150

28	 ERITREA	Vittorio	Emanuele	III	Tallero	1918	R,	km5,	0.835	silver,	
	 0.7535	oz	ASW.	VF	 $100

29	 ETHIOPIA	Birr	1889A,	km5,	0.7537	oz	ASW.	F	 $80

30	 EUROPE	(4),	Crete	Prince	George	5	Drachmai	1901,	km9,	aF;	Belgium	
	 (2),	Leopold	I	5	Francs	1849,	km3.2,	VF	&	Leopold	II	5	Francs	1869,	
	 km24,	VF;	&	Italy	Vittorio	Emanuele	II	5	Lire	1871,	km8.3,	gVF.	Each	
	 0.900	silver,	total	2.8936	oz	ASW.	aF	-	gVF	 $230

31	 EUROPE	SILVER	(25),	Includes	Czechoslovakia,	France,	Hungary,	Italy,	
	 Latvia,	Luxembourg,	Poland,	Romania,	Switzerland	&	Yugoslavia.	
	 Noted	France	Napoleon	Demi	Franc	1808A,	km680.1	gVF;	Latvia	5	
	 Lati	1931,	km9,	VF;	Yugoslavia	Alexander	I	50	Dinara	1932,	km16,	
	 gVF;	Romania	Mihai	I	500	Lei	1941,	km60,	digs	in	right	field	Rev,	EF;	
	 &	Hungary	(2),	5	Pengo	1930,	km512.2,	10th	Ann	Regency	of	Admiral	
	 Horthy,	Proof	Restrike	&	5	Pengo	1938,	km516,	900th	Ann	Death	of	
	 St	Stephan,	AU.	Total	10.7571	oz	ASW.	F	-	PROOF	 $320

32	 FRANCE	5	Francs	(8),	Napoleon	1808A,	km686.1,	Paris	Mint,	gVF;	
	 Louis	XVII	1823A,	km711.1,	Paris	Mint,	VF;	Charles	X	1827W,	
	 km728.13,	Lille	Mint,	VF;	Louis	Philippe	I	1840W,	km749.13,	Lille	
	 Mint,	F;	Republic	1849A,	km761.1,	Paris	Mint,	gVF;	Napoleon	III	(2),	
	 1852A,	km773.1,	Paris	Mint,	F	&	1868BB,	km799.2,	Strasbourg	Mint,	
	 F;	&	Modern	Republic	1875A,	km820.1,	Paris	Mint,	gF.	Each	0.900	
	 silver,	total	5.7872	oz	ASW.	F	-	gVF	 $300

33	 FRENCH	INDO	-	CHINA	Piastres	(3),	1904A,	km5a.1,	Paris	Mint,	edge	
	 damage	otherwise	gVF;	1922H,	km5a.3,	Heaton	Mint,	VF;	&	1931,	
	 km19,	EF.	Each	0.900	silver,	total	2.1413	oz	ASW.	VF	-	EF	 $110

34	 GERMANY	&	AUSTRIA	(22),	Germany	(12),	Including	German	States	
	 (8),	Third	Reich	(2),	Empire	(1),	&	Federal	Republic	(1).	Noted	Bremen	
	 6	Grote	1861,	km245,	aEF;	Hamburg	3	Mark	1912	J,	km620,	VF;	
	 Saxony	1/6	Thaler	1866B,	km1205,	VF;	&	Empire	1	Mark	1910A,	
	 km14,	EF;	&	Austria	(10),	Noted	6	Kreuzer	1848A,	km2199,	EF;	&	50	
	 Schilling	(5),	1959,	km2888,	1964,	km2896,	1966,	km2900,	1967,	
	 km2902	&	1969,	km2906,	AU	-	PROOF.	Total	approx	8.6	oz	ASW.	F	-	
	 UNC/PROOF	 $340

35	 GERMANY	(6),	2	Reichsmark	1934F,	km84,	175th	Ann	Birth	of	Schiller	
	 EF;	10	Marks	(3),	1972D	(2),	km134.1,	Munich	Olympics	&	1972G,	
	 km132,	Munich	Olympics;	&	5	Marks	(2),	1968J,	km121,	150th	Ann	
	 Birth	of	Friedrich	Raiffeisen	&	1968D,	km123.1,	150th	Ann	Birth	of	
	 Max	von	Pettenkofer.	Total	1.5005	oz	ASW,	toning	to	coins.	EF	-	UNC	 $100

36	 GERMANY	BAVARIA	Maximilian	III	Joseph	1768	Thaler,	km519.1,	
	 Munich	Mint,	Obv	Dr.	bust	r.,	Rev	Madonna	seated	with	child,	
	 scratches	across	Madonna	rev,	slight	rim	toning.	EF	 $80

37	 GERMANY	PRUSSIA	One	Thaler	(2),	1859A	&	1861,	km471,	EF	&	aEF,	
	 low	mintage	of	10,000.	aEF	-	EF	 $120

38	 HAWAII	Dollar	1883,	Kalakaua	obv,	Crowned	shield	rev,	km7,	slight	
	 r/n	Rev	at	OKA.	gVF	 $600

39	 HAWAII	(3),	Dime	1883,	km3,	VF;	Quarter	Dollar	1883	km5,	some	
	 lustre,	slight	tone	Rev,	EF;	&	Half	Dollar	1883,	km6,	slightly	toned,	
	 aEF.	VF	-	aEF	 $400

40	 HONG	KONG	Dollar	1867,	km10,	light	even	toning.	VF	 $600

41	 HONG	KONG	(8),	50	Cents	1894,	km9.1,	aVF;	20	Cents	1888,	km7,	
	 gVF;	10	Cents	1901,	km6.3,	EF;	5	Cents	(2),	1898,	km5,	EF	&	1904	
	 km12,	AU;	&	1	Cent	(3),	1901H,	km4.3,	AU;	1904H,	km11,	EF	&	1933,	
	 km17,	AU.	aVF	-	AU	 $120

42	 HUNGARY	Charles	VI	1729KB	Thaler,	km301,	Kremnitz	Mint.	aVF	 $200

43	 INDIA	Rupee	(12),	1835	restrike,	km	450.3,	VF;	1840	Continuous	
	 legend,	km457.1,	VG;	&	Bikanir	1892,	km72,	F;	1905C,	1906C	(3)	&	
	 1907C	(2),	all	km508;	1913C	&	1918B,	km524;	&	1942B,	km557.1,	VF.	 $200

44	 INDIA	(31),	Half	Rupee	(5)	1840	CL,	km455.2,	F;	&	DL	km456.1,	gF;	
	 1862	B/II,	km472,	r/n	obv,	EF;	1936	km522,	EF,	ex	Lampard;	&	1939B,	
	 km549,	aEF;	Quarter	Rupee	(5)	1862C	(2)	km470,	AU;	1888B	incuse	
	 &	1896C,	both	km490,	VF	&	EF;	&	1944B,	km547	V;	2	Annas	(5)	
	 1841c,	km	459.2	&	1841c,	km460.2,	both	VF	&	1886B,	1896C	&	
	 1918C,	EF;	plus	Copper/Bronze	1835	-	1927	(14).	F	-	AU	 $260

SEE THIS CATALOGUE ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM
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45	 INDIA	Rupee	(15),	Victoria	1840	Continuous	legend,	km457.1,	cres-
	 cent	on	rev	ribbon,	gVF;	Divided	legend,	28	berries,	km	458.1,	Small	
	 diamonds,	scr	obv,	aEF	&	Large	diamonds	km458.2,	aVF;	1862B	A/II	
	 0/4	&	1862C	A/I	0/0,	VF;	1877B	dot	A/I,	EF;	1878B	A/II,	gVF;	1879B	
	 A/II,	F;	1885B	A/II,	VF;	1887B	C/I,	VF;	1888B	C/I,	EF;	1889B	C/I,	VF;	
	 1890B	C/I,	EF;	1892C	C/I,	EF;	&	1901C	C/I,	r/n,	VF.	F-	EF	 $300

46	 INDIA	PRINCELY	STATES,	Rupee	(4),	Alwar	1877,	km45,	VF	&	1891,	
	 km46,	gVF;	Bikanir	1892,	km72,	r/k,	VF;	&	Hyderabad	1923/1342,	VF.	 $300

47	 INDIA	PRINCELY	STATES	Jaipur,	Madho	Singh	II	1913	Nazarana	Rupee,	
	 km147,	regnal	year	34,	Sawai	Jaipur	Mint.	EF	 $140

48	 ISLE	OF	MAN	UNC	Set	Crowns	(5)	1980,	Millennium	of	Tynwald,	
	 km46a	-	50a;	&	PROOFS,	Sets	Crowns	(4)	1980,	Maritime	Heritage,	
	 km96a	-	99a,	sterling	silver,	50	Pence,	Christmas	1980,	82	&	84,	
	 km71a,	102a	&	127a;	20	Pence	1982	Viking	Arms,	km90a,	all	Sterling	
	 Silver;	&	TURKS	&	CAICOS	SET	(3	coins)	5,	10	&	20	Crowns,	Mount-
	 batten,	km47	-	km49,	toning,	PROOF.	Total	10.2	oz	ASW.	UNC/PROOF	 $260

49	 IRAN	Muzaffar	al-Din	Shah	5000	Dinars	(5	Kran)	1320	AH,	km976,	
	 0.900	silver,	0.6662	oz	ASW.	UNC	 $120

50	 IRELAND	Charles	I	Ormonde	Shilling	ND	1643	-	44,	S6546,	km60,	
	 Obv	crowned	CR,	Rev	D/X	II,	5.65	grams,	dark	tone.	VF	 $600

51	 IRELAND	James	II	Civil	War	'Gun	Money'	Crown	-	Sixpence	(5),	Crown	
	 1690,	S6578,	EF;	Half	Crown	March	1690,	S6579M,	Large	size,	EF;	
	 Shilling	(2),	November	1689,	S6581H,	Large	size,	gVF	&	June	1690,	
	 S6582G,	Small	size,	gVF;	&	Sixpence	June	1689,	S6583A,	few	
	 verdigris	spots	obv,	gEF.	Gun	Money	was	struck	by	the	exiled	James	
	 II	during	1689	-	1691,	to	be	redeemed	for	silver	following	victory	and	
	 bore	the	date	in	months	to	allow	a	gradual	replacement.	As	James	II	
	 lost	the	war,	the	coinage	was	reduced	to	its	metal	value.	Gun	Money	
	 was	cast	from	old	guns,	canons,	church	bells	&	scrap	metal.	Presented	
	 in	frame.	gVF	-	gEF		 $800

52	 IRELAND	James	II	Half	Penny	1691,	S6594,	Struck	over	large	
	 Gunmoney	Shilling,	Obv	Laur.	dr.	bust	l.,	Rev	Hibernia	seated	l.,	
	 holding	cross.	F	 $200

53	 IRELAND	Tokens	(5),	6	Shillings	1804	overstrike	on	Spain	8	Reales,	
	 S6615,	kmTn1,	top	leaf	points	to	centre	of	E,	no	stop	after	Rex	Obv,	
	 gF;	10	Pence	1805	(2),	S6617,	kmTn3,	first	leaf	under	D,	F	&	VF;	1813,	
	 S6618,	kmTn5,	VF;	&	5	Pence,	S6619,	kmTn2,	VF.	 $360

54	 ITALIAN	STATES	Tuscany	Charles	Louis	Scudo	of	10	Paoli	(Francescone)	
	 1806,	kmC#50.2,	0.913	silver,	0.8072	oz	ASW,	dark	tone,	metal	flaw	
	 right	rim	Obv.	gVF	 $200

55	 ITALIAN	STATES	Kingdom	of	Napoleon	5	Lire	1808	M,	edge	lettering	
	 in	relief,	km10.1,	0.900	silver,	0.7234	oz	ASW,	r/n	Obv.	gVF	 $100
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45	 INDIA	Rupee	(15),	Victoria	1840	Continuous	legend,	km457.1,	cres-
	 cent	on	rev	ribbon,	gVF;	Divided	legend,	28	berries,	km	458.1,	Small	
	 diamonds,	scr	obv,	aEF	&	Large	diamonds	km458.2,	aVF;	1862B	A/II	
	 0/4	&	1862C	A/I	0/0,	VF;	1877B	dot	A/I,	EF;	1878B	A/II,	gVF;	1879B	
	 A/II,	F;	1885B	A/II,	VF;	1887B	C/I,	VF;	1888B	C/I,	EF;	1889B	C/I,	VF;	
	 1890B	C/I,	EF;	1892C	C/I,	EF;	&	1901C	C/I,	r/n,	VF.	F-	EF	 $300

46	 INDIA	PRINCELY	STATES,	Rupee	(4),	Alwar	1877,	km45,	VF	&	1891,	
	 km46,	gVF;	Bikanir	1892,	km72,	r/k,	VF;	&	Hyderabad	1923/1342,	VF.	 $300

47	 INDIA	PRINCELY	STATES	Jaipur,	Madho	Singh	II	1913	Nazarana	Rupee,	
	 km147,	regnal	year	34,	Sawai	Jaipur	Mint.	EF	 $140

48	 ISLE	OF	MAN	UNC	Set	Crowns	(5)	1980,	Millennium	of	Tynwald,	
	 km46a	-	50a;	&	PROOFS,	Sets	Crowns	(4)	1980,	Maritime	Heritage,	
	 km96a	-	99a,	sterling	silver,	50	Pence,	Christmas	1980,	82	&	84,	
	 km71a,	102a	&	127a;	20	Pence	1982	Viking	Arms,	km90a,	all	Sterling	
	 Silver;	&	TURKS	&	CAICOS	SET	(3	coins)	5,	10	&	20	Crowns,	Mount-
	 batten,	km47	-	km49,	toning,	PROOF.	Total	10.2	oz	ASW.	UNC/PROOF	 $260

49	 IRAN	Muzaffar	al-Din	Shah	5000	Dinars	(5	Kran)	1320	AH,	km976,	
	 0.900	silver,	0.6662	oz	ASW.	UNC	 $120

50	 IRELAND	Charles	I	Ormonde	Shilling	ND	1643	-	44,	S6546,	km60,	
	 Obv	crowned	CR,	Rev	D/X	II,	5.65	grams,	dark	tone.	VF	 $600

51	 IRELAND	James	II	Civil	War	'Gun	Money'	Crown	-	Sixpence	(5),	Crown	
	 1690,	S6578,	EF;	Half	Crown	March	1690,	S6579M,	Large	size,	EF;	
	 Shilling	(2),	November	1689,	S6581H,	Large	size,	gVF	&	June	1690,	
	 S6582G,	Small	size,	gVF;	&	Sixpence	June	1689,	S6583A,	few	
	 verdigris	spots	obv,	gEF.	Gun	Money	was	struck	by	the	exiled	James	
	 II	during	1689	-	1691,	to	be	redeemed	for	silver	following	victory	and	
	 bore	the	date	in	months	to	allow	a	gradual	replacement.	As	James	II	
	 lost	the	war,	the	coinage	was	reduced	to	its	metal	value.	Gun	Money	
	 was	cast	from	old	guns,	canons,	church	bells	&	scrap	metal.	Presented	
	 in	frame.	gVF	-	gEF		 $800

52	 IRELAND	James	II	Half	Penny	1691,	S6594,	Struck	over	large	
	 Gunmoney	Shilling,	Obv	Laur.	dr.	bust	l.,	Rev	Hibernia	seated	l.,	
	 holding	cross.	F	 $200

53	 IRELAND	Tokens	(5),	6	Shillings	1804	overstrike	on	Spain	8	Reales,	
	 S6615,	kmTn1,	top	leaf	points	to	centre	of	E,	no	stop	after	Rex	Obv,	
	 gF;	10	Pence	1805	(2),	S6617,	kmTn3,	first	leaf	under	D,	F	&	VF;	1813,	
	 S6618,	kmTn5,	VF;	&	5	Pence,	S6619,	kmTn2,	VF.	 $360

54	 ITALIAN	STATES	Tuscany	Charles	Louis	Scudo	of	10	Paoli	(Francescone)	
	 1806,	kmC#50.2,	0.913	silver,	0.8072	oz	ASW,	dark	tone,	metal	flaw	
	 right	rim	Obv.	gVF	 $200

55	 ITALIAN	STATES	Kingdom	of	Napoleon	5	Lire	1808	M,	edge	lettering	
	 in	relief,	km10.1,	0.900	silver,	0.7234	oz	ASW,	r/n	Obv.	gVF	 $100

56	 ITALIAN	STATES	Naples	&	Sicily,	Giaocchino	Napoleone,	2	Lire	1813,	
	 km258,	scratches	by	neck	&	date.	gF	 $150

57	 ITALIAN	STATES	(5),	Parma	Maria	Luigia	10	Soldi	1815,	kmC#27,	
	 toning,	gVF;	Naples	Ferdinando	II	(3),	20	Grana	1848,	km332,	VF;	10	
	 Grana	1836,	km323,	toning,	EF	&	120	Grana	1851,	km346,	aF;	&	
	 Kingdom	of	Napoleon	5	Soldi	1810,	kmC#5.1,	scraped	edge	lower	
	 right	Obv,	toning,	VF.	Total	1.03	oz	ASW.	aF	-	EF	 $110

58	 JAMAICA	&	UGANDA	(2),	Jamaica	$25	1981,	km94,	Prince	Charles	&	
	 Diana	Wedding;	&	Uganda	500	Shillings	1981,	km23a,	Elephants.	
	 Total	8.0915	oz	ASW,	both	cased	with	certs	as	issued.	PROOF	 $280

59	 JAPAN	Ichibu	Gin	(2),	Tempo	1837	-	54	ND	&	Ansei	1859	-	1868	ND,	
	 km16	&	16a,	total	0.5181	oz	ASW.	EF	 $80

60	 JAPAN	Mutsuhito	Yen	Year	3	(1870),	kmY5.1,	Type	1,	0.900	silver,	
	 0.780	oz	ASW,	26.95	grams.	gVF	 $200

61	 JAPAN	Mutsuhito	(4),	Yen	(3),	Year	23	(1890),	EF,	Year	22	(1889),	
	 cleaned,	VF	&	Year	38	(1905),	dark	tone,	VF,	all	kmYA25.3;	&	50	Sen	
	 Year	31	(1898),	kmY25,	VF.	Total	2.687	oz	ASW.	VF	-	EF	 $250

62	 LOWER	CANADA	Penny	Token	1812,	Thomas	Halliday,	closed	wreath.	VF	 $50

63	 MARSHALL	ISLANDS	(21),	$50	(4),	1994	Battle	of	the	Bulge,	km265;	
	 1994	The	Heroes	of	D-Day,	km181;	1995	Victory	in	Europe,	km218	&	
	 Peace,	km268,	all	0.999	silver,	Proof;	&	$10	1991	(17),	km59,	60,	
	 62	-	69,	71	(2),	98,	101	&	131	&	1994,	km180,	all	brass,	UNC.	Total	
	 3.9956	oz	ASW,	slight	rim	toning	on	silver,	all	housed	in	wallets,	
	 silver	coins	with	certs.	PROOF/UNC	 $200

64	 MEXICO	Philip	V	4	Reales	1701	-	1728,	km40,	Mexico	City	Mint,	Obv	
	 Crowned	arms,	Rev	Lions	&	castles	in	angles	of	cross,	13.57	grams.	F	 $140

65	 MEXICO	Augustin	I	Iturbide	8	Reales	1822	Mo	JM,	km310,	cleaned.	gVF	 $200

66	 MEXICO	Augustin	I	Iturbide	8	Reales	(3),	1822	Mo	JM	(2),	km304,	VG	
	 &	F;	&	1823	Mo	JM,	km310,	F.	 $150

67	 MEXICO	First	Republic	8	Reales	1824	Mo	JM,	kmA376.2,	Hook	Neck	
	 Eagle,	orange	&	purple	toning,	usual	weak	centres.	EF	 $500

68	 MEXICO	8	Reales	(6),	1825	Mo	JM,	1857	Mo	GF	&	1860	Mo	TH,	
	 km377.10;	1833	Go	MJ	&	1835	Go	PJ,	km377.8;	&	1840	Zs	OM,	
	 km377.13.	Total	4.7154	oz	ASW.	F	-	VF	 $180

69	 MEXICO	Maximilian	Peso	1866	Pi,	km388.2,	toning.	EF	 $200

70	 MEXICO	Second	Republic	(3),	Balance	Scale,	Peso	(2),	1871	Mo	M,	
	 km408.5,	gVF	&	1872	Pi	O,	km408.7,	VF;	&	50	Centavos	1876	Cn	P,	
	 km407.2,	VF.	VF	-	gVF	 $120

BID BY MAIL, FAX, TELEPHONE, E-MAIL OR LIVE ONLINE



- 22 -

71	 MEXICO	8	Reales	(8),	1871	Ca	MM,	km377.2;	1877	Mo	MH	&	1879	
	 Mo	MH,	km377.10;	1878	Go	SM,	1878	Go	FR	&	1881	Go	SB,	km377.8;	
	 1879	Pi	MH.	Km377.12;	&	1883	Zs	JS,	km377.13.	Total	6.2872	oz	
	 ASW.	F	-	gVF	 $300

72	 MEXICO	8	Reales	(13),	1884	Mo	MH	(2),	1888	Mo	MH	&	1889	Mo	
	 MH,	km377.10;	1884	Ca	MM	&	1889	Ca	MM,	km377.2;	1885	Go	RR	
	 &	1886	Go	RR,	km377.8;	1886	As	ML,	km377;	1887	Zs	FZ,	1888	Zs	FZ	
	 (2)	&	1889	Zs	FZ,	km377.13.	Total	10.2167	oz	ASW.	F	-	EF	 $480

73	 MEXICO	8	Reales	(10),	1890	Pi	MR,	km377.12;	1890	Go	RR,	1892	Go	
	 RS	&1893	Go	RS,	km377.8;	1890	Mo	MH,	1891	Mo	AM	&	1892	Mo	
	 AM,	km377.10;	1891	Do	JP,	km377.4;	&	1891	Zs	FZ	&	1893	Zs	FZ,	
	 km377.13.	Total	7.859	oz	ASW.	VF	-	AU	 $400

74	 MEXICO	8	Reales	(12),	1894	Mo	AM,	1895	Mo	AM,	1896	Mo	AB	&	
	 1897	Mo	AM,	km377.10;	1894	Cn	AM	(2)	&	1896	Cn	AM,	km377.3;	
	 1894	Go	RS,	1895	Go	RS	&	1897	Go	RS,	km377.8;	&	1895	Zs	FZ	&	
	 1897	Zs	FZ,	km377.13.	Total	9.4308	oz	ASW.	F	-	EF	 $480

75	 MEXICO	Pesos	(11),	1898	Cn	AM	(2),	1899	Cn	JQ	&	1900	Cn	JQ,	
	 km409;	1898	Go	RS	(2)	&	1899	Go	RS,	km409.1;	1900	Mo	AM,	
	 km409.2;	&	1898	Zs	FZ	(2)	&	1899	Zs	FZ,	km409.3.	Total	8.6457	oz	
	 ASW.	VF	-	EF	 $370

76	 MEXICO	Pesos	(11),	1901	Cn	JQ	&	1903	Cn	JQ,	km409;	1901	Mo	AM	
	 (2),	1902	Mo	AM,	1908	Mo	GV	&	1909	Mo	GV,	km409.2;	&	1901	Zs	
	 FZ,	1902	Zs	FZ,	1903	Zs	FZ	&	1904	Zs	FZ,	km409.3.	Total	8.6445	oz	
	 ASW.	VF	-	AU	 $450

77	 MEXICO	Peso	1910,	km453,	Cabillito,	Short	lower	left	ray	Rev,	0.903	
	 silver,	0.7859	oz	ASW.	VF	 $80

78	 MEXICO	50	Centavos	-	25	Pesos	(30),	Noted	5	Pesos	1950,	km466,	
	 Opening	of	Southern	Railroad,	UNC;	2	Pesos	1921,	km462,	Centen-
	 nial	of	Independence,	aEF;	1	Onza	1949,	kmM49a,	AU;	1	Onza	1985,	
	 km494.1,	UNC;	10	Pesos	1957,	km475,	100th	Ann	of	Constitution,	
	 gVF.	Total	15.6426	oz	ASW.	VF	-	UNC	 $440

79	 MEXICO	REVOLUTION	Chihuahua	50	Centavos	1913,	km608,	reeded	
	 edge,	light	even	tone,	AU	for	issue.	 $180

80	 MEXICO	REVOLUTION	Guerrero	Campo	Morado	(3),	2	Pesos	1915	
	 C	M	GRO,	km662,	gold	silver	alloy,	17.51	grams;	Peso	1914	CAMPO	
	 Mo,	km659,	gold	silver	alloy,	12.45	grams,	dark	tone;	&	50	Centavos	
	 1915	C	M	GRO,	km657,	copper,	7.97	grams,	verdigris	patches	both	
	 sides.	gVF	-	EF	for	issue.	 $350

81	 MEXICO	REVOLUTION	Emiliano	Zapata	2	Pesos	1914	GRO,	km643,	
	 gold	silver	alloy,	16.2	grams,	colourful	toning,	thin	flan.	EF	 $180

82	 MEXICO	REVOLUTION	Emiliano	Zapata	2	Pesos	1914	GRO,	km643,	
	 gold	silver	alloy,	26.84	grams,	rim	toning,	crude.	EF	 $220
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71	 MEXICO	8	Reales	(8),	1871	Ca	MM,	km377.2;	1877	Mo	MH	&	1879	
	 Mo	MH,	km377.10;	1878	Go	SM,	1878	Go	FR	&	1881	Go	SB,	km377.8;	
	 1879	Pi	MH.	Km377.12;	&	1883	Zs	JS,	km377.13.	Total	6.2872	oz	
	 ASW.	F	-	gVF	 $300

72	 MEXICO	8	Reales	(13),	1884	Mo	MH	(2),	1888	Mo	MH	&	1889	Mo	
	 MH,	km377.10;	1884	Ca	MM	&	1889	Ca	MM,	km377.2;	1885	Go	RR	
	 &	1886	Go	RR,	km377.8;	1886	As	ML,	km377;	1887	Zs	FZ,	1888	Zs	FZ	
	 (2)	&	1889	Zs	FZ,	km377.13.	Total	10.2167	oz	ASW.	F	-	EF	 $480

73	 MEXICO	8	Reales	(10),	1890	Pi	MR,	km377.12;	1890	Go	RR,	1892	Go	
	 RS	&1893	Go	RS,	km377.8;	1890	Mo	MH,	1891	Mo	AM	&	1892	Mo	
	 AM,	km377.10;	1891	Do	JP,	km377.4;	&	1891	Zs	FZ	&	1893	Zs	FZ,	
	 km377.13.	Total	7.859	oz	ASW.	VF	-	AU	 $400

74	 MEXICO	8	Reales	(12),	1894	Mo	AM,	1895	Mo	AM,	1896	Mo	AB	&	
	 1897	Mo	AM,	km377.10;	1894	Cn	AM	(2)	&	1896	Cn	AM,	km377.3;	
	 1894	Go	RS,	1895	Go	RS	&	1897	Go	RS,	km377.8;	&	1895	Zs	FZ	&	
	 1897	Zs	FZ,	km377.13.	Total	9.4308	oz	ASW.	F	-	EF	 $480

75	 MEXICO	Pesos	(11),	1898	Cn	AM	(2),	1899	Cn	JQ	&	1900	Cn	JQ,	
	 km409;	1898	Go	RS	(2)	&	1899	Go	RS,	km409.1;	1900	Mo	AM,	
	 km409.2;	&	1898	Zs	FZ	(2)	&	1899	Zs	FZ,	km409.3.	Total	8.6457	oz	
	 ASW.	VF	-	EF	 $370

76	 MEXICO	Pesos	(11),	1901	Cn	JQ	&	1903	Cn	JQ,	km409;	1901	Mo	AM	
	 (2),	1902	Mo	AM,	1908	Mo	GV	&	1909	Mo	GV,	km409.2;	&	1901	Zs	
	 FZ,	1902	Zs	FZ,	1903	Zs	FZ	&	1904	Zs	FZ,	km409.3.	Total	8.6445	oz	
	 ASW.	VF	-	AU	 $450

77	 MEXICO	Peso	1910,	km453,	Cabillito,	Short	lower	left	ray	Rev,	0.903	
	 silver,	0.7859	oz	ASW.	VF	 $80

78	 MEXICO	50	Centavos	-	25	Pesos	(30),	Noted	5	Pesos	1950,	km466,	
	 Opening	of	Southern	Railroad,	UNC;	2	Pesos	1921,	km462,	Centen-
	 nial	of	Independence,	aEF;	1	Onza	1949,	kmM49a,	AU;	1	Onza	1985,	
	 km494.1,	UNC;	10	Pesos	1957,	km475,	100th	Ann	of	Constitution,	
	 gVF.	Total	15.6426	oz	ASW.	VF	-	UNC	 $440

79	 MEXICO	REVOLUTION	Chihuahua	50	Centavos	1913,	km608,	reeded	
	 edge,	light	even	tone,	AU	for	issue.	 $180

80	 MEXICO	REVOLUTION	Guerrero	Campo	Morado	(3),	2	Pesos	1915	
	 C	M	GRO,	km662,	gold	silver	alloy,	17.51	grams;	Peso	1914	CAMPO	
	 Mo,	km659,	gold	silver	alloy,	12.45	grams,	dark	tone;	&	50	Centavos	
	 1915	C	M	GRO,	km657,	copper,	7.97	grams,	verdigris	patches	both	
	 sides.	gVF	-	EF	for	issue.	 $350

81	 MEXICO	REVOLUTION	Emiliano	Zapata	2	Pesos	1914	GRO,	km643,	
	 gold	silver	alloy,	16.2	grams,	colourful	toning,	thin	flan.	EF	 $180

82	 MEXICO	REVOLUTION	Emiliano	Zapata	2	Pesos	1914	GRO,	km643,	
	 gold	silver	alloy,	26.84	grams,	rim	toning,	crude.	EF	 $220

83	 MEXICO	REVOLUTION	Emiliano	Zapata	2	Pesos	1914	GRO,	km643,	
	 gold	silver	alloy,	25.43	grams.	VF	 $150

84	 MEXICO	REVOLUTION	Guerrero	Taxco	(2),	Peso	1915,	km672,	gold	
	 silver	alloy,	12.18	&	10.9	grams,	one	with	verdigris	spot	on	A	of	
	 REPUBLICA.	gVF	-	aEF	for	issue.	 $280

85	 MEXICO	REVOLUTION	Oaxaca	Provisional	Government	5	Pesos	1915,	
	 km751,	wear	on	bust,	field	scratches.	gVF	 $200

86	 MEXICO	REVOLUTION	Oaxaca	Provisional	Government	(2),	2	Pesos	
	 1915,	km747.1,	EF	&	km747.2,	VF.	 $180

87	 MOROCCO	(3),	Yusuf	10	Dirhams	1331	AH,	kmY33,	EF;	'Abd	al-Hafiz	
	 10	Dirhams	1329	AH,	kmY25,	aEF;	&	French	Protectorate	20	Francs	
	 1352,	kmY39,	EF.	Total	1.884	oz	ASW.	aEF	-	EF	 $120

88	 PHILIPPINES	(4),	Peso	(3),	1903S,	km168,	aEF;	1911S,	km172,	VF;	
	 1936M,	km177,	Roosevelt	&	Quezon,	aEF;	&	50	Centavos	1903,	
	 km171,	EF.	VF	-	EF	 $180

89	 POLAND	100000	Zlotych	1990,	kmY#201,	Marshall	Pilsudski,	0.999	
	 silver,	0.9989	oz	ASW,	rim	toning	Rev.	PROOF	 $200

90	 PORTUGAL	(8),	Escudo	1910,	km560,	cleaned,	VF;	Escudo	1915	&	
	 1916,	km564,	cleaned,	VF	&	gVF;	1000	Reis	1898,	km539,	aEF;	400	
	 Reis	1816,	km331,	gVF;	1000	Reis	1899,	km540,	F;	20	Escudos	1953,	
	 km585,	UNC;	&	50	Escudos	1969,	km598,	AU.	VF	-	UNC	 $400

91	 RHODESIA	Two	Shillings	1946,	key	date,	km19a,	0.500	silver,	
	 0.1818	oz	ASW.	VF/EF	 $280

92	 RUSSIA	Roubles	(4),	Nicholas	I	1841,	kmC#168.1,	VF;	Nicholas	II	1896,	
	 kmY#59.3,	F;	RSFSR	1921,	kmY#84,	gVF;	&	USSR	1924,	kmY#90.1,	
	 e/k's,	dark	tone,	VF.	Total	2.3143	oz	ASW.	F	-	gVF	 $280

93	 RUSSIA	1968	Leningrad	Mint	Set	(10),	1	-	50	Kopeks,	1	Rouble	&	mint	
	 token,	kmMS9,	in	original	sealed	plastic.	Great	example	with	almost	
	 no	toning.	UNC	 $180

94	 RUSSIA	(25),	USSR	1980	Set	of	nine	with	Leningrad	mint	token	(2),	
	 one	in	hard	plastic,	another	in	soft	plastic	&	1978	Set	of	nine	Lenin-
	 grad	mint	token,	toning	to	coins,	in	hard	plastic,	UNC;	USSR	1	Rouble
	 /1	Dollar	1988	Disarmament	Token	(2),	aluminium;	5	Roubles	(8),	
	 1988	-	1993,	kmY#217,	218,	219,	221,	241,	271,	272	&	339,	all	Cu-Ni,	
	 PROOF;	3	Roubles	(2),	1993	&	1997,	kmY#323	&	586,	each	0.999	
	 silver,	1	oz	ASW,	UNC	&	PROOF;	3	Roubles	(5),	1989	-	1995,	kmY#234,	
	 304,	341,	379	&	381,	all	Cu-Ni,	PROOF;	&	1	Rouble	(5),	1988	-	1991,	
	 kmY#216,	236,	237,	240	&	263.1,	all	Cu-Ni,	PROOF.	Most	Roubles	
	 housed	in	wallets,	some	with	certs.	PROOF/UNC	 $300

95	 SANTO	DOMINGO	Carlos	&	Juana	4	Maravedis	1504	-	1556	ND	(4),	
	 very	early	new	world	copper,	F/IIII	S/P	(3)	&	E/4	S/P,	2.3	-	3.35	grams,	
	 three	with	patches	of	verdigris.	F	-	VF	 $120
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96	 SOUTH	AFRICA	5	Shillings	1892,	km8.1,	single	shaft	on	wagon,	0.925	
	 silver,	0.8409.	aEF	 $300

97	 SOUTH	AFRICA	(5),	2	1/2	Shilling	1896,	km7,	cleaned,	gVF;	2	Shilling	
	 1896,	km6,	gF;	Shilling	1896,	km5,	VF;	Sixpence	1897,	km4,	cleaned,	
	 EF;	&	Threepence	1897,	km3,	r/n,	EF.	Total	1.0512	oz	ASW.	gF	-	EF	 $140

98	 SPANISH	NETHERLANDS	Brabant	Philip	II	1571	1/10	Philipsdaalder,	
	 Antwerp	Mint,	Obv	PHS	D	G	HISP	Z	REX	DVX	BRA,	Armoured	bust	r.,	
	 Rev	DOMINVS	MIHI	ADIVTOR,	Crowned	St	Andrew's	Cross.	VF	 $80

99	 SPAIN	&	OTHERS	(41,	26	silver),	Including	Spain	(11),	Mexico	(25),	
	 Portugal	(2),	Peru	(2)	&	Costa	Rica	(1).	Noted	Spain	Charles	III	4	
	 Reales	1776	M	PJ,	km413.1,	VG;	Isabel	II	4	Reales	1848	M	CL,	
	 km519.2,	gVF;	&	Maximiliano	Peso	1866	Mo,	km388.1,	F;	Mexico	4	
	 Reales	1845	Pi	AM,	km375.8,	F;	&	Centavo	(2),	1872	Mo	&	1889	Mo,	
	 km391.6,	EF;	&	Portugal	Miguel	I	40	Reis	1829,	km391,	gF.	Total	approx	
	 6.39	oz	ASW.	VG	-	EF	 $420

100	 SPAIN	Gerona	Ferdinand	VII	Duro	1808	(5	Pesetas),	km10,	25.78	
	 grams,	verdigris	patch	Obv.	VF	 $200

101	 SPAIN	Joseph	Napoleon	20	Reales	1810	M	AI,	km551.2,	cleaned.	VF	 $200

102	 SPAIN	Ferdinand	VII	(2),	20	Reales	1822	M	SR,	km561,	VF	&	1822	S	
	 RD,	km563.2,	F.	 $380

103	 SPAIN	(4),	Isabella	II	(3),	20	Reales	1860,	km609.2,	Laureate	head,	
	 even	purple	tone,	some	verdigris,	gVF;	1855,	km593.3,	young	head,	
	 VF;	&	1850,	km593.2,	young	head,	gF;	&	Amadeao	I	5	Pesetas	1871
	 (71)	SD	M,	km666,	orange	&	purple	tone	both	sides,	EF.	gF	-	EF	 $400

104	 SPAIN	Alfonso	XII	-	XIII	5	Pesetas	(6),	Alfonso	XII	(2),	1876(76)	DE	M,	
	 km671	&	1885(87)	MS	M,	km688;	&	Alfonso	XIII	(4),	1891(91)	PG	M,	
	 km689;	1892(92)	PG	M,	km700;	1897	SG	V	&	1898(98)	SG	V,	km707.	
	 Total	4.3404	oz	ASW.	F	-	AU	 $200

105	 STRAITS	SETTLEMENTS	(5),	Cent	(2),	1845	&	1862,	km3	&	km6,	1845	
	 with	laquer	surface,	VF;	20	Cents	1895,	km12,	tone	patches	both	
	 sides,	gVF;	10	Cents	1899,	km11,	gVF;	&	5	Cents	1900,	km10,	F.	F	-	gVF	 $150

106	 STRAITS	SETTLEMENTS	Five	Cents	1900,	km10,	0.800	silver,	0.035	oz	
	 ASW,	light	wear	on	hair.	AU	 $80

107	 STRAITS	SETTLEMENTS	Edward	VII	Dollars	(5),	First	Issue,	1904,	km25;	
	 &	Second	Issue	(4),	1907H	(2)	&	1908	(2),	km26,	one	with	chop	marks	
	 Obv,	total	3.119	oz	ASW.	VF	-	EF	 $340

108	 USA	ROSA	AMERICANA	Halfpenny	1722,	km2,	Obv	legend	Georgius	
	 Dei	Gratia	Rex,	George	I	Obv,	uncrowned	rose	rev,	bath	metal	(5%	
	 silver	alloy),	22	mm,	usual	porous	surface	from	hot	striking	process.	VG	 $150

109	 USA	ROYAL	PATENT	COINAGE	Hibernia	Farthing	1723,	km25,	Obv	
	 legend	Georgius	Dei	Gratia	Rex,	George	I	Obv,	seated	figure	with	harp	
	 rev,	copper.	VF	 $300
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96	 SOUTH	AFRICA	5	Shillings	1892,	km8.1,	single	shaft	on	wagon,	0.925	
	 silver,	0.8409.	aEF	 $300

97	 SOUTH	AFRICA	(5),	2	1/2	Shilling	1896,	km7,	cleaned,	gVF;	2	Shilling	
	 1896,	km6,	gF;	Shilling	1896,	km5,	VF;	Sixpence	1897,	km4,	cleaned,	
	 EF;	&	Threepence	1897,	km3,	r/n,	EF.	Total	1.0512	oz	ASW.	gF	-	EF	 $140

98	 SPANISH	NETHERLANDS	Brabant	Philip	II	1571	1/10	Philipsdaalder,	
	 Antwerp	Mint,	Obv	PHS	D	G	HISP	Z	REX	DVX	BRA,	Armoured	bust	r.,	
	 Rev	DOMINVS	MIHI	ADIVTOR,	Crowned	St	Andrew's	Cross.	VF	 $80

99	 SPAIN	&	OTHERS	(41,	26	silver),	Including	Spain	(11),	Mexico	(25),	
	 Portugal	(2),	Peru	(2)	&	Costa	Rica	(1).	Noted	Spain	Charles	III	4	
	 Reales	1776	M	PJ,	km413.1,	VG;	Isabel	II	4	Reales	1848	M	CL,	
	 km519.2,	gVF;	&	Maximiliano	Peso	1866	Mo,	km388.1,	F;	Mexico	4	
	 Reales	1845	Pi	AM,	km375.8,	F;	&	Centavo	(2),	1872	Mo	&	1889	Mo,	
	 km391.6,	EF;	&	Portugal	Miguel	I	40	Reis	1829,	km391,	gF.	Total	approx	
	 6.39	oz	ASW.	VG	-	EF	 $420

100	 SPAIN	Gerona	Ferdinand	VII	Duro	1808	(5	Pesetas),	km10,	25.78	
	 grams,	verdigris	patch	Obv.	VF	 $200

101	 SPAIN	Joseph	Napoleon	20	Reales	1810	M	AI,	km551.2,	cleaned.	VF	 $200

102	 SPAIN	Ferdinand	VII	(2),	20	Reales	1822	M	SR,	km561,	VF	&	1822	S	
	 RD,	km563.2,	F.	 $380

103	 SPAIN	(4),	Isabella	II	(3),	20	Reales	1860,	km609.2,	Laureate	head,	
	 even	purple	tone,	some	verdigris,	gVF;	1855,	km593.3,	young	head,	
	 VF;	&	1850,	km593.2,	young	head,	gF;	&	Amadeao	I	5	Pesetas	1871
	 (71)	SD	M,	km666,	orange	&	purple	tone	both	sides,	EF.	gF	-	EF	 $400

104	 SPAIN	Alfonso	XII	-	XIII	5	Pesetas	(6),	Alfonso	XII	(2),	1876(76)	DE	M,	
	 km671	&	1885(87)	MS	M,	km688;	&	Alfonso	XIII	(4),	1891(91)	PG	M,	
	 km689;	1892(92)	PG	M,	km700;	1897	SG	V	&	1898(98)	SG	V,	km707.	
	 Total	4.3404	oz	ASW.	F	-	AU	 $200

105	 STRAITS	SETTLEMENTS	(5),	Cent	(2),	1845	&	1862,	km3	&	km6,	1845	
	 with	laquer	surface,	VF;	20	Cents	1895,	km12,	tone	patches	both	
	 sides,	gVF;	10	Cents	1899,	km11,	gVF;	&	5	Cents	1900,	km10,	F.	F	-	gVF	 $150

106	 STRAITS	SETTLEMENTS	Five	Cents	1900,	km10,	0.800	silver,	0.035	oz	
	 ASW,	light	wear	on	hair.	AU	 $80

107	 STRAITS	SETTLEMENTS	Edward	VII	Dollars	(5),	First	Issue,	1904,	km25;	
	 &	Second	Issue	(4),	1907H	(2)	&	1908	(2),	km26,	one	with	chop	marks	
	 Obv,	total	3.119	oz	ASW.	VF	-	EF	 $340

108	 USA	ROSA	AMERICANA	Halfpenny	1722,	km2,	Obv	legend	Georgius	
	 Dei	Gratia	Rex,	George	I	Obv,	uncrowned	rose	rev,	bath	metal	(5%	
	 silver	alloy),	22	mm,	usual	porous	surface	from	hot	striking	process.	VG	 $150

109	 USA	ROYAL	PATENT	COINAGE	Hibernia	Farthing	1723,	km25,	Obv	
	 legend	Georgius	Dei	Gratia	Rex,	George	I	Obv,	seated	figure	with	harp	
	 rev,	copper.	VF	 $300

110	 USA	ROSA	AMERICANA	Penny	1723,	km10,	early	colonial	coinage	
	 with	George	I	obv,	crowned	rose	rev,	bath	metal	(5%	silver	alloy),	
	 26	mm,	usual	porous	surface	from	hot	striking	process,	residual	
	 lustre.	gEF	 $1,000

111	 USA	ROYAL	PATENT	COINAGE	Hibernia	Halfpenny	1723/2,	km23.1,	
	 Obv	legend	Georgius	Dei	Gratia	Rex,	George	I	Obv,	seated	figure	with	
	 harp	rev,	copper.	VF	 $400

112	 USA	50	Cents	1827/6,	square	base	on	2,	km37,	holed,	otherwise	F.	 $100

113	 USA	One	Cent	(10),	1831,	Coronet,	km45,	medium	letters,	VG;	1837	
	 km	45	plain	cords,	small	letters,	VF;	1853	km67,	VF;	1857	EF	&	1858	
	 large	letters	VF,	Flying	Eagle	km85;	1887	EF,	1888	VF,	1903	AU	Indian	
	 Head	km90a;	1943	km132a,	AU	&	2	Cents	(1),	1864	large	motto,	km	
	 94,	F.	VG	-	VF	 $300

114	 USA	Quarter	1837,	km55,	slight	e/ks	Obv.	gVF	 $150

115	 USA	(3),	Dime	1849,	km63.2,	aVF;	Cent	1874,	km90a,	VF;	&	Two	
	 Cents	1864,	km94,	large	motto,	F.	F	-	VF	 $100

116	 USA	(5),	3	Cents	(2),	1852,	silver	km75,	scr	Rev,	VF	&	1870,	nickel,	
	 km95,	AU;	&	Half	Dime	(3),	1833,	km47,	gF;	1853	Arrows,	km76,	VG;	
	 &	1872S,	mm	under	bow,	scr's	obv,	aVF.	VG	-	AU	 $200

117	 USA	(10),	Quarter	1854	Arrows,	km81,	r/n,	aVF;	Half	Dollar	Liberty	
	 1942s,	VF;	1946,	EF;	Franklin	1958D,	UNC,	1960,	UNC;	Kennedy	1966,	
	 1967	&	1976,	all	km	205,	all	EF;	Dime	1964D,	UNC;	&	1984	silver	
	 round	1	oz,	Eagle	&	Liberty	Bell,	tone	Obv,	UNC.	Total	3	oz	ASW.	
	 aVF	-	UNC	 $100

118	 USA	50	Cents	(2),	1865S,	kmA68,	without	motto,	w	in	Rev	field	VF;	
	 &	1867S,	km99,	with	motto,	F.	 $200

119	 USA	5	Cents	1872,	km97,	shield	type.	gEF	 $150

120	 USA	Trade	Dollar	1875s,	km108,	chop	marks,	otherwise	aEF.	 $170

121	 USA	Trade	Dollar	1875S,	km108,	many	chop	marks,	otherwise	gVF.	 $150

122	 USA	(2),	5	Cents	1875,	km97,	some	verdigris	patches,	F;	&	Cent	1864,	
	 km90a,	wear	to	hair	&	feather	tips,	with	lustre,	gVF.		 $120

123	 USA	Dime	(3),	1876CC,	kmA92,	r/n	rev,	EF;	1892S,	VF;	&	1896S,	
	 scarce,	F.		 $300

124	 USA	Trade	Dollar	1877s,	km108,	full	lustre,	slightly	uneven	tone	&	
	 some	spots	on	Rev,	very	few	blemishes.	UNC	 $800

125	 USA	DOLLARS	(8),	Morgan	1879S,	Rev	of	79,	UNC;	1879CC,	F;	1881O,	
	 slight	r/n	Obv,	AU;	1883O,	tone	spot	Obv,	UNC;	1884O,	well	struck,	
	 UNC;	1898O,	UNC;	1899O,	sl	r/n	rev,	UNC;	&	1902O,	UNC.	Most	O	
	 mint	issues	with	usual	weak	centre	strikes.	F	-	UNC	 $650
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126	 USA	ACCUMULATION	(13),	$1	Morgan	(4),	1880,	F;	1881O,	F,	1896O,	
	 VG	&	1897O,	VG	&	Peace	1923,	AU;	1986S	Liberty	&	1987S	Constitu-
	 tion	PROOF;	50	Cents	1899,	VG	&	1986	Liberty	PROOF;	Quarters	(2),	
	 1916D	Barber,	km114,	VG	&	1929,	km145,	aVF;	Dime	1848,	G;	&	
	 Cent	1899,	EF.	 $250

127	 USA	DOLLARS	(9),	Morgan	1881O,	AU;	1884O,	well	struck,	marks	Obv,	
	 UNC;	1885O,	UNC;	1887,	scuffs	on	cheek,	AU;	1888,	fingerprint	cheek,	
	 otherwise	UNC;	1900,	gEF;	1921P,	tone	spots,	AU;	1921D	aEF;	&	
	 1921S,	gEF.	aEF	-	UNC	 $400

128	 USA	Dollar	Morgan	1891CC	spitting	eagle,	bag	marks	&	small	tone	
	 spots	Obv,	scarce.	UNC	 $400

129	 USA	Dollar	Morgan	1892CC.	F	 $200

130	 USA	50	Cents	(4)	1893	Columbian	Exposition	km117,	EF;	1946	Iowa	
	 UNC;	1951	Booker	T	Washington	AU;	&	1952	Washington	Carver,	UNC.	 $160

131	 USA	50	Cents	(2)	1897S,	scarce	&	1898S,	km116,	both	aVF.	 $360

132	 USA	(2),	25	Cents	1898S,	much	lustre,	gEF	&	1911S,	EF,	km	114.	EF	-	
	 gEF		 $400

133	 USA	One	Dollar	1900,	Lafayette	Commemorative,	km118,	conjoined	
	 busts	of	Washington	&	Lafayette,	minimal	wear	&	contact	marks.	AU	 $1,000

134	 USA	5	Cents	(3),	1900	&	1904	Liberty,	km112,	gVF;	&	1915S,	Buffalo,	
	 km134,	VF.	 $120

135	 USA	Buffalo	Nickels	(12),	1914S,	F;	1916,	gVF;	1919,	VF;	1920,	stain,	
	 F;	1920S,	F;	1924S,	scarce,	r/n	Rev,	stains,	F;	1925,	F;	1927S,	F;	1928S,	
	 aF,	1934,	F,	1935,S	VF,	&	1936,	VF,	all	km134.	aF	-	gVF	 $200

136	 USA	Dimes,	Nickels	&	Cents	Sets	(3),	incomplete	in	see	through	
	 albums.	Dimes	1916	-	75,	(121	silver),	some	scarcer	dates	incl	1925S	
	 &	1949PDS;	Buffalo	Nickels	1913	-	38,	(30)	incl	1931S,	F,	album	back	
	 broken;	&	Lincoln	Cents	1909	-	75,	(176)	incl	scarcer	1910S,	1911S,	
	 1913S,	1914S,	1922D,	1926S	&	1931D.	Total	8.75	oz	ASW.	G	-	UNC	 $250

137	 USA	(2),	25	Cents	1917S,	km141,	Type	1	&	1918,	km145,	Type	II.	EF	 $300

138	 USA	50	Cents	(2),	1918	Illinois,	Lincoln,	km143;	&	1920	Maine,	
	 km146.	AU	 $400

139	 USA	50	Cents	(3),	1920	Pilgrim,	km147.1,	bag	marks	r/n	Obv;	1923S	
	 Monroe	Doctrine,	km153;	&	1925	Stone	Mountain,	km157.	AU	 $400

140	 USA	50	Cents	1921	Missouri,	km	149.1	AU	 $600

141	 USA	Dime	1921D,	key	date,	km140,	small	tone	patch	at	DIME	on	
	 Rev,	otherwise	EF.	 $600

142	 USA	Dollars	(6),	Peace,	1922,	UNC	(1)	&	AU	(2);	1922D,	gVF;	&	1925,	
	 UNC;	&	Morgan	1921,	AU.	gVF	-	UNC	 $180
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126	 USA	ACCUMULATION	(13),	$1	Morgan	(4),	1880,	F;	1881O,	F,	1896O,	
	 VG	&	1897O,	VG	&	Peace	1923,	AU;	1986S	Liberty	&	1987S	Constitu-
	 tion	PROOF;	50	Cents	1899,	VG	&	1986	Liberty	PROOF;	Quarters	(2),	
	 1916D	Barber,	km114,	VG	&	1929,	km145,	aVF;	Dime	1848,	G;	&	
	 Cent	1899,	EF.	 $250

127	 USA	DOLLARS	(9),	Morgan	1881O,	AU;	1884O,	well	struck,	marks	Obv,	
	 UNC;	1885O,	UNC;	1887,	scuffs	on	cheek,	AU;	1888,	fingerprint	cheek,	
	 otherwise	UNC;	1900,	gEF;	1921P,	tone	spots,	AU;	1921D	aEF;	&	
	 1921S,	gEF.	aEF	-	UNC	 $400

128	 USA	Dollar	Morgan	1891CC	spitting	eagle,	bag	marks	&	small	tone	
	 spots	Obv,	scarce.	UNC	 $400

129	 USA	Dollar	Morgan	1892CC.	F	 $200

130	 USA	50	Cents	(4)	1893	Columbian	Exposition	km117,	EF;	1946	Iowa	
	 UNC;	1951	Booker	T	Washington	AU;	&	1952	Washington	Carver,	UNC.	 $160

131	 USA	50	Cents	(2)	1897S,	scarce	&	1898S,	km116,	both	aVF.	 $360

132	 USA	(2),	25	Cents	1898S,	much	lustre,	gEF	&	1911S,	EF,	km	114.	EF	-	
	 gEF		 $400

133	 USA	One	Dollar	1900,	Lafayette	Commemorative,	km118,	conjoined	
	 busts	of	Washington	&	Lafayette,	minimal	wear	&	contact	marks.	AU	 $1,000

134	 USA	5	Cents	(3),	1900	&	1904	Liberty,	km112,	gVF;	&	1915S,	Buffalo,	
	 km134,	VF.	 $120

135	 USA	Buffalo	Nickels	(12),	1914S,	F;	1916,	gVF;	1919,	VF;	1920,	stain,	
	 F;	1920S,	F;	1924S,	scarce,	r/n	Rev,	stains,	F;	1925,	F;	1927S,	F;	1928S,	
	 aF,	1934,	F,	1935,S	VF,	&	1936,	VF,	all	km134.	aF	-	gVF	 $200

136	 USA	Dimes,	Nickels	&	Cents	Sets	(3),	incomplete	in	see	through	
	 albums.	Dimes	1916	-	75,	(121	silver),	some	scarcer	dates	incl	1925S	
	 &	1949PDS;	Buffalo	Nickels	1913	-	38,	(30)	incl	1931S,	F,	album	back	
	 broken;	&	Lincoln	Cents	1909	-	75,	(176)	incl	scarcer	1910S,	1911S,	
	 1913S,	1914S,	1922D,	1926S	&	1931D.	Total	8.75	oz	ASW.	G	-	UNC	 $250

137	 USA	(2),	25	Cents	1917S,	km141,	Type	1	&	1918,	km145,	Type	II.	EF	 $300

138	 USA	50	Cents	(2),	1918	Illinois,	Lincoln,	km143;	&	1920	Maine,	
	 km146.	AU	 $400

139	 USA	50	Cents	(3),	1920	Pilgrim,	km147.1,	bag	marks	r/n	Obv;	1923S	
	 Monroe	Doctrine,	km153;	&	1925	Stone	Mountain,	km157.	AU	 $400

140	 USA	50	Cents	1921	Missouri,	km	149.1	AU	 $600

141	 USA	Dime	1921D,	key	date,	km140,	small	tone	patch	at	DIME	on	
	 Rev,	otherwise	EF.	 $600

142	 USA	Dollars	(6),	Peace,	1922,	UNC	(1)	&	AU	(2);	1922D,	gVF;	&	1925,	
	 UNC;	&	Morgan	1921,	AU.	gVF	-	UNC	 $180

143	 USA	Dollars	Peace	(3),	1922S,	VF;	1923,	UNC;	&	1924,	BU.	VF	-	BU	 $110

144	 USA	50	Cents	(3),	1924	Huguenot	-	Walloon	km154,	UNC;	1925	
	 Lexington	Concord,	km156,	AU	&	1925S	California,	km155,	UNC.	 $460

145	 USA	5	Cents	1924S,	km134,	scarce	date.	VF	 $250

146	 USA	50	Cents	(4),	1926S	Oregon	Trail,	km159,	UNC;	1934	Daniel	
	 Boone,	km165.1,	AU;	1934	Texas,	km167,	AU;	&	1934S	Arkansas,	
	 Indian	Chief	&	Liberty	Rev,	km168,	tone	spot	at	right	Rev.	AU	-	UNC	 $500

147	 USA	50	Cents	(4),	1935S	California	-	Pacific	International	Exposition,	
	 km171,	AU;	1936	Cleveland,	km177,	UNC;	1936	Providence	Rhode	
	 Island,	km185,	AU;	&	1936	Wisconsin,	km188,	AU.	AU	-	UNC	 $500

148	 USA	50	Cents	(3),	1936S	San	Francisco	-	Oakland	Bay	Bridge,	Grizzly	
	 Bear	Rev,	UNC;	1936	Delaware,	AU;	&	1936	Long	Island,	UNC.	 $500

149	 USA	BULLION	(8),	Silver	(6),	Silver	Shield	Vote	Trump	2016;	American	
	 Eagle	Liberty	Walking	(3),	2011	&	2016	(2),	km273;	Silver	Trade	Unit	
	 Scales	Eagle,	light	tone;	&	One	Troy	Ounce	Liberty	Buffalo,	each	
	 0.999	silver,	total	6	oz	ASW;	&	Titanium	(2),	Indian	Head	1	oz	&	Buffalo	
	 0.25	oz,	each	0.999	Titanium,	total	1.25	oz	ATW.	UNC/PROOF	 $220

150	 WORLD	(9),	Belgian	Congo	50	Francs	1944,	km27,	VF;	Australia	
	 Crown	1937,	km34,	lightly	toned,	EF;	Southern	Rhodesia	Crown	1953,	
	 km27,	EF;	British	Virgin	Islands	Dollar	1973,	km6a,	UNC;	Ceylon	5	
	 Rupees	1957,	km126,	tone	patches	Rev,	EF;	Canada	Dollar	(2),	1935	
	 &	1967,	km30	&	70,	EF	&	AU;	Netherlands	Antilles	2	1/2	Gulden	1964,	
	 km7,	AU;	&	Curacao	2	1/2	Gulden	1944,	km46,	VF.	Total	5.539	oz	
	 ASW.	VF	-	UNC	 $260

151	 WWII	Commemoratives	(13),	Turks	&	Caicos	20	Crowns	(6)	1994	
	 Normandy	Landing	(3),	km219	-	221	&	1995	50th	Ann	VE	Day	(3),	
	 km137,	138	&	140;	Guernsey	2	Pounds	1994	(2),	km56a,	Normandy	
	 Landings;	Jersey	2	Pounds	1995,	km92a,	Liberation;	St	Helena	&	
	 Ascension	50	Pence,	km19a,	Normandy	Invasion;	Isle	of	Man	Crown	
	 1994	(2),	km700a	&	702a,	Normandy	Invasion;	&	Alderney	1	Pound	
	 1995,	km12,	End	of	WWII.	Total	11.3279	oz	ASW,	a	couple	with	small	
	 amounts	of	toning,	12	housed	in	wallets,	one	cased,	11	with	certs.	
	 PROOF	 $300

152	 WORLD	TOKENS	(226),	Diverse	Collection,	some	medals,	most	in	
	 Album.	Many	countries	USA,	NZ,	Australia,	UK,	Europe,	incl.	Tax,	
	 Transport,	Telephone,	Tourist,	historical,	&	some	badges	&	medals.	
	 Noted	Otago	Centennial	Bronze,	MP1948/1;	Hillary	Commission	
	 Oceania	Judo	Union	Blue	enamel	"Making	Sport	Happen"	70mm;	
	 Dunedin	Tramways,	EF;	&	USA	Hagerston	Bicent	1962,	UNC.	VG	-	UNC	 $100

ALL LOTS ILLUSTRATED ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM
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153	 PHILATELIC	NUMISMATIC	COVERS	(49),	Noted	Coins	Australia	$1	
	 1995,	km260,	Kookaburra,	0.999	oz	ASW,	UNC;	China	5	Yuan	1993,	
	 km469,	Panda,	struck	in	red	copper,	UNC;	Isle	of	Man	1	Crown	1990,	
	 km267,	Penny	Black,	struck	in	pearl	black	cu-ni,	UNC;	USA	(2),	Half	
	 Dollar	1964,	km202,	Kennedy,	silver,	UNC	&	Half	Dollar	1994P,	
	 km246,	World	Cup,	PROOF;	Gibraltar	(5),	1	Crown	1994,	km285,	287,	
	 290	-	292,	Sherlock	Holmes,	UNC;	&	The	History	of	WWII	(20),	inclu-
	 ding	Turks	&	Caicos,	GB,	Jersey,	Marshall	Is	&	Guernsey.	UNC/PROOF	 $250

Spanish Dollars
154	 BOLIVIA	Charles	II	8	Reales	1678,	km26,	Potosi	Mint,	Obv	Cross	of	
	 Jerusalem,	lions	&	castles	in	quarters,	Rev	Crowned	pillars	of	Hercules	
	 &	waves,	26	grams.	F	 $280

155	 BOLIVIA	Philip	V	8	Reales	1718,	km31,	Potosi	Mint,	Obv	Cross	of	
	 Jerusalem,	lions	&	castles	in	quarters,	Rev	Crowned	pillars	of	
	 Hercules	&	waves,	27.2	grams.	gF	 $340

156	 CHILE	8	Reales	1810	So	FJ,	Ferdinand	VII	imaginary	military	bust,	
	 km75,	gF.	 $280

157	 MEXICO	Ferdinand	VI	8	Reales	1749	Mo	MF,	Mexico	City,	km104.1,	
	 Crowned	Shield	Obv,	Crowned	globes	flanked	by	crowned	pillars	Rev.	
	 gVF	 $200

158	 MEXICO	Ferdinand	VI	8	Reales	1757	Mo	MF,	Mexico	City,	km104.2,	
	 Crowned	Shield	Obv,	Crowned	globes	flanked	by	crowned	pillars	
	 Rev.	gVF	 $200

159	 MEXICO	Ferdinand	VI	8	Reales	1758	Mo	MM,	Mexico	City,	km104.2,	
	 Crowned	Shield	Obv,	Crowned	globes	flanked	by	crowned	pillars	Rev.	
	 gVF	 $200

160	 MEXICO	Charles	III	8	Reales	1763	Mo	MF,	Mexico	City,	km105,	
	 Crowned	Shield	Obv,	Crowned	globes	flanked	by	crowned	pillars	Rev.	
	 aEF	 $240

161	 MEXICO	Charles	III	8	Reales	1777	Mo	FM,	Mexico	City,	km106.2,	
	 Armoured	bust	Obv,	Crowned	shield	flanked	by	pillars	Rev,	adjust-
	 ment	marks.	gEF	 $250

162	 MEXICO	Charles	III	2	Reales	1782	Mo	FF,	Mexico	City,	km88.2,	
	 cleaned,	rim	toning	both	sides.	gVF		 $100

163	 MEXICO	Charles	III	8	Reales	1784	Mo	FM,	Mexico	City,	km106.2,	
	 Armoured	bust	Obv,	Crowned	shield	flanked	by	pillars	Rev,	adjust-
	 ment	marks.	aEF	 $200

164	 MEXICO	Charles	IV	8	Reales	1790	Mo	FM,	Mexico	City,	km107,	
	 Legend	with	Charles	III,	armoured	bust	Obv,	Crowned	shield	flanked	
	 by	pillars	Rev.	EF	 $250
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153	 PHILATELIC	NUMISMATIC	COVERS	(49),	Noted	Coins	Australia	$1	
	 1995,	km260,	Kookaburra,	0.999	oz	ASW,	UNC;	China	5	Yuan	1993,	
	 km469,	Panda,	struck	in	red	copper,	UNC;	Isle	of	Man	1	Crown	1990,	
	 km267,	Penny	Black,	struck	in	pearl	black	cu-ni,	UNC;	USA	(2),	Half	
	 Dollar	1964,	km202,	Kennedy,	silver,	UNC	&	Half	Dollar	1994P,	
	 km246,	World	Cup,	PROOF;	Gibraltar	(5),	1	Crown	1994,	km285,	287,	
	 290	-	292,	Sherlock	Holmes,	UNC;	&	The	History	of	WWII	(20),	inclu-
	 ding	Turks	&	Caicos,	GB,	Jersey,	Marshall	Is	&	Guernsey.	UNC/PROOF	 $250

Spanish Dollars
154	 BOLIVIA	Charles	II	8	Reales	1678,	km26,	Potosi	Mint,	Obv	Cross	of	
	 Jerusalem,	lions	&	castles	in	quarters,	Rev	Crowned	pillars	of	Hercules	
	 &	waves,	26	grams.	F	 $280

155	 BOLIVIA	Philip	V	8	Reales	1718,	km31,	Potosi	Mint,	Obv	Cross	of	
	 Jerusalem,	lions	&	castles	in	quarters,	Rev	Crowned	pillars	of	
	 Hercules	&	waves,	27.2	grams.	gF	 $340

156	 CHILE	8	Reales	1810	So	FJ,	Ferdinand	VII	imaginary	military	bust,	
	 km75,	gF.	 $280

157	 MEXICO	Ferdinand	VI	8	Reales	1749	Mo	MF,	Mexico	City,	km104.1,	
	 Crowned	Shield	Obv,	Crowned	globes	flanked	by	crowned	pillars	Rev.	
	 gVF	 $200

158	 MEXICO	Ferdinand	VI	8	Reales	1757	Mo	MF,	Mexico	City,	km104.2,	
	 Crowned	Shield	Obv,	Crowned	globes	flanked	by	crowned	pillars	
	 Rev.	gVF	 $200

159	 MEXICO	Ferdinand	VI	8	Reales	1758	Mo	MM,	Mexico	City,	km104.2,	
	 Crowned	Shield	Obv,	Crowned	globes	flanked	by	crowned	pillars	Rev.	
	 gVF	 $200

160	 MEXICO	Charles	III	8	Reales	1763	Mo	MF,	Mexico	City,	km105,	
	 Crowned	Shield	Obv,	Crowned	globes	flanked	by	crowned	pillars	Rev.	
	 aEF	 $240

161	 MEXICO	Charles	III	8	Reales	1777	Mo	FM,	Mexico	City,	km106.2,	
	 Armoured	bust	Obv,	Crowned	shield	flanked	by	pillars	Rev,	adjust-
	 ment	marks.	gEF	 $250

162	 MEXICO	Charles	III	2	Reales	1782	Mo	FF,	Mexico	City,	km88.2,	
	 cleaned,	rim	toning	both	sides.	gVF		 $100

163	 MEXICO	Charles	III	8	Reales	1784	Mo	FM,	Mexico	City,	km106.2,	
	 Armoured	bust	Obv,	Crowned	shield	flanked	by	pillars	Rev,	adjust-
	 ment	marks.	aEF	 $200

164	 MEXICO	Charles	IV	8	Reales	1790	Mo	FM,	Mexico	City,	km107,	
	 Legend	with	Charles	III,	armoured	bust	Obv,	Crowned	shield	flanked	
	 by	pillars	Rev.	EF	 $250

165	 MEXICO	8	Reales	(5)	Charles	IIII	1792,	Mo	FM,	km109,	scr's	at	top	of	
	 Obv,	aVF	&	1808/7	Mo	TH,	km109,	F;	&	Ferdinand	VII,	all	km	110,	
	 1809	Mo	TH,	F;	1810	Mo	HJ	aVF;	&	1810/9	Mo	HJ,	gVF.		 $320

166	 MEXICO	Charles	IIII	8	Reales	1798	Mo	FM,	Mexico	City,	km109,	Bust	
	 Obv,	Crowned	shield	flanked	by	pillars	Rev,	Rev	strike	slightly	weak	
	 at	centre.	gEF	 $200

167	 MEXICO	Ferdinand	VII	8	Reales	1808	Mo	TH,	Mexico	City,	km110,	
	 Bust	Obv,	Crowned	shield	flanked	by	pillars	Rev.	EF	 $200

168	 MEXICO	War	of	Independence	Chihuahua	(2),	8	Reales	1811	Ca	RP,	
	 km123,	Cast	Issue	with	official	countermarks	Obv,	crude	manufacture,	
	 VF	for	issue	&	8	Reales	1816	Ca	RP,	km111.8,	struck	over	earlier	cast	
	 8	Reales,	km123,	evidence	of	under	type	&	countermarks	beneath	VF.	 $600

169	 MEXICO	War	of	Independence	Oaxaca	(3),	8	Reales	1814	SUD,	km234,	
	 copper,	EF;	8	Reales	1813	SUD,	km234,	copper,	F;	&	8	Reales	1813	
	 T	C	SUD,	km248,	copper,	thick	deposit	layer,	VG.	VG	-	EF	 $210

170	 MEXICO	Ferdinand	VII	8	Reales,	1821	Zacateras	Zs,	RG,	km	111.5,	AU;	
	 &	GUATEMALA	1821,	NG	M,	km69,	VF.	 $360

171	 PERU	Charles	III	8	Reales	1761	LM	JM,	LIMA,	kmA64.1,	double	dots	
	 above	mintmarks,	Crowned	arms	Obv,	Crowned	globes	flanked	by	
	 crowned	pillars	Rev.	EF	 $500

172	 PERU	Ferdinand	VII	8	Reales	1810	LIMAE	JP,	km106.2,	Smaller	imagi-
	 nary	bust,	strike	weak	at	top.	gVF	 $200

173	 SPAIN	&	MEXICO	(2),	Spain	Ferdinand	VII	8	Reales	1816	S	CJ,	km466.4,	
	 dark	tone;	&	Mexico	Zacatecas	Ferdinand	VII	8	Reales	1821	Zs	RG,	
	 km111.5,	XX	countermark	right	field	Obv,	even	tone.	VF	 $200

Ancient
174	 JUDAEA	Alexander	Jannaeus	AE	Prutah	'Widow's	Mite',	ca.	103	-	76	
	 BC,	Obv	Anchor,	Rev	Star	with	eight	rays,	12mm,	0.8	grams,	as	from	
	 the	Gospels	of	Mark	12:	41	-	44	&	Luke	21:	1	-	4.	F	 $100

175	 ROMAN	Mark	Antony	&	Octavia	AR	Cistophorus,	Ephesus	Mint,	
	 summer	-	autumn	ca.	39	BC.	Octavia	was	the	wife	of	Mark	Anthony	
	 and	sister	of	Octavian,	later	Emperor	Augustus.	Obv:	M	ANTONIVS	
	 IMP	COS	DESIG	ITER	ET	TERT,	Conjoined	hds.	Mark	Antony	&	Octavia	
	 wreathed	in	ivy	r.	Rev:	III	VIR	R	P	C,	Dionysus	(Bacchus)	holding	
	 cantharus	&	thyrsus,	stg	l.	on	cista	mystica	flanked	by	two	snakes,	
	 S1513,	11.13	grams.	F	 $400

BIDS BELOW 70% OF ESTIMATE WILL NOT BE CONSIDERED
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176	 ROMAN	Greek	Imperial	Alexandrian	Coinage	(2),	Galerius	
	 Maximianus	Billon	Tetradrachm	ca.	295	-	296	AD,	Obv	ΓΑΛ	
	 ΜΑΞΙΜIANOC	K,	Laur.	dr.	&	cuir.	bust	r.,	Rev	Elpis	(Spes)	walking	l.,	
	 holding	flower	&	raising	drapery	of	dress,	L	Δ	either	side,	S4797	
	 variety,	2.4	grams,	scarce,	VF;	&	Diocletian	Billon	Tetradrachm	ca.	
	 284	-	285	AD,	Obv	A	K	Γ	OYAΛ	ΔIOKΛHTIANOC	CEB,	Laur.	&	cuir.	bust	
	 r.,	Rev	Elpis	(Spes)	walking	l.,	holding	flower	&	raising	drapery	of	
	 dress,	LA	l.,	S4787	variety,	2.85	grams,	F.	 $140

WORLD GOLD COINS
177	 BAHAMAS	ISLANDS	$50,	1975,	Independence,	km	69,	0.0805	oz	
	 AGW.	PROOF	 $180

178	 BELGIUM	20	Francs	1877,	km37,	Leopold	II,	0.900	gold,	0.1867	oz	
	 AGW.	gVF	 $400

179	 BRAZIL	10000	Reis	1866,	km467,	Pedro	II,	0.917	gold,	0.2643	oz	AGW,	
	 ex	mount.	gVF	 $550

180	 CANADA	$100	1976,	km116,	Montreal	Olympics,	0.917	gold,	0.5002	
	 oz	AGW,	colourful	toning	in	field	both	sides,	cased	&	boxed	with	cert	
	 as	issued.	PROOF	 $1,100

181	 CANADA	$100	1978	National	Unity,	km122,	Canada	Geese	flying	in	
	 formation,	0.5002	oz	AGW,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued,	
	 minor	tone	spots.	PROOF	 $1,100

182	 CANADA	$50	1985	Maple	Leaf,	km125.2,	0.9999	gold,	1	oz	AGW.	UNC	 $2,200

183	 CHILE	100	Pesos	1951,	km175,	0.900	gold,	0.5885	oz	AGW.	UNC	 $1,250

184	 COLOMBIA	Escudo	1827	FM,	Popayan,	km81.2,	0.0952	AGW.	F	 $240

185	 COLOMBIA	5	Pesos	1927	MFDFLLIN,	km204,	Simon	Bolivar,	0.917	
	 gold,	0.2355	oz	AGW,	broken	7	in	date,	light	tone	&	scratches	in	field	
	 Obv.	EF	 $480

186	 COOK	ISLANDS	$100	1977,	km19,	QEII	Silver	Jubilee,	0.900	gold,	
	 0.2778	oz	AGW,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	PROOF	 $600

187	 COOK	ISLANDS	$100	1977,	km19,	QEII	Silver	Jubilee,	0.900	gold,	
	 0.2778	oz	AGW,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	PROOF	 $600

188	 COSTA	RICA,	CHILE,	MEXICO	&	PERU	(6),	Costa	Rica	2	Colones	1900,	
	 km139,	Christopher	Colombus,	0.900	gold,	EF;	Chile	Peso	1862,	
	 km133,	Standing	Liberty,	0.900	gold,	F;	Mexico	(2),	Peso	1871	Go	S,	
	 Guanajato,	km410.3,	low	mintage	of	500,	ex	central	mount	Rev,	VF;	
	 2	Pesos	1945,	km461,	0.900	gold,	UNC;	&	Peru	(2),	1/5	Libra	1919,	
	 km210,	0.917	gold,	VF	&	5	Soles	1965,	km235,	Seated	Liberty,	0.900	
	 gold,	mark	at	Rev	shield	by	tree,	otherwise	UNC.	Total	0.3479	oz	
	 AGW.	F	-	UNC	 $750
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176	 ROMAN	Greek	Imperial	Alexandrian	Coinage	(2),	Galerius	
	 Maximianus	Billon	Tetradrachm	ca.	295	-	296	AD,	Obv	ΓΑΛ	
	 ΜΑΞΙΜIANOC	K,	Laur.	dr.	&	cuir.	bust	r.,	Rev	Elpis	(Spes)	walking	l.,	
	 holding	flower	&	raising	drapery	of	dress,	L	Δ	either	side,	S4797	
	 variety,	2.4	grams,	scarce,	VF;	&	Diocletian	Billon	Tetradrachm	ca.	
	 284	-	285	AD,	Obv	A	K	Γ	OYAΛ	ΔIOKΛHTIANOC	CEB,	Laur.	&	cuir.	bust	
	 r.,	Rev	Elpis	(Spes)	walking	l.,	holding	flower	&	raising	drapery	of	
	 dress,	LA	l.,	S4787	variety,	2.85	grams,	F.	 $140

WORLD GOLD COINS
177	 BAHAMAS	ISLANDS	$50,	1975,	Independence,	km	69,	0.0805	oz	
	 AGW.	PROOF	 $180

178	 BELGIUM	20	Francs	1877,	km37,	Leopold	II,	0.900	gold,	0.1867	oz	
	 AGW.	gVF	 $400

179	 BRAZIL	10000	Reis	1866,	km467,	Pedro	II,	0.917	gold,	0.2643	oz	AGW,	
	 ex	mount.	gVF	 $550

180	 CANADA	$100	1976,	km116,	Montreal	Olympics,	0.917	gold,	0.5002	
	 oz	AGW,	colourful	toning	in	field	both	sides,	cased	&	boxed	with	cert	
	 as	issued.	PROOF	 $1,100

181	 CANADA	$100	1978	National	Unity,	km122,	Canada	Geese	flying	in	
	 formation,	0.5002	oz	AGW,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued,	
	 minor	tone	spots.	PROOF	 $1,100

182	 CANADA	$50	1985	Maple	Leaf,	km125.2,	0.9999	gold,	1	oz	AGW.	UNC	 $2,200

183	 CHILE	100	Pesos	1951,	km175,	0.900	gold,	0.5885	oz	AGW.	UNC	 $1,250

184	 COLOMBIA	Escudo	1827	FM,	Popayan,	km81.2,	0.0952	AGW.	F	 $240

185	 COLOMBIA	5	Pesos	1927	MFDFLLIN,	km204,	Simon	Bolivar,	0.917	
	 gold,	0.2355	oz	AGW,	broken	7	in	date,	light	tone	&	scratches	in	field	
	 Obv.	EF	 $480

186	 COOK	ISLANDS	$100	1977,	km19,	QEII	Silver	Jubilee,	0.900	gold,	
	 0.2778	oz	AGW,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	PROOF	 $600

187	 COOK	ISLANDS	$100	1977,	km19,	QEII	Silver	Jubilee,	0.900	gold,	
	 0.2778	oz	AGW,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	PROOF	 $600

188	 COSTA	RICA,	CHILE,	MEXICO	&	PERU	(6),	Costa	Rica	2	Colones	1900,	
	 km139,	Christopher	Colombus,	0.900	gold,	EF;	Chile	Peso	1862,	
	 km133,	Standing	Liberty,	0.900	gold,	F;	Mexico	(2),	Peso	1871	Go	S,	
	 Guanajato,	km410.3,	low	mintage	of	500,	ex	central	mount	Rev,	VF;	
	 2	Pesos	1945,	km461,	0.900	gold,	UNC;	&	Peru	(2),	1/5	Libra	1919,	
	 km210,	0.917	gold,	VF	&	5	Soles	1965,	km235,	Seated	Liberty,	0.900	
	 gold,	mark	at	Rev	shield	by	tree,	otherwise	UNC.	Total	0.3479	oz	
	 AGW.	F	-	UNC	 $750

189	 CUBA	5	Pesos	1915,	km19,	0.900	gold,	0.2419	oz	AGW.	gVF	 $500

190	 CUBA	10	Pesos	1916,	km20,	0.900	gold,	0.4838	oz	AGW.	VF	 $1,000

191	 CUBA	2	Pesos	1916,	km17,	0.900	gold,	0.0967	oz	AGW.	gVF	 $200

192	 CZECHOSLOVAKIA	Dukat	1923,	km8,	Wenceslas,	0.986	gold,	0.1106	
	 oz	AGW,	two	scratches	Rev	field.	AU	 $230

193	 DOMINICAN	REPUBLIC	30	Pesos	1955,	km24,	25th	Anniversary	of	
	 Trujillo	regime,	0.900	gold,	0.8571	oz	AGW,	tone	spots	Obv.	EF	 $1,800

194	 EGYPT	(2),	50	Qirsh	1255/3,	km234.1,	r/n,	VF;	&	1/2	Zeri	Mahbub	
	 1223/25,	km195.	Total	0.1225	oz	AGW.	aEF	 $320

195	 FRANCE	40	Francs	AN	12A	(1803),	km652,	Napoleon	Bonaparte	as	
	 Premier	Consul	Obv,	0.900	gold,	0.3734	oz	AGW,	a	few	scratches	
	 Obv.	gVF	 $800

196	 FRANCE	20	Francs	1811A,	km695.1,	Paris	Mint,	Napoleon	Bonaparte,	
	 0.900	gold,	0.1867	oz	AGW.	F	 $400

197	 FRANCE	20	Francs	1814A,	km706.1,	Paris	Mint,	Louis	XVIII,	0.900	
	 gold,	0.1867	oz	AGW.	gVF	 $400

198	 FRANCE	20	Francs	1849A,	km757,	0.1867	oz	AGW.	VF	 $420

199	 FRANCE	10	Francs	1856A,	km784.3,	Paris	Mint,	Napoleon	III,	0.900	
	 gold,	0.0933	oz	AGW.	F	 $200

200	 FRANCE	(2),	20	Francs	1862A,	km801.1,	Paris	Mint,	Napoleon	III,	
	 0.900	gold,	0.1867	oz	AGW,	aEF;	&	20	Francs	1867BB,	km801.2,	
	 Strasbourg	Mint,	Napoleon	III,	0.900	gold,	0.1867	oz	AGW,	VF.	 $800

201	 FRANCE	20	Francs	1904A,	km847,	Paris	Mint,	Rooster,	0.900	gold,	
	 0.1867	oz	AGW.	EF	 $400

202	 GERMANY	Prussia	20	Marks	1887A,	km505,	Wilhelm	I,	0.900	gold,	
	 0.2305	oz	AGW.	VF/gVF	 $550

203	 GERMANY	Prussia	20	Marks	1888A,	km515,	Friedrich,	one	year	type,	
	 Imperial	eagle	Rev,	0.2305	oz	AGW,	pin	mounted	on	Rev.	VF/EF	 $550

204	 ISLE	OF	MAN	Sovereign	1979(t),	km27,	with	stylised	triskelion,	
	 0.2348	oz	AGW.	PROOF		 $500

205	 IRAN	1/2	Pahlavi	1337	AH	(1919),	km1161,	0.900	gold,	0.1177	oz	
	 AGW.	UNC	 $250

206	 ITALY	20	Lire	1873	M	BN,	km10.3,	Vittorio	Emanuele	II,	0.900	gold,	
	 0.1867	oz	AGW,	scratches	on	cross	in	shield	Rev,	otherwise	EF.	 $400

207	 MEXICO	(2),	5	Pesos	1955,	km464,	Miguel	Hidalgo	y	Costilla,	0.900	
	 gold,	0.1206	oz	AGW;	&	2	1/2	Pesos	1945,	km463,	Miguel	Hidalgo	y	
	 Costilla,	0.900	gold,	0.0603	oz	AGW.	Both	with	wear	on	eagle's	
	 breast	&	some	tone	spots,	notably	on	5	Pesos.	AU	 $380
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208	 MEXICO	50	Pesos	1946,	km481,	Winged	Victory,	0.900	gold,	1.2057	
	 oz	AGW.	AU	 $2,500

209	 MEXICO	20	Pesos	1959,	km478,	Aztec	Sunstone,	0.900	gold,	0.4823	
	 oz	AGW.	UNC	 $1,100

210	 MEXICO	20	Pesos	1959,	km478,	Aztec	Sunstone,	0.900	gold,	0.4823	
	 oz	AGW.	AU	 $1,050

211	 MEXICO	10	Pesos	1959,	km473,	Miguel	Hidalgo	y	Costilla,	0.900	gold,	
	 0.2411	oz	AGW,	a	few	red	tone	spots	both	sides,	light	wear	on	eagles	
	 chest	Rev	&	on	cheek	Obv.	AU	 $500

212	 NETHERLANDS	Ducat	1928,	km83.1a,	Wilhelmina	I,	Seahorse	privy	
	 mark,	0.983	gold,	0.1104	oz	AGW.	UNC	 $230

213	 ORDER	OF	MALTA	10	Scudi	1762,	km270,	Emmanuel	Pinto,	0.840	
	 gold,	0.2161	oz	AGW.	F	 $600

214	 PERU	Libra	1903	ROZF,	km207,	0.917	gold,	0.2355	oz	AGW.	EF	 $500

215	 PERU	10	Soles	1959,	km236,	Seated	Liberty,	0.900,	0.1356	oz	AGW.	
	 UNC	 $280

216	 PERU	100	Soles	1961,	km231,	Seated	Liberty,	0.900	gold,	1.3544	oz	
	 AGW.	UNC	 $2,800

217	 PAPUA	NEW	GUINEA	100	Kina	1976,	km10,	1st	Anniversary	of	Inde-
	 pendence,	0.900	gold,	0.2769	oz	AGW,	cased	with	cert	as	Issued.	
	 PROOF	 $575

218	 RUSSIA	5	Roubles	1897	AΓ,	kmY62,	St	Petersburg	Mint,	Nicholas	II	
	 Obv,	0.900	gold,	0.1245	oz	AGW.	gVF	 $280

219	 RUSSIA	5	Roubles	1901	AΓ,	kmY62,	St	Petersburg	Mint,	Nicholas	II	
	 Obv,	0.900	gold,	0.1245	oz	AGW.	AU	 $360

220	 SAUDI	ARABIA	Sovereign	1947	ND,	km35,	Struck	at	the	Philadelphia	
	 Mint	for	payment	for	oil	to	the	Saudi	Government,	0.917	gold,	
	 0.2354	oz	AGW,	scarce.	AU	 $3,000

221	 SOUTH	AFRICA	1/2	Pond	1894,	km9.2,	0.916	gold,	0.1176	oz	AGW.	F	 $240

222	 SOUTH	AFRICA	1	Pond	1896,	km10.2,	0.916	gold,	0.2352	oz	AGW,	
	 red	tone.	gVF	 $500

223	 SOUTH	AFRICA	1	Pond	1898,	km10.2,	0.916	gold,	0.2352	oz	AGW,	
	 well	above	average.	EF	 $600

224	 SOUTH	AFRICA	Krugerrand	1977,	km73,	0.917	gold,	1	oz	AGW,	220	
	 edge	serrations,	in	red	SAM	case,	fingerprints.	PROOF	 $2,200

225	 SOUTH	AFRICA	Krugerrand	1978,	km73,	0.917	gold,	1	oz	AGW,	
	 several	minor	spots.	AU	 $2,200
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208	 MEXICO	50	Pesos	1946,	km481,	Winged	Victory,	0.900	gold,	1.2057	
	 oz	AGW.	AU	 $2,500

209	 MEXICO	20	Pesos	1959,	km478,	Aztec	Sunstone,	0.900	gold,	0.4823	
	 oz	AGW.	UNC	 $1,100

210	 MEXICO	20	Pesos	1959,	km478,	Aztec	Sunstone,	0.900	gold,	0.4823	
	 oz	AGW.	AU	 $1,050

211	 MEXICO	10	Pesos	1959,	km473,	Miguel	Hidalgo	y	Costilla,	0.900	gold,	
	 0.2411	oz	AGW,	a	few	red	tone	spots	both	sides,	light	wear	on	eagles	
	 chest	Rev	&	on	cheek	Obv.	AU	 $500

212	 NETHERLANDS	Ducat	1928,	km83.1a,	Wilhelmina	I,	Seahorse	privy	
	 mark,	0.983	gold,	0.1104	oz	AGW.	UNC	 $230

213	 ORDER	OF	MALTA	10	Scudi	1762,	km270,	Emmanuel	Pinto,	0.840	
	 gold,	0.2161	oz	AGW.	F	 $600

214	 PERU	Libra	1903	ROZF,	km207,	0.917	gold,	0.2355	oz	AGW.	EF	 $500

215	 PERU	10	Soles	1959,	km236,	Seated	Liberty,	0.900,	0.1356	oz	AGW.	
	 UNC	 $280

216	 PERU	100	Soles	1961,	km231,	Seated	Liberty,	0.900	gold,	1.3544	oz	
	 AGW.	UNC	 $2,800

217	 PAPUA	NEW	GUINEA	100	Kina	1976,	km10,	1st	Anniversary	of	Inde-
	 pendence,	0.900	gold,	0.2769	oz	AGW,	cased	with	cert	as	Issued.	
	 PROOF	 $575

218	 RUSSIA	5	Roubles	1897	AΓ,	kmY62,	St	Petersburg	Mint,	Nicholas	II	
	 Obv,	0.900	gold,	0.1245	oz	AGW.	gVF	 $280

219	 RUSSIA	5	Roubles	1901	AΓ,	kmY62,	St	Petersburg	Mint,	Nicholas	II	
	 Obv,	0.900	gold,	0.1245	oz	AGW.	AU	 $360

220	 SAUDI	ARABIA	Sovereign	1947	ND,	km35,	Struck	at	the	Philadelphia	
	 Mint	for	payment	for	oil	to	the	Saudi	Government,	0.917	gold,	
	 0.2354	oz	AGW,	scarce.	AU	 $3,000

221	 SOUTH	AFRICA	1/2	Pond	1894,	km9.2,	0.916	gold,	0.1176	oz	AGW.	F	 $240

222	 SOUTH	AFRICA	1	Pond	1896,	km10.2,	0.916	gold,	0.2352	oz	AGW,	
	 red	tone.	gVF	 $500

223	 SOUTH	AFRICA	1	Pond	1898,	km10.2,	0.916	gold,	0.2352	oz	AGW,	
	 well	above	average.	EF	 $600

224	 SOUTH	AFRICA	Krugerrand	1977,	km73,	0.917	gold,	1	oz	AGW,	220	
	 edge	serrations,	in	red	SAM	case,	fingerprints.	PROOF	 $2,200

225	 SOUTH	AFRICA	Krugerrand	1978,	km73,	0.917	gold,	1	oz	AGW,	
	 several	minor	spots.	AU	 $2,200

226	 SPAIN	&	MEXICO	(2),	Spain	1/2	Escudo	1786	DV,	km425.1,	Madrid	
	 Mint,	Charles	III,	0.875	gold,	0.0475	oz	AGW;	&	Mexico	1/2	Escudo	
	 1846/5	Mo	MF,	km378.5,	Mexico	City	Mint,	0.875	gold,	0.0475	oz	
	 AGW.	gVF	 $400

227	 SPAIN	2	Escudos	1790	MF,	km435.1,	Charles	IV,	Crowned	M	mint	
	 mark,	0.875	gold,	0.1905	oz	AGW,	wear	to	bust,	Rev	design	clear.	F		 $400

228	 SPAIN	100	Reales	1857,	km605.3,	Isabella	II,	seven	pointed	star	mm,	
	 0.900	gold,	0.2412	oz	AGW.	gVF	 $500

229	 SPAIN	100	Pesetas	1897	(1962),	km708,	Alfonso	XIII	Obv,	official	
	 restrike	from	original	dies,	0.900	gold,	0.9334	oz	AGW.	EF	 $2,000

230	 SWITZERLAND	20	Francs	1930B,	km35.1,	0.900	gold,	0.1867	oz	AGW,	
	 small	amount	of	rim	toning	Rev	&	scratches	on	shield.	AU	 $400

231	 TURKEY	Abdul	Hamid	II	100	Kurush	1293	Year	7,	km730,	0.917	gold,	
	 0.2127	oz	AGW,	ex	mount.	F	 $500

232	 TURKEY	100	Kurush	1957	(1923/34),	km855,	0.917	gold,	0.2127	oz	
	 AGW.	AU	 $440

233	 USA	One	Dollar	1855,	km83,	Indian	Princess	Head	Type	2,	0.900	gold,	
	 0.048	oz	AGW,	ex	mount,	otherwise	gVF.	 $300

234	 USA	One	Dollar	1856,	km86,	Indian	Princess	Head	Type	3,	Slanted	5,	
	 0.900	gold,	0.048	oz	AGW.	Sl	bend,	otherwise	EF.	 $300

235	 USA	2	1/2	Dollars	1878S	Quarter	Eagle,	km72,	Coronet	Head,	0.900	
	 gold,	0.121	oz	AGW.	gVF	 $400

236	 USA	2	1/2	Dollars	1925D	Quarter	Eagle,	km128,	Indian	Head,	0.900	
	 gold,	0.121	oz	AGW.	EF		 $400

237	 USA	5	Dollars	Half	Eagle	1868S,	Coronet	Head,	km101,	0.900	gold,	
	 0.2419	oz	AGW.	EF	 $525

238	 USA	5	Dollars	Half	Eagle	1909D,	Indian	Head,	km129,	0.900	gold,	
	 0.2419	oz	AGW.	AU	 $600

239	 USA	5	Dollars	Half	Eagle	1913,	Indian	Head,	km129,	0.900	gold,	
	 0.2419	oz	AGW.	VF	 $525

240	 USA	10	Dollars	Eagle	1898,	Coronet	Head,	km102,	0.900	gold,	0.4837	
	 oz	AGW,	sharp	detail,	contact	marks	notably	on	Obv.	gEF	 $1,050

241	 USA	10	Dollars	Eagle	1904,	Coronet	Head,	km102,	0.900	gold,	0.4837	
	 oz	AGW.	aEF	 $1,050

242	 USA	20	Dollars	Double	Eagle	1894,	Liberty	Head,	km74.3,	0.900	gold,	
	 0.9675	oz	AGW.	EF	 $2,100

SEE THIS CATALOGUE ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM
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GREAT BRITAIN COINS
Pre-decimal

243	 EDWARD	III	1351	-	61	Half	Groat,	S1574,	London	Mint,	dark	tone,	
	 clipped.	VG	 $50

244	 EDWARD	IV	1468	-	1469	Groat,	Light	Coinage,	S2001,	London	Mint,	
	 crown	mm,	Obv	quatrefoils	at	neck	&	on	breast,	Rev	no	eye	after	
	 TAS.	VF	 $240

246	 EDWARD	VI	ND	1551	-	1553	Shilling,	S2482,	tun	mm,	Obv	Facing	
	 bust,	rose	l.	value	XII	r.,	Rev	Shield	on	cross,	graffiti	Obv.	F	 $160

247	 MARY	1553	-	54	Groat,	S2492,	mm	pomegranate,	Obv	crowned	bust,	
	 Rev	Royal	shield	over	cross	with	legend	Veritas	Temporis	Fila	"Truth	
	 is	the	daughter	of	time",	crinkled	flan.	VG/gF	 $200

249	 ELIZABETH	I	1563	Sixpence,	Third	&	Fourth	Issues,	smaller	flan,	
	 S2561,	pheon	mm,	Obv	small	bust	1F.	VF	 $240

250	 ELIZABETH	I	(3),	ND	1602	Shilling,	S2584,	Seventh	Issue,	mm	2,	Bust	
	 6B;	1564	Sixpence,	S2561B,	Third	&	Fourth	Issue,	mm	pheon,	Bust	
	 3E;	&	ND	1582	-	83	Half	Groat,	S2579,	Sixth	Issue,	mm	bell,	crinkled	
	 flan,	metal	flaw.	All	with	dark	tone,	legends	clear,	weakness	to	busts.	
	 F	-	gF	 $340

251	 JAMES	I	ND	1607	Shilling,	S2655,	Second	Coinage,	mm	grapes,	Obv	
	 Fourth	bust	r.,	square	cut	beard,	plain	armour,	Rev	Shield,	face	weak,	
	 shield	strong	strike	&	clear.	VF/gVF	 $400

252	 CHARLES	I	(2),	ND	1645	-	46	Half	Crown,	S2778,	mm	sun,	Tower	
	 Mint	under	Parliament,	Obv	Third	horseman,	no	ground,	cruder	
	 workmanship,	Rev	Oval	garnished	shield,	clipped,	F;	&	ND	1645	
	 Shilling,	S2800,	mm	Eye,	Tower	Mint	under	Parliament,	Obv	Briot's	
	 bust	with	stellate	lace	collar	&	double	arched	crown,	Rev	Square	
	 topped	shield	over	cross	moline,	gF.	 $180

253	 CHARLES	II	1660	-	85	ND	Hammered	Twopence,	S3326,	mm	Crown	
	 both	sides,	third	issue	with	inner	circles,	double	struck	bust.	gVF	 $150

254	 CHARLES	II	1662	Crown,	S3350,	Obv	First	dr.	bust	r.	rose	below,	Rev	
	 Crowned	cruciform	shields,	interlinked	C's	in	angles,	wear	on	obverse	
	 relief.	VF	 $700

255	 CHARLES	II	-	GEORGE	IV	(7),	Charles	II	1675	Farthing,	S3394,	aF;	
	 William	and	Mary	(3),	1694	Half	Penny,	S3452,	VG;	&	1694	Farthing	
	 (2),	S3453,	F	&	VG;	George	I	1723	Farthing,	S3662,	gF;	&	George	III	
	 1806	Half	Penny,	S3781,	gVF	&	George	IV	1822	Farthing,	S3822,	leaf	
	 ribs	raised,	EF.	VG	-	EF	 $80

256	 CHARLES	II	-	GEORGE	III	(4),	Charles	II	(2),	Fourpence	1679,	S3384,	VF	
	 &	Twopence	1679,	S3388,	F;	William	III	Sixpence	1696,	S3525,	First	
	 bust,	early	harp,	York,	Y	below	bust,	F;	&	George	III	Twopence	1772,	
	 S3756,	crinkled	flan,	F.	F	-	VF	 $120
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GREAT BRITAIN COINS
Pre-decimal

243	 EDWARD	III	1351	-	61	Half	Groat,	S1574,	London	Mint,	dark	tone,	
	 clipped.	VG	 $50

244	 EDWARD	IV	1468	-	1469	Groat,	Light	Coinage,	S2001,	London	Mint,	
	 crown	mm,	Obv	quatrefoils	at	neck	&	on	breast,	Rev	no	eye	after	
	 TAS.	VF	 $240

246	 EDWARD	VI	ND	1551	-	1553	Shilling,	S2482,	tun	mm,	Obv	Facing	
	 bust,	rose	l.	value	XII	r.,	Rev	Shield	on	cross,	graffiti	Obv.	F	 $160

247	 MARY	1553	-	54	Groat,	S2492,	mm	pomegranate,	Obv	crowned	bust,	
	 Rev	Royal	shield	over	cross	with	legend	Veritas	Temporis	Fila	"Truth	
	 is	the	daughter	of	time",	crinkled	flan.	VG/gF	 $200

249	 ELIZABETH	I	1563	Sixpence,	Third	&	Fourth	Issues,	smaller	flan,	
	 S2561,	pheon	mm,	Obv	small	bust	1F.	VF	 $240

250	 ELIZABETH	I	(3),	ND	1602	Shilling,	S2584,	Seventh	Issue,	mm	2,	Bust	
	 6B;	1564	Sixpence,	S2561B,	Third	&	Fourth	Issue,	mm	pheon,	Bust	
	 3E;	&	ND	1582	-	83	Half	Groat,	S2579,	Sixth	Issue,	mm	bell,	crinkled	
	 flan,	metal	flaw.	All	with	dark	tone,	legends	clear,	weakness	to	busts.	
	 F	-	gF	 $340

251	 JAMES	I	ND	1607	Shilling,	S2655,	Second	Coinage,	mm	grapes,	Obv	
	 Fourth	bust	r.,	square	cut	beard,	plain	armour,	Rev	Shield,	face	weak,	
	 shield	strong	strike	&	clear.	VF/gVF	 $400

252	 CHARLES	I	(2),	ND	1645	-	46	Half	Crown,	S2778,	mm	sun,	Tower	
	 Mint	under	Parliament,	Obv	Third	horseman,	no	ground,	cruder	
	 workmanship,	Rev	Oval	garnished	shield,	clipped,	F;	&	ND	1645	
	 Shilling,	S2800,	mm	Eye,	Tower	Mint	under	Parliament,	Obv	Briot's	
	 bust	with	stellate	lace	collar	&	double	arched	crown,	Rev	Square	
	 topped	shield	over	cross	moline,	gF.	 $180

253	 CHARLES	II	1660	-	85	ND	Hammered	Twopence,	S3326,	mm	Crown	
	 both	sides,	third	issue	with	inner	circles,	double	struck	bust.	gVF	 $150

254	 CHARLES	II	1662	Crown,	S3350,	Obv	First	dr.	bust	r.	rose	below,	Rev	
	 Crowned	cruciform	shields,	interlinked	C's	in	angles,	wear	on	obverse	
	 relief.	VF	 $700

255	 CHARLES	II	-	GEORGE	IV	(7),	Charles	II	1675	Farthing,	S3394,	aF;	
	 William	and	Mary	(3),	1694	Half	Penny,	S3452,	VG;	&	1694	Farthing	
	 (2),	S3453,	F	&	VG;	George	I	1723	Farthing,	S3662,	gF;	&	George	III	
	 1806	Half	Penny,	S3781,	gVF	&	George	IV	1822	Farthing,	S3822,	leaf	
	 ribs	raised,	EF.	VG	-	EF	 $80

256	 CHARLES	II	-	GEORGE	III	(4),	Charles	II	(2),	Fourpence	1679,	S3384,	VF	
	 &	Twopence	1679,	S3388,	F;	William	III	Sixpence	1696,	S3525,	First	
	 bust,	early	harp,	York,	Y	below	bust,	F;	&	George	III	Twopence	1772,	
	 S3756,	crinkled	flan,	F.	F	-	VF	 $120

257	 JAMES	II	-	VICTORIA	(6),	Halfcrown	(2),	1823,	S3808,	F	&	1834,	S3834,	
	 aF;	Shilling	1897,	S3940A,	VF;	Sixpence	(2),	1824,	S3814,	F	&	1837,	
	 S3836,	F;	&	Threepence	1686,	S3415,	F.	aF	-	VF	 $100

258	 JAMES	II	1687	Crown,	S3407,	Obv	Second	dr.	bust	l.,	Rev	Crowned	
	 cruciform	shields	edge	inscribed	in	raised	letters,	TERTIO.	F	 $320

259	 WILLIAM	AND	MARY	1689	Half	Crown,	S3434,	Rev	first	crowned	
	 shield,	crown	with	caul	&	interior	frosted	&	with	pearls,	PRIMO	R.	VF		 $500

260	 WILLIAM	AND	MARY,	1689	Half	Crown,	S3434,	First	Crowned	shield,	
	 PRIMO,	caul	only	frosted,	pearls,	dark	tone,	residue	Obv,	r/n	rev.	gF	 $200

261	 WILLIAM	AND	MARY	1692	Crown,	S3433,	QVARTO,	2	over	inverted	
	 2,	weak	portrait,	legends	full	&	clear.	aF	 $700

262	 WILLIAM	AND	MARY	1693	Half	Crown,	S3436,	QVINTO,	3	over	
	 inverted	3,	toning	both	sides.	F	 $240

263	 WILLIAM	AND	MARY	1694	Half	Penny,	S3452,	Obv	Conjoined	busts,	
	 Rev	Britannia,	dark	patina	&	well	struck	for	this	issue,	scarce	in	this	
	 grade.	gVF	 $600

264	 WILLIAM	III	(2),	1696	Crown,	S3470,	OCTAVO,	cleaned;	&	1697C	Half	
	 Crown,	S3489,	Chester	Mint,	NONO,	dark	tone.	F	 $200

265	 WILIAM	III	1696	Sixpence,	S3520,	Obv	First	dr.	bust	r.,	Rev	Crowned	
	 cruciform	shields,	large	crowns,	early	harp,	edge	milled,	haymarks	
	 Rev.	gEF	 $220

266	 WILLIAM	III	1697	Sixpence,	S3539,	Bristol	Mint,	Obv	Third	dr.	bust	r.,	
	 Rev	Crowned	cruciform	shields,	large	crowns,	later	harp.	aF	 $50

267	 ANNE	(6),	1707	Crown,	S3600,	E	below	bust,	angles	plain,	SEXTO,	F;	
	 1712	Half	Crown,	S3607,	Roses	&	plumes	in	angles,	UNDECIMO,	
	 F/VF;	Shilling	(2),	1709,	S3610,	Third	bust,	angles	plain,	F	&	1711,	
	 S3618,	Fourth	bust,	angles	plain,	F;	1711	Sixpence,	S3619,	Normal	
	 bust,	angles	plain,	VF/EF;	&	1713	Threepence,	S3596B,	Third	bust,	
	 piece	broken	off	by	EI	of	DEI,	gF.	F	-	EF	 $500

268	 GEORGE	II	1739	Crown,	S3687,	Obv	Young	laur.	&	dr.	bust	l.,	Rev	
	 Crowned	cruciform	shields,	roses	in	angles,	edge	DVODECIMO,	wear	
	 on	obverse	relief,	light	purple	tone.	VF	 $1,000

269	 GEORGE	II	1745	Half	Crown,	S3695,	Obv	GEORGIUS	old	laur.	&	dr.	
	 bust,	LIMA	below,	D.	NONO	on	edge,	weak	strike	12	o'clock	Obv	&	6	
	 o'clock	Rev.	aEF	 $400

270	 GEORGE	II	-	WILLIAM	IV	Half	Crowns	(4),	George	II	1746,	S3695A,	
	 LIMA	below	bust,	D.	NONO,	slight	bend,	cleaned;	George	IV	(2)	1824,	
	 S3808,	Laur.	hd.,	second	reverse	&	1826,	S3809,	Bare	hd.,	third	
	 reverse;	&	William	IV	1834,	S3834,	Bare	hd,	WW	script.	F	-	gF	 $200

271	 GEORGE	II	1749	Farthing,	S3722.	aVF	 $60
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272	 GEORGE	II	(2),	1758	Sixpence,	S3711,	AU;	&	1758	Shilling,	S3704,	EF.	
	 EF	-	AU	 $380

273	 GEORGE	II	(3),	1758	Sixpence,	S3711,	aEF;	1745	Sixpence,	S3710,	
	 LIMA	below	bust,	F/VF;	1758	Shilling,	S3704,	gF;	&	GEORGE	III	(1),	
	 1787	Sixpence,	S3749,	gF.	F	-	EF	 $200

274	 GEORGE	III	-	GEORGE	VI	(12),	George	III,	Threepence	1762,	haymarks	
	 VF;	Sixpence	(2)	1818	&	1819,	VF;	William	IV	1836	Groat,	VF;	George	
	 V	(7),	Half	Crown	(3),	1916,	EF	&	1931	(2),	VF;	Florin	(2),	1917,	r/k's	
	 AU	&	1929,	EF;	&	Sixpence	(2),	1929,	EF	&	1930,	AU;	&	George	VI	
	 1937	Florin,	light	yellow	tone,	UNC.	VF	-	UNC	 $220

275	 GEORGE	III	(4),	1787	Shilling,	S3746,	with	semée	of	hearts;	1787	
	 Sixpence,	S3748,	without	semée	of	hearts,	dark	tone;	1763	Three-
	 pence,	S3753;	&	1772	Twopence,	S3756.	VF	-	gVF	 $140

276	 GEORGE	III,	1787	Sixpence,	S3749,	Rev	with	semée	of	hearts,	rim	
	 toning.	gEF	 $120

277	 TOKENS	&	MODELS	(12),	GB	(11),	Bath	Farthing	1795,	Galata	116;	
	 Coventry	Half	Penny	1793,	Lady	Godiva,	Galata	231	-	45;	Models	
	 1840's	(8),	Crown,	Penny	(4)	&	Half	Penny	(3);	&	Imitation	Half	
	 Sovereign	1897	Diamond	Jubilee;	&	Isle	of	Man	William	Callister	
	 Half	Penny	1831,	Galata	2100	-	02.	VF	-	AU	 $100

278	 GEORGE	III	1797	Dollar,	Oval	Counterstamp,	S3765A,	on	host	Spanish	
	 8	Reales	1793,	Mexico	City	mint,	F	M,	km109,	gVF.		 $700

279	 GEORGE	III	1797	Dollar,	Oval	Counterstamp,	S3765A,	on	host	Spanish	
	 8	Reales	1794,	Potosi	mint,	PTS	P	R,	km73,	host	coin,	VF.	Scarce	mint	
	 in	this	grade.	aEF	 $1,000

280	 GEORGE	III	1797	Half	Dollar,	Oval	Counterstamp,	S3767,	on	host	
	 Spanish	4	Reales	1788,	Madrid	mint,	crowned	M,	M,	km413.1,	
	 scarce	host	coin,	F.	F	 $300

281	 GEORGE	III	1797	Half	Dollar,	Oval	Counterstamp,	S3767,	on	host	
	 Spanish	4	Reales	1792,	Madrid	mint,	crowned	M,	MF,	km431.1,	scr	
	 Obv,	VF.	VF	 $700

282	 GEORGE	III	1797	Two	Pence	Cartwheel	(3),	S3776,	two	counter	
	 marked,	one	X	in	circle	&	mark	in	field	Obv,	EF,	underlying	coin	VF;	
	 other	with	counter	mark	below	bust	in	Obv	rim,	gVF;	&	third	coin	
	 cleaned,	gVF.	VF	-	EF	 $180

283	 GEORGE	III	1804	Dollar,	Octagonal	Counterstamp,	S3766,	on	host	
	 Spanish	8	Reales	1791,	Mexico	City	mint,	F	M,	km109,	F.	gF	 $800

284	 GEORGE	III	1804	Dollar,	S3768,	Obv	laureated	&	draped	bust,	Rev	
	 top	leaf	to	left	side	of	E,	upright	K,	no	stops	in	CHK,	scarcer	type,	
	 darker	tone.	gVF	 $600
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272	 GEORGE	II	(2),	1758	Sixpence,	S3711,	AU;	&	1758	Shilling,	S3704,	EF.	
	 EF	-	AU	 $380

273	 GEORGE	II	(3),	1758	Sixpence,	S3711,	aEF;	1745	Sixpence,	S3710,	
	 LIMA	below	bust,	F/VF;	1758	Shilling,	S3704,	gF;	&	GEORGE	III	(1),	
	 1787	Sixpence,	S3749,	gF.	F	-	EF	 $200

274	 GEORGE	III	-	GEORGE	VI	(12),	George	III,	Threepence	1762,	haymarks	
	 VF;	Sixpence	(2)	1818	&	1819,	VF;	William	IV	1836	Groat,	VF;	George	
	 V	(7),	Half	Crown	(3),	1916,	EF	&	1931	(2),	VF;	Florin	(2),	1917,	r/k's	
	 AU	&	1929,	EF;	&	Sixpence	(2),	1929,	EF	&	1930,	AU;	&	George	VI	
	 1937	Florin,	light	yellow	tone,	UNC.	VF	-	UNC	 $220

275	 GEORGE	III	(4),	1787	Shilling,	S3746,	with	semée	of	hearts;	1787	
	 Sixpence,	S3748,	without	semée	of	hearts,	dark	tone;	1763	Three-
	 pence,	S3753;	&	1772	Twopence,	S3756.	VF	-	gVF	 $140

276	 GEORGE	III,	1787	Sixpence,	S3749,	Rev	with	semée	of	hearts,	rim	
	 toning.	gEF	 $120

277	 TOKENS	&	MODELS	(12),	GB	(11),	Bath	Farthing	1795,	Galata	116;	
	 Coventry	Half	Penny	1793,	Lady	Godiva,	Galata	231	-	45;	Models	
	 1840's	(8),	Crown,	Penny	(4)	&	Half	Penny	(3);	&	Imitation	Half	
	 Sovereign	1897	Diamond	Jubilee;	&	Isle	of	Man	William	Callister	
	 Half	Penny	1831,	Galata	2100	-	02.	VF	-	AU	 $100

278	 GEORGE	III	1797	Dollar,	Oval	Counterstamp,	S3765A,	on	host	Spanish	
	 8	Reales	1793,	Mexico	City	mint,	F	M,	km109,	gVF.		 $700

279	 GEORGE	III	1797	Dollar,	Oval	Counterstamp,	S3765A,	on	host	Spanish	
	 8	Reales	1794,	Potosi	mint,	PTS	P	R,	km73,	host	coin,	VF.	Scarce	mint	
	 in	this	grade.	aEF	 $1,000

280	 GEORGE	III	1797	Half	Dollar,	Oval	Counterstamp,	S3767,	on	host	
	 Spanish	4	Reales	1788,	Madrid	mint,	crowned	M,	M,	km413.1,	
	 scarce	host	coin,	F.	F	 $300

281	 GEORGE	III	1797	Half	Dollar,	Oval	Counterstamp,	S3767,	on	host	
	 Spanish	4	Reales	1792,	Madrid	mint,	crowned	M,	MF,	km431.1,	scr	
	 Obv,	VF.	VF	 $700

282	 GEORGE	III	1797	Two	Pence	Cartwheel	(3),	S3776,	two	counter	
	 marked,	one	X	in	circle	&	mark	in	field	Obv,	EF,	underlying	coin	VF;	
	 other	with	counter	mark	below	bust	in	Obv	rim,	gVF;	&	third	coin	
	 cleaned,	gVF.	VF	-	EF	 $180

283	 GEORGE	III	1804	Dollar,	Octagonal	Counterstamp,	S3766,	on	host	
	 Spanish	8	Reales	1791,	Mexico	City	mint,	F	M,	km109,	F.	gF	 $800

284	 GEORGE	III	1804	Dollar,	S3768,	Obv	laureated	&	draped	bust,	Rev	
	 top	leaf	to	left	side	of	E,	upright	K,	no	stops	in	CHK,	scarcer	type,	
	 darker	tone.	gVF	 $600

285	 GEORGE	III	1804	Dollar,	S3768,	Obv	laureated	&	draped	bust,	Rev	
	 top	leaf	to	left	side	of	E,	upright	K,	stops	in	CHK.	gF	 $300

286	 GEORGE	III	1804	Dollar,	S3768,	Obv	laureated	&	draped	bust,	Rev	
	 top	leaf	to	left	side	of	E,	upright	K,	stops	in	CHK,	features	of	under-
	 lying	Charles	IIII	Spanish	8	Reales	clearly	visible	both	sides.	F	 $250

287	 GEORGE	III	1811	Three	Shillings	Bank	Token,	S3769,	laureated	&	
	 draped	first	bust	in	armour	Obv.	VF/EF	 $180

288	 GEORGE	III	1812	Three	Shillings	Bank	Token,	S3769,	laureated	&	
	 draped	first	bust	in	armour	Obv.	VF	 $100

289	 GEORGE	III	1813	Eighteen	Pence	Bank	Token,	S3772,	laureate	head	
	 Obv,	attractive	even,	dark	tone,	minor	scr's	Obv.	EF	 $300

290	 GEORGE	III	1814	Three	Shillings	Bank	Token,	S3770,	laureate	head	
	 Obv.	EF	 $300

291	 GEORGE	III	1817	Half	Crown,	S3788,	Bull	Head,	cleaned.	aEF	 $300

292	 GEORGE	III	(3),	1819	Half	Crown,	S3789,	gVF;	1817	Shilling,	S3790,	
	 EF;	&	1816	Sixpence,	S3791,	gEF,	all	with	some	light	toning.	gVF	-	gEF	 $270

293	 GEORGE	III	1819	Crown,	S3787,	Obv	Laur.	hd.	r.,	Rev	St	George,	edge	
	 LX	no	stop	after	TUTAMEN.	aEF	 $600

294	 GEORGE	III	-	GEORGE	VI	Crowns	(3),	George	III	1819,	S3787,	LIX	no	
	 stops	on	edge,	several	e/k's,	gF;	Victoria	1887,	S3921,	cleaned,	aEF;	
	 &	George	VI	1937,	S4078,	light	scr's	obv,	EF.	Total	2.1363	oz	ASW.	
	 gF	-	EF	 $180

295	 GEORGE	IV	1821	Crown,	S3805,	Obv	Laur.	hd.	l.,	Rev	St	George,	edge	
	 SECUNDO,	a	few	scratches	in	fields	both	sides,	light	wear.	EF	 $600

296	 WILLIAM	IV	1834	Penny,	S3845,	underlying	lustre	&	verdigris	patches	
	 Obv.	AU	 $400

297	 VICTORIA	(11),	1844	Half	Crown,	S3888,	F;	1888	Double	Florin,	
	 S3923,	toning	Rev,	cleaned,	sl	r/n's	EF;	Florin	(2),	1887,	S3925,	pink	
	 tone,	much	lustre,	UNC	&	1849	Godless,	S3890,	filled	in	hole,	F;	1888	
	 Shilling,	scarcer	plain	8,	S3926,	F;	1887	Half	Crown	(2),	S3924,	one	
	 with	tone,	EF	&	gVF;	1838	Groat,	S3913,	EF;	Sixpence	(2),	1901	&	
	 1894,	both	S3941,	EF	&	VF;	&	1887	Threepence	1887,	S3931,	UNC.	
	 F	-	UNC	 $440

298	 VICTORIA	1849	Florin,	'Godless'	type	A	without	DG,	S3890,	verdigris	
	 spot	by	first	I	in	VICTORIA	&	two	in	obverse	border,	light	toning.	EF	 $280

299	 VICTORIA	1853	Half	Penny,	S3949,	dots	on	shield.	EF	 $60

300	 VICTORIA	1854	Penny,	S3948,	Obv	Young	hd.	l.,	Rev	Britannia	seated	
	 r.,	plain	trident,	colourful	tone.	AU	 $160

301	 VICTORIA	1863	Half	Penny,	S3956,	small	upper	section	to	3,	faint	
	 finger	print	near	face	Obv,	near	full	lustre,	superb	example.	UNC	 $200
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302	 VICTORIA	(16),	Half	Crowns	(3),	Florins	(2),	Shillings	(3),	Sixpences	
	 (3),	Groats	(2)	&	Threepences	(3).	Noted	1880	Half	Crown,	S3889,	
	 gF;	1900	Half	Crown,	S3938,	EF;	1900	Florin,	S3939,	EF;	1893	
	 Sixpence,	S3941,	UNC;	&	1838	Groat,	S3913,	EF.	F	-	UNC	 $400

303	 VICTORIA	Shillings	(2),	1881,	S3907,	Type	A,	Fourth	hd;	&	1890,	
	 S3927,	Large	Jubilee	hd.	Both	lustrous.	EF		 $200

304	 VICTORIA	(4),	1884	Penny,	S3945,	AU;	Farthing	(2),	1885,	S3958,	AU	
	 &	1901,	S3964,	dark	tone,	UNC;	&	1843	Half	Farthing,	S3951,	EF.	
	 EF	-	UNC	 $100

305	 VICTORIA	(6),	1887	Double	Florins	(2),	S3923,	Jubilee	bust,	Arabic	1,	
	 aEF	&	EF;	&	Crowns	(4),	1845,	S3882,	Young	hd.,	cinquefoil	stops,	gF;	
	 1887	&	1888,	S3921,	Jubilee	bust,	VF;	&	1897,	S3937,	Old	veiled	
	 bust,	LXI,	VF.	Each	0.925	silver,	total	4.709	oz	ASW.	gF	-	EF	 $300

306	 TRADE	DOLLARS	(6),	1900B	(2),	one	with	chop	marks	Obv;	1902B,	
	 with	chop	marks	both	sides;	1929B	(2);	&	1930B,	all	kmT5,	each	
	 0.900	silver,	0.780	oz	ASW,	total	4.68	oz	ASW.	VF	-	EF	 $360

307	 EDWARD	VII	1902	Crown,	S3978,	cleaned,	yellow	rim	toning	both	
	 sides.	VF	 $140

308	 EDWARD	VII	1902	Half	Crown,	S3980,	Matt	Proof,	few	light	scuff	
	 marks	&	e/k	Obv,	rim	tone	Obv.	PROOF	 $360

309	 EDWARD	VII	(4),	Florins	(2),	1902	&	1903,	S3981,	gVF	&	gEF;	1902	
	 Shilling,	S3982,	AU;	&	1908	Sixpence,	S3983,	gVF.	gVF	-	AU	 $350

310	 EDWARD	VII	1902	Sixpence,	S3983,	Matt	Proof,	light	rim	tone	both	
	 sides.	PROOF	 $120

311	 EDWARD	VII	1906	Half	Crown,	S3980,	with	some	toning,	darker	on	
	 Rev.	aEF	 $280

312	 GEORGE	V	1931	Crown,	wreath	Rev,	S4036.	VF	 $200

313	 GEORGE	V	-	GEORGE	VI	(19),	George	V	(14),	Crowns	(2),	1935	(2);	
	 Half	Crowns	(5),	1916,	21,	31,	32	&	35;	1921	Florin;	1930	Sixpence;	
	 &	Threepence	(5),	1919,	20,	25,	28	&	34;	&	George	VI	(5),	1937	
	 Crown;	1942	Half	Crown;	1939	Florin;	1946	Sixpence;	&	1940	Three-
	 pence.	Total	3.66	oz	ASW.	Most	F	-	VF.	F	-	AU	 $120

314	 GEORGE	V	-	GEORGE	VI	(19),	George	V	(12),	1936	Penny;	Half	Penny	
	 (5),	1920	UNC,	1935	&	1936	(3);	&	Farthing	(6),	1928	(2,	UNC),	1931	
	 (UNC,	3)	&	1933;	&	George	VI	(7),	Penny	(5),	1937	(2,UNC	&	AU),	
	 1938	(2,	UNC	&	AU)	&	1948	UNC;	&	1938	Half	Penny	(2).	Most	with	
	 strong	lustre.	AU	-	BU	 $100

315	 CHARLES	II	1660	-	85	ND	Maundy	Set,	Penny,	Twopence,	Threepence	
	 &	Fourpence	(4),	S3391,	Obv	Coronation	bust,	Rev	Shield,	graffiti	
	 Twopence	Obv.	F	-	VF	 $260
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302	 VICTORIA	(16),	Half	Crowns	(3),	Florins	(2),	Shillings	(3),	Sixpences	
	 (3),	Groats	(2)	&	Threepences	(3).	Noted	1880	Half	Crown,	S3889,	
	 gF;	1900	Half	Crown,	S3938,	EF;	1900	Florin,	S3939,	EF;	1893	
	 Sixpence,	S3941,	UNC;	&	1838	Groat,	S3913,	EF.	F	-	UNC	 $400

303	 VICTORIA	Shillings	(2),	1881,	S3907,	Type	A,	Fourth	hd;	&	1890,	
	 S3927,	Large	Jubilee	hd.	Both	lustrous.	EF		 $200

304	 VICTORIA	(4),	1884	Penny,	S3945,	AU;	Farthing	(2),	1885,	S3958,	AU	
	 &	1901,	S3964,	dark	tone,	UNC;	&	1843	Half	Farthing,	S3951,	EF.	
	 EF	-	UNC	 $100

305	 VICTORIA	(6),	1887	Double	Florins	(2),	S3923,	Jubilee	bust,	Arabic	1,	
	 aEF	&	EF;	&	Crowns	(4),	1845,	S3882,	Young	hd.,	cinquefoil	stops,	gF;	
	 1887	&	1888,	S3921,	Jubilee	bust,	VF;	&	1897,	S3937,	Old	veiled	
	 bust,	LXI,	VF.	Each	0.925	silver,	total	4.709	oz	ASW.	gF	-	EF	 $300

306	 TRADE	DOLLARS	(6),	1900B	(2),	one	with	chop	marks	Obv;	1902B,	
	 with	chop	marks	both	sides;	1929B	(2);	&	1930B,	all	kmT5,	each	
	 0.900	silver,	0.780	oz	ASW,	total	4.68	oz	ASW.	VF	-	EF	 $360

307	 EDWARD	VII	1902	Crown,	S3978,	cleaned,	yellow	rim	toning	both	
	 sides.	VF	 $140

308	 EDWARD	VII	1902	Half	Crown,	S3980,	Matt	Proof,	few	light	scuff	
	 marks	&	e/k	Obv,	rim	tone	Obv.	PROOF	 $360

309	 EDWARD	VII	(4),	Florins	(2),	1902	&	1903,	S3981,	gVF	&	gEF;	1902	
	 Shilling,	S3982,	AU;	&	1908	Sixpence,	S3983,	gVF.	gVF	-	AU	 $350

310	 EDWARD	VII	1902	Sixpence,	S3983,	Matt	Proof,	light	rim	tone	both	
	 sides.	PROOF	 $120

311	 EDWARD	VII	1906	Half	Crown,	S3980,	with	some	toning,	darker	on	
	 Rev.	aEF	 $280

312	 GEORGE	V	1931	Crown,	wreath	Rev,	S4036.	VF	 $200

313	 GEORGE	V	-	GEORGE	VI	(19),	George	V	(14),	Crowns	(2),	1935	(2);	
	 Half	Crowns	(5),	1916,	21,	31,	32	&	35;	1921	Florin;	1930	Sixpence;	
	 &	Threepence	(5),	1919,	20,	25,	28	&	34;	&	George	VI	(5),	1937	
	 Crown;	1942	Half	Crown;	1939	Florin;	1946	Sixpence;	&	1940	Three-
	 pence.	Total	3.66	oz	ASW.	Most	F	-	VF.	F	-	AU	 $120

314	 GEORGE	V	-	GEORGE	VI	(19),	George	V	(12),	1936	Penny;	Half	Penny	
	 (5),	1920	UNC,	1935	&	1936	(3);	&	Farthing	(6),	1928	(2,	UNC),	1931	
	 (UNC,	3)	&	1933;	&	George	VI	(7),	Penny	(5),	1937	(2,UNC	&	AU),	
	 1938	(2,	UNC	&	AU)	&	1948	UNC;	&	1938	Half	Penny	(2).	Most	with	
	 strong	lustre.	AU	-	BU	 $100

315	 CHARLES	II	1660	-	85	ND	Maundy	Set,	Penny,	Twopence,	Threepence	
	 &	Fourpence	(4),	S3391,	Obv	Coronation	bust,	Rev	Shield,	graffiti	
	 Twopence	Obv.	F	-	VF	 $260

316	 CHARLES	II	-	JAMES	II	Maundy	Sets	(2),	Charles	II	1660	-	85	ND,	
	 Penny,	Twopence,	Threepence	&	Fourpence	(4),	S3391,	Obv	Coro-
	 nation	bust,	Rev	Shield,	even	tone,	F	-	gF;	&	James	II	1687,	Penny,	
	 Twopence,	Threepence	&	Fourpence	(4),	S3418,	deep	scratch	Two-
	 pence	Rev,	aF	-	gF.	aF	-	gF	 $420

317	 CHARLES	II	Maundy	(10),	Penny	(3),	Undated,	S3389	&	1670	&	1675,	
	 S3390;	Twopence	(3),	Undated,	S3387	&	1673	&	1681,	S3388;	Three-
	 pence	(2),	1671	&	1679,	scratches	Rev,	S3386;	&	Fourpence	1679	(2),	
	 one	with	metal	flaw	Rev	&	scratches	both	sides,	S3384.	Five	with	
	 dark	tone.	F	-	VF	 $180

318	 JAMES	II	1686	Maundy	Set,	Penny,	Twopence,	Threepence	&	Four-
	 pence	(4),	S3418,	Twopence	better.	F	-	VF	 $200

319	 WILLIAM	AND	MARY	-	EDWARD	VII	Maundy	(8),	William	and	Mary	
	 (2),	1689	Fourpence,	S3439,	gF	&	1689	Twopence,	S3443,	gF;	George	
	 II	1740	Fourpence,	S3712A,	gF;	George	III	1800	Penny	(2),	S3758,	AU	
	 &	darker	tone,	EF;	WILLIAM	IV	Threepence	1831,	S3842	aEF;	&	
	 Edward	VII	1904	Twopence,	S3988,	UNC	&	1902	Fourpence,	S3986,	
	 gEF.	F	-	UNC	 $200

320	 WILLIAM	AND	MARY	Maundy	(4),	1694	Penny,	S3445,	dark	tone,	F;	
	 1692	Twopence,	S3443,	dark	tone,	VF;	1689	Threepence,	S3441,	VF;	
	 1689	Fourpence,	S3439,	dark	tone,	VF.	F	-	VF	 $200

321	 WILLIAM	III	Maundy	(7),	1698	Penny,	S3552;	Twopence	(2),	1699	&	
	 1700,	S3551A;	Threepence	(2),	1698	&	1699,	S3550;	&	Fourpence	
	 (2),	1699	&	1700,	S3549.	F	-	VF	 $250

322	 ANNE	1706	Maundy	Set,	Penny,	Twopence,	Threepence	&	Fourpence	
	 (4),	S3599.	VF	 $300

323	 ANNE	(6)	1706	Maundy	Set	(4),	S3599,	assembled,	Fourpence,	aVF,	
	 Threepence,	EF,	Twopence	&	Penny,	aF;	1707	Shilling,	S3589,	2nd	
	 bust,	roses	&	plumes	in	angles,	F;	&	1711	Sixpence,	S3619,	aF.	VG	-	EF	 $320

324	 GEORGE	I	1727	Maundy	Set,	Penny,	Twopence,	Threepence	&	Four-
	 pence	(4),	S3658,	toning	Twopence	-	Fourpence.	F	-	VF	 $300

325	 GEORGE	III	1786	Maundy	Set,	Penny,	Twopence,	Threepence	&	Four-
	 pence	(4),	S3762,	toning	on	Fourpence	both	sides.	EF	 $400

326	 GEORGE	III	1800	Maundy	Set,	Penny,	Twopence,	Threepence	&	Four-
	 pence	(4),	S3764,	toning	on	Threepence.	VF	-	EF	 $360

327	 GEORGE	III	1818	Maundy	Set,	Penny,	Twopence,	Threepence	&	Four-
	 pence	(4),	S3792,	toning	on	Twopence.	EF	-	AU	 $360

328	 GEORGE	IIII	1825	Maundy	Set,	Penny,	Twopence,	Threepence	&	Four-
	 pence	(4),	S3816.	AU	 $440

329	 WILLIAM	IV	1834	Maundy	Set,	Penny,	Twopence,	Threepence	&	Four-
	 pence	(4),	S3840,	light	rim	toning,	darker	rim	tone	on	Penny	Rev.	AU	 $500
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330	 VICTORIA	Maundy	(7),	Penny	(3),	1859	&	1887,	S3920,	VF	&	UNC	&	
	 1893,	S3947,	AU;	Twopence	(2),	1856,	die	crack	&	scratch	on	Queen's	
	 neck	Obv	EF	&	1871,	light	tone,	S3919,	AU	&	UNC;	&	Fourpence	(2),	
	 1846	&	1877,	S3917,	AU.	VF	-	AU	 $200

331	 VICTORIA	Maundy	Sets	(3),	1873,	S3916,	AU;	1889,	S3932,	toning	on	
	 Threepence	&	Fourpence	Rev,	EF;	&	1900,	S3943,	cleaned,	purple	
	 tone	on	Penny	-	Threepence,	otherwise	EF.	EF	-	AU	 $600

332	 VICTORIA	1893	Maundy	Set,	Penny,	Twopence,	Threepence	&	Four-
	 pence	(4),	S3943,	dark	colourful	even	tone,	in	original	case.	UNC	 $300

333	 VICTORIA	1894	Maundy	Set,	Penny,	Twopence,	Threepence	&	Four-
	 pence	(4),	S3943,	some	tone,	rim	nicks	to	Penny	&	Twopence.	EF	 $150

334	 EDWARD	VII	1905	Maundy	Set,	Penny,	Twopence,	Threepence	&	
	 Fourpence	(4),	S3985,	light	pink	even	tone,	in	original	red	case.	UNC	 $300

335	 GEORGE	V	1919	Maundy	Set,	Penny,	Twopence,	Threepence	&	Four-
	 pence	(4),	S4016,	dark	even	tone,	in	red	case.	AU	 $240

336	 GEORGE	V	1921	Maundy	Set,	Penny,	Twopence	(r/n	Obv),	Three-
	 pence	&	Fourpence	(4),	S4027,	in	red	case.	EF	 $200

337	 GEORGE	V	1922	Maundy	Set,	Penny,	Twopence,	Threepence	&	Four-
	 pence	(4),	S4027,	matched	tone,	in	modern	red	Royal	Mint	case.	AU	 $200

338	 GEORGE	V	-	ELIZABETH	II	Maundy	Sets	(3),	George	V	1931,	S4043,	
	 rim	toning,	AU;	George	VI	1939,	S4086,	dull	tone,	AU;	&	Elizabeth	II	
	 1964,	S4131,	UNC.	AU	-	UNC	 $600

Decimal
339	 ELIZABETH	II	Piedforts	(6),	20	Pence	1982	SG1,	kmP2;	One	Pound	
	 1983	SJ1,	kmP3;	&	Set	of	four,	1984	-	87,	SJ2	-5,	kmP4	-7.	Total	
	 1.71oz	ASW,	all	cased,	Spink	catalogue	£395.	PROOF	 $300

340	 UNC	COINS	&	SETS	(23),	50	Pence	1994;	1	Pound	1987;	2	Pounds	
	 1989;	5	Pounds	(4),	1990,	93,	96	&	2001;	Crown	Set	1965,	72,	77,	
	 80	&	81;	&	Unc	Sets	(15),	Farewell	to	Pounds,	Shillings	&	Pence	
	 System,	1985	(2),	87,	88,	90,	91,	92,	93	(2),	95,	96,	97	&	2000	(2).	
	 All	in	presentation	folders	or	plastic	case,	most	folders	in	good	
	 condition.	UNC	 $200

341	 BRITISH	ISLES	UNC	&	COMMEMORATIVES	(20),	GB	(16),	2000	5	
	 Pounds	in	folder;	1986	2	Pounds	cased;	1982,	1985	&	2001	UNC	
	 Sets;	1980	Queen	Mother	Crown	in	folder;	PNC	(2),	1994	D	Day	
	 Landings	&	1981	Wedding;	&	1953	Coronation	Coins,	framed;	George	
	 VI	&	Elizabeth	1937	Coronation	medal,	bronze,	32mm,	in	box	(2);	
	 1974	Churchill	Crown	in	plastic	frame;	Penny	Farthing	framed	(2);	
	 Coins	of	the	Realm	1548	-	1967	&	A	Special	Year	1948	(4	coins)	
	 framed;	ISLE	OF	MAN	(2),	2002	Harry	Potter	Crown	in	folder	&	1975	
	 Decimal	Coins	in	card;	GUERNSEY	1987	UNC	Set;	&	TRISTAN	DA	
	 CUNHA	2015	Chunuk	Bair	Centenary	Crown,	boxed.	Most	UNC	 $200
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330	 VICTORIA	Maundy	(7),	Penny	(3),	1859	&	1887,	S3920,	VF	&	UNC	&	
	 1893,	S3947,	AU;	Twopence	(2),	1856,	die	crack	&	scratch	on	Queen's	
	 neck	Obv	EF	&	1871,	light	tone,	S3919,	AU	&	UNC;	&	Fourpence	(2),	
	 1846	&	1877,	S3917,	AU.	VF	-	AU	 $200

331	 VICTORIA	Maundy	Sets	(3),	1873,	S3916,	AU;	1889,	S3932,	toning	on	
	 Threepence	&	Fourpence	Rev,	EF;	&	1900,	S3943,	cleaned,	purple	
	 tone	on	Penny	-	Threepence,	otherwise	EF.	EF	-	AU	 $600

332	 VICTORIA	1893	Maundy	Set,	Penny,	Twopence,	Threepence	&	Four-
	 pence	(4),	S3943,	dark	colourful	even	tone,	in	original	case.	UNC	 $300

333	 VICTORIA	1894	Maundy	Set,	Penny,	Twopence,	Threepence	&	Four-
	 pence	(4),	S3943,	some	tone,	rim	nicks	to	Penny	&	Twopence.	EF	 $150

334	 EDWARD	VII	1905	Maundy	Set,	Penny,	Twopence,	Threepence	&	
	 Fourpence	(4),	S3985,	light	pink	even	tone,	in	original	red	case.	UNC	 $300

335	 GEORGE	V	1919	Maundy	Set,	Penny,	Twopence,	Threepence	&	Four-
	 pence	(4),	S4016,	dark	even	tone,	in	red	case.	AU	 $240

336	 GEORGE	V	1921	Maundy	Set,	Penny,	Twopence	(r/n	Obv),	Three-
	 pence	&	Fourpence	(4),	S4027,	in	red	case.	EF	 $200

337	 GEORGE	V	1922	Maundy	Set,	Penny,	Twopence,	Threepence	&	Four-
	 pence	(4),	S4027,	matched	tone,	in	modern	red	Royal	Mint	case.	AU	 $200

338	 GEORGE	V	-	ELIZABETH	II	Maundy	Sets	(3),	George	V	1931,	S4043,	
	 rim	toning,	AU;	George	VI	1939,	S4086,	dull	tone,	AU;	&	Elizabeth	II	
	 1964,	S4131,	UNC.	AU	-	UNC	 $600

Decimal
339	 ELIZABETH	II	Piedforts	(6),	20	Pence	1982	SG1,	kmP2;	One	Pound	
	 1983	SJ1,	kmP3;	&	Set	of	four,	1984	-	87,	SJ2	-5,	kmP4	-7.	Total	
	 1.71oz	ASW,	all	cased,	Spink	catalogue	£395.	PROOF	 $300

340	 UNC	COINS	&	SETS	(23),	50	Pence	1994;	1	Pound	1987;	2	Pounds	
	 1989;	5	Pounds	(4),	1990,	93,	96	&	2001;	Crown	Set	1965,	72,	77,	
	 80	&	81;	&	Unc	Sets	(15),	Farewell	to	Pounds,	Shillings	&	Pence	
	 System,	1985	(2),	87,	88,	90,	91,	92,	93	(2),	95,	96,	97	&	2000	(2).	
	 All	in	presentation	folders	or	plastic	case,	most	folders	in	good	
	 condition.	UNC	 $200

341	 BRITISH	ISLES	UNC	&	COMMEMORATIVES	(20),	GB	(16),	2000	5	
	 Pounds	in	folder;	1986	2	Pounds	cased;	1982,	1985	&	2001	UNC	
	 Sets;	1980	Queen	Mother	Crown	in	folder;	PNC	(2),	1994	D	Day	
	 Landings	&	1981	Wedding;	&	1953	Coronation	Coins,	framed;	George	
	 VI	&	Elizabeth	1937	Coronation	medal,	bronze,	32mm,	in	box	(2);	
	 1974	Churchill	Crown	in	plastic	frame;	Penny	Farthing	framed	(2);	
	 Coins	of	the	Realm	1548	-	1967	&	A	Special	Year	1948	(4	coins)	
	 framed;	ISLE	OF	MAN	(2),	2002	Harry	Potter	Crown	in	folder	&	1975	
	 Decimal	Coins	in	card;	GUERNSEY	1987	UNC	Set;	&	TRISTAN	DA	
	 CUNHA	2015	Chunuk	Bair	Centenary	Crown,	boxed.	Most	UNC	 $200

342	 ELIZABETH	II	Five	pounds	2012	London	Olympics,	S4924;	&	Fifty	
	 Pence	1994	D-Day	Commemorative,	SH6,	1.207	oz	ASW.	PROOF	 $90

Scotland
343	 SCOTLAND	Alexander	III	1280	-	86	Penny	(2),	both	Berwick	Mint,	4	
	 mullets	each	with	6	points	Rev,	S5057,	mm	Cross	potent,	cleaned,	
	 aVF	&	S5054	with	dark	tone,	gF.	 $100

344	 CHARLES	I	1636	ND	Twenty	Pence,	S5550,	Second	Coinage,	Obv	
	 Crowned	bust	l.,	XX	behind	head,	Rev	Crowned	&	leaved	thistle,	
	 scarce	one	year	type.	gF	 $240

345	 CHARLES	I	ND	1637	-	42	Thirty	Shillings,	S5557,	Falconer's	anony-
	 mous	issue,	mm	thistle,	clipped.	F	 $220

GREAT BRITAIN GOLD COINS
346	 THIRD	GUINEA	George	III	1804,	S3740,	Second	laureate	head,	crown	
	 above	date,	weaker	arches	on	crown.	gF	 $280

347	 HALF	GUINEA	George	III	1786,	S3734,	Fourth	laureate	head,	crowned	
	 shield	of	arms.	F	 $360

348	 HALF	GUINEA	George	III	1801,	S3736,	Sixth	laureate	head,	shield	in	
	 Garter,	scr's	on	Obv	&	e/k	below	king,	otherwise	gVF.	 $600

349	 HALF	GUINEA	George	III	1804,	S3737,	Seventh	laureate	head	with	
	 short	hair,	shield	in	Garter,	good	mint	bloom.	aEF	 $700

350	 GUINEA	George	II	1735,	S3674,	Second	young	laureate	head,	
	 crowned	shield	of	arms,	sl	bend.	gF	 $800

351	 GUINEA	George	III	1772,	S3727,	Third	laureate	head,	crowned	shield	
	 of	arms.	F	 $600

352	 GUINEA	George	III	1774,	S3728,	Fourth	laureate	head,	crowned	shield	
	 of	arms.	EF	 $1,200

353	 GUINEA	George	III	1791,	S3729,	Fifth	laureate	head,	spade	shaped	
	 shield.	gVF	 $1,000

354	 GUINEA	George	III	1797,	S3729,	Fifth	laureate	head,	spade	shaped	
	 shield,	good	detail	in	hair,	scr	Obv.	VF	 $700

355	 HALF	SOVEREIGN	1841,	S3859,	Type	A1,	First	young	head,	rim	nick	
	 Obv,	scarcer	date.	VG	 $280

356	 HALF	SOVEREIGN	1878,	S3860E,	Die	number	105	below	shield.	gF	 $250

357	 HALF	SOVEREIGNS	(2)	1885,	S3861	Shield;	&	1892,	S3869D,	Lower	
	 Shield	type.	F	 $550

358	 HALF	SOVEREIGNS	(2)	1903,	S3974A	&	1907,	S3974B.	F	 $500

359	 HALF	SOVEREIGN	1910,	S3974B.	aVF	 $250
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360	 HALF	SOVEREIGN	1980,	S4205,	cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $260

361	 HALF	SOVEREIGN	1982,	S4205,	cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $260

362	 SOVEREIGN	1820,	S3785C,	George	III,	Laureated	head,	normal	date,	
	 open	2,	scratch	through	horse.	aVF	 $600

363	 SOVEREIGNS	(2),	1892,	S3866C,	F	&	1893,	S3874,	gF.	 $1,000

364	 SOVEREIGNS	(4),	1904,	1909,	1910	(2),	all	S3969.	F	-	VF	 $2,000

365	 SOVEREIGN	1910,	S3969,	r/n's,	scratches	behind	Edward's	neck.	VF	 $500

366	 SOVEREIGN	1911,	S3996.	F	 $500

367	 SOVEREIGN	1957,	S4124,	r/n	&	e/k.	AU	 $500

368	 SOVEREIGN	1963,	S4125.	UNC	 $500

369	 SOVEREIGN	1979,	S4204,	cased,	superior	example.	PROOF	 $525

370	 SOVEREIGN	1979,	S4204,	cased.	PROOF	 $500

371	 SOVEREIGNS	(2)	1980	&	1981,	S4204,	milky	tone	both	sides,	both	
	 cased	with	certs	as	issued.	PROOF	 $1,000

372	 SOVEREIGN	1981,	S4204,	cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $500

373	 SOVEREIGN	1982,	S4204,	milky	tone,	cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $500

374	 PROOF	SET	1980,	4	coins,	5	Pounds;	2	Pounds;	Sovereign;	&	Half	
	 Sovereign,	SPGS01,	light	toning,	each	0.917	gold,	total	2	oz	AGW,	
	 light	tone	patches	on	all	the	coins,	cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $4,400

375	 COMMEMORATIVE	PROOF	COIN	COLLECTION	1981	Set,	9	coins,	5	
	 Pounds,	0.917	gold,	slight	tone	on	St	George;	Sovereign,	0.917	gold;	
	 Crown,	0.925	silver;	&	50,	10,	5,	2,	1	&	1/2	Pence	Decimal	Coins,	
	 SPGS02,	total	1.413	oz	AGW	&	0.8409	oz	ASW,	cased	with	cert	as	
	 issued.	PROOF	 $3,100

376	 PROOF	SET	1983,	3	coins,	2	Pounds;	Sovereign;	&	Half	Sovereign,	
	 SPGS04,	each	0.917	gold,	total	0.8225	oz	AGW,	cased	with	cert	as	
	 issued.	PROOF	 $1,800

377	 PROOF	SET	1984,	3	coins,	5	Pounds;	Sovereign,	toning	below	QEII;	
	 &	Half	Sovereign,	SPGS05,	each	0.917	gold,	total	1.5306	oz	AGW,	
	 cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $3,300

378	 PROOF	SET	1985,	4	coins,	5	Pounds;	2	Pounds;	Sovereign;	&	Half	
	 Sovereign,	SPGS06,	light	toning,	each	0.917	gold,	total	2	oz	AGW,	
	 cased	with	cert	#1705	as	issued.	PROOF	 $4,400

379	 PROOF	SET	1986,	3	coins,	2	Pounds,	Games;	Sovereign;	&	Half	
	 Sovereign,	SPGS07,	each	0.917	gold,	total	0.8242	oz	AGW,	cased	
	 with	cert	#1210	as	issued.	PROOF	 $1,800

BID BY MAIL, FAX, TELEPHONE, E-MAIL OR LIVE ONLINE
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360	 HALF	SOVEREIGN	1980,	S4205,	cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $260

361	 HALF	SOVEREIGN	1982,	S4205,	cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $260

362	 SOVEREIGN	1820,	S3785C,	George	III,	Laureated	head,	normal	date,	
	 open	2,	scratch	through	horse.	aVF	 $600

363	 SOVEREIGNS	(2),	1892,	S3866C,	F	&	1893,	S3874,	gF.	 $1,000

364	 SOVEREIGNS	(4),	1904,	1909,	1910	(2),	all	S3969.	F	-	VF	 $2,000

365	 SOVEREIGN	1910,	S3969,	r/n's,	scratches	behind	Edward's	neck.	VF	 $500

366	 SOVEREIGN	1911,	S3996.	F	 $500

367	 SOVEREIGN	1957,	S4124,	r/n	&	e/k.	AU	 $500

368	 SOVEREIGN	1963,	S4125.	UNC	 $500

369	 SOVEREIGN	1979,	S4204,	cased,	superior	example.	PROOF	 $525

370	 SOVEREIGN	1979,	S4204,	cased.	PROOF	 $500

371	 SOVEREIGNS	(2)	1980	&	1981,	S4204,	milky	tone	both	sides,	both	
	 cased	with	certs	as	issued.	PROOF	 $1,000

372	 SOVEREIGN	1981,	S4204,	cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $500

373	 SOVEREIGN	1982,	S4204,	milky	tone,	cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $500

374	 PROOF	SET	1980,	4	coins,	5	Pounds;	2	Pounds;	Sovereign;	&	Half	
	 Sovereign,	SPGS01,	light	toning,	each	0.917	gold,	total	2	oz	AGW,	
	 light	tone	patches	on	all	the	coins,	cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $4,400

375	 COMMEMORATIVE	PROOF	COIN	COLLECTION	1981	Set,	9	coins,	5	
	 Pounds,	0.917	gold,	slight	tone	on	St	George;	Sovereign,	0.917	gold;	
	 Crown,	0.925	silver;	&	50,	10,	5,	2,	1	&	1/2	Pence	Decimal	Coins,	
	 SPGS02,	total	1.413	oz	AGW	&	0.8409	oz	ASW,	cased	with	cert	as	
	 issued.	PROOF	 $3,100

376	 PROOF	SET	1983,	3	coins,	2	Pounds;	Sovereign;	&	Half	Sovereign,	
	 SPGS04,	each	0.917	gold,	total	0.8225	oz	AGW,	cased	with	cert	as	
	 issued.	PROOF	 $1,800

377	 PROOF	SET	1984,	3	coins,	5	Pounds;	Sovereign,	toning	below	QEII;	
	 &	Half	Sovereign,	SPGS05,	each	0.917	gold,	total	1.5306	oz	AGW,	
	 cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $3,300

378	 PROOF	SET	1985,	4	coins,	5	Pounds;	2	Pounds;	Sovereign;	&	Half	
	 Sovereign,	SPGS06,	light	toning,	each	0.917	gold,	total	2	oz	AGW,	
	 cased	with	cert	#1705	as	issued.	PROOF	 $4,400

379	 PROOF	SET	1986,	3	coins,	2	Pounds,	Games;	Sovereign;	&	Half	
	 Sovereign,	SPGS07,	each	0.917	gold,	total	0.8242	oz	AGW,	cased	
	 with	cert	#1210	as	issued.	PROOF	 $1,800

BID BY MAIL, FAX, TELEPHONE, E-MAIL OR LIVE ONLINE

AUSTRALIA COINS
Pre-decimal

380	 THREEPENCES	-	CROWN	&	50	CENTS	(40),	Crown	1937,	gVF;	Florins	
	 (8),	1927,	light	colourful	tone,	gEF;	Shillings	(7);	Sixpences	(13),	1914,	
	 aVF;	1951,	1961	&	1962,	AU	-	UNC;	Threepences	(8);	&	50	Cents	
	 1966	(3).	Total	5.7801	oz	ASW.	VG	-	UNC	 $150

381	 FLORIN	1932,	km27,	scarce.	aF	 $220

382	 FLORIN	Melbourne	Centenary	1934/5,	km33.	EF/aEF	 $250

383	 HALF	PENNY	1923,	6	clear	pearls	on	crown,	some	verdigris,	other-
	 wise	aVF.	 $700

384	 NEW	SOUTH	WALES	Holey	Dollar	replica	1813,	by	Becker	in	1965	for	
	 Varne,	Dollar	is	Charles	III	1780	Mexico,	Obv	F-6/	Rev	N-11	(Refer	
	 Mira	&	Noble	1988).	VF	 $120

Decimal
385	 UNOFFICIAL	SWAN	PATTERN	CROWN	1967,	by	Andor	Meszaros,	Obv	
	 Black	swan	in	flight,	Rev	Wattle,	milled	edge,	purple	toning,	strong	
	 underlying	lustre,	scarce	and	good	example.	UNC	 $1,200

386	 ACCUMULATION	(13),	ANZAC	$1	2005	pair	(2),	Proof	each	0.999	silver	
	 &	Unc	Al-Br,	Unc	coins	with	tone	patches	Rev;	Unc	Sets	(4),	1982,	
	 1990,	1991	&	1995;	Crown	1937,	km34,	0.925	silver,	VF;	$10	(2),	
	 1982	Commonwealth	Games	&	1987	NSW,	both	0.925	silver;	$1	
	 1984	(2),	Proof	&	Unc;	Edward	VIII	1936	Fantasy	Crown,	silver;	&	
	 Commemorative	Florins	(3),	1927,	1951	&	1954,	F	-	VF.	F	-	PROOF/UNC	 $280

AUSTRALIA GOLD COINS
387	 HALF	SOVEREIGN	1864,	Sydney	Mint,	Arabic	1.	F	 $260

388	 HALF	SOVEREIGN	1865,	Sydney	Mint,	scarce	date.	F	 $300

389	 HALF	SOVEREIGNS	(2),	1881M,	S3863B,	scarce,	VG	&	1883S,	S3862E,	
	 Cross	buried	in	border,	F.	 $600

390	 HALF	SOVEREIGNS	(3),	1911S,	1915S	&	1916S,	all	S4009.	gF	-	EF	 $750

391	 HALF	SOVEREIGN	1906S,	BP	in	exergue,	S3977B.	gF	 $250

392	 HALF	SOVEREIGN	1908S,	S3977B.	gF	 $250

393	 HALF	SOVEREIGNS	(3)	1915M,	S4007,	AU;	&	1911S	VF	&	1915S	EF,	
	 S4009.	VF	-	AU	 $750

394	 HALF	SOVEREIGN	1914S,	S4009.	VF	 $250

395	 SOVEREIGN	1867,	Sydney	Mint,	e/k	rev.	VF	 $500
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396	 SOVEREIGN	1873M,	S3857	St	George.	F	 $500

397	 SOVEREIGNS	(3),	1879S,	S3858A;	1887M,	S3867A	&	1889S,	S3868.	
	 F	-	gVF	 $1,500

398	 SOVEREIGN	1886S,	S3855B,	Third	young	head,	shield	type,	r/n	rev.	EF	 $500

399	 SOVEREIGNS	(2),	1886M,	S3857C,	Victoria	second	head,	St	George,	
	 VF	&	1925M,	S3999,	r/n	Obv,	gVF.	 $1,000

400	 SOVEREIGN	1887M,	S3867A,	Jubilee	head,	normal	JEB.	AU	 $500

401	 SOVEREIGNS	(5),	1887M,	S3867A;	1891M,	S3867C;	1893S	&	1894S,	
	 both	S3877;	&	1900P,	S3876.	F	-	EF	 $2,500

402	 SOVEREIGNS	(3)	1887M,	S3867A,	Jubilee	head,	gF;	1893S,	S3877,	
	 Old	head,	gVF;	&	1914S,	S4003.	AU	.	gF	-	AU	 $1,500

403	 SOVEREIGNS	(4),	1894M,	1895M,	1896M	&	1899M,	all	S3875.	F	-	VF	 $2,000

404	 SOVEREIGNS	(2),	1899S,	S3877	&	1912S,	S4003,	both	ex	mount.	VG	 $1,000

405	 SOVEREIGN	1902S,	S3973.	VF/EF	 $500

406	 SOVEREIGNS	(5),	1902S	&	1906S,	both	S3973;	1907P	&	1908P,	both	
	 S3972;	&	1909M,	S3971,EF.	F	-	EF	 $2,500

407	 SOVEREIGNS	(4),	1907M	&	1909M,	both	S3971	&	1915M	&	1925M,	
	 both	S3999.	F	-	EF	 $2,000

408	 SOVEREIGNS	(2),	1907M,	S3971,	VF	&	1908S,	S3973,	F.	 $1,000

409	 SOVEREIGN	1908S,	S3973.	F	 $500

410	 SOVEREIGN	1911S,	S4003,	few	r/n's,	otherwise	UNC.	 $500

411	 SOVEREIGN	1911M,	S3999.	AU	 $500

412	 SOVEREIGNS	(2),	1913S,	S4003,	EF	&	1925M,	S3999,	EF.	 $1,000

413	 SOVEREIGN	1910P,	S3972,	r/n	Rev,	gVF.		 $500

414	 SOVEREIGN	1925M,	S3999.	AU	 $500

415	 SOVEREIGNS	1925S	(2),	S4003.	EF	&	AU	 $1,000

416	 SOVEREIGN	1925S,	S4003.	VF	 $500

NEW ZEALAND and AUSTRALIA TOkENS
Tradesmen's

417	 AUSTRALIA	WF	&	DL	Lloyd	Penny	1859,	Wollongong	NSW,	A331.	F/VG	 $260

418	 ALLIANCE	TEA	COMPANY	Penny	1866,	Christchurch,	A7,	Y	of	Com-
	 pany	level	with	D	of	Zealand,	slight	verdigris	Rev.	VF	 $150

419	 ALLIANCE	TEA	COMPANY	Penny	1866,	Christchurch,	A7,	dig	above	
	 second	o	of	'opposite'	Obv,	some	scratches	&	deposits.	F	 $60
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396	 SOVEREIGN	1873M,	S3857	St	George.	F	 $500

397	 SOVEREIGNS	(3),	1879S,	S3858A;	1887M,	S3867A	&	1889S,	S3868.	
	 F	-	gVF	 $1,500

398	 SOVEREIGN	1886S,	S3855B,	Third	young	head,	shield	type,	r/n	rev.	EF	 $500

399	 SOVEREIGNS	(2),	1886M,	S3857C,	Victoria	second	head,	St	George,	
	 VF	&	1925M,	S3999,	r/n	Obv,	gVF.	 $1,000

400	 SOVEREIGN	1887M,	S3867A,	Jubilee	head,	normal	JEB.	AU	 $500

401	 SOVEREIGNS	(5),	1887M,	S3867A;	1891M,	S3867C;	1893S	&	1894S,	
	 both	S3877;	&	1900P,	S3876.	F	-	EF	 $2,500

402	 SOVEREIGNS	(3)	1887M,	S3867A,	Jubilee	head,	gF;	1893S,	S3877,	
	 Old	head,	gVF;	&	1914S,	S4003.	AU	.	gF	-	AU	 $1,500

403	 SOVEREIGNS	(4),	1894M,	1895M,	1896M	&	1899M,	all	S3875.	F	-	VF	 $2,000

404	 SOVEREIGNS	(2),	1899S,	S3877	&	1912S,	S4003,	both	ex	mount.	VG	 $1,000

405	 SOVEREIGN	1902S,	S3973.	VF/EF	 $500

406	 SOVEREIGNS	(5),	1902S	&	1906S,	both	S3973;	1907P	&	1908P,	both	
	 S3972;	&	1909M,	S3971,EF.	F	-	EF	 $2,500

407	 SOVEREIGNS	(4),	1907M	&	1909M,	both	S3971	&	1915M	&	1925M,	
	 both	S3999.	F	-	EF	 $2,000

408	 SOVEREIGNS	(2),	1907M,	S3971,	VF	&	1908S,	S3973,	F.	 $1,000

409	 SOVEREIGN	1908S,	S3973.	F	 $500

410	 SOVEREIGN	1911S,	S4003,	few	r/n's,	otherwise	UNC.	 $500

411	 SOVEREIGN	1911M,	S3999.	AU	 $500

412	 SOVEREIGNS	(2),	1913S,	S4003,	EF	&	1925M,	S3999,	EF.	 $1,000

413	 SOVEREIGN	1910P,	S3972,	r/n	Rev,	gVF.		 $500

414	 SOVEREIGN	1925M,	S3999.	AU	 $500

415	 SOVEREIGNS	1925S	(2),	S4003.	EF	&	AU	 $1,000

416	 SOVEREIGN	1925S,	S4003.	VF	 $500

NEW ZEALAND and AUSTRALIA TOkENS
Tradesmen's

417	 AUSTRALIA	WF	&	DL	Lloyd	Penny	1859,	Wollongong	NSW,	A331.	F/VG	 $260

418	 ALLIANCE	TEA	COMPANY	Penny	1866,	Christchurch,	A7,	Y	of	Com-
	 pany	level	with	D	of	Zealand,	slight	verdigris	Rev.	VF	 $150

419	 ALLIANCE	TEA	COMPANY	Penny	1866,	Christchurch,	A7,	dig	above	
	 second	o	of	'opposite'	Obv,	some	scratches	&	deposits.	F	 $60

420	 D	ANDERSON	Penny	ND,	Wellington,	A9,	die	cracks	Obv,	pleasing,	
	 even	tone.	VF	 $300

421	 D	ANDERSON	Penny	ND,	Wellington,	A9,	die	cracks	Obv.	VF/F	 $250

422	 S	BEAVEN	Penny	1863	Invercargill,	A42,	small	verdigris	spots	Rev,	far	
	 better	than	most.	gVF	 $200

423	 GROUP	(12),	PENNIES	(10),	Archibald	Clark,	A64;	H	Ashton	(2),	A21	
	 &	A22;	Auckland	Licensed	Victuallers	Ass	(2),	A326	&	A328;	Charles	
	 C	Barley,	A27;	G	L	Beath	&	Co	(2),	A32	&	A36;	Brown	&	Duthie,	A50;	
	 &	J	Caro	&	Co,	A62;	&	HALF	PENNIES	(2),	H	Ashton	(2),	A19	&	A20.	
	 aF	-	gVF	 $320

424	 S	CLARKSON	Penny	1875,	Christchurch,	A67.	Holed,	sl	bend,	some	
	 traces	lustre,	otherwise	gVF.	 $70

425	 PENNIES	(8),	Samuel	Coombes	(2),	A76	&	A77;	Day	&	Mieville,	A98;	
	 S	Clarkson	(2),	A65	&	A68;	Clarkson	&	Turnbull	(2),	A69	&	A71;	&	E	
	 De	Carle	&	Co,	A101.	F	-	gVF	 $300

426	 T	S	FORSAITH	(2),	Penny	&	Half	Penny	1858,	Auckland,	A130	&	A131,	
	 Penny	with	verdigris	Rev,	F;	&	Half	Penny	holed,	r/k's,	cleaned,	
	 otherwise	sharp,	gVF.	 $300

427	 T	S	FORSAITH	Half	Penny	1858,	Auckland,	A131,	dig	to	right	of	A	of	
	 'Zealand'.	gF	 $120

428	 GAISFORD	&	EDMONDS	Penny	1875,	Christchurch,	A142.	VF	 $70

429	 T	W	GOURLAY	&	CO	Penny	ND,	Christchurch,	A150,	scarcer	type,	
	 3mm	saw	handles,	dark	tone,	some	verdigris.	aVF	 $220

430	 PENNIES	(3),	T	W	Gourlay	&	Co	ND,	Christchurch,	A151,	deposits	
	 Obv,	digs	Rev,	aF;	Holland	&	Butler	ND,	Auckland,	A263,	damage	BU	
	 of	'Butler'	Obv	&	PO	of	'Importers'	Rev,	VG;	&	W	Petersen	ND,	
	 Christchurch,	A437,	holed,	G.	G	-	aF	 $120

431	 PENNIES	(8),	H	J	Hall	(2),	A172	&	A165;	Morrin	&	Co,	A387;	S	Hague	
	 Smith	(2),	A475;	M	Somerville	(2),	A498;	&	Auckland	Licensed	
	 Victuallers	Ass,	A326.	F	-	VF	 $140

432	 GROUP	(10),	PENNIES	(9),	Hobday	&	Jobberns	(2),	A249	&	A253;	R	
	 Gratten,	A152;	H	J	Hall	(3),	A164,	A165,	A172;	Gainsford	&	Edmunds,	
	 A142;	John	Gilmore,	A143;	B	Gittos,	A149;	&	HALF	PENNY	H	J	Hall,	
	 A161.	F	-	VF	 $280

433	 GROUP	(8),	PENNIES	(6),	Holland	&	Butler,	A263;	Jones	&	Williamson,	
	 A308;	J	M	Merrington	&	Co,	A363,	tone;	Kirkcaldie	&	Stains,	A312;	
	 George	McCaul,	A359;	&	J	Hurley	&	Co,	A276;	&	HALF	PENNIES	(2),	
	 J	Hurley	&	Co,	A277;	&	Kirkcaldie	&	Stains,	A311.	VF	-	EF	 $340

ALL LOTS ILLUSTRATED ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM
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434	 GROUP	(11),	PENNIES	(10),	Jones	&	Williamson	1858,	A308;	Brown	
	 &	Duthie	1866,	A50;	Day	&	Mieville	1857,	A98;	Charles	C	Barley	
	 1858,	A27;	J	Hurley	&	Co	ND,	some	pitting,	A276;	De	Carle	&	Co	
	 1862,	A101,	dig	Obv;	George	McCaul	1874,	A359;	R	Gratten	1872,	
	 A152;	John	Gilmour	ND,	A143;	&	Milner	&	Thompson,	A378,	scr	Rev,	
	 gEF;	&	HALF	PENNY	J	Hurley	&	Co	ND,	A277.	F	-	gEF	 $170

435	 GROUP	(10),	PENNIES	(9),	Kirkcaldie	&	Stains	ND,	A311,	digs	left	Obv;	
	 B	Gittos	1864,	A149;	H	Ashton	1862,	A21;	Clarkson	&	Turnbull	1865,	
	 A69,	holed	else	F;	Samuel	Coombes	ND,	A77;	Hobday	&	Jobberns	
	 ND,	A249;	&	G	L	Beath	&	Co	ND	(2),	A32	&	A36;	Milner	&	Thompson,	
	 A378;	&	HALF	PENNY	(1),	H	Ashton	1858,	A19.	Most	F.	VG	-	gVF	 $180

436	 MILNER	&	THOMPSON	Pennies	(8),	A376,	A378	(2),	A379,	A380,	
	 A381,	A382	&	A383.	VF	-	AU	 $260

437	 MILNER	&	THOMPSON	Pennies	(6),	A377	plug	in	Obv,	otherwise	gVF;	
	 A378	AU;	A379	cherub	flattened	VF;	A380	gVF;	A381	gEF;	&	A383,	EF.		 $200

438	 MORRIN	&	Co	Penny	ND,	Auckland,	A387.	VF	 $60

439	 MORRIS	MARKS	Penny	ND,	Auckland.	A341,	sharp	lettering,	verdigris	
	 patches	Rev	&	dark	toning.	gVF	 $400

440	 MORRIS	MARKS	Penny	ND,	Auckland.	A341,	very	nice	Obverse	with	
	 sharp	lettering,	more	wear	to	Reverse,	light	tone,	holed,	otherwise	
	 EF/VF.	 $200

441	 PENNIES	(12),	Perkins	&	Co,	A435;	Union	Bakery,	A588;	James	
	 Wallace,	A592;	Mason	Struthers	&	Co	(2),	A354	&	A355;	Edward	
	 Reece,	A448;	Morrin	&	Co,	A387;	S	Hague	Smith,	A475;	M	Somerville,	
	 A498;	United	Services	Hotel	(2),	A590	&	A591;	&	Edward	Waters,	
	 A610.	F	-	VF	 $380

442	 PERKINS	&	Co	Half	Penny	ND,	Dunedin,	A436,	verdigris	&	e/k's,	VG.	 $100

443	 EDWARD	REECE	Half	Penny	ND,	Christchurch,	A450.	gF	 $100

444	 GROUP	(18),	PENNIES	(16),	United	Services	Hotel	1874	(2),	A590	VF	
	 &	A591	gVF;	Auckland	Licensed	Victuallers	1871	(2),	A326	&	A327,	
	 cleaned,	some	pitting;	M	Somerville	1857	(3),	A497,	A499	&	A500;	
	 H	J	Hall	ND	(3),	A164,	A165	&	A177,	holed;	S	Hague	Smith	ND	(4),	
	 A471,	A472,	A475	&	A478	(VF);	&	Professor	Holloway	(2),	1857,	A661	
	 &	1858,	A668;	&	HALF	PENNIES	(2),	H	J	Hall	ND,	A161	&	Professor	
	 Holloway	1858,	A672.	VG	-	VF	 $200

Communion Tokens
445	 COMMUNION	St	John's	Wellington	1886,	L367,	near	100%	lustre	
	 with	minor	toning.	Directly	from	St	John's,	which	is	selling	to	assist	
	 fundraising	for	earthquake	strengthening	its	historic	church	building.	
	 Extremely	rare,	the	best	of	7	remaining	unissued	communion	tokens.	
	 UNC	 $1,000
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434	 GROUP	(11),	PENNIES	(10),	Jones	&	Williamson	1858,	A308;	Brown	
	 &	Duthie	1866,	A50;	Day	&	Mieville	1857,	A98;	Charles	C	Barley	
	 1858,	A27;	J	Hurley	&	Co	ND,	some	pitting,	A276;	De	Carle	&	Co	
	 1862,	A101,	dig	Obv;	George	McCaul	1874,	A359;	R	Gratten	1872,	
	 A152;	John	Gilmour	ND,	A143;	&	Milner	&	Thompson,	A378,	scr	Rev,	
	 gEF;	&	HALF	PENNY	J	Hurley	&	Co	ND,	A277.	F	-	gEF	 $170

435	 GROUP	(10),	PENNIES	(9),	Kirkcaldie	&	Stains	ND,	A311,	digs	left	Obv;	
	 B	Gittos	1864,	A149;	H	Ashton	1862,	A21;	Clarkson	&	Turnbull	1865,	
	 A69,	holed	else	F;	Samuel	Coombes	ND,	A77;	Hobday	&	Jobberns	
	 ND,	A249;	&	G	L	Beath	&	Co	ND	(2),	A32	&	A36;	Milner	&	Thompson,	
	 A378;	&	HALF	PENNY	(1),	H	Ashton	1858,	A19.	Most	F.	VG	-	gVF	 $180

436	 MILNER	&	THOMPSON	Pennies	(8),	A376,	A378	(2),	A379,	A380,	
	 A381,	A382	&	A383.	VF	-	AU	 $260

437	 MILNER	&	THOMPSON	Pennies	(6),	A377	plug	in	Obv,	otherwise	gVF;	
	 A378	AU;	A379	cherub	flattened	VF;	A380	gVF;	A381	gEF;	&	A383,	EF.		 $200

438	 MORRIN	&	Co	Penny	ND,	Auckland,	A387.	VF	 $60

439	 MORRIS	MARKS	Penny	ND,	Auckland.	A341,	sharp	lettering,	verdigris	
	 patches	Rev	&	dark	toning.	gVF	 $400

440	 MORRIS	MARKS	Penny	ND,	Auckland.	A341,	very	nice	Obverse	with	
	 sharp	lettering,	more	wear	to	Reverse,	light	tone,	holed,	otherwise	
	 EF/VF.	 $200

441	 PENNIES	(12),	Perkins	&	Co,	A435;	Union	Bakery,	A588;	James	
	 Wallace,	A592;	Mason	Struthers	&	Co	(2),	A354	&	A355;	Edward	
	 Reece,	A448;	Morrin	&	Co,	A387;	S	Hague	Smith,	A475;	M	Somerville,	
	 A498;	United	Services	Hotel	(2),	A590	&	A591;	&	Edward	Waters,	
	 A610.	F	-	VF	 $380

442	 PERKINS	&	Co	Half	Penny	ND,	Dunedin,	A436,	verdigris	&	e/k's,	VG.	 $100

443	 EDWARD	REECE	Half	Penny	ND,	Christchurch,	A450.	gF	 $100

444	 GROUP	(18),	PENNIES	(16),	United	Services	Hotel	1874	(2),	A590	VF	
	 &	A591	gVF;	Auckland	Licensed	Victuallers	1871	(2),	A326	&	A327,	
	 cleaned,	some	pitting;	M	Somerville	1857	(3),	A497,	A499	&	A500;	
	 H	J	Hall	ND	(3),	A164,	A165	&	A177,	holed;	S	Hague	Smith	ND	(4),	
	 A471,	A472,	A475	&	A478	(VF);	&	Professor	Holloway	(2),	1857,	A661	
	 &	1858,	A668;	&	HALF	PENNIES	(2),	H	J	Hall	ND,	A161	&	Professor	
	 Holloway	1858,	A672.	VG	-	VF	 $200

Communion Tokens
445	 COMMUNION	St	John's	Wellington	1886,	L367,	near	100%	lustre	
	 with	minor	toning.	Directly	from	St	John's,	which	is	selling	to	assist	
	 fundraising	for	earthquake	strengthening	its	historic	church	building.	
	 Extremely	rare,	the	best	of	7	remaining	unissued	communion	tokens.	
	 UNC	 $1,000

446	 COMMUNION	St	John's	Wellington	1886,	L367,	remaining	lustre	
	 with	slight	oxidation	at	edges.	Provenance	ex	Robert	Fleming,	St	
	 John's	Elder	&	father	of	Neil	Fleming	(RBNZ	Chief	Cashier),	the	only	
	 issued	example	in	St	John's	hands.	Rare.	EF	 $500

447	 COMMUNION	(3),	First	Church	Otago	1848,	L374,	deposits	Obv,	
	 small	amount	Rev,	details	sharp;	East	Taieri	1864,	L385;	&	West	
	 Taieri	1864,	L386,	toned.	VF	 $100

448	 COMMUNION	(6),	Andersons	Bay	Dunedin	ND,	L381;	Kaihiku	ND	(2),	
	 L383;	St	Andrews	Dunedin	ND,	L380;	East	Taieri	1864,	L385;	&	St	
	 Stephens	North	Dunedin	1871,	L379.	VF	-	EF	 $250

Other
449	 INTERNMENT	CAMP	Three	Pence	1943	ND	(bronze),	used	in	Australia	
	 &	NZ,	KMTn.2,	purple	tone,	verdigris	spots	both	sides.	UNC	 $130

450	 INTERNMENT	CAMP	One	Penny	1943	ND	(brass),	used	in	Australia	
	 &	NZ,	kmTn1.1.,	holed,	otherwise	VF.	 $60

NEW ZEALAND COINS
Pre-decimal

451	 ACCUMULATION	(16),	Half	Crowns	(3),	1940	&	1943	(2),	EF;	Shillings	
	 (5),	1942,	toning,	heavier	on	Rev,	EF	&	1946	(4),	EF	(2)	&	AU	(2);	&	
	 Threepences	(8),	1943,	UNC;	1944,	AU	&	1946	(6),	AU	(2)	&	UNC	(4).	 $240

452	 ACCUMULATION	(28),	Half	Crowns	(8),	1933,	1935	(2),	one	with	
	 even	tone,	1937	(2)	&	1943;	Florins	(2),	1941	&	1943;	Shillings	(5),	
	 1933,	1937,	1944,	1945	&	1946;	Sixpences	(3),	1940,	1942	&	1944;	
	 &	Threepences	(10),	1933,	1934,	1936,	1940	(2),	1941,	1942,	1944	
	 &	1946	(2).	aVF	-	gVF	 $200

453	 ACCUMULATION	(9),	Half	Crowns	(6),	1940	(2);	1941;	1945;	1946;	&	
	 1951;	Florins	(2),	1933	&	1941;	&	Sixpence	1934,	some	with	light	
	 tone.	aEF	-	AU	 $170

454	 COLLECTION	of	Predecimal	Half	Pennies	to	Half	Crowns	complete	
	 dates,	except	1965	Penny,	all	in	Bertrand	albums	except	Half	Crowns,	
	 1935	Threepence	narrow	date,	attractive	aVF.	VG	-	UNC	 $300

455	 HALF	CROWNS	SET	(21),	1933	-	1965,	1933,	VF;	1934,	gVF;	1935,	
	 gVF;	1944,	gVF;	&	1948	EF.	Total	5.003	oz	ASW.	Most	VF	-	EF.	F	-	AU	 $400

456	 HALF	CROWNS	(25),	1934,	1935,	1943	(2),	1944	(2),	1945	(8)	&	1946	
	 (11).	VF	-	EF	 $300

457	 HALF	CROWN	1946.	UNC	 $110

458	 HALF	CROWN	1946,	choice.	UNC	 $150
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459	 HALF	CROWNS	1946	(14),	some	with	bag	marks	&	minor	scratches,	
	 one	with	scratch	across	chin,	one	with	dull	Rev	&	excellent	Obv.	
	 AU/UNC	 $600

460	 HALF	CROWN	1950,	far	diamond.	UNC	 $60

461	 HALF	CROWNS	(26),	1950	Far	Diamond	(9);	1951	(12);	1953;	1961;	
	 1962	&	1963	(2).	AU	-	UNC	 $200

462	 FLORINS	(8),	1933	&	1934,	VF;	1941	EF;	1942	(2),	VF;	1943,	EF;	&	
	 1946	(2),	round	back	&	flatback,	scr	below	bust	Obv,	EF.	Some	tone	
	 but	little	on	the	1946's.	VF	-	EF	 $200

463	 FLORIN	1945,	From	a	roll,	minor	bag	marks	&	light	rim	toning	Obv.	
	 Almost	BU	 $300

464	 FLORIN	1945,	From	a	roll,	bag	marks	&	very	light	rim	toning,	trace	of	
	 fingerprint	Rev.	Nearly	UNC	 $200

465	 FLORINS	(8),	1945,	EF	&	1946	Round	Back	(7),	EF	(3)	&	AU	(4).	EF	-	AU	 $300

466	 FLORINS	(98),	1953	(7),	1961	(3),	1962,	1963	(12),	1964	(74)	&	1965.	
	 Most	AU.	EF	-	UNC	 $200

467	 SHILLINGS	(57),	1947	EF;	1953	(5,	3	UNC);	1956	(2);	1957	(AU);	1959	
	 (4,	3	UNC);	1961	(12);	1962;	1963	(7);	1964	(22)	&	1965	(2).	Most	AU.	
	 EF	-	BU	 $200

468	 SIXPENCES	(10),	1933,	UNC;	1944	(3),	EF	(2)	&	AU;	1945	(2),	EF	&	
	 1946	(4),	AU	-	UNC.	EF	-	UNC	 $250

469	 SIXPENCES	(97),	1948;	1951	(30);	1952;	1953	(6);	1954;	1956;	1958;	
	 1959	(3);	1961	(21);	1963	(10);	1964	(16)	&	1965	(6).	Most	AU.	EF-UNC	 $200

470	 THREEPENCE,	1935,	Narrow	date.	VF	 $150

471	 THREEPENCES	(15),	1937,	1942,	1943	(2,	1	UNC),	1944,	1945	&	1946	
	 (9,	4	UNC).	EF	-	UNC	 $180

472	 THREEPENCES	(7),	1940,	1942,	1952,	1953,	1954,	1956	&	1960.	UNC	 $80

473	 THREEPENCES	(152),	1948	(2);	1952;	1953	(2);	1957	(12);	1958	(3);	
	 1959	(4);	1960	(43);	1961	(12);	1962	(43);	1963	(9);	1964	(19)	&	1965	
	 (2).	Most	AU	-	UNC.	EF	-	UNC	 $100

474	 THREEPENCE	1950	(6,	3	AU).	EF	-	AU	 $200

475	 PENNIES	(37),	1943	(4),	1944	(2),	1945	(6),	1946	(13),	1947	(8),	1949	
	 (2)	&	1952	(2),	all	with	mint	red,	some	with	toning	or	other	spots.	
	 AU	-	BU	 $400

476	 PENNIES	&	HALF	PENNIES	(100),	Pennies	(28),	1953	(4);	1959	(3);	
	 1961	(2);	1963	(2)	&	1964	(17);	&	Half	Pennies	(72),	1952	(6);	1953	
	 (8);	1958;	1959	(3);	1960;	1961	(23);	1962	(2);	1963	(5)	&	1964	(23).	
	 AU	-	BU	 $200
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459	 HALF	CROWNS	1946	(14),	some	with	bag	marks	&	minor	scratches,	
	 one	with	scratch	across	chin,	one	with	dull	Rev	&	excellent	Obv.	
	 AU/UNC	 $600

460	 HALF	CROWN	1950,	far	diamond.	UNC	 $60

461	 HALF	CROWNS	(26),	1950	Far	Diamond	(9);	1951	(12);	1953;	1961;	
	 1962	&	1963	(2).	AU	-	UNC	 $200

462	 FLORINS	(8),	1933	&	1934,	VF;	1941	EF;	1942	(2),	VF;	1943,	EF;	&	
	 1946	(2),	round	back	&	flatback,	scr	below	bust	Obv,	EF.	Some	tone	
	 but	little	on	the	1946's.	VF	-	EF	 $200

463	 FLORIN	1945,	From	a	roll,	minor	bag	marks	&	light	rim	toning	Obv.	
	 Almost	BU	 $300

464	 FLORIN	1945,	From	a	roll,	bag	marks	&	very	light	rim	toning,	trace	of	
	 fingerprint	Rev.	Nearly	UNC	 $200

465	 FLORINS	(8),	1945,	EF	&	1946	Round	Back	(7),	EF	(3)	&	AU	(4).	EF	-	AU	 $300

466	 FLORINS	(98),	1953	(7),	1961	(3),	1962,	1963	(12),	1964	(74)	&	1965.	
	 Most	AU.	EF	-	UNC	 $200

467	 SHILLINGS	(57),	1947	EF;	1953	(5,	3	UNC);	1956	(2);	1957	(AU);	1959	
	 (4,	3	UNC);	1961	(12);	1962;	1963	(7);	1964	(22)	&	1965	(2).	Most	AU.	
	 EF	-	BU	 $200

468	 SIXPENCES	(10),	1933,	UNC;	1944	(3),	EF	(2)	&	AU;	1945	(2),	EF	&	
	 1946	(4),	AU	-	UNC.	EF	-	UNC	 $250

469	 SIXPENCES	(97),	1948;	1951	(30);	1952;	1953	(6);	1954;	1956;	1958;	
	 1959	(3);	1961	(21);	1963	(10);	1964	(16)	&	1965	(6).	Most	AU.	EF-UNC	 $200

470	 THREEPENCE,	1935,	Narrow	date.	VF	 $150

471	 THREEPENCES	(15),	1937,	1942,	1943	(2,	1	UNC),	1944,	1945	&	1946	
	 (9,	4	UNC).	EF	-	UNC	 $180

472	 THREEPENCES	(7),	1940,	1942,	1952,	1953,	1954,	1956	&	1960.	UNC	 $80

473	 THREEPENCES	(152),	1948	(2);	1952;	1953	(2);	1957	(12);	1958	(3);	
	 1959	(4);	1960	(43);	1961	(12);	1962	(43);	1963	(9);	1964	(19)	&	1965	
	 (2).	Most	AU	-	UNC.	EF	-	UNC	 $100

474	 THREEPENCE	1950	(6,	3	AU).	EF	-	AU	 $200

475	 PENNIES	(37),	1943	(4),	1944	(2),	1945	(6),	1946	(13),	1947	(8),	1949	
	 (2)	&	1952	(2),	all	with	mint	red,	some	with	toning	or	other	spots.	
	 AU	-	BU	 $400

476	 PENNIES	&	HALF	PENNIES	(100),	Pennies	(28),	1953	(4);	1959	(3);	
	 1961	(2);	1963	(2)	&	1964	(17);	&	Half	Pennies	(72),	1952	(6);	1953	
	 (8);	1958;	1959	(3);	1960;	1961	(23);	1962	(2);	1963	(5)	&	1964	(23).	
	 AU	-	BU	 $200

477	 PROOF	PENNY	1949,	km21,	purple	&	yellow	toning	Obv,	a	few	blue	
	 green	tone	spots	Rev,	PCGS	PR64RB,	409803.64/14761258,	highly	
	 detailed	strike	and	very	rare.		 $2,300

478	 PROOF	SET	1953,	Superior,	light	foxing	on	case	lining,	moderate	tone.	 $100

479	 UNC	SETS	(6),	1953	Half	Crown,	Shilling,	Sixpence,	Threepence	&	
	 Penny;	1956	(with	strap),	1958	&	1959	Half	Penny	-	Shilling	(5);	
	 1963	Half	Penny	-	Half	Crown	(7);	&	1964	Half	Penny	-	Florin	(6).	UNC	 $140

480	 UNC	SETS	&	COINS,	1953	(4	coins),	Penny,	Threepence,	Shilling	&	
	 Half	Crown;	1956	with	strap	(Full	sets	Half	Penny	-	Shilling	(5)	&	
	 additional	Half	Penny	(2),	Penny	(2),	Threepence	(2)	&	Sixpence	(2);	
	 1958	(5	sets,	3	singles),	Sets	Half	Penny	-	Shilling	(5)	&	Penny,	Three-
	 pence	&	Shilling;	&	1959	(8	coins),	Half	Penny	(3),	Penny	(2),	Three-
	 pence	&	Sixpence	(2).	UNC	 $600

481	 UNC	SETS	(3),	1956	(with	strap),	1958	&	1959,	Half	Penny	-	Shilling	
	 (5).	UNC	 $100

482	 UNC	SETS	&	COINS,	1963	(17	complete,	6	partial),	Half	Pennies	(21),	
	 Pennies	(23),	Threepences	(20),	Sixpences	(17),	Shillings	(19),	Florins	
	 (22),	Half	Crowns	(23);	&	1964	(none	complete,	28	coins),	Half	
	 Pennies	(7),	Pennies	(8),	Threepences	(5),	Shillings	(2),	Florins	(6).	UNC	 $300

Decimal
483	 PROOF	$150	1998	Platinum,	Kiwi,	0.999	pure,	0.5	oz	APW,	cased	&	
	 boxed	with	cert	#73	as	issued.	 $800

484	 PROOF	$1's	&	SETS	(13),	1990	150th	Anniversary	(5),	Set	(2),	with	5	
	 coins,	each	0.925	silver;	&	$1	(3),	each	0.925	silver;	&	1989	Games	
	 (8),	Set	of	four	(2),	each	0.925	silver;	Set	(3),	each	with	$1,	0.925	silver	
	 coin;	&	$1	(3),	each	0.925	silver.	Total	17.675	oz	ASW,	all	cased	&	
	 boxed	with	certs	as	issued,	some	foxing	and	slight	damage	to	boxes.	 $450

485	 PROOF	$1	-	$5	(5),	$1	(2),	2003	LOTR	&	2004	Little	Spotted	Kiwi;	&	
	 $5	(3),	2003	Giant	Kokopu;	2004	Chatham	Is	Taiko;	&	2005	Fiordland	
	 Crested	Penguin,	2003	$1	0.925	silver,	others	all	0.999	silver,	total	
	 4.5319	oz	ASW,	all	cased	&	boxed	with	certs	as	issued.	 $340

486	 PROOF	$1's	(5),	2010	Heitiki;	2011	All	Blacks	Haka;	2011	Webb	Ellis	
	 Cup;	2012	Diamond	Jubilee;	&	2008	Ed	Hillary,	aging	to	case,	each	
	 0.999	silver,	total	5	oz	ASW,	all	cased	&	boxed	with	certs	as	issued.	 $260

487	 PROOF	SETS	(3),	2000	with	$5	Pied	Cormorant,	0.999	silver	coin,	one	
	 with	rim	toning	Rev,	each	cased	&	boxed	with	certs	as	issued.	 $420

488	 FIFTY	CENTS	&	TWO	DOLLARS	(13),	Fifty	Cents	1994	Bi-Metal	(7)	&	
	 Two	Dollars	1993	Kingfisher	(6).	UNC	 $120

489	 BULLION	$1'S	(5),	2004	Little	Spotted	Kiwi;	2009	Kiwi	Icons;	2009	
	 Giant	Eagle;	2009	Southern	Right	Whale;	&	Cook	Islands	1997	
	 Princess	Diana,	toning	Rev,	each	0.999	silver,	total	5	oz	ASW.	UNC	 $340
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490	 BULLION	$1'S	(4),	2008	Haast	Tokoeka,	2010	Icons,	2011	Icons	&	
	 PROOF	$1	2011	All	Blacks	Silver	Fern,	each	0.999	silver,	total	4	oz	
	 ASW;	plus	UNC	sets	(3)	2008	Hamilton's	Frog;	2009	Kakapo	&	2010	
	 Maui's	Dolphin.	UNC/PROOF	 $300

491	 UNC	50	Cents	-	$5	(4),	50	Cents	2018	Armistice	Day	RBNZ	staff	issue,	
	 cased	with	cert;	50	Cents	2015	Anzac	RBNZ	staff	issue,	cased	with	
	 cert;	$1	2009	Reserve	Bank	75th	Anniversary	RBNZ	staff	issue,	cased;	
	 &	$5	1992	-	1993	Brash,	serial	AA036240,	RBNZ	staff	issue,	in	
	 presentation	pack	with	cert.	UNC	 $130

Error Coins
492	 TWO	CENTS	BAHAMAS	MULE	ND	1967	(2),	even	brown	tone.	EF	 $100

493	 TWO	CENTS	BAHAMAS	MULE	ND	1967.	EF	 $50

NEW ZEALAND GOLD COINS
494	 1984	$20	Los	Angeles	XXIII	Olympics,	0.917	gold,	0.869	oz	AGW,	
	 issued	by	Auckland	Coin	&	Bullion	Exchange,	MP1984/2,	kmX#M6,	
	 some	red	tone	spots	both	sides,	cased	with	cert	445/500	as	issued.	
	 PROOF	 $2,000

495	 1990	$150	150th	Anniversary,	0.916	gold,	0.5	oz	AGW,	cased	&	
	 boxed	with	cert	#1279	as	issued,	usual	case	peeling.	PROOF	 $1,100

496	 1990	$150	150th	Anniversary,	0.916	gold,	0.5	oz	AGW,	slight	tone	
	 rev,	cased	&	boxed	with	cert	#1295	as	issued,	no	case	peeling.	PROOF	 $1,100

497	 1990	$150	150th	Anniversary,	0.916	gold,	0.5	oz	AGW,	cased	&	
	 boxed	with	cert	#1297	as	issued,	usual	case	peeling.	PROOF	 $1,100

498	 1990	$150	150th	Anniversary,	0.916	gold,	0.5	oz	AGW,	cased	&	
	 boxed	with	cert	#2167	as	issued,	usual	case	damage.	PROOF	 $1,100

499	 1990	$150	150th	Anniversary,	0.916	gold,	0.5	oz	AGW,	cased	&	
	 boxed	with	cert	#2408	as	issued,	usual	case	peeling,	box	end	splits.	
	 PROOF	 $1,100

500	 1994	50	Cents	Endeavour	Bi-metal,	white	gold	outer	ring	surrounding	
	 yellow	gold	inner	ring,	0.47	oz	AGW,	purple	tone	outer	ring	Obv,	
	 cased	&	boxed	with	cert	#135	as	issued.	PROOF	 $1,100

501	 1995	$10	Gold	Prospector,	0.9999	gold,	0.5	oz	AGW,	few	tone	spots	
	 Rev,	cased	with	cert	#208.	PROOF	 $1,100

502	 1996	$10	Sinking	of	General	Grant,	0.999	gold,	0.50	oz	AGW,	couple	
	 of	tone	spots	Obv,	cased	with	cert	#484.	PROOF	 $1,100

503	 1997	$10	Gabriel's	Gully,	0.999	gold,	0.50	oz	AGW,	no	tone	spots,	
	 good	example,	cased	&	boxed	with	cert	#87	as	issued.	PROOF	 $1,100
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490	 BULLION	$1'S	(4),	2008	Haast	Tokoeka,	2010	Icons,	2011	Icons	&	
	 PROOF	$1	2011	All	Blacks	Silver	Fern,	each	0.999	silver,	total	4	oz	
	 ASW;	plus	UNC	sets	(3)	2008	Hamilton's	Frog;	2009	Kakapo	&	2010	
	 Maui's	Dolphin.	UNC/PROOF	 $300

491	 UNC	50	Cents	-	$5	(4),	50	Cents	2018	Armistice	Day	RBNZ	staff	issue,	
	 cased	with	cert;	50	Cents	2015	Anzac	RBNZ	staff	issue,	cased	with	
	 cert;	$1	2009	Reserve	Bank	75th	Anniversary	RBNZ	staff	issue,	cased;	
	 &	$5	1992	-	1993	Brash,	serial	AA036240,	RBNZ	staff	issue,	in	
	 presentation	pack	with	cert.	UNC	 $130

Error Coins
492	 TWO	CENTS	BAHAMAS	MULE	ND	1967	(2),	even	brown	tone.	EF	 $100

493	 TWO	CENTS	BAHAMAS	MULE	ND	1967.	EF	 $50

NEW ZEALAND GOLD COINS
494	 1984	$20	Los	Angeles	XXIII	Olympics,	0.917	gold,	0.869	oz	AGW,	
	 issued	by	Auckland	Coin	&	Bullion	Exchange,	MP1984/2,	kmX#M6,	
	 some	red	tone	spots	both	sides,	cased	with	cert	445/500	as	issued.	
	 PROOF	 $2,000

495	 1990	$150	150th	Anniversary,	0.916	gold,	0.5	oz	AGW,	cased	&	
	 boxed	with	cert	#1279	as	issued,	usual	case	peeling.	PROOF	 $1,100

496	 1990	$150	150th	Anniversary,	0.916	gold,	0.5	oz	AGW,	slight	tone	
	 rev,	cased	&	boxed	with	cert	#1295	as	issued,	no	case	peeling.	PROOF	 $1,100

497	 1990	$150	150th	Anniversary,	0.916	gold,	0.5	oz	AGW,	cased	&	
	 boxed	with	cert	#1297	as	issued,	usual	case	peeling.	PROOF	 $1,100

498	 1990	$150	150th	Anniversary,	0.916	gold,	0.5	oz	AGW,	cased	&	
	 boxed	with	cert	#2167	as	issued,	usual	case	damage.	PROOF	 $1,100

499	 1990	$150	150th	Anniversary,	0.916	gold,	0.5	oz	AGW,	cased	&	
	 boxed	with	cert	#2408	as	issued,	usual	case	peeling,	box	end	splits.	
	 PROOF	 $1,100

500	 1994	50	Cents	Endeavour	Bi-metal,	white	gold	outer	ring	surrounding	
	 yellow	gold	inner	ring,	0.47	oz	AGW,	purple	tone	outer	ring	Obv,	
	 cased	&	boxed	with	cert	#135	as	issued.	PROOF	 $1,100

501	 1995	$10	Gold	Prospector,	0.9999	gold,	0.5	oz	AGW,	few	tone	spots	
	 Rev,	cased	with	cert	#208.	PROOF	 $1,100

502	 1996	$10	Sinking	of	General	Grant,	0.999	gold,	0.50	oz	AGW,	couple	
	 of	tone	spots	Obv,	cased	with	cert	#484.	PROOF	 $1,100

503	 1997	$10	Gabriel's	Gully,	0.999	gold,	0.50	oz	AGW,	no	tone	spots,	
	 good	example,	cased	&	boxed	with	cert	#87	as	issued.	PROOF	 $1,100

504	 2000	$10	Niagara	&	Claymore	pair,	each	0.999	gold,	0.25	&	0.125	oz	
	 AGW,	Niagara	with	a	couple	of	tone	spots	Obv,	cased	&	boxed	with	
	 cert	as	issued,	card	sleeve	with	slight	damage.	PROOF	 $850

505	 2002	$10	America's	Cup,	0.999	gold,	0.5	oz	AGW,	cased	&	boxed	with	
	 cert	as	issued.	PROOF	 $1,100

506	 2003	$10	Lord	of	the	Rings	The	One	Ring,	0.925	gold,	1.17	oz	AGW,	
	 cased	&	boxed	with	cert	#245	as	issued.	PROOF	 $2,700

507	 NEW	ZEALAND	MINT,	1	oz	Gold	Kiwi	Bullion	Coin	ND,	Obv,	New	
	 Zealand	Map	&	Southern	Cross,	Rev	Rick	Lewis	Kiwi	Design,	0.9999	
	 fine,	1	oz	AGW,	in	Certicard	210908,	1	oz	AGW.	UNC	 $2,200

508	 NEW	ZEALAND	MINT	(2),	1	oz	Gold	Kiwi	Bullion	Coin	ND,	Obv,	New	
	 Zealand	Map	&	Southern	Cross,	Rev	Rick	Lewis	Kiwi	Design,	each	
	 0.9999	fine,	1	oz	AGW,	in	Certicards	213417	&	213422,	total	2	oz	
	 AGW.	UNC	 $4,400

MEDALS and MEDALLIONS
Commemorative and Other

509	 AUSTRIA	Franz	Maria	Bishop	of	Linz	Confirmation	ND	medal,	by	Leo	
	 Zimpel,	silver,	41mm,	e/ks.	aVF		 $50

510	 BRAZIL	medals	(4),	Construction	of	the	Avenida	Central	1906,	by	A	
	 Girardet,	silver,	51mm,	EF;	Princess	Isabel	Institute	of	History	&	
	 Geography	1888,	AE,	46mm,	VF/EF;	Barao	Do	Rio	Branco	Labor	et	
	 Scientia	Brasiliae	Integratio	1910,	by	A	Girardet,	AE,	62mm,	boxed,	
	 UNC;	&	100th	Ann	Independence	1922,	silver,	31mm,	VF.	VF	-	UNC	 $360

511	 FRANCE	Charles	de	Secondat	Baron	de	Montesquieu	1753	medal,	by	
	 J	A	Dassier,	Obv	Dr.	bust	l.,	Rev	Truth	before	the	eyes	of	Justice,	
	 bronze,	60mm,	toning.	gVF	 $120

512	 FRANCE	medals	(2),	Louis	XV	1774,	by	Puymaurin	&	Caque,	Obv	
	 Uniformed	bust	l.,	Rev	Legend,	copper,	51mm,	light	wear	on	highest	
	 points,	AU;	&	Eugene	de	Beauharnais	1824,	by	Gayrard,	Obv	Uni-
	 formed	bust	r.,	Rev	Legend,	copper,	50mm,	UNC.	AU	-	UNC	 $240

513	 FRANCE	Napoleon	Bonaparte	Peace	of	Luneville	1801	medal,	by	
	 Andrieu,	Obv	Uniformed	bust	r.,	Rev	Peace	stg.	l.,	bronze,	42mm,	
	 toning.	AU	 $120

514	 FRANCE	Napoleon	Bonaparte	Peace	of	Luneville	1801	galvanos	(2),	
	 by	Duvivier,	one	with	Obv	Uniformed	bust	r.,	other	with	Rev	France	
	 giving	olive	branches	to	the	Gods	of	Po,	Tiber,	Danube	&	Rhine,	die	
	 crack	running	through	France,	white	metal,	55mm	&	56mm.	AU	 $100

515	 FRANCE	Napoleon	I	Planned	Invasion	of	England	1804	medal,	By	
	 Droz	&	Denon,	Obv	Laur.	hd.	r.,	Rev	Hercules	wrestling	the	lion,	
	 bronze,	40mm,	usual	die	crack	Rev,	light	toning.	UNC	 $400
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516	 FRANCE	Pauline	Bonaparte	1808	medal,	by	Andrieu,	Greek	legends,	
	 Obv	Bust	l.,	Rev	Three	graces,	bronze,	23mm,	die	crack	above	bust	
	 Obv,	toning,	wear	on	highest	points	Rev.	AU	 $120

517	 FRANCE	Louis	Napoleon	I	King	of	Holland	medal,	by	George,	Obv	
	 Bust	r.,	Rev	French	coat	of	arms	with	a	lion	in	the	centre,	bronze,	
	 49mm,	toning,	verdigris	spots	notably	on	Rev.	UNC	 $200

518	 FRANCE	medals	(4),	Louis	Joseph	de	Bourbon	Prince	de	Conde	1817,	
	 by	Dubois,	copper,	40mm,	EF;	Charles	Phillipe	(Future	Charles	X)	
	 Count	of	Artois	Entry	of	the	Count	in	Paris	1814,	by	Gayrard,	bronze,	
	 40mm,	toning,	AU;	Death	of	Charles	Ferdinand	d'Artois	Duke	of	Berry	
	 1820,	by	Gayrard,	bronze,	41mm,	UNC;	Caroline	Ferdinande	Duchess	
	 of	Berry	Wedding	1816,	by	Gayrard	&	Barre,	copper,	41mm,	AU.	
	 EF	-	UNC	 $200

519	 FRANCE	Louis	Antoine	Duke	of	Angouleme	medals	(2),	Electoral	
	 College	de	la	Gironde	1815,	by	Andrieu,	bronze,	40mm,	toning;	&	
	 Declaration	Pont	St	Esprit	1815,	by	Gayrard,	copper,	40mm.	Both	with	
	 scratch	in	field,	otherwise	UNC.	 $100

520	 FRANCE	Louis	XVIII	medals	(4),	Marriage	Duke	of	Berry	1816,	by	
	 Andrieu	&	Brenet,	bronze,	40mm;	Homage	to	General	Kaablukoff	
	 1818,	by	Andrieu	&	Puymaurin,	bronze,	40mm,	toning;	Confirmation	
	 de	la	Charte	de	1814	1816,	by	Gayrard,	copper,	40mm;	&	Louis	VXII	
	 &	Charles	Philippe	(Future	Charles	X),	by	Barre	&	Gayrard,	bronze,	
	 40mm.	gEF	-	UNC	 $200

521	 FRANCE	Armand	Emmanuel	Sophie	Septemanie	du	Plessis	Duke	of	
	 Richelieu	1822	medal,	by	Dieudonne.	Du	Plessis	was	a	Major	General	
	 in	Russia's	Army	after	the	French	Revolution	and	builder	of	Odessa	
	 after	Russia	took	over	the	Crimea	and	Prime	Minister	of	France	
	 twice.	Obv	Uniformed	bust	l.,	Rev	Legend,	bronze,	41mm,	accession	
	 number	in	Obv	field,	scratch	Rev	field.	AU	 $360

522	 FRANCE	Napoleon	II	1834	medal,	by	Caque,	Obv	Uniformed	young	
	 bust	l.,	Rev	Legend,	bronze,	51mm,	toning.	AU	 $200

523	 GB	Scottish	Coronation	of	Charles	I	1633	medal,	by	N	Briot,	Obv	
	 Crowned	&	dr.	bust	l.,	Rev	Thistle	flower,	silver,	29mm,	Eimer	123,	
	 even	wear,	scarce.	F	 $300

524	 GB	Charles	I	Death	&	Memorial	ND	medal,	by	J	&	N	Roettier,	Obv	
	 Armoured	&	dr.	bust	r.,	Rev	Hand	issuing	from	heaven	holding	a	
	 celestial	Crown	with	sheep	below,	bronze,	50mm,	Eimer	162a,	
	 offered	for	sale	in	the	London	Gazette	1695	at	5	Shillings,	toning	
	 both	sides.	EF	 $220

525	 GB	Landing	of	William	of	Orange	at	Torbay	1688	medal,	by	G	Bower,	
	 Obv	Armoured	&	dr.	bust	r.,	Rev	Equestrian	figure	leads	his	army	
	 assembled	on	a	beach,	beyond,	a	large	fleet	at	anchor,	cast	silver,	
	 49mm,	Eimer	297B.	aEF	 $600
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516	 FRANCE	Pauline	Bonaparte	1808	medal,	by	Andrieu,	Greek	legends,	
	 Obv	Bust	l.,	Rev	Three	graces,	bronze,	23mm,	die	crack	above	bust	
	 Obv,	toning,	wear	on	highest	points	Rev.	AU	 $120

517	 FRANCE	Louis	Napoleon	I	King	of	Holland	medal,	by	George,	Obv	
	 Bust	r.,	Rev	French	coat	of	arms	with	a	lion	in	the	centre,	bronze,	
	 49mm,	toning,	verdigris	spots	notably	on	Rev.	UNC	 $200

518	 FRANCE	medals	(4),	Louis	Joseph	de	Bourbon	Prince	de	Conde	1817,	
	 by	Dubois,	copper,	40mm,	EF;	Charles	Phillipe	(Future	Charles	X)	
	 Count	of	Artois	Entry	of	the	Count	in	Paris	1814,	by	Gayrard,	bronze,	
	 40mm,	toning,	AU;	Death	of	Charles	Ferdinand	d'Artois	Duke	of	Berry	
	 1820,	by	Gayrard,	bronze,	41mm,	UNC;	Caroline	Ferdinande	Duchess	
	 of	Berry	Wedding	1816,	by	Gayrard	&	Barre,	copper,	41mm,	AU.	
	 EF	-	UNC	 $200

519	 FRANCE	Louis	Antoine	Duke	of	Angouleme	medals	(2),	Electoral	
	 College	de	la	Gironde	1815,	by	Andrieu,	bronze,	40mm,	toning;	&	
	 Declaration	Pont	St	Esprit	1815,	by	Gayrard,	copper,	40mm.	Both	with	
	 scratch	in	field,	otherwise	UNC.	 $100

520	 FRANCE	Louis	XVIII	medals	(4),	Marriage	Duke	of	Berry	1816,	by	
	 Andrieu	&	Brenet,	bronze,	40mm;	Homage	to	General	Kaablukoff	
	 1818,	by	Andrieu	&	Puymaurin,	bronze,	40mm,	toning;	Confirmation	
	 de	la	Charte	de	1814	1816,	by	Gayrard,	copper,	40mm;	&	Louis	VXII	
	 &	Charles	Philippe	(Future	Charles	X),	by	Barre	&	Gayrard,	bronze,	
	 40mm.	gEF	-	UNC	 $200

521	 FRANCE	Armand	Emmanuel	Sophie	Septemanie	du	Plessis	Duke	of	
	 Richelieu	1822	medal,	by	Dieudonne.	Du	Plessis	was	a	Major	General	
	 in	Russia's	Army	after	the	French	Revolution	and	builder	of	Odessa	
	 after	Russia	took	over	the	Crimea	and	Prime	Minister	of	France	
	 twice.	Obv	Uniformed	bust	l.,	Rev	Legend,	bronze,	41mm,	accession	
	 number	in	Obv	field,	scratch	Rev	field.	AU	 $360

522	 FRANCE	Napoleon	II	1834	medal,	by	Caque,	Obv	Uniformed	young	
	 bust	l.,	Rev	Legend,	bronze,	51mm,	toning.	AU	 $200

523	 GB	Scottish	Coronation	of	Charles	I	1633	medal,	by	N	Briot,	Obv	
	 Crowned	&	dr.	bust	l.,	Rev	Thistle	flower,	silver,	29mm,	Eimer	123,	
	 even	wear,	scarce.	F	 $300

524	 GB	Charles	I	Death	&	Memorial	ND	medal,	by	J	&	N	Roettier,	Obv	
	 Armoured	&	dr.	bust	r.,	Rev	Hand	issuing	from	heaven	holding	a	
	 celestial	Crown	with	sheep	below,	bronze,	50mm,	Eimer	162a,	
	 offered	for	sale	in	the	London	Gazette	1695	at	5	Shillings,	toning	
	 both	sides.	EF	 $220

525	 GB	Landing	of	William	of	Orange	at	Torbay	1688	medal,	by	G	Bower,	
	 Obv	Armoured	&	dr.	bust	r.,	Rev	Equestrian	figure	leads	his	army	
	 assembled	on	a	beach,	beyond,	a	large	fleet	at	anchor,	cast	silver,	
	 49mm,	Eimer	297B.	aEF	 $600

526	 GB	William	and	Mary	ca.	1689	medal,	by	J	&	N	Roettier,	Obv	Con-
	 joined	busts,	Rev	Three	columns	supporting	a	crown,	silver,	25mm,	
	 Eimer	318,	cleaned,	toning	Rev.	AU	 $200

527	 GB	medals	(5),	Death	of	Mary	1694,	by	J	&	N	Roettier,	bronze,	
	 49mm,	Eimer	362;	Death	of	Princess	Charlotte	1817,	by	T	Webb	&	
	 G	Mills,	bronze,	50mm,	Eimer	1097;	Prince	Albert	Death	&	Obsequies	
	 1861,	by	Ottley,	white	metal,	64mm,	Eimer	1547;	Death	of	the	Duke	
	 of	Marlborough	1722,	by	J	Dassier,	bronze,	42mm,	Eimer	495;	&	
	 Death	of	the	Duke	of	Sussex	1843,	white	metal,	38mm.	EF	-	AU	 $460

528	 GB	Coronation	of	Anne	1702	medal,	by	J	Croker,	Obv	Dr.	bust	l.,	Rev	
	 Pallas	stg.	l.	hurling	thunder	at	a	two-headed	monster,	silver,	35mm,	
	 Eimer	390,	purple	tone.	UNC	 $500

529	 GB	Battle	of	Malplaquet	1709	medal,	by	J	Croker,	Obv	Crowned	&	dr.	
	 bust	l.,	Rev	Battle	scene	in	the	woods,	Victory	hovering	with	two	
	 laurel	wreaths,	silver,	47mm,	Eimer	438,	light	wear	on	highest	points,	
	 e/k's.	gEF	 $700

530	 GB	French	Lines	Passed	&	Bouchain	Taken	1711	medal,	by	J	Croker,	
	 Obv	Laur.	&	dr.	bust	l.,	Rev	French	soldier	surrendering	sword	to	
	 seated	female	figure,	bronze,	44mm,	Eimer	450,	colourful	tone	both	
	 sides,	verdigris	patches	Obv,	die	crack	Rev.	UNC	 $400

531	 GB	Coronation	of	Caroline	1727	medal,	by	J	Croker,	Obv	Dr.	bust	l.	
	 wearing	bandeau,	Rev	Queen	stg.	facing	between	Religion	&	
	 Britannia,	silver,	34mm,	Eimer	512.	VF	 $240

532	 GB	Dassier's	Kings	&	Queens	of	England	1731	medals	(2)	Oliver	
	 Cromwell	Memorial	1658	medal,	Obv	Laur.	armoured	&	dr.	bust	r.,	
	 Rev	Genii	around	tomb,	bronze,	38mm,	Eimer	203;	&	Edward	IV	
	 Memorial	1483,	Obv	Crowned,	helmeted,	armoured	&	dr.	bust	r.,	
	 Rev	Statue	of	Fortune	within	a	monument,	bronze,	41mm,	Eimer	
	 20.	EF	 $400

533	 GB	George	III	(4),	Grand	National	Jubilee	1809	medal,	by	P	Kempson,	
	 white	metal,	38.5mm;	Death	1820	medal,	by	Thomason,	silver,	
	 40mm;	Lost	to	Britannia's	Hope	Middlesex	1789	Half	Penny	token,	
	 National	Series,	DH932,	copper,	29mm;	&	Sentimental	1733	token,	
	 by	Kirk,	monthly	gift	to	purchasers	of	The	Sentimental	Magazine,	
	 copper,	25mm.	VF	-	EF	 $160

534	 GB	Accession	of	George	III	1760,	by	T	Pingo,	Obv	Armoured	&	dr.	
	 bust	l.,	Rev	Britannia	standing	beside	a	lion	&	objects,	bronze,	
	 41mm,	Eimer	683.	AU	 $300

535	 GB	Captain	James	Cook	Memorial	1779	medal,	by	L	Pingo,	sponsored	
	 by	the	Royal	Society	in	1784,	Obv	Bust	dr.	l.,	Rev	Fortune	leaning	
	 against	a	naval	column,	places	a	rudder	upon	a	globe,	bronze,	
	 43mm,	Eimer	780,	577	bronze	medals	struck,	small	amount	of	
	 verdigris	both	sides,	light	wear	on	highest	points.	AU	 $1,000
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536	 GB	medals	(2),	Lichfield	Cathedral	Repairs	1799,	by	Wyon,	Obv	SW	
	 View	of	Cathedral,	Rev	Lichfield	Coat	of	Arms,	white	metal,	38mm,	
	 gVF;	&	St	Peter's	Church	Dale	End	Birmingham	Consecrated	1827,	
	 bronze,	41mm,	VF.	VF	-	gVF	 $140

537	 GB	George	III	Preserved	from	Assassination	1800	medal,	by	C	H	
	 Kuchler,	Obv	Armoured	&	dr.	bust	l.,	Rev	Burning	altar	inscribed	D	O	
	 M,	Eye	of	Providence	above,	bronze,	48mm,	Eimer	916.	EF	 $220

538	 GB	Union	of	Great	Britain	&	Ireland	1801,	by	C	H	Kuchler,	Obv	Laur.	
	 dr.	&	armoured	bust	r.,	Rev	Britannia	&	Hibernia	stg.	facing	clasping	
	 hands,	bronze,	48mm,	Eimer	927.	gVF	 $160

539	 GB	George	III	Golden	Jubilee	1810	medals	(2),	Obv	Uniformed	bust	
	 l.,	Rev	Britannia	attended	by	three	infants	holding	a	flaming	heart	
	 amongst	clouds,	bronze,	48mm,	Eimer	1007,	scratches	in	fields,	EF;	
	 &	by	C	H	Kuchler,	Obv	Laur.	&	dr.	bust	l.,	Rev	Arms	of	Salisbury,	
	 bronze,	48mm,	Eimer	1008,	attempted	piercing	Obv,	scratches	
	 notably	on	Obv,	gVF.	gVF	-	EF	 $260

540	 GB	Arthur	Duke	of	Wellington	medals	(3),	Victories	of	Lord	Wellington	
	 1812,	by	T	Halliday,	white	metal,	53mm,	gVF;	Death	of	Wellington	
	 1852,	by	Allen	&	Moore,	white	metal,	51mm,	EF;	&	Death	of	
	 Wellington	1852,	unsigned,	white	metal,	41mm,	aEF.	gVF	-	EF	 $250

541	 GB	Brunswick	Accession	Centenary	1814	medal,	by	T	Wyon	Jr,	Obv	
	 Laur.	bust	of	George	III	r.,	Rev	Britannia	stg.	upon	island	rock,	beside	
	 the	royal	shield,	lion	&	crown,	holding	trident	&	Victory	upon	globe,	
	 bronze,	50mm,	Eimer	1056,	die	crack	by	lion	&	verdigris	spot	Rev,	
	 very	scarce.	gEF	 $400

542	 GB	Visit	of	Alexander	I	of	Russia	1814	medal,	by	T	Webb,	Obv	Laur.	
	 bust	r.,	Rev	ORBIS	TE	LAVDAT	PACATVS	MDCCCXIV	in	wreath,	bronze,	
	 54mm,	Eimer	1052,	toning	particularly	on	Rev.	AU	 $400

543	 GB	medals	(4),	Reform	Bill	1832,	by	B	Wyon,	bronze,	51mm,	Eimer	
	 1254;	Marriage	of	Princess	Victoria	to	Frederick	William	of	Prussia	
	 1858,	by	L	C	Wyon,	bronze,	63mm,	Eimer	1517;	Thomas	Gains-
	 borough	1859,	by	E	Ortner,	Edge	Art	Union	of	London	1859,	bronze,	
	 55mm,	Eimer	1529;	&	Ulster	Unionist	Convention	1892,	by	Gibson	
	 &	Co,	bronze,	38mm,	Eimer	1773.	gVF	-	EF	 $400

544	 GB	Mudie's	National	Series	of	Medals,	Complete	set	of	medals	
	 commemorating	British	Military	&	Naval	Victories	(40),	Published	by	
	 James	Mudie	in	1820	&	struck	at	Edward	Thomasons	manufactory	
	 in	Birmingham,	bronze,	41mm,	Eimer	1136,	presented	in	frame,	
	 without	original	case	&	catalogue,	small	verdigris	spots	on	a	few	of	
	 the	medals.	AU	-	UNC	 $7,000

BIDS BELOW 70% OF ESTIMATE WILL NOT BE CONSIDERED
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536	 GB	medals	(2),	Lichfield	Cathedral	Repairs	1799,	by	Wyon,	Obv	SW	
	 View	of	Cathedral,	Rev	Lichfield	Coat	of	Arms,	white	metal,	38mm,	
	 gVF;	&	St	Peter's	Church	Dale	End	Birmingham	Consecrated	1827,	
	 bronze,	41mm,	VF.	VF	-	gVF	 $140

537	 GB	George	III	Preserved	from	Assassination	1800	medal,	by	C	H	
	 Kuchler,	Obv	Armoured	&	dr.	bust	l.,	Rev	Burning	altar	inscribed	D	O	
	 M,	Eye	of	Providence	above,	bronze,	48mm,	Eimer	916.	EF	 $220

538	 GB	Union	of	Great	Britain	&	Ireland	1801,	by	C	H	Kuchler,	Obv	Laur.	
	 dr.	&	armoured	bust	r.,	Rev	Britannia	&	Hibernia	stg.	facing	clasping	
	 hands,	bronze,	48mm,	Eimer	927.	gVF	 $160

539	 GB	George	III	Golden	Jubilee	1810	medals	(2),	Obv	Uniformed	bust	
	 l.,	Rev	Britannia	attended	by	three	infants	holding	a	flaming	heart	
	 amongst	clouds,	bronze,	48mm,	Eimer	1007,	scratches	in	fields,	EF;	
	 &	by	C	H	Kuchler,	Obv	Laur.	&	dr.	bust	l.,	Rev	Arms	of	Salisbury,	
	 bronze,	48mm,	Eimer	1008,	attempted	piercing	Obv,	scratches	
	 notably	on	Obv,	gVF.	gVF	-	EF	 $260

540	 GB	Arthur	Duke	of	Wellington	medals	(3),	Victories	of	Lord	Wellington	
	 1812,	by	T	Halliday,	white	metal,	53mm,	gVF;	Death	of	Wellington	
	 1852,	by	Allen	&	Moore,	white	metal,	51mm,	EF;	&	Death	of	
	 Wellington	1852,	unsigned,	white	metal,	41mm,	aEF.	gVF	-	EF	 $250

541	 GB	Brunswick	Accession	Centenary	1814	medal,	by	T	Wyon	Jr,	Obv	
	 Laur.	bust	of	George	III	r.,	Rev	Britannia	stg.	upon	island	rock,	beside	
	 the	royal	shield,	lion	&	crown,	holding	trident	&	Victory	upon	globe,	
	 bronze,	50mm,	Eimer	1056,	die	crack	by	lion	&	verdigris	spot	Rev,	
	 very	scarce.	gEF	 $400

542	 GB	Visit	of	Alexander	I	of	Russia	1814	medal,	by	T	Webb,	Obv	Laur.	
	 bust	r.,	Rev	ORBIS	TE	LAVDAT	PACATVS	MDCCCXIV	in	wreath,	bronze,	
	 54mm,	Eimer	1052,	toning	particularly	on	Rev.	AU	 $400

543	 GB	medals	(4),	Reform	Bill	1832,	by	B	Wyon,	bronze,	51mm,	Eimer	
	 1254;	Marriage	of	Princess	Victoria	to	Frederick	William	of	Prussia	
	 1858,	by	L	C	Wyon,	bronze,	63mm,	Eimer	1517;	Thomas	Gains-
	 borough	1859,	by	E	Ortner,	Edge	Art	Union	of	London	1859,	bronze,	
	 55mm,	Eimer	1529;	&	Ulster	Unionist	Convention	1892,	by	Gibson	
	 &	Co,	bronze,	38mm,	Eimer	1773.	gVF	-	EF	 $400

544	 GB	Mudie's	National	Series	of	Medals,	Complete	set	of	medals	
	 commemorating	British	Military	&	Naval	Victories	(40),	Published	by	
	 James	Mudie	in	1820	&	struck	at	Edward	Thomasons	manufactory	
	 in	Birmingham,	bronze,	41mm,	Eimer	1136,	presented	in	frame,	
	 without	original	case	&	catalogue,	small	verdigris	spots	on	a	few	of	
	 the	medals.	AU	-	UNC	 $7,000

BIDS BELOW 70% OF ESTIMATE WILL NOT BE CONSIDERED

545	 GB	Coronation	of	George	IV	1821	medals	(2),	by	B	Pistrucci,	Obv	Laur.	
	 bust	l.,	Rev	George	IV	enthroned,	crowned	by	Victory,	Britannia,	
	 Hibernia	&	Scotia	before,	bronze,	35mm,	Eimer	1146a;	&	by	J	G	
	 Hancock,	Obv	Laur.	dr.	bust	l.,	Rev	Crown,	orb	&	sceptre	within	floral	
	 branches,	bronze,	34mm.	Both	with	small	amount	of	verdigris	&	
	 wear	on	high	points.	EF	 $430

546	 GB	George	IV	medals	(5),	Coronation	1821,	by	Pistrucci,	bronze,	
	 35mm,	Eimer	1146a,	scratches	in	field	Rev,	light	wear	high	points,	
	 r/k's.	EF;	Landing	in	Scotland,	white	metal,	40mm,	pierced;	Death	
	 1830	(2),	brass,	24mm	&	25mm;	&	Coronation	1821,	copper,	21mm.	
	 VF	-	EF	 $220

547	 GB	William	Shakespeare	Memorial	1821	medal,	by	J	Westwood	Jr,	
	 Obv	Dr.	bust	almost	facing,	Rev	A	man	seated	beneath	a	tree	watches	
	 a	stag	drinking	from	a	stream,	silver,	44mm,	Eimer	1158,	dark	tone.	VF	 $50

548	 GB	William	IV	medals	(2),	Accession	1830,	by	E	Thomason,	Obv	Busts	
	 r.,	Rev	Dr.	bust	r.,	white	metal,	55mm,	Eimer1221;	&	Coronation	1831,	
	 by	T	W	Ingram,	Obv	Conjoined	dr.	busts	r.,	Rev	Britannia,	Hibernia	&	
	 Scotia	stand	before	King	&	Queen,	white	metal,	54mm,	pierced,	
	 e/k's.	EF	 $100

549	 GB	Coronation	of	William	IV	1831	medal,	by	W	Wyon,	Obv	Bust	r.,	
	 Rev	Diad.	bus	r.,	bronze,	33mm	Eimer	1251,	very	light	wear	on	
	 highest	points	on	hair	both	sides.	AU	 $240

550	 GB	medals	(2),	City	of	London	School	1834,	by	B	Wyon,	Obv	Façade	
	 of	school	building,	Rev	Knowledge	seated	r.,	instructing	a	youth,	
	 bronze,	57mm,	Eimer	1279,	AU;	&	Christopher	Wren	1846,	by	B	
	 Wyon,	Obv	Dr.	bust	r.,	Rev	Façade	of	St	Paul's	Cathedral,	Edge	Art	
	 Union	of	London	1846,	bronze,	58mm,	Eimer	1411,	EF.	EF	-	AU	 $320

551	 GB	Victoria	Visit	to	the	City	of	London	1837	medal,	by	J	Barber,	Obv	
	 Crowned	bust	l.,	Rev	Victoria	beneath	a	canopy,	welcomed	by	the	
	 Lord	Mayor,	bronze,	61mm,	Eimer	1303,	some	heavier	marks	on	
	 bust	of	Victoria.	EF	 $220

552	 GB	Coronation	of	Queen	Victoria	1838,	by	B	Pistrucci,	Obv	Dr.	bust	
	 l.	wearing	a	bandeau,	Rev	Victoria	enthroned	l.,	receiving	a	crown	
	 from	Britannia,	Hibernia	&	Scotia,	silver,	36mm,	Eimer	1315,	mark	
	 on	cheek	Obv,	purple	tone	lower	right	Rev,	otherwise	EF.	 $400

553	 GB	Coronation	of	Queen	Victoria	1838	medal,	by	J	Barber,	Obv	
	 Crowned	&	dr.	bust	almost	facing,	holding	a	sceptre,	Rev	The	Queen	
	 holding	an	orb	&	sceptre,	leads	to	a	procession	beneath	a	canopy	
	 supported	by	courtiers,	bronze,	61mm,	Eimer	1311,	verdigris	spots	
	 Rev	&	edge,	light	wear	on	highest	points.	gEF	 $300

554	 GB	Coronation	of	Queen	Victoria	1838	medals	(4),	by	T	Halliday,	Obv	
	 Bust	l.,	Rev	The	Queen	enthroned,	crowned	by	Britannia,	Hibernia,	
	 Scotia	&	Religion,	white	metal,	54mm	(2)	&	45mm	(2),	Eimer	1312,	
	 all	pierced,	two	with	brilliance	&	two	duller.	gVF	-	EF	 $180
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555	 GB	Royal	Exchange	Opened	1844	medal,	by	W	Wyon,	Obv	Dr.	bust	l.	
	 of	Thomas	Gresham	wearing	cap,	Rev	Statue	of	Queen	Victoria,	
	 Façade	of	Royal	Exchange	in	background,	bronze,	73mm,	in	contem-
	 porary	fitted	case.	AU	 $200

556	 GB	Exhibition	medals	(7),	Great	Exhibition	1851	(5),	Exhibitor's	Medal,	
	 by	W	Wyon,	bronze,	44mm,	Eimer	1459;	Crystal	Palace,	by	Allen	&	
	 Moore,	white	metal,	51mm,	Eimer	1462;	Crystal	Palace,	white	metal,	
	 43mm;	&	Royal	Arms	(2),	by	W	J	Taylor,	white	metal,	38mm,	Eimer	
	 1463;	&	International	Exhibition	1862	(2),	Britannia	stg.,	by	Ottley,	
	 white	metal,	41mm;	&	by	C	Schnitzspahn	&	J	Wiener,	silver,	41mm,	
	 Eimer	1556.	EF	-	AU	 $300

557	 GB	medals	(3),	Napoleon	III	&	Eugenie	Visit	to	the	City	of	London	
	 1855,	by	B	Wyon,	bronze,	77mm,	Eimer	1496,	VF;	Joseph	Hooker	
	 Laudatory	Medal	1898,	by	F	Bowcher,	bronze,	76mm,	Eimer	1829,	
	 EF;	&	Prince	Albert	Victor	of	Wales	Freedom	of	the	City	of	London	
	 1885,	by	G	G	Adams,	bronze,	77mm,	Eimer	1717,	worn	with	verdigris,	
	 F.	F	-	EF	 $260

558	 GB	Alexandra	of	Denmark	Entry	into	the	City	of	London	1863	medal,	
	 by	J	S	&	A	B	Wyon,	bronze,	76mm,	Eimer	1561,	wear	on	highest	
	 points,	e/k's.	EF	 $200

559	 GB	Blackfriars	Bridge	&	Holborn	Valley	Viaduct	Opened	1869	medal,	
	 by	G	G	Adams,	Obv	Crowned	bust	l.,	Rev	City	shield	linking	two	
	 wreaths	containing	a	view,	bronze,	76mm,	Eimer	1604,	wear	on	
	 highest	points,	verdigris	spot	Obv	behind	head.	EF	 $300

560	 GB	Exhibition	medals	(6),	Colonial	&	Indian	Exhibition	London	1886	
	 (3),	by	L	C	Wyon,	bronze,	52mm,	Eimer	1725;	Exhibition	of	Arts,	
	 Science	&	Manufactures	Devonport,	edge	'W	Shaw	Model	of	Royal	
	 Barge	1869,	bronze,	45mm;	&	British	Empire	Exhibition	1924	(2),	by	
	 B	Mackennal	&	P	Metcalfe,	bronze,	51mm,	Eimer	1987,	cased;	&	by	
	 J	R	Gaunt	&	Son,	bronze,	32mm.	EF	-	UNC	 $280

561	 GB	(4),	Jubilee	(Police)	Medal	1887,	MYB294,	engraved	to	PC.	J.	
	 LETHBRIDGE.	C.	DIVN,	UNC;	Jubilee	(Police)	Medal	1897,	MYB297,	
	 engraved	to	P.C.B.	LAIN	W.	DIVN.,	aEF;	&	Coronation	(Police)	Medal	
	 1902	(2),	Edward	VII	MYB303,	Bronze,	to	P.C.	T.	TANNER	K.	DIV.,	scr	
	 at	King’s	neck,	aEF	&	P.C.	J.	LETHBRIDGE.	B.	DIV.,	AU;	all	to	Metro-
	 politan	Police.	aEF	-	UNC		 $150

562	 GB	Diamond	Jubilee	of	Queen	Victoria	1897	medals	(5),	Londinia	
	 with	attendants,	by	F	Bowcher,	bronze,	76mm,	Eimer	1815,	verdigris	
	 patches	on	both	sides;	Army	&	Navy,	by	F	Bowcher,	silver,	51mm,	
	 Eimer	1818c,	toning;	The	Prime	Ministers	of	Her	Majesty's	Reign,	by	
	 F	Bowcher,	white	metal,	51mm,	Eimer	1818a,	e/k;	&	Official	Royal	
	 Mint	Issue	(2),	by	de	Sulles	after	Brock/Wyon,	bronze	&	silver,	56mm	
	 &	26mm,	Eimer	1817a&b,	bronze	cased.	EF	-	UNC	 $500
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555	 GB	Royal	Exchange	Opened	1844	medal,	by	W	Wyon,	Obv	Dr.	bust	l.	
	 of	Thomas	Gresham	wearing	cap,	Rev	Statue	of	Queen	Victoria,	
	 Façade	of	Royal	Exchange	in	background,	bronze,	73mm,	in	contem-
	 porary	fitted	case.	AU	 $200

556	 GB	Exhibition	medals	(7),	Great	Exhibition	1851	(5),	Exhibitor's	Medal,	
	 by	W	Wyon,	bronze,	44mm,	Eimer	1459;	Crystal	Palace,	by	Allen	&	
	 Moore,	white	metal,	51mm,	Eimer	1462;	Crystal	Palace,	white	metal,	
	 43mm;	&	Royal	Arms	(2),	by	W	J	Taylor,	white	metal,	38mm,	Eimer	
	 1463;	&	International	Exhibition	1862	(2),	Britannia	stg.,	by	Ottley,	
	 white	metal,	41mm;	&	by	C	Schnitzspahn	&	J	Wiener,	silver,	41mm,	
	 Eimer	1556.	EF	-	AU	 $300

557	 GB	medals	(3),	Napoleon	III	&	Eugenie	Visit	to	the	City	of	London	
	 1855,	by	B	Wyon,	bronze,	77mm,	Eimer	1496,	VF;	Joseph	Hooker	
	 Laudatory	Medal	1898,	by	F	Bowcher,	bronze,	76mm,	Eimer	1829,	
	 EF;	&	Prince	Albert	Victor	of	Wales	Freedom	of	the	City	of	London	
	 1885,	by	G	G	Adams,	bronze,	77mm,	Eimer	1717,	worn	with	verdigris,	
	 F.	F	-	EF	 $260

558	 GB	Alexandra	of	Denmark	Entry	into	the	City	of	London	1863	medal,	
	 by	J	S	&	A	B	Wyon,	bronze,	76mm,	Eimer	1561,	wear	on	highest	
	 points,	e/k's.	EF	 $200

559	 GB	Blackfriars	Bridge	&	Holborn	Valley	Viaduct	Opened	1869	medal,	
	 by	G	G	Adams,	Obv	Crowned	bust	l.,	Rev	City	shield	linking	two	
	 wreaths	containing	a	view,	bronze,	76mm,	Eimer	1604,	wear	on	
	 highest	points,	verdigris	spot	Obv	behind	head.	EF	 $300

560	 GB	Exhibition	medals	(6),	Colonial	&	Indian	Exhibition	London	1886	
	 (3),	by	L	C	Wyon,	bronze,	52mm,	Eimer	1725;	Exhibition	of	Arts,	
	 Science	&	Manufactures	Devonport,	edge	'W	Shaw	Model	of	Royal	
	 Barge	1869,	bronze,	45mm;	&	British	Empire	Exhibition	1924	(2),	by	
	 B	Mackennal	&	P	Metcalfe,	bronze,	51mm,	Eimer	1987,	cased;	&	by	
	 J	R	Gaunt	&	Son,	bronze,	32mm.	EF	-	UNC	 $280

561	 GB	(4),	Jubilee	(Police)	Medal	1887,	MYB294,	engraved	to	PC.	J.	
	 LETHBRIDGE.	C.	DIVN,	UNC;	Jubilee	(Police)	Medal	1897,	MYB297,	
	 engraved	to	P.C.B.	LAIN	W.	DIVN.,	aEF;	&	Coronation	(Police)	Medal	
	 1902	(2),	Edward	VII	MYB303,	Bronze,	to	P.C.	T.	TANNER	K.	DIV.,	scr	
	 at	King’s	neck,	aEF	&	P.C.	J.	LETHBRIDGE.	B.	DIV.,	AU;	all	to	Metro-
	 politan	Police.	aEF	-	UNC		 $150

562	 GB	Diamond	Jubilee	of	Queen	Victoria	1897	medals	(5),	Londinia	
	 with	attendants,	by	F	Bowcher,	bronze,	76mm,	Eimer	1815,	verdigris	
	 patches	on	both	sides;	Army	&	Navy,	by	F	Bowcher,	silver,	51mm,	
	 Eimer	1818c,	toning;	The	Prime	Ministers	of	Her	Majesty's	Reign,	by	
	 F	Bowcher,	white	metal,	51mm,	Eimer	1818a,	e/k;	&	Official	Royal	
	 Mint	Issue	(2),	by	de	Sulles	after	Brock/Wyon,	bronze	&	silver,	56mm	
	 &	26mm,	Eimer	1817a&b,	bronze	cased.	EF	-	UNC	 $500

563	 GB	Coronation	of	Edward	VII	1902	medals	(7),	(3)	by	E	Fuchs,	Obv	
	 Conjoined,	crowned	&	dr.	busts	r.,	Rev	Female	figure	seated	r.	
	 displaying	oval	shield,	looking	towards	Westminster	Abbey,	silver	&	
	 bronze	(2),	64mm,	38mm	&	32mm,	Eimer	1870a,b&c,	toning	both	
	 sides	on	silver	medal;	(3)	by	G	W	de	Saulles,	Obv	Crowned	&	dr.	bust	
	 r.,	Rev	Crowned,	veiled	&	dr.	bust	r.,	silver,	56mm	&	31mm	(2),	Eimer	
	 1871a&b;	&	by	G	Frampton,	Obv	Conjoined	dr.	busts	l.,	Rev	Imperial	
	 crown	flanked	by	two	trees	with	Scottish	lion	&	Irish	harp,	silver,	
	 35mm,	Eimer	1872c.	VF	-	AU	 $500

564	 GB	Football	medal,	Champions	1906	-	07	Stone	Stafford	and	Dist	
	 League	Stafford	Rangers	F	C	B	H	Burton,	by	Fattorini,	Bradford,	
	 marked	9ct	gold,	30	x	25mm,	4.8	grams,	with	9ct	gold	loop	suspen-
	 sion.	EF	 $130

565	 GB	Coronation	of	George	V	1911	medals	(3),	by	B	Mackennal,	Obv	
	 Crowned	&	dr.	bust	l.,	orb	before,	Rev	Crowned	&	dr.	bust	of	Mary	l.,	
	 silver	&	bronze	(2),	51mm,	Eimer	1922a,	some	toning.	EF	-	AU	 $500

566	 GB	(2)	Coronation	(Police)	Medal	1911	George	V,	Silver,	MYB310,	
	 Metropolitan	Police	engraved	to:	P.C.	J.	FINN.	EF;	and	St	John	
	 Ambulance	Brigade	to	SGT.	S.	A.	PRANKERD,	UNC.	 $100

567	 GB	George	V	medals	(17),	Coronation	1911	(9),	King	&	Queen	enth-
	 roned	(2),	by	F	Bowcher,	bronze,	36mm,	Eimer	1921c;	Newcastle	
	 Upon	Tyne,	bronze,	51mm;	Royal	Coat	of	Arms,	bronze,	51mm;	
	 White	metal,	38mm;	Elect	Cocoa,	gilt,	32mm,	with	loop	suspension;	
	 (2)	aluminium,	38mm	&	39mm,	with	ribbon;	Gilt,	32mm,	with	loop	
	 suspension;	Silver	Jubilee	1935	(6),	Stet	Fortuna	Domus	(3),	by	P	
	 Metcalfe,	silver,	57mm	&	32mm	(2),	Eimer	2029a	&	2029b,	one	
	 boxed;	Union	of	South	Africa,	silver	32mm;	Borough	of	Birdlington	
	 1935,	aluminium,	38mm,	with	loop	suspension;	&	MIddlesex,	alu-
	 minium,	39mm,	with	ribbon;	Beloved	King	&	Queen,	worn	gilt,	
	 22mm,	with	loop	suspension;	&	Visit	to	Nottingham	1914,	worn	gilt,	
	 31.5mm,	pierced.	VF	-	UNC	 $240

568	 GB	(Official,	2)	George	V	Jubilee	Medal,	MYB313,	Obv	King	George	&	
	 Queen	Mary	May	6	MCMXXXV,	Rev.	GRI	Cypher,	May	6th	1910	–	May	
	 6th	1935	aEF	&	Queen	Elizabeth	II	Coronation	Medal	1953,	MYB315,	
	 Rev	Crown	over	Royal	Monogram,	AU.	 $80

569	 GB	Edward	VIII	medals	(17),	Abdication	1936,	by	J	Pinches,	bronze,	
	 51mm,	52	B	on	edge;	Prince	of	Wales	Visit	to	Cape	Town	1925,	by	P	
	 Metcalfe,	bronze,	32mm,	Eimer	1999;	Fantasy	Crown	1937,	Pobjoy	
	 Mint,	kmXM4,	silver,	38.5mm;	Coronation	1937	(14),	Coronation	
	 ceremony,	by	A	Fenwick,	bronze,	51mm;	Names	of	six	countries	of	
	 the	Empire,	by	Marples	&	Beasley,	silver,	38mm;	Britannia	&	Lion,	
	 gilt,	35mm;	Britannia	stg.	in	archway,	bronze,	44mm;	(3)	white	metal,	
	 38mm,	pierced	(2),	with	ribbon	(1);	(2)	aluminium,	29mm,	pierced;	
	 (2)	brass,	35mm,	toning;	(2)	gilt,	32mm,	with	loop	suspension;	&	gilt,	
	 26mm,	with	ribbon	&	pin.	EF	-	PROOF	 $300
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570	 GB	Coronation	of	Edward	VIII	1937	medals	(2),	by	Pinches,	Obv	
	 Crowned	&	dr.	bust	l.,	Rev	Crown	on	crossed	sceptres	on	a	Tudor	
	 Rose,	silver,	35mm	&	28mm,	scarce	types.	UNC	 $400

571	 GB	Coronation	of	George	VI	1937	medals	(9),	Royal	Mint	Issue	(3),	
	 by	P	Metcalfe,	silver,	57mm,	Eimer	2046a,	toning	both	sides	&	31mm,	
	 Eimer	2046b	(2);	Britannia	stg.	in	archway	(2),	bronze,	44mm;	
	 Britannia	&	Westminster	Abbey,	bronze,	38mm;	Ship	of	State,	by	
	 Pinches,	bronze,	35mm;	Uniface,	bronze,	63mm;	&	Sutton	Coldfield,	
	 gilt,	38mm,	pierced.	VF	-	UNC	 $250

572	 GB	Queens	of	the	British	Isles	1977	(9),	Birmingham	Mint,	Sterling	
	 Silver,	total	11.96	oz	ASW,	cased	with	cert,	untoned.	PROOF	 $280

573	 GB	Battle	of	Waterloo	175th	Anniversary	1990	medal,	after	B	Pistrucci,	
	 struck	by	the	Royal	Mint,	Obv	Conjoined	busts	of	the	Prince	Regent,	
	 Francis	II	of	Austria,	Alexander	I	of	Russia	&	Frederick	William	III	of	
	 Prussia,	Rev	Victory	advancing	l.	guides	the	equestrian	figures	of	
	 Wellington	&	Blucher,	bronze,	63mm,	Eimer	2166,	cased	with	cert	
	 as	issued,	foxing	on	case	lining.	UNC	 $100

574	 GERMANY	Cap	Trafalgar	1914	medal,	by	M	Hansen,	Obv	Prince	
	 Heinrich	of	Prussia	with	his	wife,	Rev	Cap	Trafalgar,	bronze,	60mm,	
	 for	the	Prince's	South	American	tour.	The	German	ship	was	sunk	in	
	 a	major	naval	battle	in	1914.	gVF	 $300

575	 GERMANY	medals	(5),	Weimar	Republic	Graf	Zeppelin	World	Flight	
	 1929,	AE,	36mm,	UNC;	General	Field	Marshall	von	Hindenburg	ND,	
	 silver,	34mm,	EF;	Saar	Referendum	1935,	silver,	36mm,	toning	both	
	 sides,	with	1930	box,	AU;	WWI	(2),	In	Iron	Time	1916	&	I	Had	a	
	 Comrade	ND,	blackened	iron,	41mm	&	33mm,	VF.	VF	-	UNC	 $200

576	 GERMANY	WWII	Third	Reich,	Berlin	Summer	Olympic	Games	1936	
	 medals	(2),	by	K	Roth,	Obv	Olympic	bell,	swastika	below,	Rev	Female	
	 figure	stg	l.,	with	laurel	branch	&	wreath,	silver	&	bronze,	silver	edge	
	 BAYER	HAUPTMÜNZAMT	FEINSILBER,	bronze	edge	BAYER	
	 HAUPTMÜNZAMT,	37mm,	colourful	toning	to	silver	medal,	in	original	
	 boxes.	AU	-	UNC	 $380

577	 GERMANY	Apollo	11	Moon	Landing	1969	medal,	German	Issue,	Obv	
	 Busts	of	Aldrin,	Armstrong	&	Collins,	Rev	Moon	landing	scene,	0.999	
	 gold,	3.12	grams,	20mm.	PROOF	 $230

578	 ITALY	St	Benedict	Jubilee	1880	medal,	designed	&	struck	in	1880	
	 under	the	supervision	of	the	monks	of	Monte	Cassino,	Italy,	to	mark	
	 the	1400th	anniversary	of	the	birth	of	St	Benedict,	bronze,	47mm.	EF	 $60

579	 JAPAN	Medals	&	Badges	(approx	208,	most	in	album),	great	diversity.	
	 Many	pre	WWII,	incl	agricultural,	firefighting,	census	taker's	badge,	
	 1936	aviation	&	sports	etc.	Also	separately	boxed	1930's	traveller's	
	 sutampuchou	(stamp	book),	ink	stamps	date	to	1934;	Chops	(seals,	
	 for	documents,	14);	Graduation	Medallion	1962;	&	Silver	merit	badge	
	 1.8	cm	diameter.	Incl	silver,	ceramic,	glass,	bronze	etc.	Most	VF	-	AU		 $400
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570	 GB	Coronation	of	Edward	VIII	1937	medals	(2),	by	Pinches,	Obv	
	 Crowned	&	dr.	bust	l.,	Rev	Crown	on	crossed	sceptres	on	a	Tudor	
	 Rose,	silver,	35mm	&	28mm,	scarce	types.	UNC	 $400

571	 GB	Coronation	of	George	VI	1937	medals	(9),	Royal	Mint	Issue	(3),	
	 by	P	Metcalfe,	silver,	57mm,	Eimer	2046a,	toning	both	sides	&	31mm,	
	 Eimer	2046b	(2);	Britannia	stg.	in	archway	(2),	bronze,	44mm;	
	 Britannia	&	Westminster	Abbey,	bronze,	38mm;	Ship	of	State,	by	
	 Pinches,	bronze,	35mm;	Uniface,	bronze,	63mm;	&	Sutton	Coldfield,	
	 gilt,	38mm,	pierced.	VF	-	UNC	 $250

572	 GB	Queens	of	the	British	Isles	1977	(9),	Birmingham	Mint,	Sterling	
	 Silver,	total	11.96	oz	ASW,	cased	with	cert,	untoned.	PROOF	 $280

573	 GB	Battle	of	Waterloo	175th	Anniversary	1990	medal,	after	B	Pistrucci,	
	 struck	by	the	Royal	Mint,	Obv	Conjoined	busts	of	the	Prince	Regent,	
	 Francis	II	of	Austria,	Alexander	I	of	Russia	&	Frederick	William	III	of	
	 Prussia,	Rev	Victory	advancing	l.	guides	the	equestrian	figures	of	
	 Wellington	&	Blucher,	bronze,	63mm,	Eimer	2166,	cased	with	cert	
	 as	issued,	foxing	on	case	lining.	UNC	 $100

574	 GERMANY	Cap	Trafalgar	1914	medal,	by	M	Hansen,	Obv	Prince	
	 Heinrich	of	Prussia	with	his	wife,	Rev	Cap	Trafalgar,	bronze,	60mm,	
	 for	the	Prince's	South	American	tour.	The	German	ship	was	sunk	in	
	 a	major	naval	battle	in	1914.	gVF	 $300

575	 GERMANY	medals	(5),	Weimar	Republic	Graf	Zeppelin	World	Flight	
	 1929,	AE,	36mm,	UNC;	General	Field	Marshall	von	Hindenburg	ND,	
	 silver,	34mm,	EF;	Saar	Referendum	1935,	silver,	36mm,	toning	both	
	 sides,	with	1930	box,	AU;	WWI	(2),	In	Iron	Time	1916	&	I	Had	a	
	 Comrade	ND,	blackened	iron,	41mm	&	33mm,	VF.	VF	-	UNC	 $200

576	 GERMANY	WWII	Third	Reich,	Berlin	Summer	Olympic	Games	1936	
	 medals	(2),	by	K	Roth,	Obv	Olympic	bell,	swastika	below,	Rev	Female	
	 figure	stg	l.,	with	laurel	branch	&	wreath,	silver	&	bronze,	silver	edge	
	 BAYER	HAUPTMÜNZAMT	FEINSILBER,	bronze	edge	BAYER	
	 HAUPTMÜNZAMT,	37mm,	colourful	toning	to	silver	medal,	in	original	
	 boxes.	AU	-	UNC	 $380

577	 GERMANY	Apollo	11	Moon	Landing	1969	medal,	German	Issue,	Obv	
	 Busts	of	Aldrin,	Armstrong	&	Collins,	Rev	Moon	landing	scene,	0.999	
	 gold,	3.12	grams,	20mm.	PROOF	 $230

578	 ITALY	St	Benedict	Jubilee	1880	medal,	designed	&	struck	in	1880	
	 under	the	supervision	of	the	monks	of	Monte	Cassino,	Italy,	to	mark	
	 the	1400th	anniversary	of	the	birth	of	St	Benedict,	bronze,	47mm.	EF	 $60

579	 JAPAN	Medals	&	Badges	(approx	208,	most	in	album),	great	diversity.	
	 Many	pre	WWII,	incl	agricultural,	firefighting,	census	taker's	badge,	
	 1936	aviation	&	sports	etc.	Also	separately	boxed	1930's	traveller's	
	 sutampuchou	(stamp	book),	ink	stamps	date	to	1934;	Chops	(seals,	
	 for	documents,	14);	Graduation	Medallion	1962;	&	Silver	merit	badge	
	 1.8	cm	diameter.	Incl	silver,	ceramic,	glass,	bronze	etc.	Most	VF	-	AU		 $400

580	 MEXICO	Emiliano	Zapata	(revolutionary	leader	from	1910-1919)	
	 medal	ND	(1960),	Obv	Bust	of	Zapata	with	sombrero,	Rev	Liberty	
	 themed	agricultural	scene,	silver,	37mm,	25.94	grams.	UNC		 $120

581	 NETHERLANDS	Amsterdam	Summer	Olympics	1928	Participants	
	 medal,	by	J	C	Wienecke	(unsigned),	Obv	Nike	atop	tower	with	view	
	 of	stadium	in	background,	Rev	Nude	male	&	female	athletes	holding	
	 a	torch	over	the	Olympic	flame,	bronze,	55mm,	black	mark	with	
	 scratches	across	it	Obv.	VF	 $400

582	 NZ	Exhibition	medals	1882	-	1926	(17),	Hawera	(2),	M1904/2	&	3;	
	 NZ	&	South	Seas	Dunedin	(4),	M1889/90	6	&	10,	M1925-26/1	&	10;	
	 NZ	International	Christchurch	(4),	M1906-07/1,	11,	16	&	23;	Otago	
	 Jubilee,	M1898/7;	Canterbury	Jubilee	(2),	M1900/17	&	18;	Industrial	
	 Exhibition	Auckland,	M1898-99/7;	&	Industrial	Exhibition	Christ-
	 church,	M1882/15	(3).	Five	silver,	others	silver	finish,	brass,	gilt,	
	 white	metal	&	aluminium.	F	-	UNC	 $250

583	 NZ	&	GB	Royal	Commemoratives	(50,	from	1887	onwards),	Victoria	-	
	 Elizabeth	II,	Noted	Coronation	of	Edward	VII	1902,	E1871b,	silver,	
	 gEF;	Royal	Visit	Dunedin	1954,	MP1954/1,	copper,	underlying	tone,	
	 VF;	Coronation	Edward	VII	1902,	MP1902/18,	silvered,	AU;	Abdi-
	 cation	of	Edward	VIII	1936,	AE,	EF;	&	Coronation	George	VI	M1937/1,	
	 Silvered,	EF;	Victoria	Diamond	Jubilee	1897,	E1817b,	silver,	VF.	
	 Variety	of	metals.	Many	higher	grade.	F	-	UNC	 $270

584	 NZ	Commemorative	medals	(15),	Dardanelles,	M1915/2,	without	
	 suspension	bar;	Peace	Commemoratives	(4),	M1919/3,	8,	11	&	14;	
	 Patriotic	Medalette	(2),	M1914/1;	ANZAC	&	CDC	ND,	MA/2;	HMS	
	 New	Zealand	Visit,	M1913/1,	AU;	South	African	War	(4),	M1899-
	 1900/1,	4	&	8	&	1900/12;	&	British	Foreign	Sailors	Society	Nelson	
	 Centenary	(2),	M1905/1,	(One	AU).	Variety	of	metals	including	
	 silver,	brass,	copper,	gilt	&	lead.	VG	-	AU	 $160

585	 NZ	Regional	Commemorative	medals	(7),	Palmerston	North	Centenary,	
	 MP1970/5,	51mm,	bright	silver;	Christchurch	Drainage	Board,	
	 MP1975/2,	45mm,	antiqued	silver,	with	brochure;	Tauranga	Bridge,	
	 MP1988/1,	38mm,	silver;	Wellington	Chamber	of	Commerce,	
	 MP1956/1,	bronze;	Numismatic	Society	of	Auckland,	MP1983/1,	
	 copper;	RNSNZ	Numismatic	Fair	Wellington,	MP2000/16,	antiqued	
	 bronze;	&	Otago	Centenary,	MP1948/1,	52mm,	oxidised	bronze.	UNC	 $200

586	 NZ	James	Cook	Bicentenary	Commemorative	medals	(12),	MP1969/1,	
	 bronze,	cased;	MP1969/5	(2),	silver	(scarce)	&	copper;	MP1969/6,	
	 nickel	silver,	in	card;	&	MP1969/4	(8),	silver	(2),	bright	copper	(3)	&	
	 bronze	(3).	AU	-	UNC/PROOF	 $160
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587	 NZ	Commemorative	medals	(16),	Peter	Snell,	MP1972/6,	silver,	
	 toned;	Yvette	Williams,	MP1973/5,	silver,	toned;	Pederson	&	Wells,	
	 MP1974/11,	silver,	toned;	Commonwealth	Games	(4),	MP1974/3,	
	 bronze,	MP1990/35,	bronze,	MP1974/2,	copper	&	Paraplegic	Games,	
	 MP1974/8,	gilt;	Cardigan	Bay,	MP1970/1,	silver,	no	442;	Tiwai	
	 Smelter,	MP1979/3,	aluminium;	NZ	Pistol	Association,	MP2000/9,	
	 nickel	silver;	James	Cook	Centra,	MP2000/10,	copper;	Leprosy	
	 Mission	(2),	MP1974/13,	copper	&	aluminium;	Antarctic	Ann,	
	 MP1971/13,	cu-ni;	Mt	Everest	Ascent,	MP1973/6,	nickel	silver;	&	
	 Rutherford	Centennial,	MP1971/12,	bright	bronze.	VF	-	UNC	 $200

588	 NZ	Wellington	Coin	Club	150th	Anniversary	1990	gold	medal,	by	
	 Mayer	&	Toye,	Kirkcaldie	&	Stains	Rev,	marked	9ct	gold,	0.150	oz	
	 AGW,	31mm,	12.3	grams,	MP1990/1,	frosty	tone	in	fields,	cased.	UNC	 $320

589	 NZ	New	Zealand	in	the	Antarctic	50th	Jubilee	2007	medals	(2),	
	 designed	by	Piranha	Designs,	struck	by	Moller	&	Young	&	issued	by	
	 NZ	Antarctic	Society	Inc,	silver	&	bronze,	64mm,	MP2007/3,	silver	
	 with	yellow	toning	both	sides,	both	cased	as	issued.	UNC	 $150

590	 VATICAN/ITALY	&	GERMANY	Religious	medals	&	tokens	(7),	Vatican/
	 Italy	(6),	'I	am	a	Catholic	please	call	a	Priest',	worn	gilt	silvered,	
	 26mm;	John	Paul	II	(3),	O	L	Czestochowa	Ora	Pro	Nobis	1983	ND,	
	 silver	clad	nickel,	35mm;	Roma	Citta	Del	Vaticano	Pieta	ND,	gilt	cu-ni,	
	 35mm;	&	Vatican	Rev	ND,	19mm;	Pope	Paul	VI,	Roma	Citta	Del	
	 Vaticano	Pieta	ND,	gilt	cu-ni,	35mm;	&	Pope	Pius	XI	1933,	AE,	30mm;	
	 &	Germany	Immaculate	Conception,	with	mother	of	pearl,	44mm.	
	 VF	-	EF	 $50

591	 ACCUMULATION	Miscellaneous	medals	(75),	Including	USA,	GB,	
	 Australia,	Canada,	NZ	&	more.	Noted	Germany	Prussia	Wilhelm	I	
	 90th	Birthday	1887,	silver,	28mm,	tarnishing,	VF;	Canada	Atlantic	
	 Provinces	Numismatic	Association	Centennial	Rally	1967	Moncton,	
	 AE,	40mm,	AU;	USA	Kiplinger	Washington	Letter	Honor	Award	1923,	
	 AE,	38mm,	UNC;	Australia	Centenary	of	Brisbane	Post	Office	1972,	AE,	
	 31mm,	AU;	GB	Scottish	Dance	Teachers	Alliance	Highland	Amateur	
	 Medal	Test,	gilt	enamel,	58mm	in	height,	VF.	F	-	UNC	 $300

592	 ACCUMULATION	Sports	medals	(39),	Including	USA,	GB	&	NZ,	
	 various	sports	including	athletics,	boxing,	cycling,	shooting,	cricket,	
	 badminton,	football	&	more,	most	blank.	Noted	GB	London	Fede-
	 ration	of	Boys'	Club	Junior	Cup	Winners	Football	1968/69,	gilt	enamel,	
	 32mm,	some	verdigris	patches,	gVF;	GB	National	Westminster	Bank	
	 Trophy	Winner	1983,	gilt,	28mm,	gVF;	&	NZ	Hutt	Valley	Gun	Club	
	 1977,	silver	plated,	32mm,	F.	F	-	UNC	 $200

593	 GB	&	AUSTRALIA	MASONIC	JEWELLS	(16),	Noted	GB	Naomi	Lodge,	
	 to	Sis	M	Gee	1954,	silver;	Ancient	Order	of	Foresters	(2),	to	Bro	J	F	
	 Porter	1934	&	Service	1957,	silver	enamel;	Royal	Arch	Miniature	
	 Jewels,	gilt;	&	Australia	RAOB	GAB	(4),	to	Bro	A	R	Gardner	1946	&	
	 1948	(3),	gilt	&	gilt	enamel.	Some	PVC	damage.	VF	-	EF	 $230
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587	 NZ	Commemorative	medals	(16),	Peter	Snell,	MP1972/6,	silver,	
	 toned;	Yvette	Williams,	MP1973/5,	silver,	toned;	Pederson	&	Wells,	
	 MP1974/11,	silver,	toned;	Commonwealth	Games	(4),	MP1974/3,	
	 bronze,	MP1990/35,	bronze,	MP1974/2,	copper	&	Paraplegic	Games,	
	 MP1974/8,	gilt;	Cardigan	Bay,	MP1970/1,	silver,	no	442;	Tiwai	
	 Smelter,	MP1979/3,	aluminium;	NZ	Pistol	Association,	MP2000/9,	
	 nickel	silver;	James	Cook	Centra,	MP2000/10,	copper;	Leprosy	
	 Mission	(2),	MP1974/13,	copper	&	aluminium;	Antarctic	Ann,	
	 MP1971/13,	cu-ni;	Mt	Everest	Ascent,	MP1973/6,	nickel	silver;	&	
	 Rutherford	Centennial,	MP1971/12,	bright	bronze.	VF	-	UNC	 $200

588	 NZ	Wellington	Coin	Club	150th	Anniversary	1990	gold	medal,	by	
	 Mayer	&	Toye,	Kirkcaldie	&	Stains	Rev,	marked	9ct	gold,	0.150	oz	
	 AGW,	31mm,	12.3	grams,	MP1990/1,	frosty	tone	in	fields,	cased.	UNC	 $320

589	 NZ	New	Zealand	in	the	Antarctic	50th	Jubilee	2007	medals	(2),	
	 designed	by	Piranha	Designs,	struck	by	Moller	&	Young	&	issued	by	
	 NZ	Antarctic	Society	Inc,	silver	&	bronze,	64mm,	MP2007/3,	silver	
	 with	yellow	toning	both	sides,	both	cased	as	issued.	UNC	 $150

590	 VATICAN/ITALY	&	GERMANY	Religious	medals	&	tokens	(7),	Vatican/
	 Italy	(6),	'I	am	a	Catholic	please	call	a	Priest',	worn	gilt	silvered,	
	 26mm;	John	Paul	II	(3),	O	L	Czestochowa	Ora	Pro	Nobis	1983	ND,	
	 silver	clad	nickel,	35mm;	Roma	Citta	Del	Vaticano	Pieta	ND,	gilt	cu-ni,	
	 35mm;	&	Vatican	Rev	ND,	19mm;	Pope	Paul	VI,	Roma	Citta	Del	
	 Vaticano	Pieta	ND,	gilt	cu-ni,	35mm;	&	Pope	Pius	XI	1933,	AE,	30mm;	
	 &	Germany	Immaculate	Conception,	with	mother	of	pearl,	44mm.	
	 VF	-	EF	 $50

591	 ACCUMULATION	Miscellaneous	medals	(75),	Including	USA,	GB,	
	 Australia,	Canada,	NZ	&	more.	Noted	Germany	Prussia	Wilhelm	I	
	 90th	Birthday	1887,	silver,	28mm,	tarnishing,	VF;	Canada	Atlantic	
	 Provinces	Numismatic	Association	Centennial	Rally	1967	Moncton,	
	 AE,	40mm,	AU;	USA	Kiplinger	Washington	Letter	Honor	Award	1923,	
	 AE,	38mm,	UNC;	Australia	Centenary	of	Brisbane	Post	Office	1972,	AE,	
	 31mm,	AU;	GB	Scottish	Dance	Teachers	Alliance	Highland	Amateur	
	 Medal	Test,	gilt	enamel,	58mm	in	height,	VF.	F	-	UNC	 $300

592	 ACCUMULATION	Sports	medals	(39),	Including	USA,	GB	&	NZ,	
	 various	sports	including	athletics,	boxing,	cycling,	shooting,	cricket,	
	 badminton,	football	&	more,	most	blank.	Noted	GB	London	Fede-
	 ration	of	Boys'	Club	Junior	Cup	Winners	Football	1968/69,	gilt	enamel,	
	 32mm,	some	verdigris	patches,	gVF;	GB	National	Westminster	Bank	
	 Trophy	Winner	1983,	gilt,	28mm,	gVF;	&	NZ	Hutt	Valley	Gun	Club	
	 1977,	silver	plated,	32mm,	F.	F	-	UNC	 $200

593	 GB	&	AUSTRALIA	MASONIC	JEWELLS	(16),	Noted	GB	Naomi	Lodge,	
	 to	Sis	M	Gee	1954,	silver;	Ancient	Order	of	Foresters	(2),	to	Bro	J	F	
	 Porter	1934	&	Service	1957,	silver	enamel;	Royal	Arch	Miniature	
	 Jewels,	gilt;	&	Australia	RAOB	GAB	(4),	to	Bro	A	R	Gardner	1946	&	
	 1948	(3),	gilt	&	gilt	enamel.	Some	PVC	damage.	VF	-	EF	 $230

594	 MASONIC	BADGES,	PINS	&	MEDALS	(40),	Noted	France	Batignolles	
	 Monceaux	1800's	ND	medal	to	Lawson,	silver	gilt,	dented;	Ancient	
	 &	Honorable	Order	of	Turtles	YBYSAIA	badge;	NZ	Grand	Lodge	of	
	 Ancient,	Free	&	Accepted	Masons	of	New	Zealand	50	Years	Service	
	 badge	to	Bro	D	A	Gunn	1921,	silver	gilt;	Australia	Grand	Lodge	of	
	 England	Kangaroo	to	Bro	F	Nicholson	1922,	AE	enamel;	&	Maltese	
	 cross	with	lions	on	red	cross,	silver	enamel.	VF	-	UNC	 $150

595	 MASONIC	JEWELLS	&	BADGES	(53),	Including	NZ,	GB,	USA,	Australia	
	 &	Hong	Kong.	Noted	GB	Ancient	Order	of	Foresters	Service	(2),	silver	
	 enamel;	GB	Societas	Rosicruciana	in	Anglia	Second	Order,	gilt	
	 enamel;	GB	Royal	Masonic	School	for	Girls	1936	Steward,	silver	
	 enamel;	Hong	Kong	Queen	of	the	Fairies,	silver	enamel.	Some	PVC	
	 damage.	VF	-	UNC	 $370

596	 NZ	MASONIC	JEWELLS	(22),	Noted	Tokomairiro	Lodge,	to	Bro	H	O	
	 Fagg	1952,	silver;	Opunake	Secretary	&	Treasurer	(2),	to	Bro	T	M	
	 Hislop	1952	&	1956,	silver;	Matamata	Minstrel	&	Attendance	(2),	to	
	 Bro	G	Wellington	1961	&	ND,	silver	enamel	&	gilt	enamel;	Manawatu	
	 Kilwinning,	to	Bro	R	P	W	Garner	1941,	silver;	&	Ancient	Order	of	
	 Foresters	Oamaru	(2),	to	Bro	H	A	Curwood	1954	&	ND,	silver	enamel.	
	 Some	PVC	damage.	VF	-	EF	 $300

Military
597	 ACCUMULATION	(8),	Noted	Belgium,	Labour	Decoration	(2),	silver,	
	 1st	&	2nd	Class;	USA	Humanitarian	Service;	Kuwait	Liberation,	
	 Czechoslovakia	&	Bulgaria;	Badges	(13);	service	badges	(33),	noted	
	 RSA,	RNSNZ,	NZ	Home	Servicemen's	Assn;	&	uniform	buttons	(approx	
	 160),	some	WWI/WWII	&	later,	fire	&	other,	incl	Australia,	NZ,	UK,	
	 France,	Germany,	USA	&	others.	Most	VF	-	EF	 $100

598	 FRANCE	(3),	Croix	de	Guerre,	Théâtres	D'opérations	Extérieurs,	with	
	 Bronze	Star,	1921	-	92,	AU;	MÉDAILLE	POUR	ACTES	DE	COURAGE	ET	
	 DE	DÉVOUEMENT	(Honour	Medal	for	Courage	and	Devotion,	for	
	 successive	acts	of	rescue),	Silver,	2nd	Class,	27mm,	to	DRECQ	EMILE	
	 1869,	EF;	&	St	Helena	Medal,	Bronze	2cm	medallion	surrounded	by	
	 laurel	wreath	surmounted	by	Crown	without	cross	at	top,	for	military	
	 service	1792	-	1815,	EF.	 $300

599	 GB	George	IV	Coronation	Medal,	engraved	to	CAPT.	THOS.	TYRINGHAM	
	 BERNARD	2ND	REGT.	B.Y.C.H.	(Buckingham	Yeomanry	Cavalry	Hussars,	
	 who	lined	the	route	of	the	procession.),	silver,	35mm,	pierced	with	
	 loop	suspension	&	ribbon.	Sir	Thomas	Bernard	became	6th	Baronet	
	 in	1876,	was	a	Liberal	MP	from	1857	to	1865	and	a	Lieutenant	
	 Colonel	in	the	Buckinghamshire	Militia.	He	left	an	estate	of	£48,830	
	 in	1883.	MYB291L,	Eimer1146,	BHM	1070.	VF		 $600

600	 GB	Punjab	Medal	1849,	by	W	Wyon,	Obv	Diad.	bust	of	Queen	Victoria	
	 l.,	Rev	Sir	Walter	Gilbert	receiving	the	Sikh	surrender,	bronze,	36mm,	
	 an	early	trial	or	collectors	strike,	MYB114.,	rare.	UNC	 $600
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601	 GB	Baltic	Medal	1854	-	55,	unnamed	as	generally	issued,	MYB118,	
	 for	naval	action	in	the	during	the	Crimean	War,	contact	marks.	VF	 $200

602	 GB	Crimea	Medal	1854,	with	Sebastopol	clasp,	engraved	in	serif	
	 capitals,	H.	P.	WATSON	(not	on	medal	roll),	MYB119,	r/n	on	Obv.	gVF	 $250

603	 GB	Indian	Mutiny	Medal	1857	-	59,	named	LOUIS	DA	BREW	(not	on	
	 medal	roll),	MYB121,	with	Lucknow	clasp.	EF	 $250

604	 GB	Army	Long	Service	&	Good	Conduct	Medal	(Trophy	of	Arms)	2nd	
	 Type	1874	–	1901,	Swivel	scroll,	MYB229,	impressed	to	2646	SERGT	
	 THOS	MORAGHAN	37th	FOOT,	with	brooch	clip.	The	37th	served	in	
	 India	where	he	was	also	awarded	the	Indian	Mutiny	Medal	and	was	
	 under	Sir	Thomas	Pratt	who	commanded	British	Forces	in	New	
	 Zealand	in	1860/61.	VF	 $240

606	 GB	Army	Long	Service	&	Good	Conduct	Medal	(Trophy	of	Arms)	2nd	
	 Type	1874	–	1901	Swivel	scroll,	MYB229,	impressed	to	GUNR.JOHN	
	 ADAMS	2ND	BDE.	RA.	EF	 $200

607	 GB	Afghanistan	Medal	1878,	engraved	to	1631	PTE.	G.	COOPER,	67th	
	 FOOT	(South	Hampshire),	MYB128.	gVF	 $200

608	 GB	India	General	Service	Medal	1854	-	95,	silver,	clasp	Waziristan	
	 1894	-	5,	engraved	to	Footman	Mer	Salam	Border	Military	Police.	VF	 $150

609	 GB	(2)	Volunteer	Long	Service	Medal,	Victoria,	1894-1910,	MYB232,	
	 unnamed,	e/k	rev,	EF;	&	Army	LSGC	(Small	Letters)	Edward	VII,	2nd	
	 Type	Rev,	1902	-	1910,	MYB22,	impressed	2625	PTE.	C.	MORGAN.	
	 W.	YORK	REGT.	AU	 $140

610	 GB	India	Medal	Victoria	1895	-	1901,	Silver,	MYB142,	Clasps:	Tirah	
	 1897	-	98,	Punjab	Frontier	1897	-	189,	engraved	to	1799	RIFL/N	
	 GOBIR	BURATHAKI	44th.	Bn.	Infy.	AU	 $300

611	 GB	Royal	Niger	Company's	Medal	1899,	Bronze	Specimen	by	Spink,	
	 with	Clasp	Nigeria,	MYB135.	UNC	 $80

612	 GB	Queens	South	Africa	Medal	1899	–	1902,	hand	points	to	R,	no	
	 ghost	dates,	clasps:	Transvaal,	Paardeburg,	Relief	of	Kimberley,	
	 MYB150.	Named	to	3726	PTE.	A.	LARKIN	WELSH	REGT.	Impressed	
	 but	with	A.	Larkin	engraved	over	the	top	of	original	recipient,	W.	
	 Poole,	Welsh	regiment,	3726	who	earned	the	three	bars	(W	is	
	 partially	visible).	Several	A	Larkins	served,	one	in	the	East	Kent	
	 regiment	which	had	members	qualified	for	these	clasps	although	
	 he	was	not	personally	eligible.	Scarce	clasp	combination.	gVF	 $400

613	 GB	Queens	South	Africa	Medal	1899	–	1902,	hand	points	to	R	with	
	 ghost	dates,	clasps	South	Africa	1902,	Transvaal,	Orange	Free	State	
	 &	Cape	Colony,	MYB	150,	impressed	5544	PTE.	T	CROWHURST.	2nd	
	 DRAGOON	GDS:	With	e/k's.	VF	 $250

614	 GB	Kings	South	Africa	Medal	1902,	Clasps	South	Africa	1901	&	South	
	 Africa	1902,	impressed	to	7802	PTE.	W.	STURGEON	K.	O.	SCOT:	
	 BORD:	(King's	Own	Scottish	Borderers),	MYB152,	r/n	Obv.	VF	 $180
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601	 GB	Baltic	Medal	1854	-	55,	unnamed	as	generally	issued,	MYB118,	
	 for	naval	action	in	the	during	the	Crimean	War,	contact	marks.	VF	 $200

602	 GB	Crimea	Medal	1854,	with	Sebastopol	clasp,	engraved	in	serif	
	 capitals,	H.	P.	WATSON	(not	on	medal	roll),	MYB119,	r/n	on	Obv.	gVF	 $250

603	 GB	Indian	Mutiny	Medal	1857	-	59,	named	LOUIS	DA	BREW	(not	on	
	 medal	roll),	MYB121,	with	Lucknow	clasp.	EF	 $250

604	 GB	Army	Long	Service	&	Good	Conduct	Medal	(Trophy	of	Arms)	2nd	
	 Type	1874	–	1901,	Swivel	scroll,	MYB229,	impressed	to	2646	SERGT	
	 THOS	MORAGHAN	37th	FOOT,	with	brooch	clip.	The	37th	served	in	
	 India	where	he	was	also	awarded	the	Indian	Mutiny	Medal	and	was	
	 under	Sir	Thomas	Pratt	who	commanded	British	Forces	in	New	
	 Zealand	in	1860/61.	VF	 $240

606	 GB	Army	Long	Service	&	Good	Conduct	Medal	(Trophy	of	Arms)	2nd	
	 Type	1874	–	1901	Swivel	scroll,	MYB229,	impressed	to	GUNR.JOHN	
	 ADAMS	2ND	BDE.	RA.	EF	 $200

607	 GB	Afghanistan	Medal	1878,	engraved	to	1631	PTE.	G.	COOPER,	67th	
	 FOOT	(South	Hampshire),	MYB128.	gVF	 $200

608	 GB	India	General	Service	Medal	1854	-	95,	silver,	clasp	Waziristan	
	 1894	-	5,	engraved	to	Footman	Mer	Salam	Border	Military	Police.	VF	 $150

609	 GB	(2)	Volunteer	Long	Service	Medal,	Victoria,	1894-1910,	MYB232,	
	 unnamed,	e/k	rev,	EF;	&	Army	LSGC	(Small	Letters)	Edward	VII,	2nd	
	 Type	Rev,	1902	-	1910,	MYB22,	impressed	2625	PTE.	C.	MORGAN.	
	 W.	YORK	REGT.	AU	 $140

610	 GB	India	Medal	Victoria	1895	-	1901,	Silver,	MYB142,	Clasps:	Tirah	
	 1897	-	98,	Punjab	Frontier	1897	-	189,	engraved	to	1799	RIFL/N	
	 GOBIR	BURATHAKI	44th.	Bn.	Infy.	AU	 $300

611	 GB	Royal	Niger	Company's	Medal	1899,	Bronze	Specimen	by	Spink,	
	 with	Clasp	Nigeria,	MYB135.	UNC	 $80

612	 GB	Queens	South	Africa	Medal	1899	–	1902,	hand	points	to	R,	no	
	 ghost	dates,	clasps:	Transvaal,	Paardeburg,	Relief	of	Kimberley,	
	 MYB150.	Named	to	3726	PTE.	A.	LARKIN	WELSH	REGT.	Impressed	
	 but	with	A.	Larkin	engraved	over	the	top	of	original	recipient,	W.	
	 Poole,	Welsh	regiment,	3726	who	earned	the	three	bars	(W	is	
	 partially	visible).	Several	A	Larkins	served,	one	in	the	East	Kent	
	 regiment	which	had	members	qualified	for	these	clasps	although	
	 he	was	not	personally	eligible.	Scarce	clasp	combination.	gVF	 $400

613	 GB	Queens	South	Africa	Medal	1899	–	1902,	hand	points	to	R	with	
	 ghost	dates,	clasps	South	Africa	1902,	Transvaal,	Orange	Free	State	
	 &	Cape	Colony,	MYB	150,	impressed	5544	PTE.	T	CROWHURST.	2nd	
	 DRAGOON	GDS:	With	e/k's.	VF	 $250

614	 GB	Kings	South	Africa	Medal	1902,	Clasps	South	Africa	1901	&	South	
	 Africa	1902,	impressed	to	7802	PTE.	W.	STURGEON	K.	O.	SCOT:	
	 BORD:	(King's	Own	Scottish	Borderers),	MYB152,	r/n	Obv.	VF	 $180

615	 GB	(3)	Natal	Coronation	Medal	1902	(2,	one	with	ribbon	and	ring	
	 suspension),	Silver,	29mm,	to	dignitaries,	Obv	Edward	VII	crowned,	
	 Rev	Arms	above	2	running	wildebeests,	MYB305a,	one	with	e/k,	AU;	
	 &	Africa	Service	Medal	1945,	Obv	Map	of	Africa,	Rev	Springbok,	
	 silver	38mm,	MYB189,	impressed	116624	F.	E.	PETERS	(South	
	 African	volunteer),	gVF.	gVF	-	AU	 $200

616	 GB	Delhi	Durbar	Medal	1911,	Coronation	George	V,	Obv	Queen	Mary	
	 and	George	V	left,	Rev	Farsi	text	surrounding	date,	MYB312.	EF		 $120

617	 GB	Territorial	Force	War	Medal	1914	-	1919,	MYB171	to	562236	SPR.	
	 G.	W.	KENNAIRD	R.E.,	34,000	issued,	by	far	the	scarcest	WWI	cam-
	 paign	medal,	484	issued	to	Royal	Engineers.	Kennaird	was	a	qualified	
	 electrical	engineer	after	the	war.	EF		 $500

618	 GB	Campaign	Medals	(5),	WWI	1914-15	Star	to	15126	PTE	S.	FIELDING.	
	 S.	LAN.	R.;	British	War	medal	to	82462	PTE.	D.	SHALE.	M.G.C.	(emi-
	 grated	to	NZ	1921);	Victory	medal	to	88875	PTE.	F.	E.	COLDMAN.	
	 R.	A.	M.	C.	(Coldman	emigrated	from	the	UK	to	NZ	in	1923);	Mercan-
	 tile	Marine	Medal	1914-18	to	133135	ARTHUR	TINSON;	&	
	 WW2	Defence	Medal	1939-45,	MYB185.	AU	 $200

619	 GB	India	General	Service	Medal,	George	V,	Kaisar-I	Hind,	MYB164,	
	 Clasp	Afghanistan	1919,	impressed	to	67944	CPL.	W.D.WELLMAN,	
	 R.A.M.C.	(Royal	Army	Medical	Corp).	aEF	 $100

620	 GB	General	Service	Medal	(George	V)	Type	E	1918	–	1930	with	Iraq	
	 clasp,	MYB	174,	impressed	F.	B.	RILEY.	Frank	Basil	Riley	was	a	son	of	
	 the	Archbishop	of	Perth,	Western	Australia,	and	attained	the	rank	of	
	 Captain,	being	mentioned	in	dispatches	in	1919	for	escaping	German	
	 captivity.	He	was	in	the	Civil	Administration	in	Mesopotamia	in	1919	
	 and	received	his	General	Services	Medal	there.	He	won	a	Rhodes	
	 Scholarship,	graduated	MA	at	Oxford,	and	became	a	Times	corres-
	 pondent,	being	posted	to	China	because	of	increased	military	activity,	
	 where	he	was	murdered	in	1927	in	Chengchow,	Honan,	thought	to	
	 be	by	troops	loyal	to	Chiang	Kai-Shek.	AU		 $600

621	 GB	Royal	Naval	Good	Conduct	&	Long	Service	Medal,	Victoria,	2nd	
	 Type,	wide	suspender,	impressed	J.	O.	Baker,	SERGT.	No.	3608	CHAT.	
	 R.M.L.I.,	(by	1918,	Baker	was	a	Sergeant-Major	in	the	Royal	Marines	
	 Light	Infantry	and	was	listed	in	the	Gazette	of	12/7/19	for	"giving	
	 valuable	services	in	the	prosecution	of	the	war"),	MYB218.	gVF	 $150

622	 GB	Memorial	Plaque,	John	Monaghan,	MYB172,	in	original	envelope.	
	 AU	 $100

623	 GB	George	V	Imperial	Service	Medal,	First	issue,	to	Charles	Churchill,	
	 bronze	star	with	silver	&	blue	enamel	centre,	crimson	&	blue	striped	
	 ribbon,	in	original	Elkington,	London	case.	gVF	 $180

624	 GB	Army	Meritorious	Service	Medal,	George	V	Field	Marshal	
	 Uniform,	Swivel	Mt,	MYB210,	impressed	8425	C.Q.M.	SGT:	J.	OXTON.	
	 I/CHES.	R:	Only	1050	awarded.	VF		 $240
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625	 GB	Royal	Naval	Long	Service	&	Good	Conduct	(2)	MYB218,	Edward	
	 VII	impressed	112031	WILLIAM	HOLBROOK	COMMD.	BOATN.	
	 (Command	Boatman)	H.M.	COAST	GUARD.	VF;	George	V,	Admiral	
	 type	1910-1930,	non-swivel	impressed	271281	H.	R.	GRUNDY.	E.	R.	A.	
	 1,	H.M.S.	VIVID.	Chief	Engine	Room	Artificers	ranked	above	most	
	 Chief	Petty	Officers.	VF	 $160

626	 GB	(5)	Indian	Army	Long	Service	and	Good	Conduct	Medal	(2)	
	 MYB244,	George	V,	Kaisar-I-	Hind,	impressed	to	443	L-HA	V.	NARA	
	 IN	SINGH,	10	-	17	DOGRA	R.	AU	&	Rex	et	Indae	Imp	type,	impressed	
	 1239	Sep.	Ishar	Singh,	4-14	Punjab	R.	EF;	&	India	General	Service	
	 Medal	(3),	MYB164,	George	V,	Rex	et	Indae	Imp	1930	-	1935,	Clasp	
	 Northwest	Frontier	1935,	impressed	MT-103477	SEPOY	MOHD	KHAN.	
	 R.I.A,S.C.	(MT)	gVF	&	with	Clasp	Mohmand	1933,	impressed	to	9732	
	 SEP.	DHANNA	SINGH,	3-14	PUNJAB	R.	EF;	&	George	VI,	1936	-	39,	
	 MYB	175,	Clasp	North	West	Frontier	1936	-37,	to	5132	Naik	Sabaz	
	 Singh,	I.S.C.,	gVF.	gVF	-	AU	 $400

627	 GB	Efficiency	Medal	George	V	1930	oval	shaped,	suspended	from	
	 Territorial	scroll,	MYB237	impressed	746307	BMBR	T.	HUTTON	R.	A.	
	 gVF		 $100

628	 GB	(3)	to	Women,	Service	Medal	of	the	Order	of	St.	John,	Silver,	
	 Straight	Bar	suspension,	MYB267,	engraved	10061	A/SIS	L.	WARD	
	 SPENCER	NSG	DIV.	No	3	DIS.	S.J.A.B.	1930.,	UNC;	Queen	Alexandra’s	
	 Imperial	Military	Nursing	Service	Reserve	Cape	Badge	1907	-	50,	
	 29mm,	MYB325A,	Uniface	crowned	“R”	by	Carrington	and	Co,	
	 London,	by	S	B	H	Joseph	and	Co,	Birmingham,	(1917),	scr	Obv,	VF;	
	 &	Imperial	Service	Medal	1920	-	31,	circular,	coinage	profile	of	
	 George	V,	MYB29	to	MARY	ELIZABETH	OTTAWAY,	AU.		 $120

629	 NEW	ZEALAND	MEDAL	Specimen	1861	-	1866,	original	naming	C	G	
	 ROGAN	1ST	WAIKATO	REGT	visible	under	obliterating	X's,	even	
	 toning.	AU	 $300

630	 NEW	ZEALAND	MEDAL	Specimen	1861	-	1866,	original	naming	
	 partly	visible	to	3rd	Waikato	Regt	under	obliterating	X's,	suspender	
	 older,	a	few	small	marks	but	otherwise	UNC.	 $300

631	 NZ	Queens	South	Africa	Medal	1899	–	1902,	hand	points	to	F,	2	
	 clasps:	South	Africa	1902	&	Transvaal,	MYB150,	impressed	7128	TPR.	
	 H.A	WORRALL.	N.Z.M.R.	9th	CONT:;	also	SOUTH	AFRICAN	WAR	fern	
	 leaf	pin.	EF	 $300

632	 NZ	Territorial	Service	Medal	(1912	-	1931)	Obv	George	V,	12	Years	
	 Service,	Rev	Kiwi,	2nd	version	with	WRIGHT	ENGd,	MYB	259,	
	 impressed	Capt.	M.	D.	SMITH	HOME.	GUARD.	Marcus	David	Smith	
	 reached	the	rank	of	Lieutenant	with	the	New	Zealand	Rifle	Brigade	in	
	 WWI,	was	Mayor	of	Dannevirke	from	1929	to	1934	and	attained	
	 temporary	Major	in	the	Home	Guard.	AU		 $300
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625	 GB	Royal	Naval	Long	Service	&	Good	Conduct	(2)	MYB218,	Edward	
	 VII	impressed	112031	WILLIAM	HOLBROOK	COMMD.	BOATN.	
	 (Command	Boatman)	H.M.	COAST	GUARD.	VF;	George	V,	Admiral	
	 type	1910-1930,	non-swivel	impressed	271281	H.	R.	GRUNDY.	E.	R.	A.	
	 1,	H.M.S.	VIVID.	Chief	Engine	Room	Artificers	ranked	above	most	
	 Chief	Petty	Officers.	VF	 $160

626	 GB	(5)	Indian	Army	Long	Service	and	Good	Conduct	Medal	(2)	
	 MYB244,	George	V,	Kaisar-I-	Hind,	impressed	to	443	L-HA	V.	NARA	
	 IN	SINGH,	10	-	17	DOGRA	R.	AU	&	Rex	et	Indae	Imp	type,	impressed	
	 1239	Sep.	Ishar	Singh,	4-14	Punjab	R.	EF;	&	India	General	Service	
	 Medal	(3),	MYB164,	George	V,	Rex	et	Indae	Imp	1930	-	1935,	Clasp	
	 Northwest	Frontier	1935,	impressed	MT-103477	SEPOY	MOHD	KHAN.	
	 R.I.A,S.C.	(MT)	gVF	&	with	Clasp	Mohmand	1933,	impressed	to	9732	
	 SEP.	DHANNA	SINGH,	3-14	PUNJAB	R.	EF;	&	George	VI,	1936	-	39,	
	 MYB	175,	Clasp	North	West	Frontier	1936	-37,	to	5132	Naik	Sabaz	
	 Singh,	I.S.C.,	gVF.	gVF	-	AU	 $400

627	 GB	Efficiency	Medal	George	V	1930	oval	shaped,	suspended	from	
	 Territorial	scroll,	MYB237	impressed	746307	BMBR	T.	HUTTON	R.	A.	
	 gVF		 $100

628	 GB	(3)	to	Women,	Service	Medal	of	the	Order	of	St.	John,	Silver,	
	 Straight	Bar	suspension,	MYB267,	engraved	10061	A/SIS	L.	WARD	
	 SPENCER	NSG	DIV.	No	3	DIS.	S.J.A.B.	1930.,	UNC;	Queen	Alexandra’s	
	 Imperial	Military	Nursing	Service	Reserve	Cape	Badge	1907	-	50,	
	 29mm,	MYB325A,	Uniface	crowned	“R”	by	Carrington	and	Co,	
	 London,	by	S	B	H	Joseph	and	Co,	Birmingham,	(1917),	scr	Obv,	VF;	
	 &	Imperial	Service	Medal	1920	-	31,	circular,	coinage	profile	of	
	 George	V,	MYB29	to	MARY	ELIZABETH	OTTAWAY,	AU.		 $120

629	 NEW	ZEALAND	MEDAL	Specimen	1861	-	1866,	original	naming	C	G	
	 ROGAN	1ST	WAIKATO	REGT	visible	under	obliterating	X's,	even	
	 toning.	AU	 $300

630	 NEW	ZEALAND	MEDAL	Specimen	1861	-	1866,	original	naming	
	 partly	visible	to	3rd	Waikato	Regt	under	obliterating	X's,	suspender	
	 older,	a	few	small	marks	but	otherwise	UNC.	 $300

631	 NZ	Queens	South	Africa	Medal	1899	–	1902,	hand	points	to	F,	2	
	 clasps:	South	Africa	1902	&	Transvaal,	MYB150,	impressed	7128	TPR.	
	 H.A	WORRALL.	N.Z.M.R.	9th	CONT:;	also	SOUTH	AFRICAN	WAR	fern	
	 leaf	pin.	EF	 $300

632	 NZ	Territorial	Service	Medal	(1912	-	1931)	Obv	George	V,	12	Years	
	 Service,	Rev	Kiwi,	2nd	version	with	WRIGHT	ENGd,	MYB	259,	
	 impressed	Capt.	M.	D.	SMITH	HOME.	GUARD.	Marcus	David	Smith	
	 reached	the	rank	of	Lieutenant	with	the	New	Zealand	Rifle	Brigade	in	
	 WWI,	was	Mayor	of	Dannevirke	from	1929	to	1934	and	attained	
	 temporary	Major	in	the	Home	Guard.	AU		 $300

633	 NZ	Defence	Service	Medal,	impressed	347248	SPR	GGL	BLANC	RNZE,	
	 with	C.M.T.	clasp	&	award	labels	&	miniature,	box	peeling.	AU	 $200

634	 TURKEY	CRIMEA	medal,	British	issue,	MYB120,	cannons	&	four	allied	
	 flags	Obv,	Toughra	Rev.	Awarded	unnamed.	VF	 $120

OTHER
635	 ALBERT	CHAIN,	WG&S	Birmingham,	each	piece	marked	18kt	gold,	
	 total	weight	53.8	grams.	gVF	 $2,700

636	 MASONIC	ball/cross	fob,	FBROS	Birmingham	1978,	cross	comprised	
	 of	stg	silver	pyramids	each	engraved	with	symbols	&	with	9kt	gold	
	 outer	plate	&	9kt	gold	clasp	&	hinges,	9	grams.	EF	 $400

637	 W	BENNETT	&	CO	HUNTER	SWISS	CHRONOGRAPH	POCKET	WATCH,	
	 cased	by	Louis	Weill	London	1887,	18kt	gold,	total	weight	121.4	grams,	
	 watch	in	working	condition,	case	very	good,	only	some	light	surface	
	 wear.	Inside	case	engraved	'Presented	to	George	Wilson	Esqr	Inspector	
	 of	Mines	as	a	mark	of	the	esteem	in	which	he	is	held	by	the	mine	
	 owners	&	mine	managers	of	the	Ohinemuri	District	1896'.	George	
	 Wilson	1836/37	-	1905,	born	in	Scotland,	migrated	first	to	Australia	
	 in	1855	engaging	in	mining	before	joining	the	1st	Waikato	Militia	
	 Regiment	1863	and	serving	with	the	Forest	Rangers,	receiving	the	
	 New	Zealand	Medal.	In	1868	George	arrived	in	Thames	playing	an	
	 active	role	in	the	mining	community	and	wider	town	affairs.	George	
	 was	appointed	mining	inspector	for	Hauraki	from	1886	to	1896	when	
	 he	was	appointed	Chief	Inspecting	Engineer	for	the	Mines	Department.	
	 He	retired	in	1899.	Outside	case	engraved	'Archibald	Burns',	1867	-	
	 1950,	who	was	born	in	Auckland,	was	a	member	of	the	Legislative	
	 Council	and	step	son	to	George	Wilson.	In	Thames	he	owned	a	
	 grocery	store	from	1894,	served	as	Mayor	1905	-	1909,	was	a	
	 member	on	many	boards	and	later	returned	to	Auckland	where	he	
	 was	heavily	involved	in	education.	He	was	a	grand	officer	of	the	
	 New	Zealand	Freemasons	in	the	late	20's/early	30's.	 $3,000

638	 SILVER	INGOTS	(5),	0.999	silver,	each	1	oz	ASW,	Engelhard,	Australia.	 $120

639	 BADGES	(23),	Most	NZ,	Noted	WWI	For	King	and	Empire	Services	
	 Rendered,	NZ2192	on	reverse;	NZ	Centennial	Exhibition	1940	(2);	
	 WWI	NZ	National	Reserve	Gisborne;	Maori	Chief	Otago	1848	-	1948;	
	 Tiki	NZ	Otago	1848	-	1948;	Maori	Chief	NZ	Centenary	M1940/19;	
	 Lifebuoy	League	of	Health	Guards;	&	WWI	North	Auckland	15th	
	 Regiment.	Most	VF	-	UNC	 $80

640	 BOOK	"Numismatic	History	of	New	Zealand"	1941	by	Allan	Sutherland,	
	 copy	number	45	of	150,	autographed	by	Sutherland	&	H	G	Williams,	
	 ex	-	R	Hargreaves,	with	usual	foxing	but	overall	in	good	condition.	 $600

641	 BOOK	"Australasian	Tokens	&	Coins"	1965	reprint	by	Dr	Arthur	
	 Andrews,	slight	discolouration	&	foxing	on	hard	cover	otherwise	
	 good	condition.	 $60
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642	 BOOKS	(6),	NZ	Numismatic	Journal	No	60,	"NZ	Coins,	Tokens	&	
	 Banknotes"	1981,	W	Lampard;	"The	Coin	Atlas"	1999,	by	J	Cribb	et	
	 al;	"Unofficial	Coins	of	Colonial	Australia	&	NZ"	1967,	by	G	Heyde;	
	 "Golden	Atoms	-	The	Earnest	Rutherford	Medals",	1999,	by	M	Stocker;	
	 "They	Made	Their	Own	Money"	1950,	by	Ed	E	R	Thomas	&	L	J	Dale,	
	 Chch	RNSNZ,	copy	15	of	500;	&	"Coins,	Tokens	&	Banknotes	of	NZ",	
	 1974,	by	A	F	Robb.	VF	-	AU	 $100

643	 BOOKS	(2),	"Banknotes	of	New	Zealand,	a	catalogue	of	every	paper	
	 banknote	used",	by	Alistair	Robb,	1998;	&	"Banknotes	of	New	Zealand,	
	 The	revised	2007	catalogue	of	every	banknote	used	in	NZ",	by	Alistair	
	 Robb,	ex	R	Hargreaves.	VF	 $120

644	 BOOKS	(5),	"Banknotes	of	NZ	2007",	by	Alistair	Robb;	"Catalogue	of	
	 the	Trading	Banknotes	of	NZ",	by	Alistair	Robb;	"The	Decimal	Bank-
	 notes	of	NZ	1967	-	2000",	by	S	de	Young;	"The	Art	of	Money	2000",	
	 D	Standish;	&	"World	Notgeld	1914	-	1947"	2nd	ed	2000,	C	L	Coffing.	
	 VF	-	AU	 $140

645	 GB	Bradbury	Wilkinson	&	Co	Ltd	Promotional	note,	an	advertising	
	 note	for	'Banknotes,	Postage	Stamps,	Bonds	and	all	Monetary	
	 Documents',	brown	on	multicolour	underprint,	Obv	Nelson,	Rev	
	 Hermes,	slight	rounding	top	left	corner,	otherwise	EF.	 $100

646	 SOVEREIGN	CASE	Early	1900's	Dennison	Watch	Case	Company,	gold	
	 plated,	engraved	scroll	decoration,	in	good	order,	suspended	by	
	 black	ribbon	with	buckle	style	setting.	gVF	 $220

647	 SOVEREIGN	CASE	Dennison	Watch	Case	Co,	9ct	gold	filled,	shows	
	 signs	of	age,	no	dents.	gVF	 $200

WORLD BANkNOTES
648	 ASIA	(264),	Including	Sri	Lanka/Ceylon,	Vietnam,	Singapore,	Pakistan,	
	 Korea,	Indonesia,	Brunei,	India,	Laos,	Thailand,	Mongolia	&	more.	
	 Noted	Singapore	10	Dollars	1979	ND,	P11a,	UNC;	South	Korea	1000	
	 Won	1950	ND,	P3,	EF;	Pakistan	1	Rupee	1953	-	63	ND,	P9,	VF;	Sri	
	 Lanka	50	Rupees	1977,	P81,	UNC;	South	Vietnam	200	Dong	1966	
	 ND,	P20a,	UNC;	Vietnam	2000	Dong	1987,	P103,	UNC;	&	Brunei	5	
	 Ringgit	1989,	P14,	UNC.	Most	UNC.	F	-	UNC	 $700

649	 AUSTRALIA	(3),	One	Pound	1961	-	65	ND,	P34a,	crease	through	
	 watermark,	gEF;	Ten	Shillings	1961	-	1965	ND,	P33a,	serial	AH/41	
	 048887,	light	creasing	notably	along	bottom	margin,	EF;	&	Ten	
	 Shillings	1949	ND,	P25c,	F.	EF	-	gEF	 $180

650	 AUSTRALIA	(10),	One	Dollar	1972	ND	pair,	P37d;	Two	Dollars	1968	ND,	
	 P38c;	Five	Dollars	(3),	1969	ND,	P39b	&	1992	ND	(2),	P50a;	Ten	Dollars	
	 (3),	1985	ND,	P45e;	1988	ND,	P49b	&	1993	-	94	ND,	P52a;	&	Twenty	
	 Dollars	1985	ND,	P46e.	1969	ND	5	Dollars	EF,	rest	UNC.	EF	-	UNC	 $200
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642	 BOOKS	(6),	NZ	Numismatic	Journal	No	60,	"NZ	Coins,	Tokens	&	
	 Banknotes"	1981,	W	Lampard;	"The	Coin	Atlas"	1999,	by	J	Cribb	et	
	 al;	"Unofficial	Coins	of	Colonial	Australia	&	NZ"	1967,	by	G	Heyde;	
	 "Golden	Atoms	-	The	Earnest	Rutherford	Medals",	1999,	by	M	Stocker;	
	 "They	Made	Their	Own	Money"	1950,	by	Ed	E	R	Thomas	&	L	J	Dale,	
	 Chch	RNSNZ,	copy	15	of	500;	&	"Coins,	Tokens	&	Banknotes	of	NZ",	
	 1974,	by	A	F	Robb.	VF	-	AU	 $100

643	 BOOKS	(2),	"Banknotes	of	New	Zealand,	a	catalogue	of	every	paper	
	 banknote	used",	by	Alistair	Robb,	1998;	&	"Banknotes	of	New	Zealand,	
	 The	revised	2007	catalogue	of	every	banknote	used	in	NZ",	by	Alistair	
	 Robb,	ex	R	Hargreaves.	VF	 $120

644	 BOOKS	(5),	"Banknotes	of	NZ	2007",	by	Alistair	Robb;	"Catalogue	of	
	 the	Trading	Banknotes	of	NZ",	by	Alistair	Robb;	"The	Decimal	Bank-
	 notes	of	NZ	1967	-	2000",	by	S	de	Young;	"The	Art	of	Money	2000",	
	 D	Standish;	&	"World	Notgeld	1914	-	1947"	2nd	ed	2000,	C	L	Coffing.	
	 VF	-	AU	 $140

645	 GB	Bradbury	Wilkinson	&	Co	Ltd	Promotional	note,	an	advertising	
	 note	for	'Banknotes,	Postage	Stamps,	Bonds	and	all	Monetary	
	 Documents',	brown	on	multicolour	underprint,	Obv	Nelson,	Rev	
	 Hermes,	slight	rounding	top	left	corner,	otherwise	EF.	 $100

646	 SOVEREIGN	CASE	Early	1900's	Dennison	Watch	Case	Company,	gold	
	 plated,	engraved	scroll	decoration,	in	good	order,	suspended	by	
	 black	ribbon	with	buckle	style	setting.	gVF	 $220

647	 SOVEREIGN	CASE	Dennison	Watch	Case	Co,	9ct	gold	filled,	shows	
	 signs	of	age,	no	dents.	gVF	 $200

WORLD BANkNOTES
648	 ASIA	(264),	Including	Sri	Lanka/Ceylon,	Vietnam,	Singapore,	Pakistan,	
	 Korea,	Indonesia,	Brunei,	India,	Laos,	Thailand,	Mongolia	&	more.	
	 Noted	Singapore	10	Dollars	1979	ND,	P11a,	UNC;	South	Korea	1000	
	 Won	1950	ND,	P3,	EF;	Pakistan	1	Rupee	1953	-	63	ND,	P9,	VF;	Sri	
	 Lanka	50	Rupees	1977,	P81,	UNC;	South	Vietnam	200	Dong	1966	
	 ND,	P20a,	UNC;	Vietnam	2000	Dong	1987,	P103,	UNC;	&	Brunei	5	
	 Ringgit	1989,	P14,	UNC.	Most	UNC.	F	-	UNC	 $700

649	 AUSTRALIA	(3),	One	Pound	1961	-	65	ND,	P34a,	crease	through	
	 watermark,	gEF;	Ten	Shillings	1961	-	1965	ND,	P33a,	serial	AH/41	
	 048887,	light	creasing	notably	along	bottom	margin,	EF;	&	Ten	
	 Shillings	1949	ND,	P25c,	F.	EF	-	gEF	 $180

650	 AUSTRALIA	(10),	One	Dollar	1972	ND	pair,	P37d;	Two	Dollars	1968	ND,	
	 P38c;	Five	Dollars	(3),	1969	ND,	P39b	&	1992	ND	(2),	P50a;	Ten	Dollars	
	 (3),	1985	ND,	P45e;	1988	ND,	P49b	&	1993	-	94	ND,	P52a;	&	Twenty	
	 Dollars	1985	ND,	P46e.	1969	ND	5	Dollars	EF,	rest	UNC.	EF	-	UNC	 $200

651	 AUSTRIA	&	GERMANY	Notgeld	(460+),	Wide	variety	dating	1918-1923,	
	 includes	Badgastein,	St	Georgen	im	Attergau,	Stuttgart,	Steinfeld,	
	 Oldenburg,	Paderborn,	Weimar,	Harzburg,	Elster	&	many	more.	
	 Most	AU	-	UNC	 $300

652	 BAHAMAS	(8),	3	Dollars	1968,	P28a;	1	Dollar	1974,	P35a;	1/2	Dollar	
	 1965,	P17a;	3	Dollars	1974,	P44a;	1/2	Dollar	1968,	P26a;	1	Dollar	
	 1974,	P50a;	1	Dollar	1974,	P43a	&	1/2	Dollar	1974,	P42a.	UNC	 $200

653	 BELGIUM	&	FRANCE	WWI	Local	Emergency	Issues	(19),	Belgium	(13),	
	 Including	St	Amands,	Verviers,	Duffel,	Malines,	Willebroeck,	Boom,	
	 Lier,	Rupelmonde,	Steendorp,	Leuven	&	Vilvoorde;	&	France	(6),	
	 Including	Bethune,	Lille,	Roubaix,	Douai	-	Carvin	&	Paris.	VG	-	EF	 $80

654	 BRITISH	HONDURAS	One	Dollar	1973,	P28c,	serial	G/6	950680.	UNC	 $160

655	 BURMA	(4),	Burma	Currency	Board	(3),	1,	5	&	10	Rupees	1947	ND,	
	 P30	-	32	&	Military	Administration	of	Burma	1	Rupee	1945	ND,	
	 P25b.	VF	 $200

656	 CANADA	(15),	One	&	Two	Dollars	1954,	P66a	&	P67b,	Devil's	face,	VF	
	 &	Dollar	1954,	P75d,	Modified	hair,	AU;	Dollar	1937,	P58d,	F;	Twenty	
	 Dollars	1979,	P93c,	EF;	Ten	Dollars,	1971,	P88c,	VF;	Two	Dollars	1974,	
	 P86a,	UNC;	Dollar	1973	(3),	P85a	&	P85c	(2),	UNC;	Twenty	Dollars	
	 1991,	P97a,	gF;	Ten	Dollars	1989	(2),	P96a,	UNC;	Five	Dollars	1986,	
	 P95b;	&	Two	Dollars	1986,	P94b,	AU.	gF	-	UNC	 $180

657	 CENTRAL	AFRICA	(87),	Including	Angola,	Cameroon,	Central	African	
	 Republic,	Central	African	States,	Chad,	Democratic	Republic	of	the	
	 Congo	(&	Zaire),	Equatorial	Guinea,	Gabon,	Republic	of	the	Congo	&	
	 Sao	Tome	&	Principe.	Noted	Chad	1000	Francs	1978	ND,	P3b;	
	 Cameroon	1000	Francs	1988,	P26a;	Gabon	1000	Francs	1983,	P3d;	
	 Equatorial	Guinea	5000	Bipkwele	1980,	P19;	Angola	20	Escudos	
	 1973,	P104a	&	100	Kwanzas	1984,	P119;	Sao	Tome	&	Principe	1000	
	 Dobras	1982,	P59;	&	Central	African	Republic	1000	Francs	1988,	
	 P16.	Most	UNC.	AU	-	UNC	 $600

658	 CENTRAL	ASIA	&	TRANSCAUCASIA	(67),	Including	Afghanistan,	
	 Armenia,	Azerbaijan,	Georgia,	Kazakhstan,	Kyrgyzstan,	Tajikistan,	
	 Turkmenistan	&	Uzbekistan.	Noted	Azerbaijan	500	Rubles	1920,	km7,	
	 AU	&	25	Rubles	1919,	P1,	F;	Afghanistan	2	Afghanis	1939,	P22,	UNC;	
	 Uzbekistan	1	-	1000	Sum	1992	(9),	P61a	-	P68a	&	P70a;	&	Kazakhstan	
	 1	-	50	Tyin	&	1	-	20	Tenge	1993	(11),	P1	-	11.	Most	UNC.	F-	UNC	 $200

659	 CENTRAL	EUROPE	(83),	Including	Austria	(8),	Bohemia	&	Moravia	(3),	
	 Czechoslovakia	(7),	Czech	Republic	(2),	Hungary	(35),	Poland	(25)	&	
	 Slovakia	(3).	Noted	Bohemia	&	Moravia	100	Korun	1940	(2),	P7a,	
	 UNC;	Czechoslovakia	100	Korun	1945	ND,	P63a,	EF;	Hungary	100	
	 Korona	1920,	P66a,	UNC	&	500	Pengo	1945,	P117a,	UNC;	&	Poland	
	 100	Zlotych	1941,	P103,	UNC	&	20	Zlotych	1948,	P137,	UNC.	Most	
	 EF	-	UNC.	F	-	UNC	 $300
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660	 CENTRAL	&	SOUTH	AMERICA	(99),	Including	Aruba,	Barbados,	Belize,	
	 Bermuda,	Cuba,	Dominican	Republic,	East	Caribbean	States,	Guyana,	
	 Haiti,	Honduras,	Jamaica,	Netherlands	Antilles,	Suriname,	Trinidad	&	
	 Tobago,	Uruguay	&	Venezuela;	also	Portugal.	Noted	Belize	5	Dollars	
	 1991,	P53b,	UNC	&	2	Dollars	1990,	P52a,	UNC;	Aruba	5	Florin	1990,	
	 P6,	UNC;	Portugal	500	Escudos	1979,	P177a,	UNC;	Barbados	2	Dollars	
	 1980	ND,	P30a,	UNC;	&	Bermuda	5	Dollars	1989,	P35a,	UNC.	Most	
	 UNC.	F	-	UNC	 $400

661	 CHATHAM	ISLANDS	Unofficial	sets	Millennium	Notes	(9)	2000	Series	
	 1999A	in	folder	(mark	on	folder),	$2,	$3,	$10	&	$15;	&	2001	Series	
	 2001B	,	$3,	$5,	$8,	$10,	$15	Serials	A005778.	UNC	 $120

662	 CHINA	Hunan	Provincial	Bank	Changsha	Local	100	Coppers	1917,	
	 PS2060,	serial	N	396668,	softness	&	soiling	around	edges,	no	folds.	VF	 $100

663	 CHINA	&	HONG	KONG	(84),	China	(71),	Noted	2	Yuan	1960,	P875a,	
	 VF;	Bank	of	Communications	1	&	5	Yuan	1914,	P117x	&	P116m,	light	
	 staining,	EF;	&	Kwangtung	10	Cents	1934,	PS2431,	AU;	&	Hong	Kong	
	 (13),	Noted	1	Dollar	1940	-	41	ND,	P316,	F;	20	Dollars	1987,	P192a,	
	 UNC	&	10	Dollars	1978,	P182h,	UNC.	F	-	UNC	 $240

664	 EASTERN	AFRICA	(181),	Including	Burundi,	Comoros,	Djibouti,	Ethiopia,	
	 Eritrea,	Kenya,	Madagascar,	Malawi,	Mozambique,	Rwanda,	Somalia,	
	 Somaliland,	Tanzania,	Uganda,	Zimbabwe	&	Zambia.	Noted	Comoros	
	 500	&	1000	Francs	1976	ND,	P7a	&	P8a;	Rwanda	500	&	1000	Francs	
	 1976,	P9b	&	P10c;	Malawi	20	&	50	Kwacha	1990,	P26	&	P28;	Djibouti	
	 500	Francs	1979	ND,	P36a	&	1000	Francs	1988	ND,	P37b;	Madagascar	
	 500	Francs	1974	-	75	ND,	P64a;	&	Zambia	50	Kwacha	1989	-	91	ND,	
	 P33a.	UNC	 $700

665	 EAST	CARIBBEAN	STATES	(7),	10	Dollars	1985	-	93	ND,	P23k1(B207k1);	
	 5	Dollars	1965	ND,	P14h(B102c10);	5	Dollars	1993	ND,	P26u(B210u);	
	 1	Dollar	1988	-	89	ND,	P21u(B205a1);	&	1	Dollar	1985	-	88	ND	(3),	
	 P17d(B201d),	P17k(B201k)	&	P17v(B201v).	UNC	 $240

666	 EASTERN	EUROPE	&	THE	BALTICS	(84),	Including	Belarus	(9),	Estonia	
	 (6),	Latvia	(9),	Lithuania	(30),	Moldova	(4)	Transnistria	(10)	&	Ukraine	
	 (16).	Noted	Lithuania	10	Litu	1991,	P47b,	UNC	&	5	Litai	1993,	P55a,	
	 UNC;	50	Talonas	1992,	P41,	UNC	&	1,	3,	5,	10	(2),	25	(2),	50	&	100	
	 Talonas	1991	(9)	,	P32b	-	38b,	UNC;	Latvia	25	Latu	1938,	P21a,	VF	&	
	 10	Latu	1940,	P29e,	VF;	Estonia	20	Krooni	1932,	P64a,	UNC	&	25	
	 Krooni	1991,	P73a,	UNC;	Ukraine	1000	Karbovantsiv	1918	ND,	P35a,	
	 EF;	&	Belarus	Second	Ruble	Control	Coupon	1992	(3),	20,	PA10a,	50,	
	 PA12a	&	500	Rublei,	PA26a,	AU	-	UNC.	Most	UNC.	F	-	UNC	 $400

667	 EGYPT	(4),	10	Piastres	Law	50/1940,	P168a;	25	Piastres	1943,	P10c;	
	 One	Pound	1941,	P22e;	&	5	Piastres	Law	50/1940,	P164a.	aVF	-	VF	 $100

668	 EUROPEAN	UNION	Germany	5,	10,	20	&	50	Euros	2002,	P1x	-	4x,	
	 counter's	mark	top.	AU	 $200
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660	 CENTRAL	&	SOUTH	AMERICA	(99),	Including	Aruba,	Barbados,	Belize,	
	 Bermuda,	Cuba,	Dominican	Republic,	East	Caribbean	States,	Guyana,	
	 Haiti,	Honduras,	Jamaica,	Netherlands	Antilles,	Suriname,	Trinidad	&	
	 Tobago,	Uruguay	&	Venezuela;	also	Portugal.	Noted	Belize	5	Dollars	
	 1991,	P53b,	UNC	&	2	Dollars	1990,	P52a,	UNC;	Aruba	5	Florin	1990,	
	 P6,	UNC;	Portugal	500	Escudos	1979,	P177a,	UNC;	Barbados	2	Dollars	
	 1980	ND,	P30a,	UNC;	&	Bermuda	5	Dollars	1989,	P35a,	UNC.	Most	
	 UNC.	F	-	UNC	 $400

661	 CHATHAM	ISLANDS	Unofficial	sets	Millennium	Notes	(9)	2000	Series	
	 1999A	in	folder	(mark	on	folder),	$2,	$3,	$10	&	$15;	&	2001	Series	
	 2001B	,	$3,	$5,	$8,	$10,	$15	Serials	A005778.	UNC	 $120

662	 CHINA	Hunan	Provincial	Bank	Changsha	Local	100	Coppers	1917,	
	 PS2060,	serial	N	396668,	softness	&	soiling	around	edges,	no	folds.	VF	 $100

663	 CHINA	&	HONG	KONG	(84),	China	(71),	Noted	2	Yuan	1960,	P875a,	
	 VF;	Bank	of	Communications	1	&	5	Yuan	1914,	P117x	&	P116m,	light	
	 staining,	EF;	&	Kwangtung	10	Cents	1934,	PS2431,	AU;	&	Hong	Kong	
	 (13),	Noted	1	Dollar	1940	-	41	ND,	P316,	F;	20	Dollars	1987,	P192a,	
	 UNC	&	10	Dollars	1978,	P182h,	UNC.	F	-	UNC	 $240

664	 EASTERN	AFRICA	(181),	Including	Burundi,	Comoros,	Djibouti,	Ethiopia,	
	 Eritrea,	Kenya,	Madagascar,	Malawi,	Mozambique,	Rwanda,	Somalia,	
	 Somaliland,	Tanzania,	Uganda,	Zimbabwe	&	Zambia.	Noted	Comoros	
	 500	&	1000	Francs	1976	ND,	P7a	&	P8a;	Rwanda	500	&	1000	Francs	
	 1976,	P9b	&	P10c;	Malawi	20	&	50	Kwacha	1990,	P26	&	P28;	Djibouti	
	 500	Francs	1979	ND,	P36a	&	1000	Francs	1988	ND,	P37b;	Madagascar	
	 500	Francs	1974	-	75	ND,	P64a;	&	Zambia	50	Kwacha	1989	-	91	ND,	
	 P33a.	UNC	 $700

665	 EAST	CARIBBEAN	STATES	(7),	10	Dollars	1985	-	93	ND,	P23k1(B207k1);	
	 5	Dollars	1965	ND,	P14h(B102c10);	5	Dollars	1993	ND,	P26u(B210u);	
	 1	Dollar	1988	-	89	ND,	P21u(B205a1);	&	1	Dollar	1985	-	88	ND	(3),	
	 P17d(B201d),	P17k(B201k)	&	P17v(B201v).	UNC	 $240

666	 EASTERN	EUROPE	&	THE	BALTICS	(84),	Including	Belarus	(9),	Estonia	
	 (6),	Latvia	(9),	Lithuania	(30),	Moldova	(4)	Transnistria	(10)	&	Ukraine	
	 (16).	Noted	Lithuania	10	Litu	1991,	P47b,	UNC	&	5	Litai	1993,	P55a,	
	 UNC;	50	Talonas	1992,	P41,	UNC	&	1,	3,	5,	10	(2),	25	(2),	50	&	100	
	 Talonas	1991	(9)	,	P32b	-	38b,	UNC;	Latvia	25	Latu	1938,	P21a,	VF	&	
	 10	Latu	1940,	P29e,	VF;	Estonia	20	Krooni	1932,	P64a,	UNC	&	25	
	 Krooni	1991,	P73a,	UNC;	Ukraine	1000	Karbovantsiv	1918	ND,	P35a,	
	 EF;	&	Belarus	Second	Ruble	Control	Coupon	1992	(3),	20,	PA10a,	50,	
	 PA12a	&	500	Rublei,	PA26a,	AU	-	UNC.	Most	UNC.	F	-	UNC	 $400

667	 EGYPT	(4),	10	Piastres	Law	50/1940,	P168a;	25	Piastres	1943,	P10c;	
	 One	Pound	1941,	P22e;	&	5	Piastres	Law	50/1940,	P164a.	aVF	-	VF	 $100

668	 EUROPEAN	UNION	Germany	5,	10,	20	&	50	Euros	2002,	P1x	-	4x,	
	 counter's	mark	top.	AU	 $200

669	 FALKLAND	ISLANDS	(3),	Five	Pounds	1983,	P12a,	150th	Ann	of	British	
	 Rule,	UNC;	50	Pence	1974,	P10b,	bend	in	top	left	corner,	AU;	&	One	
	 Pound	1984,	P13a,	UNC.	AU	-	UNC	 $160

670	 FIJI	(6),	5	Shillings	1943,	P37f,	tone	spots,	aF;	5	&	10	Shillings	1964	
	 (2),	P51d	&	P52d,	VF;	50	Cents	1971	ND,	P64b,	UNC;	1	Dollar	1987	
	 ND,	P86a,	UNC;	&	2	Dollars	1996	ND,	P96a,	UNC.	gF	-	UNC	 $120

671	 GIBRALTAR	(2),	Five	Pounds	1975,	P21a	&	One	Pound	1986,	P20d.	UNC	 $160

672	 INDIA	Ten	Rupees	1943	ND,	P19b,	serial	H/89	404191,	two	pinholes	
	 left,	otherwise	aEF.	 $120

673	 IRELAND	&	NORTHERN	IRELAND	(9),	Ireland	(4),	One	Pound	(3),	1970,
	 	P64b(B209),	UNC	&	1989	(2),	P70d,	VF	&	EF;	&	Five	Pounds	1989,	
	 P71e,	UNC;	&	Northern	Ireland	(5),	Ulster	Bank	Ltd	(3),	One	Pound	
	 1966,	P321a	&	Five	Pounds	1992	(2),	P331b,	UNC;	Northern	Bank	Ltd	
	 One	Pound	1970,	P187a,	UNC;	&	Bank	of	Ireland	One	Pound	1980	
	 ND,	P65a,	UNC.	VF	-	UNC	 $240

674	 ISLE	OF	MAN,	GB,	JERSEY	&	GUERNSEY	(14),	Isle	of	Man	(4),	One	
	 Pound	(3),	1979	ND,	P34a	&	1983	ND	(2),	P38a	&	P40a,	UNC;	&	50	
	 Pence	1979	ND,	P33a,	UNC;	GB	(5),	Five	Pounds	(2),	1988	-	91,	P378f	
	 &	1990	-	91	ND,	P382a,	UNC;	Ten	Pounds	1988	-	91	ND,	P379e,	VF;	
	 Ten	Shillings	1962	-	66	ND,	P373b,	EF;	&	One	Pound	1970	-	77	ND,	
	 P374g,	EF;	Jersey	One	Pound	(3),	1976	ND,	P11a,	1989	ND,	P15a	&	
	 1995,	P25a,	UNC;	&	Guernsey	One	Pound	(2),	1969	-	75	ND,	P45b,	
	 printer	ink	smudge	Obv,	UNC	&	1980	-	89	ND,	P48a,	UNC.	VF	-	UNC	 $200

675	 LEBANON	Banque	de	Syrie	et	du	Liban	One	Livre	1939,	P15(B201),	
	 many	folds	&	creases,	nick	in	right	margin.	F	 $120

676	 MACAU	(4),	5	Patacas	1968,	P49a(B050a),	UNC;	10	Avos	1942	ND,	
	 P15(B015),	gF;	10	Patacas	1984,	P59e(B056e),	UNC;	&	20	Patacas	
	 1996,	P66a(B062a),	UNC.	F	-	UNC	 $270

677	 MAURITIUS	&	SEYCHELLES	(11),	Mauritius	(7),	5,	10	&	25	Rupees	
	 1967	ND,	P30c,	P31c	&	P32b;	20	Rupees	ND,	P36;	25	Rupees	1998,	
	 P42;	&	5	&	10	Rupees	1985	ND,	P34	&	P35a;	&	Seychelles	(4),	25	
	 Rupees	1989	ND,	P33;	&	10	Rupees	(3),	1983	ND,	P28;	1989	ND,	P32	
	 &	1998	-	2008	ND,	P36.	UNC		 $180

678	 MIDDLE	EAST	(80),	Including	Bahrain,	Iran,	Iraq,	Israel,	Jordan,	Kuwait,	
	 Lebanon,	Qatar,	Saudi	Arabia,	Syria,	Turkey,	United	Arab	Emirates	&	
	 Yemen.	Noted	Saudi	Arabia	1	Riyal	1968,	P11a,	UNC;	Iran	1000	Rials	
	 1974	-	79	ND,	P105c,	UNC;	Lebanon	1	Livre	1939,	P26b(B210),	scarce,	
	 F;	Libya	1	Dinar	1984	ND,	P49,	UNC;	&	Yemen	500	Fils	1984	ND,	P6,	
	 UNC.	Most	UNC.	F	-	UNC	 $300

BID BY MAIL, FAX, TELEPHONE, E-MAIL OR LIVE ONLINE



- 70 -

679	 MILITARY	CURRENCY	(85),	Including	GB,	Germany,	Greece,	Italy,	
	 Austria,	Belgium,	Fiji,	French	West	Africa,	Italian	West	Africa,	Morocco	
	 &	more.	Noted	Italian	West	Africa	100	Lire	1938,	P2a,	F;	Turkey	10	
	 Livres,	P110x,	Thought	to	be	a	British	Military	Counterfeit,	VF;	France	
	 2	Francs	1944,	P114a,	UNC;	Germany	50	Marks	1944,	P196d,	VF;	
	 Morocco	5	Francs	1943,	P24,	UNC;	Belgium	1	Franc	1916,	P86b,	F;	
	 &	French	West	Africa	5	Francs	1942,	P28a,	UNC.	VG	-	UNC	 $300

680	 NORDIC	COUNTRIES	(29),	Including	Denmark	(3),	Faeroe	Islands	(2),	
	 Finland	(3),	Iceland	(8),	Norway	(4)	&	Sweden	(9).	Noted	Norway	100	
	 Kroner	1986,	P43c,	UNC;	100	Kroner	1995,	P47a,	UNC	&	50	Kroner	
	 1996,	P46a,	UNC;	Iceland	500	&	1000	Kronur	1961,	P45a	&	P46a,	
	 UNC;	Denmark	10	Kroner	1954	-	55,	P44d,	VF;	Faeroe	Islands	20	
	 Kronur	1949	(1986),	P19a,	UNC;	&	Sweden	50	Kronor	1996	-	2003	
	 ND,	P62a,	UNC.	VF	-	UNC	 $200

681	 NORTHERN	AFRICA	(72),	Morocco	(8),	Egypt	(26),	Tunisia	(5),	Sudan	
	 (18),	Libya	(8)	&	Algeria	(7).	Noted	Morocco	50	Dirhams	1966,	P55b,	
	 VF;	5	Dirhams	1969,	P53f	&	100	Francs	1952,	P45;	Tunisia	10	Dinars	
	 1986,	P84;	Sudan	One	Pound	1977,	P13b;	Egypt	20	Pounds	1976,	P48;	
	 &	Algeria	5	Dinars	1970,	P126a.	Most	UNC.	VF	-	UNC	 $400

682	 OMAN	(9),	100	Baiza,	1/4	&	1/2	Rial	Saidi	1970	ND,	P1a	-	P3a;	1/4	
	 Rial	Omani	1973	ND,	P8a;	100	(2)	&	200	Baisa	&	1/2	Rial	1987,	P22a,	
	 P23a	&	P25;	&	100	Baisa	1995,	P31.	UNC	 $120

683	 PACIFIC	(23),	Tonga	(8),	20	Pa'anga	1989	(2),	P23c	&	P30a;	10	Pa'anga	
	 1987,	P22c;	5	Pa'anga	(2),	1989,	P21c	&	1974,	P21a;	2	Pa'anga	1989,	
	 P20c;	1	Pa'anga	1989,	P19c	&	4	Shillings	1965,	P9d,	F;	Samoa	(5),	
	 One	Tala	1967	ND	(2),	P16b;	2	&	5	Tala	1985	ND	(2),	P25	-	26	&	2	Tala	
	 1990	ND,	P31d;	Cook	Islands	(5),	3	-	20	Dollars	1987	ND	(3),	P3a	-	5a	
	 &	3	Dollars	1992	(2),	P6	&	P7a;	Solomon	Islands	2	-	10	Dollars	1986	
	 ND	(3),	P13a	-	15a;	&	Papua	New	Guinea	2	Kina	(2),	1981	ND,	P5c	&	
	 1991,	P12a.	Most	UNC.	F	-	UNC	 $240

684	 PAPUA	NEW	GUINEA	5	Kina	Specimens	(6),	1992	-	2000	ND	(2),	P13	
	 &	14,	B109ds	&	B109fs;	2000	ND	(2),	P20s	&	P22s,	B129as	&	B122as;	
	 2007,	P34,	B133as;	&	2002,	P13s,	B127as.	AU	-	UNC	 $240

685	 PAPUA	NEW	GUINEA	2	-	20	Kina	1975	-	77	ND	Specimens	(4),	P1s1	-	
	 P4s1,	prefixes	AAA,	HAA,	NAA	&	SAA,	2	-	10	Kina	specimen	no	0066	
	 &	20	Kina	specimen	no	0088.	EF	-	AU	 $200

686	 PAPUA	NEW	GUINEA	(2),	50	Kina	1989	ND	Specimen,	P11s,	B112as,	
	 serials	HTT	000000,	specimen	no	0066	&	0080.	AU	 $90

687	 PAPUA	NEW	GUINEA	(2),	20	Kina	1977	ND	Specimen,	P4s1,	B107as1,	
	 serial	SAA	000000,	specimen	no	0220	&	20	Kina	2002	Specimen,	P10,	
	 B111as,	serial	CA02	000000.	UNC	 $160

ALL LOTS ILLUSTRATED ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM
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679	 MILITARY	CURRENCY	(85),	Including	GB,	Germany,	Greece,	Italy,	
	 Austria,	Belgium,	Fiji,	French	West	Africa,	Italian	West	Africa,	Morocco	
	 &	more.	Noted	Italian	West	Africa	100	Lire	1938,	P2a,	F;	Turkey	10	
	 Livres,	P110x,	Thought	to	be	a	British	Military	Counterfeit,	VF;	France	
	 2	Francs	1944,	P114a,	UNC;	Germany	50	Marks	1944,	P196d,	VF;	
	 Morocco	5	Francs	1943,	P24,	UNC;	Belgium	1	Franc	1916,	P86b,	F;	
	 &	French	West	Africa	5	Francs	1942,	P28a,	UNC.	VG	-	UNC	 $300

680	 NORDIC	COUNTRIES	(29),	Including	Denmark	(3),	Faeroe	Islands	(2),	
	 Finland	(3),	Iceland	(8),	Norway	(4)	&	Sweden	(9).	Noted	Norway	100	
	 Kroner	1986,	P43c,	UNC;	100	Kroner	1995,	P47a,	UNC	&	50	Kroner	
	 1996,	P46a,	UNC;	Iceland	500	&	1000	Kronur	1961,	P45a	&	P46a,	
	 UNC;	Denmark	10	Kroner	1954	-	55,	P44d,	VF;	Faeroe	Islands	20	
	 Kronur	1949	(1986),	P19a,	UNC;	&	Sweden	50	Kronor	1996	-	2003	
	 ND,	P62a,	UNC.	VF	-	UNC	 $200

681	 NORTHERN	AFRICA	(72),	Morocco	(8),	Egypt	(26),	Tunisia	(5),	Sudan	
	 (18),	Libya	(8)	&	Algeria	(7).	Noted	Morocco	50	Dirhams	1966,	P55b,	
	 VF;	5	Dirhams	1969,	P53f	&	100	Francs	1952,	P45;	Tunisia	10	Dinars	
	 1986,	P84;	Sudan	One	Pound	1977,	P13b;	Egypt	20	Pounds	1976,	P48;	
	 &	Algeria	5	Dinars	1970,	P126a.	Most	UNC.	VF	-	UNC	 $400

682	 OMAN	(9),	100	Baiza,	1/4	&	1/2	Rial	Saidi	1970	ND,	P1a	-	P3a;	1/4	
	 Rial	Omani	1973	ND,	P8a;	100	(2)	&	200	Baisa	&	1/2	Rial	1987,	P22a,	
	 P23a	&	P25;	&	100	Baisa	1995,	P31.	UNC	 $120

683	 PACIFIC	(23),	Tonga	(8),	20	Pa'anga	1989	(2),	P23c	&	P30a;	10	Pa'anga	
	 1987,	P22c;	5	Pa'anga	(2),	1989,	P21c	&	1974,	P21a;	2	Pa'anga	1989,	
	 P20c;	1	Pa'anga	1989,	P19c	&	4	Shillings	1965,	P9d,	F;	Samoa	(5),	
	 One	Tala	1967	ND	(2),	P16b;	2	&	5	Tala	1985	ND	(2),	P25	-	26	&	2	Tala	
	 1990	ND,	P31d;	Cook	Islands	(5),	3	-	20	Dollars	1987	ND	(3),	P3a	-	5a	
	 &	3	Dollars	1992	(2),	P6	&	P7a;	Solomon	Islands	2	-	10	Dollars	1986	
	 ND	(3),	P13a	-	15a;	&	Papua	New	Guinea	2	Kina	(2),	1981	ND,	P5c	&	
	 1991,	P12a.	Most	UNC.	F	-	UNC	 $240

684	 PAPUA	NEW	GUINEA	5	Kina	Specimens	(6),	1992	-	2000	ND	(2),	P13	
	 &	14,	B109ds	&	B109fs;	2000	ND	(2),	P20s	&	P22s,	B129as	&	B122as;	
	 2007,	P34,	B133as;	&	2002,	P13s,	B127as.	AU	-	UNC	 $240

685	 PAPUA	NEW	GUINEA	2	-	20	Kina	1975	-	77	ND	Specimens	(4),	P1s1	-	
	 P4s1,	prefixes	AAA,	HAA,	NAA	&	SAA,	2	-	10	Kina	specimen	no	0066	
	 &	20	Kina	specimen	no	0088.	EF	-	AU	 $200

686	 PAPUA	NEW	GUINEA	(2),	50	Kina	1989	ND	Specimen,	P11s,	B112as,	
	 serials	HTT	000000,	specimen	no	0066	&	0080.	AU	 $90

687	 PAPUA	NEW	GUINEA	(2),	20	Kina	1977	ND	Specimen,	P4s1,	B107as1,	
	 serial	SAA	000000,	specimen	no	0220	&	20	Kina	2002	Specimen,	P10,	
	 B111as,	serial	CA02	000000.	UNC	 $160

ALL LOTS ILLUSTRATED ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM

688	 PAPUA	NEW	GUINEA	(2),	10	Kina	1998	Specimen,	P17s,	B116as,	serial	
	 AA	000000,	specimen	no	0066	&	10	Kina	1988	-	1998	ND	Specimen,	
	 P9s,	B110as,	serial	PNG	000000,	specimen	no	0154,	both	with	creases	
	 right	side.	EF	 $80

689	 PAPUA	NEW	GUINEA	10	Kina	2000	ND	Specimen,	P26,	B117as1,	
	 serial	PNG	000000,	specimen	no	121.	UNC	 $80

690	 RUSSIA	(68),	Noted	RSFSR	State	Treasury	Note	500	Rubles	1915,	P59,	
	 no	coupons,	AU;	Provisional	Government	Credit	Note	100	Rubles	
	 1918,	P40a,	VF;	RSFSR	Babylonia	5000	Rubles	1919,	P105a,	UNC;	
	 Imperial	Russia	State	Credit	Note	50	Rubles	1899,	P8d,	F;	Russian	
	 Federation	10000	Rubles	1995,	P263,	UNC;	&	5000	Rubles	1993	(2),	
	 P258a	&	P258b.	VG	-	UNC	 $300

691	 RUSSIA	Siberia	&	Urals	&	East	Siberia	(8),	East	Siberia	(5),	Far	Eastern	
	 Republic	5	Rubles	1920,	PS1203,	AU	&	1	Ruble	1920,	PS1201,	VF;	
	 Provisional	Power	of	the	Pribaikal	Region	100	Rubles	1918,	PS1197,	
	 F;	Far	Eastern	Provisional	Government	-	Priamur	Region	1	Ruble	1920,	
	 PS1245,	F;	&	Blagoveshchensk	1000	Rubles	1920,	PS1259Ca,	VF;	&	
	 Siberia	&	Urals	(3),	Provisional	Siberian	Administration	10	Rubles	
	 1918,	PS829,	VF;	Government	Bank	4	Rubles	&	50	Kopeks	1917,	PS892,	
	 VF;	&	Siberian	Revolution	Committee	4	Rubles	&	50	Kopeks	1920,	
	 PS904,	VF.	F	-	AU	 $300

692	 RUSSIA	(6),	Northwest	Russia	(5),	Special	Corps	of	Northern	Army	
	 under	Gen.	Rodzianko	1,	3	&	10	Roubles	1919,	PS219,	PS220	&	
	 PS222,	AU	-	UNC;	Field	Treasury	Northwest	Front	3	Rubles	1919,	
	 PS204b,	gVF;	&	Independent	West	Army	under	Colonel	Avalov	
	 Bermondt	1	Mark	1919,	PS226a,	nick	in	lower	margin	otherwise	VF;	
	 &	North	Russia	Chaikovskii	Government	10	Kopeks	1919	ND,	PS132,	
	 nick	in	top	margin	otherwise	VF.	VF	-	UNC	 $200

693	 RUSSIA	South	Russia	(11),	Noted	500	Rubles	1919,	PS440a,	EF;	10,000	
	 Rubles	1919,	PS425a,	UNC;	3	Rubles	1919,	PS420b,	AU;	1000	Rubles	
	 1919,	PS418c,	UNC;	250	Rubles	1918,	PS414b,	EF;	&	50	Kopeks	1918,	
	 PS407,	EF.	 $220

694	 RUSSIA	Russian	Central	Asia	Turkestan	District	(3),	Provisional	Credit	
	 Note	(2),	10	Rubles	1918,	PS1165a,	tear	at	left	into	design	&	3	Rubles	
	 1918,	PS1163;	&	Currency	Token	50	Kopeks	1918	ND,	PS1161a.	VF	-	gVF	 $80

695	 RUSSIA	Transcaucasia	(4),	Azerbaijan	Socialist	Soviet	Republic	(3),	
	 1,000,000	Rubles	1922,	PS17a,	VF;	250,000	Rubles	1922,	PS718,	EF	
	 &	1000	Rubles	1920,	PS711a,	EF;	&	Armenian	Socialist	Soviet	
	 Republic	10,000	Rubles	1921,	PS680b,	pinhole,	gVF.	VF	-	EF	 $150

696	 RUSSIA	Transcaucasia	(9),	Socialist	Federal	Soviet	Republic	(3),	
	 75,000,000	Rubles	1924,	PS635b,	gVF;	100,000,000	Rubles	1924,	
	 PS636a,	F	&	10,000	Rubles	1923,	PS614,	aEF;	SSRR	Railroad	5000	
	 Rubles	1920,	PS641,	gVF;	&	Commissariat	(5),	1,	3,	5,	50	7	100	
	 Rubles	1918,	PS601,	602,	603,	605	&	606,	VF	-	EF.	F	-	EF	 $320
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697	 SAINT	PIERRE	ET	MIQUELON	(2),	20	Francs	1950	-	60	ND,	P24	&	5	
	 Francs	1950	-	60	ND,	P22.	UNC	 $140

698	 SCOTLAND	Bank	of	Scotland	Five	Pounds	1942,	P92c,	BNY	sc112c,	
	 serial	5/Q	3854,	two	pinholes	right	margin.	gVF	 $200

699	 SCOTLAND	(8),	1	Pounds	Bank	of	Scotland	1957,	P100,	British	Linen	
	 Bank	1957,	gF	P157d	&	1968,	P169a,	EF,	Clydesdale	&	Nth	of	Scotland	
	 1954,	VG,	National	1958,	P258c,	gF,	National	Commercial	1959,	aEF,	
	 Royal	1966,	P325b,	F	&	1967,	P327,	gEF;	IRELAND	(3),	1	Pound	1958,	
	 P57d,	gF,	1989,	F;	&	10	Shillings	1959,	P56d,	EF;	&	ENGLAND	Peppiat	
	 1	Pound	1940	ND,	P367a,	VG	&	10	Shillings,	P367,	VG.	VG	-	EF	 $200

700	 SCOTLAND	One	Pound	(21),	Royal	Bank	of	Scotland	1978	run	of	six,	
	 serials	B/58	085086	-	91,	P336a,	counter's	mark	lower	left;	1987	run	
	 of	five,	serials	A/4	949755	-	59,	P346;	&	1993	run	of	five,	serials	C/5	
	 819705	-	09,	P351c,	light	left	corner	fold;	&	Bank	of	Scotland	1986	
	 run	of	five,	serials	D/87	0213506	-	10,	P111f,	light	centre	fold.	AU	 $200

701	 SCOTLAND	The	Royal	Bank	of	Scotland	(7),	Ten	Pounds	1989,	P348,	
	 UNC;	Five	Pounds	1988,	P347,	EF;	&	One	Pound	(5),	1987,	P346a	(2);	
	 1988,	P351a;	1992,	P356a;	&	1997,	P359,	UNC.	EF	-	UNC	 $100

702	 SCOTLAND	(9),	Bank	of	Scotland	(4),	20	Pounds	1991,	P118,	light	
	 centre	fold	&	several	creases,	gVF;	10	Pounds	1990,	P113d,	EF;	5	
	 Pounds	1990,	P116a,	UNC;	&	1	Pound	1979,	P111d,	UNC;	&	Royal	
	 Bank	of	Scotland	(5),	20	Pounds	1991,	P354a,	VF;	10	Pounds	1990,	
	 P348a,	AU;	5	Pounds	1988,	P352a,	UNC;	&	1	Pound	1991	(2),	P351b,	
	 UNC.	VF	-	UNC	 $250

703	 SOUTHERN	AFRICA	(37),	Including	Botswana	(4),	Lesotho	(7),	Namibia	
	 (1),	Rhodesia	(3),	South	Africa	(10)	&	Swaziland	(12).	Noted	Lesotho	
	 50	Maloti	1989,	P13a	&	20	Maloti	1984,	P7b;	Rhodesia	1	Dollar	1978,	
	 P34c;	Swaziland	10	Emalangeni	1955	ND,	P24a	&	20	Emalangeni	1986	
	 ND,	P12a;	Botswana	5	Pula	1982	ND,	P8a;	&	South	Africa	50	Rand	
	 1984	ND,	P122a.	Except	two	Rhodesian	notes	all	UNC.	 $300

704	 SOUTH	EASTERN	EUROPE	(142),	Including	Albania,	Bosnia	&	Herze-
	 govina,	Bulgaria,	Croatia,	Cyprus,	Greece,	Macedonia,	Malta,	
	 Romania,	Serbia,	Slovenia	&	Yugoslavia.	Noted	Cyprus	500	Mils	1979,	
	 P42c,	UNC;	250	Mils	1982,	P41c,	Unc	&	1	Pound	1988,	P53a,	UNC;	
	 Malta	2	Liri	1967	(1986),	P37a,	UNC	&	1	Lira	1967	(1979),	P34a,	
	 UNC;	Yugoslavia	500	Dinara	1946,	P66a,	AU	&	1	Dinara	1919	ND,	
	 P12,	UNC;	Greece	10000	Drachmai	1942,	P120,	UNC;	&	Slovenia	200	
	 Tolarjev	1992,	P15a,	UNC.	Most	UNC.	F	-	UNC	 $400

705	 TONGA	50	Pa'anga	4th	July	1988,	P24a(B124a),	serial	A/I	004946,	
	 issued	in	celebration	of	king's	birthday.	UNC	 $100

BIDS BELOW 70% OF ESTIMATE WILL NOT BE CONSIDERED
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697	 SAINT	PIERRE	ET	MIQUELON	(2),	20	Francs	1950	-	60	ND,	P24	&	5	
	 Francs	1950	-	60	ND,	P22.	UNC	 $140

698	 SCOTLAND	Bank	of	Scotland	Five	Pounds	1942,	P92c,	BNY	sc112c,	
	 serial	5/Q	3854,	two	pinholes	right	margin.	gVF	 $200

699	 SCOTLAND	(8),	1	Pounds	Bank	of	Scotland	1957,	P100,	British	Linen	
	 Bank	1957,	gF	P157d	&	1968,	P169a,	EF,	Clydesdale	&	Nth	of	Scotland	
	 1954,	VG,	National	1958,	P258c,	gF,	National	Commercial	1959,	aEF,	
	 Royal	1966,	P325b,	F	&	1967,	P327,	gEF;	IRELAND	(3),	1	Pound	1958,	
	 P57d,	gF,	1989,	F;	&	10	Shillings	1959,	P56d,	EF;	&	ENGLAND	Peppiat	
	 1	Pound	1940	ND,	P367a,	VG	&	10	Shillings,	P367,	VG.	VG	-	EF	 $200

700	 SCOTLAND	One	Pound	(21),	Royal	Bank	of	Scotland	1978	run	of	six,	
	 serials	B/58	085086	-	91,	P336a,	counter's	mark	lower	left;	1987	run	
	 of	five,	serials	A/4	949755	-	59,	P346;	&	1993	run	of	five,	serials	C/5	
	 819705	-	09,	P351c,	light	left	corner	fold;	&	Bank	of	Scotland	1986	
	 run	of	five,	serials	D/87	0213506	-	10,	P111f,	light	centre	fold.	AU	 $200

701	 SCOTLAND	The	Royal	Bank	of	Scotland	(7),	Ten	Pounds	1989,	P348,	
	 UNC;	Five	Pounds	1988,	P347,	EF;	&	One	Pound	(5),	1987,	P346a	(2);	
	 1988,	P351a;	1992,	P356a;	&	1997,	P359,	UNC.	EF	-	UNC	 $100

702	 SCOTLAND	(9),	Bank	of	Scotland	(4),	20	Pounds	1991,	P118,	light	
	 centre	fold	&	several	creases,	gVF;	10	Pounds	1990,	P113d,	EF;	5	
	 Pounds	1990,	P116a,	UNC;	&	1	Pound	1979,	P111d,	UNC;	&	Royal	
	 Bank	of	Scotland	(5),	20	Pounds	1991,	P354a,	VF;	10	Pounds	1990,	
	 P348a,	AU;	5	Pounds	1988,	P352a,	UNC;	&	1	Pound	1991	(2),	P351b,	
	 UNC.	VF	-	UNC	 $250

703	 SOUTHERN	AFRICA	(37),	Including	Botswana	(4),	Lesotho	(7),	Namibia	
	 (1),	Rhodesia	(3),	South	Africa	(10)	&	Swaziland	(12).	Noted	Lesotho	
	 50	Maloti	1989,	P13a	&	20	Maloti	1984,	P7b;	Rhodesia	1	Dollar	1978,	
	 P34c;	Swaziland	10	Emalangeni	1955	ND,	P24a	&	20	Emalangeni	1986	
	 ND,	P12a;	Botswana	5	Pula	1982	ND,	P8a;	&	South	Africa	50	Rand	
	 1984	ND,	P122a.	Except	two	Rhodesian	notes	all	UNC.	 $300

704	 SOUTH	EASTERN	EUROPE	(142),	Including	Albania,	Bosnia	&	Herze-
	 govina,	Bulgaria,	Croatia,	Cyprus,	Greece,	Macedonia,	Malta,	
	 Romania,	Serbia,	Slovenia	&	Yugoslavia.	Noted	Cyprus	500	Mils	1979,	
	 P42c,	UNC;	250	Mils	1982,	P41c,	Unc	&	1	Pound	1988,	P53a,	UNC;	
	 Malta	2	Liri	1967	(1986),	P37a,	UNC	&	1	Lira	1967	(1979),	P34a,	
	 UNC;	Yugoslavia	500	Dinara	1946,	P66a,	AU	&	1	Dinara	1919	ND,	
	 P12,	UNC;	Greece	10000	Drachmai	1942,	P120,	UNC;	&	Slovenia	200	
	 Tolarjev	1992,	P15a,	UNC.	Most	UNC.	F	-	UNC	 $400

705	 TONGA	50	Pa'anga	4th	July	1988,	P24a(B124a),	serial	A/I	004946,	
	 issued	in	celebration	of	king's	birthday.	UNC	 $100

BIDS BELOW 70% OF ESTIMATE WILL NOT BE CONSIDERED

706	 WESTERN	AFRICA	(95),	Including	Biafra,	Gambia,	Ghana,	Guinea,	
	 Guinea	-	Bissau,	Liberia,	Mali,	Mauritania,	Nigeria,	Sierra	Leone	&	
	 Western	African	States.	Noted	Mali	500	&	1000	Francs	1970	-	1984	
	 ND,	P12e	&	P13e;	Gambia	5	Dalasis	1972	-	86	ND,	P5c;	10	Dalasis	
	 1987	-	90,	P10b	&	25	Dalasis	1996	ND,	P18a;	Mauritania	100	&	200	
	 Ouguiya	1985,	P4c	&	5b;	Guinea	-	Bissau	5000	Pesos	1984,	P9;	&	
	 Cape	Verde	100	Escudos	1977,	P54.	UNC	 $400

707	 WESTERN	EUROPE	(106),	Including	some	higher	denominations,	
	 Belgium	(7),	France	(12),	Germany	(33),	Italy	(28),	Luxembourg	(4),	
	 Netherlands	(6),	Spain	(15)	&	Switzerland	(1).	Noted	Spain	500	
	 Pesetas	1931,	P84,	VF;	1000	Pesetas	1992,	P163,	UNC;	Netherlands	
	 25	Gulden	1989,	P100,	UNC;	25	Gulden	1971,	P92a,	AU	&	5	Gulden	
	 1966,	P90a,	AU;	East	Germany	5	Deutsche	Mark	1955,	P17(B213),	
	 UNC;	France	50	Francs	1993,	P157b,	UNC;	Switzerland	10	Franken	
	 1986,	P53f,	UNC;	Luxembourg	100	Francs	1981,	P14A,	UNC;	&	Italy	
	 100000	Lire	1983,	P110a,	VF.	Most	UNC.	VG	-	UNC	 $500

708	 WORLD	(8),	Including	British	West	Africa	10	Shillings	1937,	P7b,	gF;	
	 France	5	Francs	1964,	P141,	F;	Jamaica	10	Shillings	1970,	P51b,	F;	
	 French	West	Africa	10	Francs	1943,	P29,	gF;	Bermuda	5	Shillings	
	 1957,	P18b,	F;	Gibraltar	10	Shillings	1942,	P14b,	aVF;	Canada	1	
	 Dollar	1939,	P58d,	F;	&	Ceylon	5	Rupees	1971,	P73,	aF.	aF	-	aVF	 $300

709	 WORLD	(46),	Most	1939	-	1960.	Noted	Jamaica	5	Shillings	1960,	P45,	
	 EF;	Fiji	1	Pound	1954,	P53a,	F	&	10	Shillings	1949,	P38i,	F;	Tahiti	20	
	 Francs,	sequential	pair,	P21b,	EF;	France	5	Francs	1959,	P141a,	VF;	
	 Germany	50	DM	1960,	P21a,	aEF;	&	Malaya	1	Dollar	1941,	P11,	VG.	
	 G	-	EF	 $300

NEW ZEALAND BANkNOTES
Trading Banknotes

710	 BANK	OF	AUSTRALASIA	Five	Pounds,	Uniform	Issue,	Wellington	5th	
	 February	1926,	serial	B047286,	NZBG	B841b,	PS134,	many	folds	&	
	 creases,	no	nicks	or	tears,	staining	on	reverse,	few	pinholes,	only	six	
	 in	private	hands	according	to	Robb.	F	 $3,200

711	 BANK	OF	NEW	ZEALAND	Five	Pounds,	Uniform	Issue,	Wellington	1st	
	 October	1926,	serial	637,310,	NZBG	D841c,	PS235,	many	folds	&	
	 creases,	no	nicks	or	tears,	few	central	pinholes.	gF	 $1,500

712	 COMMERCIAL	BANK	OF	AUSTRALIA	Ten	Shillings,	Third	Issue,	
	 Wellington,	1	January	1927,	serial	144092,	NZBG	811b,	PS281,	many	
	 folds	&	creases,	without	tears	or	holes,	attractive	example.	VG	 $1,400

713	 BANK	OF	NEW	SOUTH	WALES	Ten	Shillings,	Third	Issue,	Wellington,	
	 1	January	1930,	with	sterling,	serial	A560819,	NZBG,	C811g,	PS161,	
	 many	folds	&	creases,	five	small	holes,	still	intact.	G	 $400
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Pre-decimal
714	 1934	-	1940	LEFEAUX	(3),	Five	Pounds,	serial	4K	139774,	tone	spots	
	 &	ink	stain,	few	nicks	in	margins,	aF;	One	Pound,	serial	6C	816763,	
	 no	nicks,	tears	or	holes,	F;	&	Ten	Shillings,	serial	Y	886589,	many	
	 folds	&	creases,	limp	paper,	no	tears,	G.	G	-	F	 $300

715	 1934	-	40	LEFEAUX	One	Pound	(2),	serials	D	851314,	pinholes	F;	&	
	 1D	187458,	scarcer,	aF.		 $200

716	 1934	-	40	LEFEAUX	One	Pound	(4),	serials	3C	552821,	2B	152467,	8C	
	 240663	&	8C	908085,	all	with	folds,	creases.	VG	-	F	 $360

717	 1934	-	40	LEFEAUX	Ten	Shillings,	serials	1Z	540420.	F	 $180

718	 1934	-	40	LEFEAUX	Ten	Shillings,	serial	8Z	489968,	pinholes,	no	tears.	
	 aF	 $160

719	 1934	-	40	LEFEAUX	Ten	Shillings	(5),	Y	672907	scarcer,	top	left	corner	
	 missing,	6Z	363606,	small	centre	holes	along	folds,	7Z	190292,	cnr	
	 pinholes	&	split	margin	at	top,	1Z	331603	bottom	right	cnr	missing	&	
	 Z	132065	centre	hole,	all	with	tears,	corner	pieces	missing,	or	holes.	
	 Fair	-	G	 $200

720	 1940	-	55	HANNA	(13),	Five	Pounds	(8),	serials	0/X	333102,	3/S	
	 265711,	4/X	513156,	6/V	553161,	6/X	260108,	7/S	512367,	8/X	
	 033232	&	9/W	851019;	One	Pound	(4),	serials	G/5	923634,	G/50	
	 985798,	N/53	554790	&	O/P	488044;	&	Ten	Shillings,	serial	5/J	
	 850484.	Most	VG.	G	-	F	 $230

721	 1940	-	55	HANNA	(10),	Five	Pounds	(3),	serials	0/X	794917,	6/X	
	 421064	&	6/X	943461;	One	Pound	(4),	serials	2/P	770372,	9/P	717832	
	 gF,	D/51	693661	&	N/52	657673;	&	Ten	Shillings	(3),	serials	A/0	961495	
	 scarcer	aF,	3/53	320515	ink	&	5/J	943931,	G.	Most	VG	-	F	 $180

722	 1940	-	55	HANNA	One	Pound	pair	(2),	serials	C/50	974038	-	39,	
	 couple	of	vertical	folds	&	and	small	marks	in	margins.	VF	 $100

723	 1940	-1967,	HANNA	-	FLEMING	(5),	Hanna	One	Pound,	serial	9/M	
	 528665,	F;	Wilson	5	Pounds,	serial	9/V	427856,	VF;	&	Fleming	(3)	10	
	 Pounds,	serial	8F	994033,	F;	5	Pounds,	serial	S4	111468,	F;	&	10	
	 Shillings,	serial	6S	198345,	EF.	F	-	EF	 $200

724	 1955	-	56	WILSON	Fifty	Pounds,	serial	1U	069323,	three	vertical	folds,	
	 faded	front,	no	nicks	tears	or	holes.	F	 $1,400

725	 1955	-	56	WILSON	Five	Pounds	(2),	P160b,	serials	1/W	745351	&	2W	
	 141574,	slight	foxing,	one	main	centrefold	but	no	hard	folds.	aEF	 $250

726	 1955	-	56	WILSON	(7),	Five	Pounds	(2),	serials	4/W	452753	&	5/W	
	 188751,	F;	One	Pound	(4),	serials	002	174158,	F,	H/6	629535,	VG	&	
	 pair	H/7	194792	-	93,	VF;	&	Ten	Shillings,	serial	B/3	250644,	F.	VG	-	VF	 $250
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Pre-decimal
714	 1934	-	1940	LEFEAUX	(3),	Five	Pounds,	serial	4K	139774,	tone	spots	
	 &	ink	stain,	few	nicks	in	margins,	aF;	One	Pound,	serial	6C	816763,	
	 no	nicks,	tears	or	holes,	F;	&	Ten	Shillings,	serial	Y	886589,	many	
	 folds	&	creases,	limp	paper,	no	tears,	G.	G	-	F	 $300

715	 1934	-	40	LEFEAUX	One	Pound	(2),	serials	D	851314,	pinholes	F;	&	
	 1D	187458,	scarcer,	aF.		 $200

716	 1934	-	40	LEFEAUX	One	Pound	(4),	serials	3C	552821,	2B	152467,	8C	
	 240663	&	8C	908085,	all	with	folds,	creases.	VG	-	F	 $360

717	 1934	-	40	LEFEAUX	Ten	Shillings,	serials	1Z	540420.	F	 $180

718	 1934	-	40	LEFEAUX	Ten	Shillings,	serial	8Z	489968,	pinholes,	no	tears.	
	 aF	 $160

719	 1934	-	40	LEFEAUX	Ten	Shillings	(5),	Y	672907	scarcer,	top	left	corner	
	 missing,	6Z	363606,	small	centre	holes	along	folds,	7Z	190292,	cnr	
	 pinholes	&	split	margin	at	top,	1Z	331603	bottom	right	cnr	missing	&	
	 Z	132065	centre	hole,	all	with	tears,	corner	pieces	missing,	or	holes.	
	 Fair	-	G	 $200

720	 1940	-	55	HANNA	(13),	Five	Pounds	(8),	serials	0/X	333102,	3/S	
	 265711,	4/X	513156,	6/V	553161,	6/X	260108,	7/S	512367,	8/X	
	 033232	&	9/W	851019;	One	Pound	(4),	serials	G/5	923634,	G/50	
	 985798,	N/53	554790	&	O/P	488044;	&	Ten	Shillings,	serial	5/J	
	 850484.	Most	VG.	G	-	F	 $230

721	 1940	-	55	HANNA	(10),	Five	Pounds	(3),	serials	0/X	794917,	6/X	
	 421064	&	6/X	943461;	One	Pound	(4),	serials	2/P	770372,	9/P	717832	
	 gF,	D/51	693661	&	N/52	657673;	&	Ten	Shillings	(3),	serials	A/0	961495	
	 scarcer	aF,	3/53	320515	ink	&	5/J	943931,	G.	Most	VG	-	F	 $180

722	 1940	-	55	HANNA	One	Pound	pair	(2),	serials	C/50	974038	-	39,	
	 couple	of	vertical	folds	&	and	small	marks	in	margins.	VF	 $100

723	 1940	-1967,	HANNA	-	FLEMING	(5),	Hanna	One	Pound,	serial	9/M	
	 528665,	F;	Wilson	5	Pounds,	serial	9/V	427856,	VF;	&	Fleming	(3)	10	
	 Pounds,	serial	8F	994033,	F;	5	Pounds,	serial	S4	111468,	F;	&	10	
	 Shillings,	serial	6S	198345,	EF.	F	-	EF	 $200

724	 1955	-	56	WILSON	Fifty	Pounds,	serial	1U	069323,	three	vertical	folds,	
	 faded	front,	no	nicks	tears	or	holes.	F	 $1,400

725	 1955	-	56	WILSON	Five	Pounds	(2),	P160b,	serials	1/W	745351	&	2W	
	 141574,	slight	foxing,	one	main	centrefold	but	no	hard	folds.	aEF	 $250

726	 1955	-	56	WILSON	(7),	Five	Pounds	(2),	serials	4/W	452753	&	5/W	
	 188751,	F;	One	Pound	(4),	serials	002	174158,	F,	H/6	629535,	VG	&	
	 pair	H/7	194792	-	93,	VF;	&	Ten	Shillings,	serial	B/3	250644,	F.	VG	-	VF	 $250

727	 1956	-	67	FLEMING	Ten	Pounds,	P161d,	serial	AE273145,	from	1961	
	 order.	VF	 $100

728	 1956	-67	FLEMING	Ten	Pounds	(5),	serials	AE	060825,	slight	foxing,	
	 overall	attractive	VF;	AL	264067,	gF;	AH	425901,	nicks	in	margin,	F;	
	 AL	972417,	dirt	on	Rev,	nicks	&	pinholes	in	lower	margin,	F;	&	8F	
	 667992,	tear	into	design	right,	pen	marks	back,	VG.	VG	-	VF	 $440

729	 1956	-	1967	FLEMING	(4),	Ten	Pounds,	serial	AL	262494,	centre	fold	
	 &	creasing	top	margin,	gVF;	One	Pound,	serial	265	529665,	EF;	&	Ten	
	 Shillings	(2),	serials	8B	119873	&	8C	243787,	VF	&	EF.	VF	-	EF	 $200

730	 1956	-	67	FLEMING	(53),	Five	Pounds	(4),	11A,	11K,	Y3	&	12L	970805	
	 from	last	thousand,	the	latter	gF),	One	Pound	(28)	&	Ten	Shillings	
	 (21).	VG	-	gF		 $550

731	 1956	-	67	FLEMING	(21),	Five	Pounds	(4),	prefixes	A7,	B0,	B9	(VF)	&	
	 E2;	One	Pound	(12),	prefixes	046,	170,	142,	146,	149,	223,	263,	266,	
	 281,	282	(2),	one	EF	&	284;	&	Ten	Shillings	(5),	prefixes	0S,	6Y,	9E	&	
	 9L	(2);	&	1955	-56	Wilson	(3),	Five	Pounds	(2)	1/Y,	F	&	A4,	VG;	&	One	
	 Pound	H/4,	VG.	Most	Fine.	VG	-	EF	 $400

732	 1956	-	67	FLEMING	(10),	Five	Pounds	(3),	serials	B/5	655918,	12C	
	 048458	&	12K	234504,	VF;	&	One	Pound	(7),	284	208537,	284	615389	
	 &	284	919088,	some	tone	spots,	EF	&	076	660076,	170	972055,	262	
	 357526	&	285	395080,	VF.	VF	-	EF	 $300

733	 1956	-	67	FLEMING	Ten	Shillings,	serial	8Y598358,	P158d,	light	
	 centrefold.	AU	 $50

Error Notes
734	 1975	-	77	KNIGHT	ERROR	$2,	P164c,	serial	conflict,	2K0	232451	
	 paired	with	2K0	232658,	light	centre	fold	&	partial	light	further	fold,	
	 mark	on	watermark	and	light	teller	flick.	AU	 $300

735	 1975	-	77	KNIGHT	ERROR	$2,	P164c,	serial	conflict,	2K0	232452	
	 paired	with	2K0	232658,	light	centre	fold	&	partial	light	further	fold.	AU	 $300

736	 1975	-	77	KNIGHT	ERROR	$2	(8),	P164c,	run	of	8	with	different	serial	
	 numbers,	top	number	2K0	232453	-	55	all	paired	with	2K0	232658;	
	 2K0	232456	-	57	with	2K0	232659;	2K0	232458	with	2K0	232660;	
	 2K0	232459	with	2K0	232661;	2K0	232460	with	2K0	232662,	all	with	
	 light	centre	fold	&	partial	light	further	fold,	last	with	just	one	light	
	 centrefold,	otherwise	rare	&	UNC.	 $1,600

SEE THIS CATALOGUE ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM
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Decimal
737	 ACCUMULATION	(167,	$1326	face	value)	One	Dollar	-	One	Hundred	
	 Dollars	in	Album,	all	paper,	DECIMAL	(144),	Fleming	-	Brash,	includes	
	 good	range	of	prefixes,	21	x	star	replacements,	4	x	ZZ	replacements,	
	 Millennium	&	Sesqui	$10's,	total	of	45	x	$10,	14	x	$20,	Hardie	$50	
	 (2)	XAD	&	XBC,	Russell	$100	(2)	YAB	&	YAC,	VG	-	UNC;	also	Lefeaux	
	 5	Pounds,	serial	2K645731,	missing	left	top	corner,	Fair	&	Wilson	
	 Ten	Shillings,	serial	A6	334976,	VG.	Fair	-	UNC	 $2,000

738	 1967	-	81	FLEMING	-	HARDIE	$20	(4),	Fleming,	serial	AB	329066,	EF;	
	 Hardie,	serial	HK	459649,	AU;	&	Knight	(2),	serials	EA	953007	&	EB	
	 655121,	F	&	VF.	F	-	AU	 $150

739	 1968	-	75	WILKS	$1	-	$20	Star	Notes	(4),	$1,	serial	Y90	573158*,	F;	
	 $2,	serial	9Y0	032052*,	tear	bottom	left,	nicks	in	margin,	VG;	$10,	
	 serial	99A	546508*,	nick	in	top	margin,	pen	above	tiara,	F;	$20,	
	 serial	YJ	034916*,	pinholes,	aF.	VG	-	F	 $200

740	 1968	-	75	WILKS	$10	(14),	prefixes	K7	(2),	K9,	L1,	L4,	10J	(AU),	12B	
	 (3),	including	pair,	serials	12B	499366	-	67,	12H	(2),	12J,	13S	&	14C.	
	 Number/Letter	types	mostly	EF.	F	-	AU	 $300

741	 1975	-	77	KNIGHT	$1	-	$10	(3),	$10,	serial	25B	726468,	UNC;	$2,	
	 serial	2K9	387417,	AU;	&	$1,	serial	J16	355342,	AU.	 $130

742	 1975	-	77	KNIGHT	$1	-	$5	Star	(3),	$5,	serial	991	304604*,	very	light	
	 centre	fold;	$2,	serial	9Y2	409458*;	&	$1,	serial	Y91	021823*.	AU	-	UNC	 $90

743	 1977	-	81	HARDIE	Type	1	$20	Star	(9),	serials	YJ	382279*,	YJ	432902*,	
	 YJ	499188*,	YJ	534491*,	YJ	553640*,	YJ	614859*,	YJ	620905*,	YJ	
	 647783*,	YJ	726160*.	F	-	VF	 $300

744	 1977	-	85	HARDIE	Type	1	$20	Star	Replacement	Notes	(4),	serials	YJ	
	 459985*	UNC	&	YJ	994349*	AU,	counter's	mark;	&	Type	2	pair,	serials	
	 TA	226023*	-	24*,	AU.	 $200

745	 1983	-	85	HARDIE	$50	Pair,	serials	XAB	283540	-	41,	light	foxing,	
	 otherwise	UNC.	 $200

746	 1985	-	89	RUSSELL	$100	pair	(2),	first	prefix,	serials	YAB	075005	-	06,	
	 couple	of	vertical	folds	&	some	creasing.	gVF	 $280

747	 1985	-	91	RUSSELL	-	BRASH	$20	(6),	Russell,	serial	THE	494435;	&	
	 Brash	Type	I	(5),	serials	pair	TKY	896288/89,	TJA	180600,	TJA	180700	
	 &	THZ	861787.	UNC	 $240

748	 1985	-	89	RUSSELL	$10	(14),	serials	pair	NSP	849485/86,	pair	NTH	
	 265513/14,	NTH	254517,	run	of	three	NTL	586774	-	76,	NTN	566863,	
	 NTP	341144,	NTT	084750,	NTV	291656,	NWJ	103355	&	NWK	022588.	
	 UNC	 $340

BID BY MAIL, FAX, TELEPHONE, E-MAIL OR LIVE ONLINE
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Decimal
737	 ACCUMULATION	(167,	$1326	face	value)	One	Dollar	-	One	Hundred	
	 Dollars	in	Album,	all	paper,	DECIMAL	(144),	Fleming	-	Brash,	includes	
	 good	range	of	prefixes,	21	x	star	replacements,	4	x	ZZ	replacements,	
	 Millennium	&	Sesqui	$10's,	total	of	45	x	$10,	14	x	$20,	Hardie	$50	
	 (2)	XAD	&	XBC,	Russell	$100	(2)	YAB	&	YAC,	VG	-	UNC;	also	Lefeaux	
	 5	Pounds,	serial	2K645731,	missing	left	top	corner,	Fair	&	Wilson	
	 Ten	Shillings,	serial	A6	334976,	VG.	Fair	-	UNC	 $2,000

738	 1967	-	81	FLEMING	-	HARDIE	$20	(4),	Fleming,	serial	AB	329066,	EF;	
	 Hardie,	serial	HK	459649,	AU;	&	Knight	(2),	serials	EA	953007	&	EB	
	 655121,	F	&	VF.	F	-	AU	 $150

739	 1968	-	75	WILKS	$1	-	$20	Star	Notes	(4),	$1,	serial	Y90	573158*,	F;	
	 $2,	serial	9Y0	032052*,	tear	bottom	left,	nicks	in	margin,	VG;	$10,	
	 serial	99A	546508*,	nick	in	top	margin,	pen	above	tiara,	F;	$20,	
	 serial	YJ	034916*,	pinholes,	aF.	VG	-	F	 $200

740	 1968	-	75	WILKS	$10	(14),	prefixes	K7	(2),	K9,	L1,	L4,	10J	(AU),	12B	
	 (3),	including	pair,	serials	12B	499366	-	67,	12H	(2),	12J,	13S	&	14C.	
	 Number/Letter	types	mostly	EF.	F	-	AU	 $300

741	 1975	-	77	KNIGHT	$1	-	$10	(3),	$10,	serial	25B	726468,	UNC;	$2,	
	 serial	2K9	387417,	AU;	&	$1,	serial	J16	355342,	AU.	 $130

742	 1975	-	77	KNIGHT	$1	-	$5	Star	(3),	$5,	serial	991	304604*,	very	light	
	 centre	fold;	$2,	serial	9Y2	409458*;	&	$1,	serial	Y91	021823*.	AU	-	UNC	 $90

743	 1977	-	81	HARDIE	Type	1	$20	Star	(9),	serials	YJ	382279*,	YJ	432902*,	
	 YJ	499188*,	YJ	534491*,	YJ	553640*,	YJ	614859*,	YJ	620905*,	YJ	
	 647783*,	YJ	726160*.	F	-	VF	 $300

744	 1977	-	85	HARDIE	Type	1	$20	Star	Replacement	Notes	(4),	serials	YJ	
	 459985*	UNC	&	YJ	994349*	AU,	counter's	mark;	&	Type	2	pair,	serials	
	 TA	226023*	-	24*,	AU.	 $200

745	 1983	-	85	HARDIE	$50	Pair,	serials	XAB	283540	-	41,	light	foxing,	
	 otherwise	UNC.	 $200

746	 1985	-	89	RUSSELL	$100	pair	(2),	first	prefix,	serials	YAB	075005	-	06,	
	 couple	of	vertical	folds	&	some	creasing.	gVF	 $280

747	 1985	-	91	RUSSELL	-	BRASH	$20	(6),	Russell,	serial	THE	494435;	&	
	 Brash	Type	I	(5),	serials	pair	TKY	896288/89,	TJA	180600,	TJA	180700	
	 &	THZ	861787.	UNC	 $240

748	 1985	-	89	RUSSELL	$10	(14),	serials	pair	NSP	849485/86,	pair	NTH	
	 265513/14,	NTH	254517,	run	of	three	NTL	586774	-	76,	NTN	566863,	
	 NTP	341144,	NTT	084750,	NTV	291656,	NWJ	103355	&	NWK	022588.	
	 UNC	 $340

BID BY MAIL, FAX, TELEPHONE, E-MAIL OR LIVE ONLINE

749	 1989	-1992/3	BRASH	$5	-	$100	(10),	'A	Noteworthy	Collection',	both	
	 Type	I	&	Type	II	each	with	serial	999928,	Type	I	$100	is	Russell	-	no	
	 Type	I	$100	Brash	issued,	in	presentation	album	#73/156	sets	issued.	
	 UNC	 $1,400

750	 1989	-	91	BRASH	$20	Type	I,	Last	prefix	pair,	serials	TKZ	980882/83.	
	 UNC	 $500

751	 1989	-	91	BRASH	$2	Consecutive	block	of	40,	serials	EPC	447501	-	
	 540.	EF	-	UNC	 $110

752	 1989	-	91	BRASH	$1	-	$5	(28),	$5	Type	I,	last	prefix	run	of	eight,	serials	
	 JJP	980253	-	60;	$2	run	of	ten,	serials	ENH	207768	-	77;	&	$1	run	of	
	 ten,	serials	AMM	313762	-	71.	UNC	 $250

753	 1989	-	91	BRASH	$1	Consecutive	block	of	100,	serials	ANL	910601	-	
	 700,	first	couple	with	corner	creases.	gEF	-	UNC	 $280

754	 1989	-	91	BRASH	$1	Consecutive	blocks	of	50	&	48,	serials	ANL	235601	
	 -	650	(50)	&	ANM	596002	-	049	(48).	EF	-	UNC	 $260

755	 1990	-	99	BRASH	(9),	1990	$1	Convention	Issue	pair,	serials	AMR	
	 000250/51	with	certs;	$10	Type	II,	prefix	BBB	in	folder	&	prefix	AAA	
	 Uncut	strip	of	four	&	pair;	1993	$10	Type	III	Uncut	pair	in	folder;	
	 1999	$10	Type	VI	Uncut	pair	in	folder;	1993	$5	Type	III	$5	Uncut	block	
	 of	eight	in	folder;	&	1992	$5	Type	II	Uncut	block	of	four	in	folder.	UNC	 $380

756	 1990	-	1999	BRASH	Packs	(8),	1999	$5,	$10	&	$20	Uncut	pairs;	&	
	 1990	$10	(5),	prefix	BBB.	All	in	presentation	folders.	UNC	 $180

757	 1990	BRASH	$10	Run	of	7,	serials	FTC	045843	-	49,	centre	fold	&	
	 counters	mark.	gEF	 $100

758	 1992	-	93	BRASH	$5	-	$100	Uncut	blocks	of	four	(5),	in	presentation	
	 folders,	P177b,	P178c,	P179b,	P180b	&	P181b.	UNC	 $1,000

759	 1992	-	99	BRASH	$20	(6),	Type	II	(2),	serials	AB	219094	&	BK	857377;	
	 &	Type	III	(4),	serials	first	prefix	CY	026764,	DA	881111,	FU	814222	
	 &	GX	141551.	Some	teller	flick,	UNC	 $200

760	 1993	-	98	BRASH	Type	III	$10	run	of	five,	serials	AX014094	-	98.	UNC	 $120

761	 1994	-	2003	BRASH	$5	-	$20	(9),	$5	Type	III	Uncut	sheet	of	eight	(2),	
	 in	presentation	pack,	P177c,	UNC;	$20	(4),	Type	III	pair,	P183,	serials	
	 HH	880791/92,	92	AU;	Type	IV	pair,	P187a,	serials	CB	99766565/66,	
	 UNC;	&	$10	Millennium	(3),	P190a,	serials	AC	00045277,	BJ	
	 00002344	&	BM	00036793,	EF	-	UNC.	 $320

ALL LOTS ILLUSTRATED ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM
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762	 1995	-	1997	BRASH	Note	&	Phonecard	Sets	(4),	1997	$20	Banknotes	
	 Uncut	Pair	&	two	$20	Phonecards,	blue	serials	TRBNZA	&	TRBNZB	
	 201221;	&	1995	$50	Banknote	&	$50	Phonecard	Set	(3),	red	serials	
	 ADCEO	27863,	ADCEO	27883	&	ADCEO	27889,	all	in	presentation	
	 packs.	UNC	 $300

763	 1996	BRASH	$20	QEII	70th	Birthday,	P184,	red	overprint	&	serial	
	 ER000068,	together	with	$5	Proof	coin,	km101,	0.999	silver,	1	oz	
	 ASW,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	UNC/PROOF	 $250

764	 1996	BRASH	$20	QEII	70th	Birthday,	P184,	red	overprint	&	serial	
	 ER001065,	together	with	$5	Proof	coin,	km101,	0.999	silver,	1	oz	
	 ASW,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	UNC/PROOF	 $250

765	 1996	BRASH	$20	QEII	70th	Birthday,	P184,	red	overprint	&	serial	
	 ER002308,	together	with	$5	Proof	coin,	km101,	0.999	silver,	1	oz	
	 ASW,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	UNC/PROOF	 $250

766	 1996	BRASH	$20	QEII	70th	Birthday	(3),	P184,	red	overprint	&	con-
	 secutive	serials	ER000035,	36	&	37,	each	together	with	$5	Proof	
	 coin,	km101,	each	0.999	silver,	1	oz	ASW,	cased	&	boxed	with	cert	
	 as	issued.	UNC/PROOF	 $750

767	 1999	BRASH	$5	-	$100	(5),	same	number	set,	serials	AA	99000197,	
	 in	wallet	as	issued.	UNC	 $400

768	 1999	-	2001	BRASH	$5	-	$100	Same	Number	Sets	(3),	plus	Millennium	
	 $10	in	2000	set,	serials	AA	99000147,	AA	00000147	&	AA	01000147,	
	 in	wallets	as	issued.	UNC	 $1,200

769	 1999	-	2000	BRASH	Uncut	Pairs	$5	-	$100	(11	Packs),	1999	(9	Packs),	
	 $5	-	$20	(2	Packs	of	each)	sequential	serials,	$50	(2	Packs)	&	$100	(1	
	 Pack);	&	2000	(2	Packs),	$10	sequential	pair	red	serials,	all	in	
	 presentation	folders.	UNC	 $800

770	 1999	BRASH	Uncut	Pairs	$5	-	$100	(5	packs),	prefixes	AA99,	in	
	 presentation	folders.	UNC	 $500

771	 2002	BRASH	$5	to	$100	Same	Number	Set,	serials	AA	02000147,	in	
	 wallet	as	issued	(Only	291	issued).	UNC	 $700

772	 2003	BRASH/BOLLARD	$5	-	$100	Same	Number	Set,	serials	AA	
	 03000147,	in	wallet	as	issued	(Only	273	issued).	UNC	 $800

773	 2004,	2007	&	2008	BOLLARD	$5	-	$100	Same	Number	Sets	(3),	
	 serials	AA	04000147,	AA	07000147	&	AA	08000147,	in	folder	&	card	
	 sleeve	as	issued.	UNC	 $1,200

774	 2015/16	WHEELER	$5	-	$100,	$5	&	$10	with	serials	AA15001771	&	
	 $20	-	$100	with	serials	AA16001771,	in	bound	card	'Series	7'	
	 presentation	pack.	Issued	to	Reserve	Bank	staff,	only	130	produced.	
	 UNC	 $1,000
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762	 1995	-	1997	BRASH	Note	&	Phonecard	Sets	(4),	1997	$20	Banknotes	
	 Uncut	Pair	&	two	$20	Phonecards,	blue	serials	TRBNZA	&	TRBNZB	
	 201221;	&	1995	$50	Banknote	&	$50	Phonecard	Set	(3),	red	serials	
	 ADCEO	27863,	ADCEO	27883	&	ADCEO	27889,	all	in	presentation	
	 packs.	UNC	 $300

763	 1996	BRASH	$20	QEII	70th	Birthday,	P184,	red	overprint	&	serial	
	 ER000068,	together	with	$5	Proof	coin,	km101,	0.999	silver,	1	oz	
	 ASW,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	UNC/PROOF	 $250

764	 1996	BRASH	$20	QEII	70th	Birthday,	P184,	red	overprint	&	serial	
	 ER001065,	together	with	$5	Proof	coin,	km101,	0.999	silver,	1	oz	
	 ASW,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	UNC/PROOF	 $250

765	 1996	BRASH	$20	QEII	70th	Birthday,	P184,	red	overprint	&	serial	
	 ER002308,	together	with	$5	Proof	coin,	km101,	0.999	silver,	1	oz	
	 ASW,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	UNC/PROOF	 $250

766	 1996	BRASH	$20	QEII	70th	Birthday	(3),	P184,	red	overprint	&	con-
	 secutive	serials	ER000035,	36	&	37,	each	together	with	$5	Proof	
	 coin,	km101,	each	0.999	silver,	1	oz	ASW,	cased	&	boxed	with	cert	
	 as	issued.	UNC/PROOF	 $750

767	 1999	BRASH	$5	-	$100	(5),	same	number	set,	serials	AA	99000197,	
	 in	wallet	as	issued.	UNC	 $400

768	 1999	-	2001	BRASH	$5	-	$100	Same	Number	Sets	(3),	plus	Millennium	
	 $10	in	2000	set,	serials	AA	99000147,	AA	00000147	&	AA	01000147,	
	 in	wallets	as	issued.	UNC	 $1,200

769	 1999	-	2000	BRASH	Uncut	Pairs	$5	-	$100	(11	Packs),	1999	(9	Packs),	
	 $5	-	$20	(2	Packs	of	each)	sequential	serials,	$50	(2	Packs)	&	$100	(1	
	 Pack);	&	2000	(2	Packs),	$10	sequential	pair	red	serials,	all	in	
	 presentation	folders.	UNC	 $800

770	 1999	BRASH	Uncut	Pairs	$5	-	$100	(5	packs),	prefixes	AA99,	in	
	 presentation	folders.	UNC	 $500

771	 2002	BRASH	$5	to	$100	Same	Number	Set,	serials	AA	02000147,	in	
	 wallet	as	issued	(Only	291	issued).	UNC	 $700

772	 2003	BRASH/BOLLARD	$5	-	$100	Same	Number	Set,	serials	AA	
	 03000147,	in	wallet	as	issued	(Only	273	issued).	UNC	 $800

773	 2004,	2007	&	2008	BOLLARD	$5	-	$100	Same	Number	Sets	(3),	
	 serials	AA	04000147,	AA	07000147	&	AA	08000147,	in	folder	&	card	
	 sleeve	as	issued.	UNC	 $1,200

774	 2015/16	WHEELER	$5	-	$100,	$5	&	$10	with	serials	AA15001771	&	
	 $20	-	$100	with	serials	AA16001771,	in	bound	card	'Series	7'	
	 presentation	pack.	Issued	to	Reserve	Bank	staff,	only	130	produced.	
	 UNC	 $1,000

775	 2015	WHEELER	$5,	serial	AA15002385,	in	cardboard	folder	issued	to	
	 Reserve	Bank	staff	in	limited	numbers	to	celebrate	the	release	of	the	
	 Series	7	banknotes.	UNC	 $250

776	 2016	WHEELER	$5	to	$100	Same	Number	Set,	serial	AA15	000147	
	 (or	equivalent	AA	16),	in	folder	&	card	sleeve	as	issued.	UNC	 $400

Invitation to Sell Coins, Medals
and Banknotes 

Our	numismatic	auctions	have	grown	in	size	over	the	last	four	years,	with	high	
sales	rates.		World	coins,	Ancient	coins,	New	Zealand	gold	and	silver,	World	
gold,	Australian	and	British	general	and	gold	coins,	New	Zealand	banknotes,	
older	world	banknotes	and	medals,	tokens	and	rare	items	all	sell	well.

Our next international auction on Friday 6th March 2020	in	Wellington	can	
produce	good	returns	for	you.  Entries	close	in	December	2019.		Material	
received	earlier	will	have	priority	as	will	larger,	high	quality	consignments.	
We	will	 assess	consignments	 for	direct	purchase	 too,	 if	 that	 is	your	best	
option.

Please	email	or	contact	us	today	if	you	have	material	to	offer.

David Galt - Director Coins, Banknotes & Medals

MOWBRAY COLLECTABLES
Private	Bag	63000,	Wellington	6140,	New	Zealand
Phone	+64	6	364	8270	(Otaki),	Phone	+64	4	934	4422	(Wellington)
Mobile	+64	22	032	1143,	Fax	+64	6	364	8252
Email	david.galt@mowbrays.co.nz,	www.mowbraycollectables.com
Physical	address:	247-253	Main	Highway	1,	Otaki	5512

	International	Stamp	Auction	-	Saturday	21st	September	2019
	International	Numismatic	Auction	-	Friday	6th	March	2020
	International	Stamp	Auction	-	Saturday	7th	March	2020

All catalogues available online at
www.mowbraycollectables.com

Upcoming Auction Dates
  Stamp  - Saturday 21st September 2019
    - Friday 6th March 2020
  Stamp  - Saturday 7th March 2020

All catalogues available online at
www.mowbraycollectables.com

Upcoming Auction Dates
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